
Věstnı́k Úřadu průmyslového vlastnictvı́ 2022/47

Úřad průmyslového vlastnictvı́
2022

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541950

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 21.05.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541950
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  47 ISSN 2336-7288 Praha  - 23. listopadu 2022 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
AL Alabama 
CA California 
FL Florida 
MA Massachusetts 
NJ New Jersey 
NY New York 
PA Pennsylvania 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
ES Španělsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HR Chorvatsko 
HU Maďarsko 
IL Izrael 
JP Japonsko 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TH Thajsko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
ZA Jižní Afrika 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2021-224 C  01 B 32/192 (2017.01) 

2021-230 C  07 D 471/04 (2006.01) 

2021-231 C  08 L 55/02 (2006.01) 

2021-234 D  04 H 3/011 (2012.01) 

2021-522 H  01 L 31/054 (2014.01) 

(21) (51)   

2021-523 H  01 L 31/054 (2014.01) 

2021-528 B  60 R 9/05 (2006.01) 

2022-10 C  02 F 1/58 (2006.01) 

2022-365 B  24 B 21/02 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) B24B 21/02 (2006.01) 

 B24B 21/12 (2006.01) 

 F16F 9/32 (2006.01) 
(21) 2022-365 

(71) Hitachi Astemo, Ltd., 312-8503 Ibaraki, JP 

(72) Omata Yasuhisa, 312-8503 Ibaraki, JP 
 Nagayama Hideo, 312-8503 Ibaraki, JP 

 Tokunaga Kosuke, 312-8503 Ibaraki, JP 

 Shinata Ryo, 312-8503 Ibaraki, JP 
 Nakagawa Reiji, 312-8503 Ibaraki, JP 

 Soeta Shoichiro, 312-8503 Ibaraki, JP 

(54) Válcové zařízení a způsob výroby pístové tyče 
(22) 31.08.2022 

(57) Válcové zařízení zahrnuje válec mající trubkový tvar se dnem, těsnicí prvek 

v otvoru válce a pístovou tyč, která vyčnívá z otvoru válce a kluzně se 
pohybuje vzhledem k těsnicímu prvku, kde kluzným povrchem pístové tyče 

je chromem povlečená vrstva, přičemž hodnotící parametry kluzného 

povrchu jsou redukovaná výška prohlubní Rvk, která je 0,6 μm nebo více a 
méně než povlaková tloušťka, redukovaná výška vrcholů Rpk, která je 0 μm 

nebo více a 0,4 μm nebo méně a výška jádra profilu drsnosti Rk, která je 

0,8 μm nebo více a 0,16 μm nebo méně. 

 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(51) B60R 9/05 (2006.01) 

 B60R 9/052 (2006.01) 

(21) 2021-528 
(71) ACL Technology s.r.o., Liberec, Liberec XXIII-Doubí, CZ 

(72) Klimeš Jan, Liberec, Liberec X-Františkov, CZ 

 Böhm Vladimír Ing., Zahořany, CZ 
(54) Profil příčného nosiče, zejména pro připevnění k podélným střešním 

nosičům dopravních prostředků 

(22) 23.11.2021 
(57) Profil příčného nosiče je tvořený tvarovaným celistvým tělesem (1), jehož 

vnější profil má zaoblenou přední část (2), a v koncové zadní části 

odtokovou část (3). Ve spodní oblasti přední části (2) je šikmo dolů vedena 
rovinná náběžná plocha (21), na níž navazuje zaoblený odtrhový výstupek 

(22) zakončený po celé své délce odtrhovou hranou (221). Ta je umístěna v 

oblasti vymezené prvním intervalem o velikosti 0,31ps až 0,73ps měřeným 
kolmo od určující přímky (a) a druhým intervalem o velikosti 0,75pk až 

0,98pk, kde určující přímka (a) je spojnicí mezi nejvzdálenějším bodem (B) 

přední části (2) a nejvzdálenějším bodem (A) odtokové části (3) tělesa (1), 

(ps) je první určující parametr, daný průměrem třetí kružnice (k3) vepsané v 

místě největší šířky obtékaného profilu příčného průřezu tělesa (1), a (pk) je 

druhý určující parametr, daný průměrem druhé kružnice (k2) odpovídajícím 
přímé vzdálenosti bodu (A) a bodu (B). 

 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 

 
(51) C01B 32/192 (2017.01) 
 H05H 1/24 (2006.01) 

(21) 2021-224 

(71) Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 
(72) Černák Mirko prof. RNDr., CSc., 84107 Bratislava, SK 

 Krumpolec Richard RNDr., Ph.D., 03861 Martin, SK 

 Zelenák František Mgr., 84105 Bratislava, SK 
(54) Způsob spuštění samovolně se šířícího procesu redukce-exfoliace 

oxidu grafenu v porézním materiálu 

(22) 05.05.2021 
(57) Způsob se týká spuštění samovolně se šířícího procesu redukce-exfoliace 

oxidu grafenu v porézním materiálu s obsahem oxidu grafenu pro zvýšení 

celkové elektrické vodivosti a specifického povrchu porézního materiálu a 
jeho podstata spočívá v tom, že se vygenerováním plazmatu v těsné blízkosti 

a uvnitř pouze části z celkového objemu redukovaného-exfoliovaného 

porézního materiálu spustí samovolně šířící proces redukce-exfoliace oxidu 
grafenu, přičemž pro vygenerování spouštěcího plazmatu jsou splněny 

parametry ze skupiny teplota pracovního plynu je nižší než 400 °C, tlak 

pracovního plynu je vyšší než 10 kPa, rychlost pracovního plynu je nižší než 

0,1 m×s-1 a teplota celkového objemu porézního materiálu je nižší než 

200 °C. 

 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) C02F 1/58 (2006.01) 

 C01C 1/02 (2006.01) 

 C01C 1/10 (2006.01) 
 C01C 1/12 (2006.01) 

 B01D 19/00 (2006.01) 

 B01D 53/58 (2006.01) 
(21) 2022-10 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 MVB OPAVA CZ s.r.o., Opava, Komárov, CZ 

 agriKomp Bohemia s.r.o., Střelice, CZ 
(72) Svěrák Tomáš prof. Ing., CSc., Brno, Lesná, CZ 

 Kalivoda Josef Ing., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 

 Vajdíková Tereza Bc., Mikulov, CZ 
 Komendová Renata doc. Mgr., Rajhradice, CZ 

 Lindovský Jiří Bc., Slatina, CZ 

 Valovič Stela Ing., Soblahov, SK 
 Kučerík Jiří prof. Ing., Ph.D., Brno, Řečkovice, CZ 

 Vlasák Jaroslav Ing., Dolní Vilémovice, CZ 

 Mayerová Kateřina Ing., Brno, Veveří, CZ 
 Krištof Ondřej Ing., Ph.D., Dačice, Dačice I, CZ 

 Bulejko Pavel Ing. et Ing., Ph.D., Bánov, CZ 
 Žůrek Martin, Opava, Komárov, CZ 

 Žůrek Lukáš, Opava, Komárov, CZ 

 Nováková Nikol, Opava, Komárov, CZ 
 Mrůzek Martin Ing., Ph.D., Střelice, CZ 

 Vičíková Magda Ing., Veverská Bítýška, CZ 

 Házy Radek Ing., Brno, Komín, CZ 
(54) Způsob separace amoniaku z odpadních vod a zařízení k provádění 

tohoto způsobu 

(22) 07.01.2022 
(57) Způsob a zařízení pro separaci amoniaku z odpadních vod zahrnuje 

kontaktní desorpci rozpuštěných plynů z odpadní vody proudem vzduchu 

v kontaktním zařízení (3) a neutralizaci odcházejících vzdušin kyselinou 
v neutralizačním zařízení (5), přičemž částečně odplyněná odpadní voda se 

z části recirkuluje do kontaktního zařízení (5) a kyselina, která reagovala 

s amoniakem ve vzdušině, se z části recirkuluje zpět do neutralizačního 
zařízení (5) a z části se z ní v separátoru (S) separují soli k použití jako 

hnojivo. 

 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 

 
 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(21) 2021-230 

(71) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, Nový Hradec 
Králové, CZ 

 Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Gorecki Lukáš PharmDr., Ph.D., Hradec Králové, Moravské Předměstí, 
CZ 

 Řezáčová Martina Prof. MUDr., Ph.D., Hradec Králové, CZ 

 Korábečný Jan Doc. PharmDr., Ph.D., Opatovice nad Labem, CZ 
 Muthná Darina PharmDr., Ph.D., Hradec Králové, Pražské Předměstí, CZ 

(54) Protinádorové sloučeniny na bázi dusíkatých heterocyklů, jejich 

použití jako léčiv a farmaceutické přípravky je obsahující 
(22) 10.05.2021 

(57) Předkládané řešení poskytuje dusíkaté heterocyklické sloučeniny obecného 

vzorce I, kde X je C nebo N; R1 je vybráno ze skupiny C1-C6 alkylů; Z- je 
–CH2- nebo –C(O)-; R2 je primární nebo sekundární amin připojený přes Z 

k základnímu heterocyklu, vybraný ze skupiny zahrnující anilino; anilino 

substituovaný di(C1-C6 alkyl)amino skupinou v poloze 2, 3, nebo 4; 

benzylamino; benzylamino substituovaný di(C1-C6 alkyl)amino skupinou 

v poloze 2, 3, nebo 4; 4-fenylpiperidin-1-yl, 1-(C1-C6 alkyl)piperazin-4-yl, 

1,2,3,4-tetrahydroisochinolinyl; 1-(C1-C6 alkansulfonyl)piperazin-4-yl, 4-
[4‐(C1-C6 alkyl)‐piperazin‐1‐yl]piperidin-1-yl; a jejich farmaceuticky 

přijatelné soli s alkalickými kovy, nebo jejich adiční soli s kyselinami. 

Uvedené látky jsou inhibitory ATR kinasy, vhodné zejména pro léčbu 
nádorových onemocnění, a to jak v monoterapii, tak v kombinaci s dalších 

chemoterapeutikem nebo s radioterapií. 

 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 

 
(51) C08L 55/02 (2006.01) 

 C08K 5/09 (2006.01) 
 C08K 3/014 (2018.01) 

 C08K 3/016 (2018.01) 

 C08L 1/02 (2006.01) 
 C08K 7/00 (2006.01) 

(21) 2021-231 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
 Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Bobek Jiří Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 

 Habr Jiří Ing., Ph.D., Modřišice, CZ 
 Zuzánek Lukáš Ing., Ph.D., Žďár, CZ 

 Pásztor Štefan Ing., Rimavská Sobota, SK 

(54) Polymerní kompozitní materiál pro výrobu dílů vstřikováním do 

forem 

(22) 12.05.2021 

(57) Popisuje se polymerní kompozitní materiál pro výrobu dílů vstřikováním do 
forem zahrnující 67 až 92 % hmotn. akrylonitrilbutadienstyrenu a 5 až 30 % 

hmotn. částic celulózy. Polymerní kompozitní materiál dále obsahuje 1 až 

10 % hmotn. UV stabilizátoru, 1 až 10 % hmotn. aditiva pro zpomalení 
hořlavosti, 1 až 10 % hmotn. pojiva zahrnujícího polymerní nosič na bázi 

styrenu a částice celulózy mají velikost od 0,1 do 1,1 mm. 

 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) D04H 3/011 (2012.01) 
 D04H 3/08 (2006.01) 

(21) 2021-234 

(71) PFNonwovens Holding s.r.o., Praha 1, Hradčany, CZ 
 PFNonwovens Czech s.r.o., Znojmo, CZ 

(72) Polášková Nikol, Těrlicko, Horní Těrlicko, CZ 

 Kolařík Roman, Zlín, CZ 
 Kauschke Michael, Prien am Chiemsee, DE 

(54) Netkaná textilie se zvýšenou pevností 

(22) 14.05.2021 
(57) Netkaná textilie (21) obsahující nekonečná vlákna a pojící vtisky nebo pojící 

body, přičemž nekonečná vlákna obsahují alespoň 80 % hmotn. alifatických 

polyesterů, nekonečná vlákna obsahují první komponentu tvořící alespoň 
55 % povrchu vlákna, první komponenta obsahuje alespoň jeden alifatický 

polyester a alespoň 0,1 % hmotn. aditiva, kde aditivum obsahuje amidovou 

skupinu, a koresponduje s obecným vzorcem (i) R1-(CO)-NH2, (ii) R1-
(CO)-NH-R2 nebo (iii) R1-(CO)-NH-R3-NH-(CO)-R2. 

 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) H01L 31/054 (2014.01) 
 H01L 31/0232 (2014.01) 

 H02S 40/22 (2014.01) 

(21) 2021-522 
(71) MARP invention s.r.o., Trutnov, Poříčí, CZ 

(72) Kout Milan, Trutnov, Oblanov, CZ 

 Špunda Radovan Mgr., Trutnov, Poříčí, CZ 
(54) Prostorová struktura fotovoltaického modulu nebo koncentrátoru 

slunečního záření 

(22) 16.11.2021 
(57) Prostorová struktura (1) fotovoltaického článku nebo koncentrátoru 

slunečního záření obsahuje základní těleso (2) složené z alespoň dvou na 
sobě uložených komolých jehlanů nebo kuželů (20) a (21), přičemž plocha 

spodní základy (210) horního komolého jehlanu nebo kuželu (21) je menší 

než plocha horní základny (201) spodního komolého jehlanu nebo kuželu 
(20) a úhel (α20) stoupání spodního komolého jehlanu (20) a úhel (α21) 

stoupání horního komolého jehlanu (21) mají velikost 60 až 85°, přičemž na 

horní základně (201, resp. 211) alespoň jednoho komolého jehlanu nebo 
kuželu (20, 21) je uložený alespoň jeden koncentrační výstupek (4) ve tvaru 

jehlanu nebo kuželu, přičemž úhel stoupání (α3) tohoto koncentračního 

výstupku (3) má velikost 20 až 55°. 
 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

patentový zástupce, Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 

 
(51) H01L 31/054 (2014.01) 
 H01L 31/0232 (2014.01) 

 H02S 40/22 (2014.01) 

(21) 2021-523 
(71) MARP invention s.r.o., Trutnov, Poříčí, CZ 

(72) Kout Milan, Trutnov, Oblanov, CZ 

 Špunda Radovan Mgr., Trutnov, Poříčí, CZ 
(54) Prostorová struktura koncentrátoru slunečního záření nebo 

fotovoltaického modulu a fotovoltaický modul s koncentrátorem 

slunečního záření s touto prostorovou strukturou 
(22) 16.11.2021 

(57) Prostorová struktura koncentrátoru slunečního záření nebo fotovoltaického 
modulu která obsahuje základní těleso (2), které je opatřené alespoň jednou 

dvojicí koncentračních výstupků (3, 4) ve tvaru jehlanu nebo kužele, 

přičemž osy (33, 43) těchto koncentračních výstupků (33, 43) spolu svírají 
úhel α34 o velikosti 40 až 90°. Fotovoltaický modul obsahuje alespoň jeden 

fotovoltaický článek (5) a k tomuto článku (5) přiřazený koncentrátor (1) 

slunečního záření, který je tvořený uvedenou prostorovou strukturou 
z opticky prostupného materiálu. 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
patentový zástupce, Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 31/437 (2006.01) 2021-230 

A  61 P 35/00 (2006.01) 2021-230 

B  01 D 19/00 (2006.01) 2022-10 

B  01 D 53/58 (2006.01) 2022-10 

B  24 B 21/12 (2006.01) 2022-365 

B  60 R 9/052 (2006.01) 2021-528 

C  01 C 1/02 (2006.01) 2022-10 

C  01 C 1/10 (2006.01) 2022-10 

C  01 C 1/12 (2006.01) 2022-10 

C  08 K 3/014 (2018.01) 2021-231 

C  08 K 3/016 (2018.01) 2021-231 

C  08 K 5/09 (2006.01) 2021-231 

(51)   (21) 

C  08 K 7/00 (2006.01) 2021-231 

C  08 L 1/02 (2006.01) 2021-231 

D  04 H 3/08 (2006.01) 2021-234 

F  16 F 9/32 (2006.01) 2022-365 

H  01 L 

31/0232 

(2014.01) 2021-522 

H  01 L 
31/0232 

(2014.01) 2021-523 

H  02 S 40/22 (2014.01) 2021-522 

H  02 S 40/22 (2014.01) 2021-523 

H  05 H 1/24 (2006.01) 2021-224 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

ACL Technology s.r.o., 

Liberec, Liberec XXIII-Doubí, 

CZ 

2021-528 B  60 R 9/05 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Hradec 
Králové, Hradec Králové, 

Nový Hradec Králové, CZ 

2021-230 C  07 D 471/04 (2006.01) 

Hitachi Astemo, Ltd., 312-

8503 Ibaraki, JP 

2022-365 B  24 B 21/02 (2006.01) 

MARP invention s.r.o., 
Trutnov, Poříčí, CZ 

2021-522 H  01 L 31/054 (2014.01) 

(71) (21) (51)  

MARP invention s.r.o., 

Trutnov, Poříčí, CZ 

2021-523 H  01 L 31/054 (2014.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 

Brno-město, CZ 

2021-224 C  01 B 32/192 (2017.01) 

PFNonwovens Holding s.r.o., 
Praha 1, Hradčany, CZ 

2021-234 D  04 H 3/011 (2012.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2021-231 C  08 L 55/02 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 
Brně, Brno, Veveří, CZ 

2022-10 C  02 F 1/58 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309399 E 01 D 22/00 (2006.01) 

309400 H 01 L 31/054 (2014.01) 

(11) (51)   

309401 H 01 L 31/054 (2014.01) 

309402 B 60 R 9/05 (2006.01) 

(11) (51)   

309403 C 02 F 1/58 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) B60R 9/05 (2006.01) 

 B60R 9/052 (2006.01) 
(11) 309402 

(40) 23.11.2022 
(21) 2021-528 

(73) ACL Technology s.r.o., Liberec, Liberec XXIII-Doubí, CZ 

(72) Klimeš Jan, Liberec, Liberec X-Františkov, CZ 
 Böhm Vladimír Ing., Zahořany, CZ 

(54) Profil příčného nosiče, zejména pro připevnění k podélným střešním 

nosičům dopravních prostředků 
(22) 23.11.2021 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(51) C02F 1/58 (2006.01) 

 C01C 1/02 (2006.01) 
 C01C 1/10 (2006.01) 

 C01C 1/12 (2006.01) 

 B01D 19/00 (2006.01) 
 B01D 53/58 (2006.01) 

(11) 309403 

(40) 23.11.2022 
(21) 2022-10 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 MVB OPAVA CZ s.r.o., Opava, Komárov, CZ 
 agriKomp Bohemia s.r.o., Střelice, CZ 

(72) Svěrák Tomáš prof. Ing., CSc., Brno, Lesná, CZ 

 Kalivoda Josef Ing., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 
 Vajdíková Tereza Bc., Mikulov, CZ 

 Komendová Renata doc. Mgr., Rajhradice, CZ 

 Lindovský Jiří Bc., Slatina, CZ 
 Valovič Stela Ing., Soblahov, SK 

 Kučerík Jiří prof. Ing., Ph.D., Brno, Řečkovice, CZ 

 Vlasák Jaroslav Ing., Dolní Vilémovice, CZ 
 Mayerová Kateřina Ing., Brno, Veveří, CZ 

 Krištof Ondřej Ing., Ph.D., Dačice, Dačice I, CZ 

 Bulejko Pavel Ing. et Ing., Ph.D., Bánov, CZ 
 Žůrek Martin, Opava, Komárov, CZ 

 Žůrek Lukáš, Opava, Komárov, CZ 

 Nováková Nikol, Opava, Komárov, CZ 
 Mrůzek Martin Ing., Ph.D., Střelice, CZ 

 Vičíková Magda Ing., Veverská Bítýška, CZ 

 Házy Radek Ing., Brno, Komín, CZ 
(54) Způsob separace amoniaku z odpadních vod a zařízení k provádění 

tohoto způsobu 

(22) 07.01.2022 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 

 
 

(51) E01D 22/00 (2006.01) 

 E01D 12/00 (2006.01) 
 E01D 4/00 (2006.01) 

 E01D 6/00 (2006.01) 
(11) 309399 

(40) 19.08.2020 

(21) 2019-81 
(73) Witzany Jiří prof. Ing, DrSc., Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Witzany Jiří prof. Ing., DrSc., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Zigler Radek Ing., Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 
 Kroftová Klára Ing., Ph.D., Praha 6, Liboc, CZ 

(54) Způsob rekonstrukce mostu s klenbami a násypem a zařízení k 

provádění tohoto způsobu 
(22) 12.02.2019 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) H01L 31/054 (2014.01) 

 H01L 31/0232 (2014.01) 
 H02S 40/22 (2014.01) 

(11) 309400 

(40) 23.11.2022 
(21) 2021-522 

(73) MARP invention s.r.o., Trutnov, Poříčí, CZ 

(72) Kout Milan, Trutnov, Oblanov, CZ 
 Špunda Radovan Mgr., Trutnov, Poříčí, CZ 

(54) Prostorová struktura fotovoltaického modulu nebo koncentrátoru 

slunečního záření 
(22) 16.11.2021 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

patentový zástupce, Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(51) H01L 31/054 (2014.01) 
 H01L 31/0232 (2014.01) 

 H02S 40/22 (2014.01) 

(11) 309401 
(40) 23.11.2022 

(21) 2021-523 

(73) MARP invention s.r.o., Trutnov, Poříčí, CZ 
(72) Kout Milan, Trutnov, Oblanov, CZ 

 Špunda Radovan Mgr., Trutnov, Poříčí, CZ 

(54) Prostorová struktura koncentrátoru slunečního záření nebo 

fotovoltaického modulu a fotovoltaický modul s koncentrátorem 

slunečního záření s touto prostorovou strukturou 

(22) 16.11.2021 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

patentový zástupce, Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 2 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

ACL Technology s.r.o., 

Liberec, Liberec XXIII-Doubí, 

CZ 

309402 B 60 R 9/05 (2006.01) 

agriKomp Bohemia s.r.o., 
Střelice, CZ 

309403 C 02 F 1/58 (2006.01) 

MARP invention s.r.o., 

Trutnov, Poříčí, CZ 

309400 H 01 L 31/054 (2014.01) 

MARP invention s.r.o., 

Trutnov, Poříčí, CZ 

309401 H 01 L 31/054 (2014.01) 

(73) (11) (51)  

MVB OPAVA CZ s.r.o., 

Opava, Komárov, CZ 

309403 C 02 F 1/58 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 

Brně, Brno, Veveří, CZ 

309403 C 02 F 1/58 (2006.01) 

Witzany Jiří prof. Ing, DrSc., 
Praha 6, Dejvice, CZ 

309399 E 01 D 22/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2264129 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2277246 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2300532 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2332723 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2397441 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2409690 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2416825 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2424618 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2435795 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2437384 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2449745 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2492614 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2524212 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2535901 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2538108 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2538882 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2556882 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2579525 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2589020 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2604393 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2639701 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2647345 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2650905 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2652042 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2660549 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2677505 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2684606 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2695101 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2697479 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2697558 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2698129 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2701352 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2706412 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2714135 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2716086 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2717145 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2729666 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2730137 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2731530 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2731922 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2754686 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2764837 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2768397 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2770724 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2779124 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2791800 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2814385 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2822430 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2830772 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2838314 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2854631 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2856197 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2857356 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2863379 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2864722 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2874018 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2875351 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2883624 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2889560 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2891492 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2894525 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2896214 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2898726 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2906824 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2910866 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2914171 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2914362 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2920606 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2921138 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2928523 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2930503 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2931131 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2936950 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2949719 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2954591 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2959121 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2959866 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2961323 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2967998 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2968007 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2968843 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2970143 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2972836 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2972857 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2974773 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2981459 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2990770 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2993360 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2994030 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2994192 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2996103 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2998245 (47) 09.11.2022 
(97) EP 2998608 (47) 09.11.2022 

(97) EP 2999407 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3000401 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3000549 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3003583 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3005533 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3007290 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3013529 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3017986 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3018183 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3025154 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3027283 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3029880 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3032019 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3034993 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3037361 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3039606 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3042152 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3042670 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3042934 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3043631 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3045640 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3045712 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3047494 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3048654 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3048666 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3048972 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3049640 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3052909 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3053163 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3055484 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3059342 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3062421 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3066435 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3067057 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3070222 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3071123 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3071645 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3074357 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3077989 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3082492 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3083641 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3091023 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3092176 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3095241 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3095736 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3100552 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3106895 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3107354 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3108870 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3110651 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3114668 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3115116 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3121482 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3122743 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3125302 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3125648 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3128245 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3128318 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3129174 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3129267 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3129970 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3131989 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3133098 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3136128 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3137737 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3138999 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3139067 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3142100 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3143253 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3144503 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3144920 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3146924 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3150114 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3158189 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3161721 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3166719 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3167119 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3169279 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3175823 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3177342 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3184373 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3187687 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3188727 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3190356 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3190471 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3191273 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3191293 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3193234 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3193735 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3194356 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3197457 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3197778 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3198259 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3198521 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3200685 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3201129 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3201157 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3202147 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3203515 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3207198 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3209825 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3211522 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3212558 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3214264 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3216125 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3216827 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3216930 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3219843 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3219959 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3220177 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3220986 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3221212 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3221492 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3225939 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3227415 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3231011 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3231670 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3232230 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3246439 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3247443 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3249179 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3249232 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3250551 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3251194 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3252085 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3253495 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3254394 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3254791 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3256003 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3256211 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3256255 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3257698 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3258603 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3259000 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3261620 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3264546 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3265796 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3267457 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3267743 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3267812 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3268007 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3268323 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3268330 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3268740 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3272205 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3275323 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3275826 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3276791 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3278812 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3278933 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3279915 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3279963 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3283949 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3286574 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3288913 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3290680 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3292837 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3294155 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3294396 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3294618 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3295166 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3295275 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3295990 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3296306 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3298544 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3299010 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3299237 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3300152 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3300483 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3301501 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3302896 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3303228 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3308237 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3310530 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3311379 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3313170 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3313823 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3317078 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3319203 (47) 09.11.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3319637 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3320276 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3320601 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3321591 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3322113 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3323259 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3323502 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3324329 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3325757 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3326068 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3327902 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3329209 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3330450 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3330964 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3332064 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3332179 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3333508 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3333775 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3334085 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3334128 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3336917 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3337617 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3339548 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3340712 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3341230 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3341469 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3342110 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3343237 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3343836 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3344065 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3344747 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3346899 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3347288 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3347405 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3347516 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3349780 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3350690 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3351213 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3351539 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3352833 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3352891 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3352920 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3354785 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3356026 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3356477 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3356816 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3357451 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3357561 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3359610 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3359757 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3359957 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3360647 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3362730 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3363563 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3364518 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3364993 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3368716 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3369045 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3372916 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3372932 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3377171 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3379355 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3380365 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3381420 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3381476 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3382250 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3383133 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3387795 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3388223 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3388538 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3388880 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3390905 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3391944 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3392602 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3392767 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3393945 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3394132 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3394141 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3395382 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3396240 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3396351 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3397592 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3397761 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3399048 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3400559 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3400681 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3401244 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3402022 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3402751 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3402964 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3403034 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3403142 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3405511 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3406245 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3406545 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3406884 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3407693 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3408176 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3410764 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3410961 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3411404 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3413831 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3413853 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3414835 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3415442 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3415692 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3416704 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3417017 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3417076 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3417321 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3419007 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3419445 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3421104 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3422017 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3423040 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3423233 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3423474 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3425156 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3428318 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3428664 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3428993 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3429653 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3430573 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3432455 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3432964 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3433147 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3433249 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3433716 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3434314 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3434533 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3434631 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3435577 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3437380 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3437494 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3438030 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3438414 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3439705 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3439747 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3439773 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3441125 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3441337 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3441501 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3442463 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3442585 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3442679 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3444152 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3444629 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3444728 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3445397 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3445519 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3446219 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3446533 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3448195 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3449130 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3449903 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3450276 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3452372 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3455461 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3455545 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3456162 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3458583 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3459068 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3459758 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3460138 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3460412 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3460560 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3460575 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3461428 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3461851 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3461872 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3463567 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3463918 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3465342 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3465761 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3465802 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3466109 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3466821 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3466875 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3469013 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3469644 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3471840 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3472074 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3472864 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3473422 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3473426 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3473481 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3475358 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3476470 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3476619 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3476652 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3477150 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3478389 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3478936 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3479175 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3479623 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3481494 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3482303 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3484524 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3485570 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3485786 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3486440 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3486621 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3487915 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3489174 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3489551 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3490148 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3490725 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3491057 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3491094 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3491528 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3492924 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3493339 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3493977 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3494408 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3494751 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3496251 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3497039 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3497889 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3499217 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3500338 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3500827 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3501339 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3501933 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3502289 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3502370 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3502414 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3502720 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3503966 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3504175 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3504948 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3505278 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3505282 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3505887 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3505962 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3506120 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3507022 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3507318 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3508366 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3508486 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3508691 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3508910 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3508969 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3508979 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3509390 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3509495 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3509581 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3509593 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3509913 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3510450 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3510936 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3512495 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3512721 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3513962 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3514086 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3514263 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3514644 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3514805 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3514914 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3515747 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3516634 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3517481 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3517968 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3518638 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3519157 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3520113 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3520956 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3521391 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3523458 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3524161 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3524538 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3526051 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3526544 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3527097 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3527337 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3527647 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3527680 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3528118 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3528299 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3528585 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3529197 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3533812 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3534079 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3534568 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3534815 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3536244 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3537139 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3538165 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3539016 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3539166 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3540318 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3541193 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3541858 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3541879 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3543311 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3543769 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3545156 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3545397 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3545437 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3546109 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3546549 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3546925 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3548065 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3548376 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3548732 (47) 09.11.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3548959 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3549474 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3549565 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3549772 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3550288 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3550324 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3550363 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3550442 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3551081 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3551338 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3551675 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3551946 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3552874 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3553782 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3554673 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3555575 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3555586 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3555786 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3556612 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3557516 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3557964 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3559673 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3560834 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3562616 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3562768 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3563208 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3563211 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3563941 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3564243 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3564939 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3565789 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3567561 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3567885 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3568097 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3569242 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3569410 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3571517 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3571892 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3572599 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3572720 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3573735 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3573832 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3575529 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3577679 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3578585 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3578917 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3579189 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3580103 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3581103 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3581619 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3582217 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3582457 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3582919 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3583262 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3584799 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3586074 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3586559 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3587532 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3587849 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3588372 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3588453 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3588763 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3591486 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3591488 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3591720 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3592309 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3593048 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3593578 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3593926 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3594662 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3594855 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3596369 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3596433 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3596528 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3597505 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3597604 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3597621 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3597929 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3598241 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3599102 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3599129 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3600003 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3601262 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3601687 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3602197 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3602351 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3602573 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3602724 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3602728 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3603973 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3604241 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3604763 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3604769 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3604877 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3604889 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3605202 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3605261 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3605845 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3606484 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3607018 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3607268 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3607644 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3607798 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3607845 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3608180 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3608330 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3609644 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3609710 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3609844 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3610198 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3610879 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3611266 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3612259 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3612432 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3613415 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3613941 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3614230 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3614900 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3615128 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3615524 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3616301 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3616354 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3616551 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3616800 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3617765 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3617816 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3618147 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3620263 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3620377 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3621153 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3621296 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3621407 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3621414 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3621504 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3622058 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3622667 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3622822 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3622875 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3623083 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3623518 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3623646 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3624194 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3624575 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3624868 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3625368 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3627093 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3627141 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3627197 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3627437 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3627996 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3628810 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3628863 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3628882 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3629225 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3629320 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3630670 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3630686 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3631213 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3631293 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3631487 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3631653 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3631966 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3631969 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3632341 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3634321 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3634846 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3635064 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3635573 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3636121 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3636464 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3636549 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3636698 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3636819 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3636867 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3637611 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3638534 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3638870 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3639461 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3640239 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3640278 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3640678 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3641188 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3641235 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3641380 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3641609 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3641723 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3642510 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3643159 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3644285 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3644363 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3644858 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3645577 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3645678 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3645680 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3645933 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3646030 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3647083 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3647692 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3647760 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3647856 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3648732 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3649271 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3649290 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3649709 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3650517 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3650753 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3651352 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3651409 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3652914 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3652982 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3653269 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3653639 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3653717 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3654179 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3654747 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3655301 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3655340 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3655578 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3655853 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3656259 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3656347 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3657191 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3657880 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3657900 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3657910 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3658004 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3658196 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3658339 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3658565 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3658620 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3658738 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3659261 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3660197 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3660843 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3661062 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3661182 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3661696 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3661997 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3662257 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3662382 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3662429 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3662948 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3663525 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3663534 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3667155 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3667171 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3667299 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3667428 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3667932 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3668687 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3668724 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3669430 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3669765 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3669848 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3670140 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3670141 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3670186 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3670282 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3671142 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3671190 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3671677 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3672397 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3672433 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3672894 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3673397 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3673834 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3673882 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3674178 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3675278 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3675967 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3676154 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3677656 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3677790 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3678015 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3678506 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3678531 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3678546 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3679104 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3679407 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3679560 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3679864 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3680022 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3680080 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3680110 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3680435 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3680631 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3680699 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3681792 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3681896 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3681984 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3682367 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3682414 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3683084 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3683390 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3684494 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3684652 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3684984 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3686307 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3686684 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3686707 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3687803 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3688141 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3688322 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3688747 (47) 09.11.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3688756 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3689033 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3689131 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3689786 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3689880 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3689955 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3690453 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3690561 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3690908 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3691113 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3691234 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3691804 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3692211 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3693285 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3693831 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3693985 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3696610 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3696929 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3697637 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3697652 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3698684 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3699461 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3699470 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3699514 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3699655 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3700007 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3700262 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3702106 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3702161 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3702301 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3702511 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3702851 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3703191 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3703230 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3703912 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3704976 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3705283 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3705706 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3705716 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3708332 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3708905 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3709184 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3709373 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3710168 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3711964 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3712012 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3712025 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3712541 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3713288 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3714008 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3714659 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3715126 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3715138 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3715200 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3715624 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3715625 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3715769 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3716206 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3716544 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3717208 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3717322 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3718167 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3718327 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3718860 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3718962 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3719301 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3719377 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3719410 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3720352 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3720725 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3721127 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3721920 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3722452 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3722892 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3724120 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3724407 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3724974 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3725098 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3725351 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3726655 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3727233 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3728225 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3728703 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3728817 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3729784 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3729923 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3730439 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3730441 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3730879 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3730910 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3731021 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3731201 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3731581 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3732994 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3733332 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3733984 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3734144 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3735490 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3736049 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3736176 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3736210 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3736404 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3736480 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3736559 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3736566 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3736773 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3738214 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3738332 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3738394 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3738411 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3738415 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3740013 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3740088 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3740944 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3741145 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3741147 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3741647 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3742043 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3742123 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3742604 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3743755 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3743794 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3744072 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3744073 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3744490 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3744502 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3744518 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3744616 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3745644 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3745828 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3745936 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3746607 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3746877 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3747608 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3747656 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3747995 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3748439 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3748808 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3748889 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3748909 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3750367 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3750588 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3751514 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3751889 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3752013 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3752708 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3753180 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3753246 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3753502 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3753508 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3753724 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3753755 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3754226 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3754318 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3754527 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3754872 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3755543 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3755602 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3755850 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3756387 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3757041 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3758048 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3758156 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3758367 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3758456 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3759381 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3760705 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3761377 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3761587 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3761676 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3762296 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3762653 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3763632 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3763929 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3764216 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3765192 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3765777 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3766390 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3766684 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3766763 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3766910 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3766958 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3767159 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3767181 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3767473 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3767819 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3767906 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3768416 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3768902 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3768904 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3769493 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3771122 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3771260 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3771787 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3772153 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3773392 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3773659 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3773689 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3775535 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3776035 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3777043 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3777074 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3777686 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3779125 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3779415 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3779917 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3780120 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3780318 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3780749 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3781456 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3781476 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3782938 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3783087 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3783939 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3784662 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3784866 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3785522 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3785614 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3785711 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3785782 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3786329 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3786341 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3786487 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3786489 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3787140 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3787402 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3788117 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3788645 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3788949 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3789066 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3789183 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3789210 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3789845 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3789969 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3789973 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3789989 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3790069 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3790529 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3790665 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3791073 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3792208 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3792374 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3792442 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3792596 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3792716 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3792801 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3792802 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3793200 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3793962 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3794004 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3794272 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3794353 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3794689 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3794800 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3795211 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3795364 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3796115 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3796195 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3796262 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3796422 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3796453 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3797825 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3797928 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3798486 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3798584 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3798878 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3799043 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3799149 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3799899 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3800202 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3800318 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3800712 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3800763 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3800862 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3802039 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3802093 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3803552 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3804951 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3805019 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3806030 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3806315 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3807029 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3807998 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3808408 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3808549 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3809011 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3809275 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3809544 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3809891 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3810485 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3811037 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3811239 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3811681 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3812046 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3812907 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3812999 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3813832 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3813904 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3814335 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3814798 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3816099 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3816588 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3816594 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3816999 (47) 09.11.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3818137 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3818450 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3819265 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3820005 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3821375 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3821712 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3823123 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3823571 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3825566 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3825569 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3825673 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3825788 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3827065 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3829954 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3831577 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3832232 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3832394 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3833266 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3834083 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3836351 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3837154 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3838322 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3838559 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3838647 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3838745 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3839585 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3840219 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3840330 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3840666 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3841308 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3841902 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3842681 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3842974 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3843185 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3843242 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3844160 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3844161 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3845545 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3845602 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3846737 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3846993 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3847012 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3847151 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3848038 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3848077 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3848307 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3848693 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3849041 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3849629 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3849995 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3850056 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3850146 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3850340 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3850392 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3850470 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3850738 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3850910 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3850966 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3851584 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3852155 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3852483 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3852587 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3852894 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3853000 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3853174 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3853194 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3853523 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3853755 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3854278 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3855074 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3855892 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3855899 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3855948 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3856020 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3856249 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3856446 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3856559 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3856713 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3856842 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3856928 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3857029 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3857548 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3857874 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3858182 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3858531 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3858543 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3858987 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3859021 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3859261 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3860775 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3860800 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3862465 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3862499 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3862607 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3863853 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3864337 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3864466 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3864807 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3865165 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3865549 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3865935 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3866404 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3868770 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3869005 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3869436 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3869929 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3870759 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3872948 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3873198 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3873200 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3873861 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3874128 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3874137 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3874921 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3875298 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3875374 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3875375 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3876061 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3877684 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3878277 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3879066 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3879434 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3880634 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3880643 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3880684 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3880763 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3881657 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3881668 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3882327 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3883629 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3883835 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3883844 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3883865 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3884096 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3884176 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3884288 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3884502 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3885444 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3885649 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3885694 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3887078 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3887217 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3887241 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3888218 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3888342 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3890315 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3891231 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3891360 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3891694 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3893639 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3894170 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3894314 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3894416 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3895560 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3895610 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3895668 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3896399 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3896534 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3898111 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3898342 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3898343 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3898495 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3898761 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3899275 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3902985 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3903065 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3903657 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3903774 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3904003 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3906079 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3906983 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3908515 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3908920 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3911152 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3911689 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3912715 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3912830 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3913253 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3913322 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3914678 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3914963 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3916924 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3918155 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3918241 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3918589 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3919887 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3920197 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3920561 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3921028 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3921507 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3922587 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3923004 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3924043 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3924983 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3927634 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3928661 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3929490 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3929606 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3930246 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3931922 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3932268 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3932458 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3934653 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3935251 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3936454 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3937337 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3938137 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3938872 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3939333 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3940044 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3940662 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3941858 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3945987 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3947206 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3947215 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3947228 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3947815 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3953639 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3953743 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3954602 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3954750 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3955377 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3959497 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3960495 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3961099 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3964607 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3968118 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3968354 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3968861 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3970792 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3970857 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3971516 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3972901 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3974701 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3974908 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3978825 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3981919 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3984204 (47) 09.11.2022 

(97) EP 3984977 (47) 09.11.2022 
(97) EP 3990936 (47) 09.11.2022 

(97) EP 4000424 (47) 09.11.2022 

(97) EP 4000804 (47) 09.11.2022 
(97) EP 4001677 (47) 09.11.2022 

(97) EP 4004437 (47) 09.11.2022 

(97) EP 4009602 (47) 09.11.2022 
(97) EP 4014309 (47) 09.11.2022 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2505677 
(47) 21.09.2022 

(97) 03.10.2012 

(51) C21D 9/08 (2006.01) 
 C21D 9/50 (2006.01) 

 C21D 1/30 (2006.01) 

(96) 26.03.2012 

(96) 12250071.3 
(73) Linde GmbH, 82049 Pullach, DE 

(72) Veldsman, Walter Mark, Guildford, GU4 7FA, GB 

    Rand, Christopher, Guildford, GU1 2JS, GB 
(54) Metoda a zařízení pro odlehčování napětí v potrubí 

(32) 201105523 

(31) 31.03.2011 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) GB 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 2947962 

(47) 20.07.2022 

(97) 25.11.2015 
(51) H05B 45/14 (2020.01) 

(96) 15.04.2015 

(96) 15163719.6 
(73) Marelli Automotive Lighting Reutlingen (Germany) GmbH, 72762 

Reutlingen, DE 

(72) Blum, Dirk, 72076 Tübingen, DE 
    Bormann, Uwe, 89520 Heidenheim, DE 

    Jedek, Andreas, 72793 Pfullingen, DE 
(54) Osvětlovací systém motorového vozidla 

(32) 102014207165 

(31) 15.04.2014 
(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3015614 

(47) 07.09.2022 
(97) 04.05.2016 

(51) E04B 2/74 (2006.01) 

 E04B 2/70 (2006.01) 
 E04F 15/02 (2006.01) 

 E04F 15/04 (2006.01) 

 E04C 2/12 (2006.01) 
 E04C 2/16 (2006.01) 

 E04C 2/00 (2006.01) 

 E04F 15/10 (2006.01) 
(96) 14.10.2015 

(96) 15189798.0 

(73) Fritz Egger GmbH & Co. OG, 6380 St. Johann in Tirol, AT 
(72) Sprockhoff, Jana, 23970 Wismar, DE 

    Düwel, Axel, 23970 Wismar, DE 

(54) Stěnový panel pro suchou výstavbu z dřevěného materiálu a stěnová 

konstrukce a způsob výroby stěnové konstrukce s tímto stěnovým 

panelem 

(32) 202014105181 U 
(31) 29.10.2014 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3019102 
(47) 31.08.2022 

(97) 15.01.2015 

(51) A61B 17/86 (2006.01) 
 A61C 8/00 (2006.01) 

(96) 07.07.2014 

(96) 14737220.5 
(73) Aesculap AG, 78532 Tuttlingen, DE 

(72) PEUKERT, Andrea, 78532 Tuttlingen, DE 

    KRÜGER, Sven, 78647 Trossingen, DE 
    RAUSCHMANN, Michael, Prof. Dr. med., 60439 Frankfurt am Main, DE 

    BOSZCZYK, Bronek, Dr. med., Wollaton Nottingham NG8 2NQ, GB 

(54) Kostní šroub 
(32) 102013107170 

(31) 08.07.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/064464 

(87) WO 2015/004063 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3067575 
(47) 10.08.2022 

(97) 14.09.2016 

(51) F16B 35/06 (2006.01) 
(96) 06.11.2015 

(96) 15193537.6 

(73) Kwantex Research Inc., Tainan City 71848, TW 
(72) LIN, Chao-Wei, 71848 Tainan City, TW 

(54) Šroub na zabránění vzniku prasklin a otrepů 

(32) 104107855 

(31) 11.03.2015 

(33) TW 

(74) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji 900 28 

 
(97) EP 3153838 

(47) 06.07.2022 
(97) 12.04.2017 

(51) G01N 1/32 (2006.01) 

 H01J 37/305 (2006.01) 
(96) 06.10.2015 

(96) 15188587.8 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 
80686 München, DE 

(72) Krause, Michael, 06108 Halle, DE 
    Busch, Richard, 06114 Halle, DE 

    Höche, Thomas, 06120 Halle, DE 

    Schusser, Georg, 06198 Salzatal, DE 
(54) Způsob přípravy vzorku pro diagnostiku mikrostruktury a vzorek 

pro diagnostiku mikrostruktury 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3261639 
(47) 24.08.2022 

(97) 01.09.2016 

(51) C07D 409/12 (2006.01) 
 C07D 409/14 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 7/02 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 29.02.2016 

(96) 16756553.0 

(73) Verseon International Corporation, Dover, DE 19901, US 
(72) SHORT, Kevin Michael, Fremont, California 94538, US 

    ESTIARTE-MARTINEZ, Maria de los Angeles, Fremont, California 

94538, US 
    KITA, David Ben, Fremont, California 94538, US 

    SHIAU, Timothy Philip, Fremont, California 94538, US 

(54) Substituované pyrazolové sloučeniny jako inhibitory serinových 

proteáz 

(32) 201562126424 P 

(31) 27.02.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/020116 

(87) WO 2016/138532 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3315131 
(47) 14.09.2022 

(97) 29.12.2016 

(51) A61K 31/47 (2006.01) 
 A61P 11/00 (2006.01) 

 C07D 215/50 (2006.01) 

(96) 24.06.2016 
(96) 16814513.4 

(73) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd., Chiyoda-ku, Tokyo 101-8444, JP 

(72) FUJIOKA, Akio, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 
(54) Léčivá látka pro fibrózu 

(32) 2015127788 
(31) 25.06.2015 

(33) JP 

(86) PCT/JP2016/068902 
(87) WO 2016/208744 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3315235 

(47) 27.07.2022 
(97) 02.05.2018 

(51) B23C 5/16 (2006.01) 

(96) 27.10.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 16196074.5 

(73) Dormer Pramet s.r.o., Šumperk, CZ 

(72) BITTNER, Jan, CZ-787 01 Sumperk, CZ 
    VLCEK, Jan, CZ-787 01 Sumperk, CZ 

(54) Řezná destička a frézovací nástroj 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Martin Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3402201 
(47) 10.08.2022 

(97) 14.11.2018 

(51) H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/196 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 
 H04N 19/124 (2014.01) 

 H04N 19/60 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 
 H04N 19/44 (2014.01) 

 H04N 19/11 (2014.01) 

 H04N 19/157 (2014.01) 
(96) 20.04.2012 

(96) 18181673.7 

(73) Gensquare LLC, Seoul, 06254, KR 
(72) PARK, Shin Ji, 156-855 Seoul, KR 

(54) Způsob dekódování obrazu 

(32) 20110108456, 20110108460 
(31) 24.10.2011, 24.10.2011 

(33) KR, KR 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3414425 
(47) 03.08.2022 

(97) 17.08.2017 

(51) E21B 43/295 (2006.01) 
 E21B 43/24 (2006.01) 

 E21B 43/243 (2006.01) 

(96) 07.02.2017 
(96) 17749852.4 

(73) Proton Technologies Inc., Road Town, Tortola, VG 

(72) GATES, Ian D., Calgary, Alberta T3G 4N7, CA 
    WANG, Jingyi, Calgary, Alberta T3H 5B8, CA 

(54) Způsob těžby vodíku na místě z podzemních ložisek uhlovodíků 

(32) 201662292556 P 
(31) 08.02.2016 

(33) US 

(86) PCT/CA2017/050135 
(87) WO 2017/136924 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3423631 

(47) 17.08.2022 
(97) 08.09.2017 

(51) D21H 25/00 (2006.01) 

 D21H 27/10 (2006.01) 
 D21F 9/00 (2006.01) 

(96) 28.02.2017 

(96) 17706833.5 
(73) BillerudKorsnäs AB, 169 27 Solna, SE 

(72) NORDLING, Nils, SE-952 63 Kalix, SE 

    OLOVSSON, Magnus, SE-952 92 Kalix, SE 
    ZAKRISSON, Robert, SE-952 51 Kalix, SE 

(54) Vysoce průtažný pytlový papír 
(32) 16157913 

(31) 29.02.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/054605 

(87) WO 2017/148921 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3442774 
(47) 08.06.2022 

(97) 19.10.2017 

(51) B29C 64/209 (2017.01) 

 B29C 35/16 (2006.01) 

 B29C 64/118 (2017.01) 

 B33Y 30/00 (2015.01) 
(96) 03.04.2017 

(96) 17782730.0 

(73) OMNI3D Sp. z o.o., 61-119 Poznań, PL 
(72) SYDOW, Piotr, 61-381 Pozna, PL 

    MICHALSKI, Tomasz, 61-635 Pozna, PL 

    MASLEJ, Piotr, 66-440 Skwierzyna, PL 
    NAWROCKI, Piotr, 63-140 Dolsk, PL 

    WOJTKO, Kamil, 64-030 Stare Bojanowo, PL 

    KARDACH, Krzysztof, 61-251 Pozna, PL 
    SIERZPUTOWSKI, Konrad, 61-251 Pozna, PL 

(54) Tisková hlava pro trojrozměrný tisk a sestava tiskové hlavy 
(32) 41679216 

(31) 11.04.2016 

(33) PL 
(86) PCT/PL2017/050019 

(87) WO 2017/180002 

(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
(97) EP 3448694 
(47) 03.08.2022 

(97) 02.11.2017 

(51) B60B 3/04 (2006.01) 
 B21D 53/26 (2006.01) 

 B23K 11/02 (2006.01) 

 B60B 23/08 (2006.01) 
 F16B 5/08 (2006.01) 

(96) 22.03.2017 

(96) 17717781.3 
(73) PSA Automobiles SA, 78300 Poissy, FR 

    Magnetto Wheels France, 02700 Tergnier, FR 

(72) PALPACUER, Eric, 75013 Paris, FR 
    LENOIR, Romaric, 78560 Le Port Marly, FR 

    FEINER, David, 95120 Ermont, FR 

    LETY, Thomas, 91190 Gif Sur Yvette, FR 
(54) Kolo motorového vozidla obsahující hliníkový ráfek a ocelový disk 

připojené přivařenými čepy 

(32) 1653617 
(31) 25.04.2016 

(33) FR 

(86) PCT/FR2017/050666 
(87) WO 2017/187036 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3463280 

(47) 06.07.2022 
(97) 07.12.2017 

(51) A61K 38/12 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

 A61P 11/08 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
 C07K 7/64 (2006.01) 

(96) 31.05.2017 

(96) 17733737.5 
(73) Spexis AG, 4123 Allschwil, CH 

(72) LUDIN, Christian, 4104 Oberwil, CH 

    KELLER, Manfred, 81379 München, DE 
(54) Beta-vlásenkové peptidomimetikum s inhibiční aktivitou elastázy a 

jeho aerosolové dávkové formy 
(32) 16020210 

(31) 31.05.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/025156 

(87) WO 2017/207117 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3463281 
(47) 06.07.2022 

(97) 07.12.2017 

(51) A61K 38/12 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61P 43/00 (2006.01) 

 A61P 11/08 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61P 11/00 (2006.01) 

 C07K 7/64 (2006.01) 

(96) 31.05.2017 
(96) 17733738.3 

(73) Spexis AG, 4123 Allschwil, CH 

(72) BRUIJNZEEL, Piet, 3584 ZS Utrecht, NL 
    ZIMMERMANN, Johann, 79379 Mullheim, DE 

    BARTH, Philip, 4056 Basel, CH 

    CHEVALIER, Eric, 68440 Steinbrunn-le-Bas, FR 
    LUDIN, Christian, 4104 Oberwil, CH 

    KELLER, Manfred, 81379 München, DE 
(54) Beta-vlásenkové peptidomimetikum s inhibiční aktivitou elastázy a 

jeho aerosolové dávkové formy 

(32) 16020210 
(31) 31.05.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/025157 
(87) WO 2017/207118 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3478892 

(47) 12.10.2022 
(97) 04.01.2018 

(51) D21C 9/10 (2006.01) 

 D21C 9/16 (2006.01) 
(96) 27.06.2017 

(96) 17745769.4 

(73) Kemira Oyj, 00180 Helsinki, FI 
(72) ROBERTSÉN, Leif, 21600 Parainen, FI 

    VUORENPALO, Veli-Matti, 02780 Espoo, FI 

    PERANDER, Anna-Maija, 02270 Espoo, FI 
    PEKONEN, Pentti, 90540 Oulu, FI 

    KONN, Jonas, 02270 Espoo, FI 

(54) Způsob zpracování buničiny  
(32) 20165548 

(31) 01.07.2016 

(33) FI 
(86) PCT/FI2017/050480 

(87) WO 2018/002434 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3515490 
(47) 10.08.2022 

(97) 29.03.2018 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 37/06 (2006.01) 

(96) 20.09.2017 

(96) 17853838.5 
(73) ALX Oncology Inc., South San Francisco, CA 94080, US 

(72) PONS, Jaume, Burlingame, CA 94010, US 

    SIM, Bang Janet, Burlingame, CA 94010, US 
    WAN, Hong, Burlingame, CA 94010, US 

    KUO, Tracy Chia-Chien, Burlingame, CA 94010, US 

    KAUDER, Steven Elliot, Burlingame, CA 94010, US 
    HARRIMAN, William Don, Emeryville, CA 94608-2059, US 

    IZQUIERDO, Shelley, Emeryville, CA 94608-2059, US 
(54) Protilátky proti signálnímu regulačnímu proteinu alfa a způsoby 

použití 

(32) 201662397752 P, 201762515480 P 
(31) 21.09.2016, 05.06.2017 

(33) US, US 

(86) PCT/US2017/052592 
(87) WO 2018/057669 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3537094 

(47) 24.08.2022 

(97) 11.09.2019 

(51) F42B 5/02 (2006.01) 

 F42B 5/03 (2006.01) 
 F42B 8/14 (2006.01) 

 F42B 12/36 (2006.01) 

 F42B 12/06 (2006.01) 
(96) 08.12.2016 

(96) 19163022.7 

(73) RUAG Ammotec AG, 3602 Thun, CH 
(72) Muster, Michael, 3600 Thun, CH 

    Wolf, Juergen, 3604 Thun, CH 

    Meyer, Donald, 1772 Grolley, CH 
    Spatz, Peter, 3185 Schmitten, CH 

(54) Zlepšená fragmentační střela a způsob její výroby 
(32) 201562267987 P 

(31) 16.12.2015 

(33) US 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3558796 

(47) 10.08.2022 

(97) 11.10.2018 
(51) B62D 33/06 (2006.01) 

(96) 29.03.2018 

(96) 18716560.0 
(73) Albert Ziegler GmbH, 89537 Giengen an der Brenz, DE 

(72) RUHDORFER, Max, 71409 Schwaikheim, DE 

    MENZ, Daniel, 89564 Nattheim, DE 
    QUINTENZ, Tobias, 89275 Elchingen, DE 

(54) Zásahové vozidlo 

(32) 102017205601 
(31) 03.04.2017 

(33) DE 

(86) PCT/EP2018/058162 
(87) WO 2018/185003 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3559178 

(47) 20.07.2022 
(97) 28.06.2018 

(51) C10M 169/04 (2006.01) 

 B29D 30/06 (2006.01) 
 B29C 33/64 (2006.01) 

 B29C 37/00 (2006.01) 

 C10M 173/02 (2006.01) 
 C10M 107/50 (2006.01) 

(96) 18.12.2017 

(96) 17829223.1 
(73) ELKEM SILICONES France SAS, 69003 Lyon, FR 

(72) PAILLOT, Karine, 69390 Charly, FR 

    GUICHARD, Gérald, 69700 Givors, FR 
(54) Kompozice na bázi polyorganosiloxanů určené k formování 

pneumatik a k jejich vyjmutí z formy 

(32) 1601828 
(31) 22.12.2016 

(33) FR 

(86) PCT/FR2017/000247 
(87) WO 2018/115600 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3567335 
(47) 05.10.2022 

(97) 13.11.2019 

(51) F41G 1/38 (2006.01) 
(96) 07.05.2018 

(96) 18171035.1 

(73) Steiner-Optik GmbH, 95448 Bayreuth, DE 
(72) Ruckdeschel, Matthias, 95445 Bayreuth, DE 

    Haag, Peter, 95445 Bayreuth, DE 

(54) Teleskopické optické zařízení, zejména teleskopický zaměřovač 
(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3577002 

(47) 07.09.2022 

(97) 15.11.2018 
(51) B61D 23/02 (2006.01) 

 B60R 3/02 (2006.01) 

(96) 07.05.2018 
(96) 18727160.6 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Wien, AT 

(72) KRONABETER, Martin, 3441 Freundorf, AT 
    EDER, Florian, 2453 Sommerein, AT 

(54) Překlenutí mezery 

(32) 503862017 
(31) 11.05.2017 

(33) AT 
(86) PCT/EP2018/061697 

(87) WO 2018/206493 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3594607 
(47) 01.06.2022 

(97) 13.09.2018 

(51) F41A 19/16 (2006.01) 
 F41A 17/46 (2006.01) 

 F41A 9/61 (2006.01) 

 F41A 17/34 (2006.01) 
 F41A 19/46 (2006.01) 

(96) 17.03.2017 

(96) 17899949.6 
(73) Sharkov, Oleksii Oleksandrovych, Kyiv, 02192, UA 

    Makarov, Georgii Georgiiovych, Kyiv, 03087, UA 

    Makarov, Hlib Georgiiovych, Kyiv, 03087, UA 
    Trypolskyi, Kostiantyn Okrevych, Kyiv, 03126, UA 

    Babenko, Serhii Anatoliiovych, misto Dnipro, 49008, UA 

    Zibrov, Sergii Pavlovych, Kyiv, 03028, UA 
(72) SHARKOV, Oleksandr Kostiantynovych, deceased, UA 

    MAKAROV, Georgii Georgiiovych, Kyiv, 03087, UA 

    MAKAROV, Hlib Georgiiovych, Kyiv, 03087, UA 
    TRYPOLSKYI, Kostiantyn Okrevych, Kyiv, 03126, UA 

    BABENKO, Serhii Anatoliiovych, misto Dnipro, 49008, UA 

    ZIBROV, Sergii Pavlovych, Kyiv, 03028, UA 
(54) Univerzální perkusní spoušťový mechanismus pro palné zbraně 

(32) 201702219 

(31) 10.03.2017 
(33) UA 

(86) PCT/UA2017/000029 

(87) WO 2018/164650 
(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 3609159 
(47) 10.08.2022 

(97) 12.02.2020 

(51) G06Q 20/14 (2012.01) 
 G06Q 20/18 (2012.01) 

 G06Q 20/38 (2012.01) 

 G07F 13/02 (2006.01) 
(96) 18.11.2014 

(96) 19198842.7 

(73) Dover Fueling Solutions UK Limited, Edinburgh, EH3 8EH, GB 
(72) BERGQVIST, Anders, 211 24 Malmö, SE 

(54) Systémy a způsoby zabezpečení výdejního stojanu na výdej 

pohonných hmot 
(32) 201314082272, 201314082278 

(31) 18.11.2013, 18.11.2013 
(33) US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3635327 

(47) 27.07.2022 
(97) 14.02.2019 

(51) F42C 13/04 (2006.01) 

 F42C 13/00 (2006.01) 
 F41G 7/22 (2006.01) 

 F42B 10/64 (2006.01) 

 G01S 13/88 (2006.01) 

(96) 08.06.2018 

(96) 18844191.9 

(73) Kaman Precision Products, Inc., Orlando, FL 32807-5200, US 
(72) MAXWELL, Barry A., Orlando, FL 32807, US 

(54) Laserem naváděná bomba se snímačem přiblížení 

(32) 201715618512 
(31) 09.06.2017 

(33) US 

(86) PCT/US2018/036645 
(87) WO 2019/032178 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3638847 
(47) 02.11.2022 

(97) 20.12.2018 

(51) D21H 27/10 (2006.01) 
 D21H 19/40 (2006.01) 

 D21H 19/56 (2006.01) 

 D21H 19/58 (2006.01) 
 D21H 19/82 (2006.01) 

(96) 14.06.2018 

(96) 18736968.1 
(73) Kemira Oyj, 00180 Helsinki, FI 

(72) TURKKI, Tarja, 00310 Helsinki, FI 

    LEPO, Eija Anneli, 02271 Espoo, FI 
(54) Struktura potahu, plochý výrobek a jeho použití 

(32) 20175560 

(31) 15.06.2017 
(33) FI 

(86) PCT/FI2018/050464 

(87) WO 2018/229344 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3645513 

(47) 05.10.2022 

(97) 03.01.2019 
(51) C07D 223/16 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 401/06 (2006.01) 
 C07D 401/10 (2006.01) 

 C07D 403/06 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 
 C07D 409/12 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61K 31/55 (2006.01) 
(96) 29.06.2018 

(96) 18743103.6 

(73) Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., Tokyo 101-8535, JP 
(72) KAN, Keizo, Osaka-shi Osaka 540-0021, JP 

    TAKUWA, Masatoshi, Osaka-shi Osaka 540-0021, JP 

    TANAKA, Hirotaka, Osaka-shi Osaka 540-0021, JP 
    FUJIWARA, Hideto, Osaka-shi Osaka 540-0021, JP 

    YAMABE, Hokuto, Osaka-shi Osaka 540-0021, JP 

    MATSUDA, Satoshi, Osaka-shi Osaka 540-0021, JP 
    OHDACHI, Kazuhiro, Osaka-shi Osaka 540-0021, JP 

    HANARI, Taiki, Osaka-shi Osaka 540-0021, JP 

    MENJO, Yasuhiro, Osaka-shi Osaka 540-0021, JP 
    URUSHIMA, Tatsuya, Osaka-shi Osaka 540-0021, JP 

    FUJITA, Shigekazu, Osaka-shi Osaka 540-0021, JP 

(54) Deriváty benzazepinu 
(32) PCT/JP2017/024211 

(31) 30.06.2017 
(33) JP 

(86) PCT/JP2018/024786 

(87) WO 2019/004421 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3672965 

(47) 07.09.2022 

(97) 02.05.2019 
(51) A61K 31/506 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61P 17/14 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 

 C07D 451/14 (2006.01) 
 C07D 451/04 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 

(96) 26.10.2018 
(96) 18801171.2 

(73) Theravance Biopharma R&D IP, LLC, South San Francisco, CA 94080, 

US 
(72) KOZAK, Jennifer, Pacifica California 94044, US 

    HUDSON, Ryan, San Jose California 95129, US 

    BRANDT, Gary E.L., Alameda California 94501, US 
    MCKINNELL, Robert Murray, Millbrae California 94030, US 

    DABROS, Marta, Foster City California 94404, US 
    NZEREM, Jerry, South San Francisco California 94080, US 

(54) Pyrimidinová sloučenina jako inhibitor jak kinázy 

(32) 201762577852 P 
(31) 27.10.2017 

(33) US 

(86) PCT/US2018/057682 
(87) WO 2019/084383 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3676034 

(47) 10.08.2022 

(97) 07.03.2019 
(51) B22D 41/00 (2006.01) 

 B22D 41/02 (2006.01) 

 F27D 1/00 (2006.01) 
 F27D 1/10 (2006.01) 

(96) 21.08.2018 

(96) 18849678.0 
(73) Vesuvius USA Corporation, Champaign, IL 61824, US 

(72) MOHANTY, Beda, Cranberry Township, PA 16066, US 

    SCHANER, Daniel T., Mcmurray, PA 15317, US 
    RICHARDSON, JR., Robert L., Middletown, Ohio 45042, US 

(54) Žáruvzdorná výstelková struktura 

(32) 201762551509 P 
(31) 29.08.2017 

(33) US 

(86) PCT/US2018/047253 
(87) WO 2019/046042 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3725384 

(47) 31.08.2022 
(97) 21.10.2020 

(51) A63G 1/28 (2006.01) 

(96) 15.04.2020 
(96) 20169612.7 

(73) K.I.G. Heerenveen B.V., 8449 EC Terband-Heerenveen, NL 

(72) GROELS, HENDRIKUS MARIA PETRO JOHANNES HELENA, 5551 
AZ Valkenswaard, NL 

(54) Kolotočová atrakce s ovládacími prostředky pro řízení výkyvu 

(32) 2022973 
(31) 18.04.2019 

(33) NL 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3731946 

(47) 12.10.2022 
(97) 04.07.2019 

(51) B01D 3/16 (2006.01) 
(96) 19.12.2018 

(96) 18842564.9 

(73) Koch-Glitsch, LP, Wichita, KS 67220, US 
(72) NIEUWOUDT, Izak, Wichita, Kansas 67220, US 

    GRIESEL, Charles, Wichita, Kansas 67220, US 

(54) Kontaktní zásobník pro kolonu pro přenos hmoty 
(32) 201762610815 P 

(31) 27.12.2017 

(33) US 

(86) PCT/IB2018/060379 

(87) WO 2019/130173 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3744501 
(47) 27.07.2022 

(97) 02.12.2020 

(51) B29C 51/34 (2006.01) 
 B29C 51/08 (2006.01) 

 B65D 1/26 (2006.01) 

 B29L 31/00 (2006.01) 
 B65D 21/02 (2006.01) 

(96) 26.05.2020 
(96) 20176469.3 

(73) Variotech GmbH, 48529 Nordhorn, DE 

(72) ZEITEL, Eric, 49828 Neuenhaus, DE 
(54) Nástroj a způsob pro výrobu nádoby 

(32) 102019207818 

(31) 28.05.2019 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3766351 

(47) 24.08.2022 
(97) 20.01.2021 

(51) A21C 5/02 (2006.01) 

 A21C 5/04 (2006.01) 
(96) 02.07.2020 

(96) 20183576.6 

(73) BackNet GmbH, 33649 Bielefeld, DE 
(72) Meier, Alexander, 91602 Dürrwangen, DE 

(54) Zařízení na porcování těsta 

(32) 202019103931 U 
(31) 17.07.2019 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3774983 
(47) 15.06.2022 

(97) 17.10.2019 

(51) C08G 18/76 (2006.01) 
 C08G 18/40 (2006.01) 

 C08G 18/42 (2006.01) 

 C08G 18/36 (2006.01) 
(96) 08.04.2019 

(96) 19719024.2 

(73) Stepan Company, Northfield, Illinois 60093, US 
(72) KAPLAN, Warren A., Libertyville, IL 60048, US 

    CUI, Zhenhua, Glenview, IL 60026, US 

    WOLEK, Sarah, Arlington Heights, IL 60004, US 
(54) Směsi polyolů a tuhé pěny se zlepšenými hodnotami R při nízké 

teplotě 

(32) 201862655471 P 
(31) 10.04.2018 

(33) US 

(86) PCT/US2019/026253 
(87) WO 2019/199629 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3777850 
(47) 17.08.2022 

(97) 17.02.2021 

(51) A61K 31/375 (2006.01) 
 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/765 (2006.01) 
 A61K 33/04 (2006.01) 

 A61K 33/14 (2006.01) 

 A61P 1/10 (2006.01) 
(96) 09.03.2015 

(96) 20189946.5 

(73) Norgine B.V., 1083 HP Amsterdam, NL 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Clayton, Lucy, Uxbridge, Middlesex UB9 6NS, GB 

    Cockett, Alasdair, Uxbridge, Middlesex UB9 6NS, GB 

    Christodoulou, Mark, Uxbridge, Middlesex UB9 6NS, GB 
    Davidson, Ian, Uxbridge, Middlesex UB9 6NS, GB 

    Farrag, Lynn, Uxbridge, Middlesex UB9 6NS, GB 

    Halphen, Marc, Uxbridge, Middlesex UB9 6NS, GB 
    Jones, Leighton, Uxbridge, Middlesex UB9 6NS, GB 

    Petrossian, Vanik, Woburn, MA Massachusetts 01801, US 

    Tisi, David, Woburn, MA Massachusetts 01801, US 
    Stein, Peter, 1101 CA Amsterdam Zuid-Oost, NL 

    Ungar, Alex, Wigton, Cumberland CA7 0LZ, GB 

    Worthington, Jeffrey, Woburn, MA Massachusetts 01801, US 
(54) Způsob očisty tračníku 

(32) 201414202098 
(31) 10.03.2014 

(33) US 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3801963 

(47) 29.06.2022 
(97) 05.12.2019 

(51) B23D 45/12 (2006.01) 

 B23D 47/04 (2006.01) 
 B23D 47/06 (2006.01) 

 B23D 47/08 (2006.01) 

 B23D 45/00 (2006.01) 
 B21D 53/30 (2006.01) 

(96) 29.05.2019 

(96) 19737180.0 
(73) NCM1, 42390 Villars, FR 

(72) COMBE, Robert, 42450 Sury le Comtal, FR 

(54) Automatizovaná řezací stanice ráfků pro jízdní kola 
(32) 1854713 

(31) 31.05.2018 

(33) FR 
(86) PCT/FR2019/051279 

(87) WO 2019/229391 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3808876 
(47) 05.10.2022 

(97) 06.08.2020 

(51) C25D 1/04 (2006.01) 
 H01M 4/66 (2006.01) 

 H01M 10/052 (2010.01) 

 C25D 3/38 (2006.01) 
 H01M 4/02 (2006.01) 

(96) 15.01.2020 

(96) 20749192.9 
(73) Chang Chun Petrochemical Co., Ltd., 104 Taipei City, TW 

(72) HUANG, Huei-Fang, Taipei City, Taiwan, TW 

    WU, Chih-Chung, Taipei City, Taiwan, TW 
    LAI, Yao-Sheng, Taipei City, Taiwan, TW 

    CHOU, Jui-Chang, Taipei City, Taiwan, TW 

(54) Elektrolytická měděná fólie, elektroda a lithium-iontová sekundární 

baterie, která je obsahuje 

(32) 201962800263 P, 201916584157 

(31) 01.02.2019, 26.09.2019 
(33) US, US 

(86) PCT/CN2020/072157 

(87) WO 2020/156158 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3810128 

(47) 03.08.2022 
(97) 26.12.2019 

(51) A61K 31/37 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
(96) 19.06.2019 

(96) 19730826.5 

(73) Universidad Pablo de Olavide, 41013 Sevilla, ES 

(72) MUÑOZ, Manuel J., 41013 Sevilla, ES 

    CARRIÓN, Ángel M., 41013 Sevilla, ES 

    PÉREZ-JIMÉNEZ, Mercedes M., 41013 Sevilla, ES 
(54) Kompozice pro léčbu a/nebo prevenci onemocnění s agregací proteinů 

(32) 18382439 

(31) 19.06.2018 
(33) EP 

(86) PCT/EP2019/066271 

(87) WO 2019/243453 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3810587 

(47) 10.08.2022 
(97) 26.12.2019 

(51) C07D 401/12 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61K 31/506 (2006.01) 

(96) 19.06.2019 

(96) 19731283.8 
(73) UCB Pharma GmbH, 40789 Monheim, DE 

(72) PEGURIER, Cécile, 1070 Brussels, BE 

    PROVINS, Laurent, 1070 Brussels, BE 
    ISIN, Emre M., 1070 Brussels, BE 

    LEDECQ, Marie, 1070 Brussels, BE 

(54) Substituované alkoxypyridinylindolsulfonamidy 
(32) 18178773 

(31) 20.06.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2019/066148 

(87) WO 2019/243398 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3819395 
(47) 14.09.2022 

(97) 12.05.2021 

(51) C23C 4/00 (2016.01) 
 C23C 24/00 (2006.01) 

 C23C 28/00 (2006.01) 

(96) 06.11.2020 
(96) 20206115.6 

(73) ELOXALWERK LUDWIGSBURG, 71642 Ludwigsburg, DE 

(72) BRENNER, Michael, 72800 Enningen unter Achalm, DE 
(54) Vícevrstvý systém 

(32) 19208346 

(31) 11.11.2019 
(33) EP 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(97) EP 3820357 

(47) 21.09.2022 
(97) 12.03.2020 

(51) A61B 5/02 (2006.01) 

 A61B 5/021 (2006.01) 
 G16H 50/50 (2018.01) 

(96) 11.01.2019 

(96) 19703944.9 
(73) HEMOLENS DIAGNOSTICS SPÓLKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCIA, 54-202 Wroclaw, PL 

(72) KOSIOR, Andrzej, 52-216 Wroclaw, PL 
    MIROTA, Kryspin, 52-200 Wroclaw, PL 

    TARNAWSKI, Wojciech, 55-010 Zerniki Wroclawskie, PL 
(54) Modelování pro pacienta specifických hemodynamických parametrů 

v koronárních tepnách 

(86) PCT/EP2019/050704 
(87) WO 2020/048642 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3826705 

(47) 14.09.2022 
(97) 30.01.2020 

(51) A61M 11/04 (2006.01) 

 A24F 7/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A24F 47/00 (2020.01) 

 A61M 15/00 (2006.01) 

 A61M 15/06 (2006.01) 
(96) 23.07.2019 

(96) 19749965.0 

(73) Juul Labs, Inc., San Francisco, CA 94107, US 
(72) ATKINS, Ariel, San Francisco, CA 94107, US 

    BOWEN, Adam, San Francisco, CA 94107, US 

    CHRISTENSEN, Steven, San Francisco, CA 94107, US 
    HATTON, Nicholas, J., San Francisco, CA 94107, US 

    LEON DUQUE, Esteban, San Francisco, CA 94107, US 

    MONSEES, James, San Francisco, CA 94107, US 
    ROSSER, Christopher, James, San Francisco, CA 94107, US 

    STRATTON, Andrew, J., San Francisco, CA 94107, US 
(54) Řízení proudu vzduchu pro vaporizační zařízení 

(32) 201862702320 P 

(31) 23.07.2018 
(33) US 

(86) PCT/US2019/043077 

(87) WO 2020/023535 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3830840 

(47) 07.09.2022 

(97) 06.02.2020 
(51) G21G 1/02 (2006.01) 

 G21C 17/108 (2006.01) 

(96) 31.07.2018 
(96) 18748915.8 

(73) Framatome GmbH, 91052 Erlangen, DE 

(72) RICHTER, Thomas Fabian, 91080 Marloffstein, DE 
    WAGNER, Sebastian, 91058 Erlangen, DE 

(54) Jednotka přívodních trubek a způsob výroby radionuklidů 

(86) PCT/EP2018/070775 
(87) WO 2020/025115 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3842621 

(47) 06.07.2022 
(97) 30.06.2021 

(51) F01K 25/06 (2006.01) 

(96) 24.12.2020 
(96) 20217204.5 

(73) Ebel, Corinna, 53919 Weilerswist, DE 

(72) Hamm, Marlina, 45699 Herten, DE 
(54) Způsob generování páry, generátor páry a použití pístového 

dmychadla s rotačními písty 

(32) 102019135820 
(31) 27.12.2019 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3842642 
(47) 14.09.2022 

(97) 30.06.2021 

(51) F04C 29/12 (2006.01) 
(96) 18.04.2011 

(96) 21157362.1 

(73) Ebara Corporation, Tokyo 144-8510, JP 
(72) ITO, Kazuma, Tokyo, 144-8510, JP 

    USUI, Katsuaki, Tokyo, 144-8510, JP 
(54) Zařízení suchého vakuového čerpadla 

(32) 2010096541, 2010096542, 2010096543, 2010096544, 2010096545 

(31) 19.04.2010, 19.04.2010, 19.04.2010, 19.04.2010, 19.04.2010 
(33) JP, JP, JP, JP, JP 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3849694 

(47) 13.07.2022 
(97) 11.06.2020 

(51) B01F 23/233 (2022.01) 

 B01F 27/117 (2022.01) 

 B01F 27/172 (2022.01) 

 B01F 27/80 (2022.01) 

 B01F 27/94 (2022.01) 
 B01F 33/503 (2022.01) 

 C02F 7/00 (2006.01) 

 B01F 101/00 (2022.01) 
(96) 29.11.2019 

(96) 19813479.3 

(73) INVENT Umwelt- und Verfahrenstechnik AG, 91058 Erlangen, DE 
(72) HÖFKEN, Marcus, 91054 Erlangen, DE 

    HAGSPIEL, Thomas, 92353 Postbauer-Heng, DE 

    FREY, Torsten, 90461 Nürnberg, DE 
    STEIDL, Walter, 90559 Burgthann, DE 

(54) Hyperboloidní míchací těleso k cirkulaci kapalin, jakož i míchací 

zařízení a zařízení pro směšování s plynem 

(32) 202018106871 U, 102019101416 

(31) 03.12.2018, 21.01.2019 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2019/083096 

(87) WO 2020/114907 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3849848 

(47) 31.08.2022 

(97) 19.03.2020 
(51) B60R 19/18 (2006.01) 

(96) 10.07.2019 

(96) 19769226.2 
(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) GIBEAU, Elie, 60700 Pont-Sainte-Maxence, FR 

    KHEYATI, Yannis, 93200 Saint-Denis, FR 
    MENEGADY, Nabil, Lemington Spa, Warwickshire CV31 3RP, GB 

(54) Nosník nárazníku s vložkou 

(32) PCT/IB2018/056868 
(31) 10.09.2018 

(33) IB 

(86) PCT/IB2019/055866 
(87) WO 2020/053674 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3853414 

(47) 12.10.2022 
(97) 26.03.2020 

(51) E01B 27/16 (2006.01) 

 E01B 27/17 (2006.01) 
(96) 13.08.2019 

(96) 19755328.2 

(73) Plasser & Theurer Export von Bahnbaumaschinen GmbH, 1010 Wien, AT 
(72) BÖCK, Reinhard, 4082 Aschach an der Donau, AT 

(54) Podbíjecí jednotka pro podbíjení pražců koleje 

(32) 2902018 
(31) 18.09.2018 

(33) AT 

(86) PCT/EP2019/071641 
(87) WO 2020/057865 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3861416 

(47) 24.08.2022 
(97) 09.04.2020 

(51) G05D 11/13 (2006.01) 
(96) 04.10.2019 

(96) 19783292.6 

(73) WashTec Holding GmbH, 86153 Augsburg, DE 
(72) CONRAD, Ferdinand, 86159 Augsburg, DE 

    DÜRNDORFER, Felix, 86153 Augsburg, DE 

(54) Zařízení pro vypuzování kapaliny pro myčku vozidel a způsob k jeho 

provozu 

(32) 102018124657 

(31) 05.10.2018 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2019/076876 

(87) WO 2020/070269 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3861417 
(47) 10.08.2022 

(97) 09.04.2020 

(51) G05D 11/13 (2006.01) 
 B60S 3/04 (2006.01) 

(96) 04.10.2019 

(96) 19783497.1 
(73) WashTec Holding GmbH, 86153 Augsburg, DE 

(72) CONRAD, Ferdinand, 86159 Augsburg, DE 
(54) Zařízení pro vypuzování kapaliny pro myčku vozidel a způsob k jeho 

provozu 

(32) 102018124656 
(31) 05.10.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/076879 
(87) WO 2020/070270 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3863906 

(47) 21.09.2022 
(97) 04.06.2020 

(51) B61F 19/04 (2006.01) 

(96) 18.11.2019 
(96) 19812711.0 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Wien, AT 

(72) HEINZL, Philipp, 2640 Enzenreith, AT 
(54) Zařízení proti šplhání pro kolejové vozidlo 

(32) 510402018 

(31) 26.11.2018 
(33) AT 

(86) PCT/EP2019/081641 

(87) WO 2020/109054 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3878773 

(47) 12.10.2022 

(97) 15.09.2021 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 

(96) 16.06.2015 

(96) 21172171.7 

(73) Autostore Technology AS, 5578 Nedre Vats, NO 
(72) HOGNALAND, Ingvar, N-0123 OSLO, NO 

    AUSTRHEIM, Trond, N-5590 Etne, NO 

    FJELDHEIM, Ivar, N-5533 HAUGESUND, NO 
    BEKKEN, Børge, N-5538 Haugesund, NO 

(54) Robot pro přepravu skladovacích zásobníků 

(32) 20140773 
(31) 19.06.2014 

(33) NO 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3892483 
(47) 24.08.2022 

(97) 13.10.2021 

(51) B60J 7/08 (2006.01) 
 B65H 18/10 (2006.01) 

 B60J 7/10 (2006.01) 

(96) 08.04.2020 
(96) 20168774.6 

(73) Schmitz Cargobull AG, 48341 Altenberge, DE 

(72) Reinhardt, Frank, 99947 Bad Langensalza, DE 
(54) Nákladní kontejner a vozidlo 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3936096 

(47) 07.09.2022 
(97) 12.01.2022 

(51) A61F 13/15 (2006.01) 

 A61F 13/532 (2006.01) 
 A61F 13/534 (2006.01) 

 A61F 13/539 (2006.01) 

 B05C 19/04 (2006.01) 
(96) 06.07.2020 

(96) 20184273.9 

(73) Ontex BV, 9255 Buggenhout, BE 
    Ontex Group NV, 9320 Erembodegem, BE 

(72) WEBER, Ainas, 53474 Bad Neuenahr-Ahrweiler, DE 

    LAMBERTZ, Christina, 56566 Neuwied, DE 
(54) Absorpční předmět s vylepšeným jádrem a způsob výroby 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3462035 (97) EP 3653221 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2136025 
(97) EP 2377536 

(97) EP 2421504 
(97) EP 2558728 

(97) EP 2855674 
(97) EP 2969699 

(97) EP 3279614 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2785349 09.11.2022 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 3258919 09.11.2022 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1856051 
(97) EP 2276347 

(97) EP 2607471 
(97) EP 2697388 

(97) EP 3395339 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1314475 

(97) EP 1314495 

(97) EP 1327507 
(97) EP 1329403 

(97) EP 1329405 

(97) EP 1443900 

(97) EP 1443940 
(97) EP 1444847 

(97) EP 1448221 

(97) EP 1448234 

(97) EP 1450847 
(97) EP 1453547 

(97) EP 1465625 

(97) EP 1466905 

(97) EP 2359869 
(97) EP 2573170 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1503816 
(97) EP 1549969 

(97) EP 1596015 

(97) EP 1602615 

(97) EP 1716379 

(97) EP 1719916 

(97) EP 1742665 
(97) EP 1745233 

(97) EP 1750596 

(97) EP 1759446 
(97) EP 1763866 

(97) EP 1854782 

(97) EP 2016011 
(97) EP 2016064 

(97) EP 2021770 

(97) EP 2116803 
(97) EP 2119582 

(97) EP 2147523 
(97) EP 2154411 

(97) EP 2155731 

(97) EP 2248771 

(97) EP 2249070 

(97) EP 2249461 

(97) EP 2251220 
(97) EP 2282924 

(97) EP 2385286 

(97) EP 2390510 
(97) EP 2429049 

(97) EP 2429486 

(97) EP 2443296 
(97) EP 2522796 

(97) EP 2532456 

(97) EP 2566505 
(97) EP 2566591 

(97) EP 2567029 
(97) EP 2567081 

(97) EP 2569549 

(97) EP 2660495 

(97) EP 2660512 

(97) EP 2663167 

(97) EP 2664438 
(97) EP 2704713 

(97) EP 2705029 

(97) EP 2705281 
(97) EP 2707191 

(97) EP 2801392 

(97) EP 2844520 
(97) EP 2844647 

(97) EP 2845298 

(97) EP 2846625 
(97) EP 2870666 

(97) EP 2942446 
(97) EP 2945218 

(97) EP 2992098 

(97) EP 3104347 

(97) EP 3140112 

(97) EP 3143019 

(97) EP 3153294 
(97) EP 3241946 

(97) EP 3243777 

(97) EP 3292352 
(97) EP 3294566 

(97) EP 3440419 

(97) EP 3452001 
(97) EP 3452475 

(97) EP 3452632 

(97) EP 3566857 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1533323 

(73) ENEOS Materials Corporation, Tokyo, JP 

 
(97) EP 2098540 

(73) ENEOS Materials Corporation, Tokyo, JP 

 
(97) EP 2098541 

(73) ENEOS Materials Corporation, Tokyo, JP 

 
(97) EP 2098554 

(73) ENEOS Materials Corporation, Tokyo, JP 

 
(97) EP 2340440 

(73) GRIDSPERTISE S.r.l., 00198 Roma, IT 

 

(97) EP 2415138 

(73) GRIDSPERTISE S.r.l., 00198 Roma, IT 

 
(97) EP 2752006 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 2752606 

(73) Dura-Line LLC, Knoxville, 37934, TN, US 

 
(97) EP 2773118 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 2916545 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2941004 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 2942954 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 2942956 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 2945376 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 2945380 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 2945381 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 2950535 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 3016970 

(73) Teknologian Tutkimuskeskus VTT Oy, FI-02150 Espoo, FI 

 
(97) EP 3305035 

(73) LEDWORKS S.r.l., 20144 Milano, IT 

 
(97) EP 3346447 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 

(97) EP 3402191 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 3402199 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 3418615 

(73) Dura-Line LLC, Knoxville, 37934, TN, US 

 
(97) EP 3442774 

(73) OMNI3D Sp. z o.o., 61-119 Poznań, PL 

 
(97) EP 3448033 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 3579554 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 3579555 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 3579556 

(73) Gensquare LLC, Seoul, KR 

 
(97) EP 3590311 

(73) LEDWORKS S.r.l., 20144 Milano, IT 

 
(97) EP 3760004 

(73) Broseley Limited, Douglas, IM1 4LZ, IM 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

36537 A  01 G 17/02 (2006.01) 

36538 E  02 B 11/00 (2006.01) 

36539 B  60 J 5/00 (2006.01) 

36540 A  61 K 

8/9767 

(2017.01) 

36541 A  61 K 

31/465 
(2006.01) 

36542 B  60 N 3/00 (2006.01) 

36543 A  47 J 27/21 (2006.01) 

36544 A  47 H 27/00 (2006.01) 

36545 E  02 B 11/00 (2006.01) 

36546 G  01 N 1/28 (2006.01) 

36547 F  03 D 9/25 (2016.01) 

36548 C  05 F 9/02 (2006.01) 

36549 B  60 P 3/39 (2006.01) 

36550 A  61 L 15/26 (2006.01) 

(11) (51)   

36551 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

36552 E  04 D 1/04 (2006.01) 

36553 B  44 D 2/00 (2006.01) 

36554 D  21 H 21/16 (2006.01) 

36555 H  05 K 3/28 (2006.01) 

36556 E  04 C 2/04 (2006.01) 

36557 E  04 B 1/16 (2006.01) 

36558 C  04 B 18/16 (2006.01) 

36559 E  04 C 2/24 (2006.01) 

36560 E  04 B 1/21 (2006.01) 

36561 A  23 C 9/12 (2006.01) 

36562 A  23 C 

19/032 
(2006.01) 

36563 H  02 K 1/27 (2022.01) 

36564 C  06 B 31/04 (2006.01) 

36565 F  28 F 9/02 (2006.01) 

(11) (51)   

36566 F  26 B 9/06 (2006.01) 

36567 B  65 D 88/12 (2006.01) 

36568 G  05 B 13/04 (2006.01) 

36569 A  23 L 29/00 (2016.01) 

36570 B  22 F 12/80 (2021.01) 

36571 B  29 B 17/00 (2006.01) 

36572 A  01 K 1/12 (2006.01) 

36573 F  24 C 7/00 (2006.01) 

36574 H  04 N 7/18 (2006.01) 

36575 A  01 N 25/08 (2006.01) 

36576 B  01 D 53/34 (2006.01) 

36577 G  01 M 11/00 (2006.01) 

36578 C  10 B 49/06 (2006.01) 

36579 F  24 F 13/22 (2006.01) 

36580 F  41 H 5/00 (2006.01) 

36581 C  21 D 7/08 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01G 17/02 (2006.01) 

 G06T 7/00 (2017.01) 

(11) 36537 
(21) 2021-39456 

(22) 10.12.2021 

(47) 14.11.2022 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

 AQUA PROCON s.r.o., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Pavloušek Pavel prof. Ing., Ph.D., Kuřim, CZ 
 Plíhal Václav Ing., Olešnice, CZ 

 Kubík Jiří Ing., Ph.D., Adamov, CZ 

(54) Systém pro pasportizaci vinic 
(74) Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Brno, Černá Pole, 

61300 

 
(51) A01K 1/12 (2006.01) 

(11) 36572 

(21) 2022-40212 
(22) 07.09.2022 

(47) 15.11.2022 

(73) AGROSOFT Tábor, s.r.o., Tábor, CZ 
 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 

Budějovice 2, CZ 

(72) Bartoš Petr doc. RNDr., Ph.D., Lišov, CZ 
 Bumbálek Roman Mgr., Týnec nad Sázavou, CZ 

 Filip Martin Ing., Lišov, CZ 

 Havelka Zbyněk Mgr., Písek, Budějovické Předměstí, CZ 

 Kuneš Radim Ing., Strakonice, Strakonice I, CZ 

 Lang Aleš Mgr., Lišov, CZ 

 Olšan Pavel Mgr., Tábor, CZ 
 Smutný Luboš Ing., Ph.D., Tábor, CZ 

 Smutný Dominik Ing., Tábor, CZ 

 Stehlík Radim Ing., CSc., Příbram, Příbram VIII, CZ 
 Špalek František Ing., Velké Karlovice, CZ 

 Zoubek Tomáš Mgr., Rudolfov, CZ 

(54) Zařízení pro automatizaci dojíren s manuální obsluhou dojících strojů 
(74) Mgr. Aleš Lang, 30, Nová Ves, 38203 

 
(51) A01N 25/08 (2006.01) 

 A01N 25/10 (2006.01) 

 A01N 25/18 (2006.01) 

 A01N 65/24 (2009.01) 

 A01N 65/22 (2009.01) 

 B65D 39/00 (2006.01) 
(11) 36575 

(21) 2022-40244 

(22) 14.09.2022 
(47) 15.11.2022 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Kitl s.r.o., Jablonec nad Nisou, CZ 
 Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, CZ 

(72) Žabka Martin Ing., Ph.D., Praha 10 - Hostivař, CZ 

 Pavela Roman doc. Ing., Ph.D., Libovice, CZ 
 Novotná Pavla Ing., Praha 9, Horní Počernice, CZ 

 Houška Milan Ing., CSc., Praha 3, Vinohrady, CZ 

 Vokurka Jan Ing., Jablonec nad Nisou, CZ 
 Kopal Jaroslav, Smržovka, CZ 

(54) Antifungálně funkční zátka chránící nápoje před plesnivěním 

 
(51) A23C 19/032 (2006.01) 

(11) 36562 

(21) 2022-40369 
(22) 19.10.2022 

(47) 14.11.2022 

(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 
 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 EKOMILK a.s., Frýdek-Místek, Místek, CZ 

 EcoFuel Laboratories s.r.o., Praha 9, Libeň, CZ 

(72) Hyršlová Ivana Ing., Praha 4, Chodov, CZ 

 Krausová Gabriela MVDr., Ph.D., Košice, SK 

 Hélová Dagmar Bc., Frýdek-Místek, Frýdek, CZ 
 Kaštánek Petr doc. Ing., Ph.D., Praha 2, Vinohrady, CZ 

 Kronusová Olga Ing., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Vlasáková Blanka, Praha 7, Holešovice, CZ 
 Brányik Tomáš prof. Ing., Ph.D., Praha 6, Liboc, CZ 

(54) Tvarohová pomazánka obohacená mikrořasou 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) A23C 9/12 (2006.01) 

 A23C 9/123 (2006.01) 

 A23C 9/133 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 A23C 9/13 (2006.01) 

(11) 36561 

(21) 2022-40361 
(22) 18.10.2022 

(47) 14.11.2022 

(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 
 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Štětina Jiří doc. Ing., CSc., Praha 6, Řepy, CZ 

 Čurda Ladislav doc. Ing., CSc., Praha 6, Liboc, CZ 
 Hyršlová Ivana Ing., Praha 4, Chodov, CZ 

 Macůrková Anna Ing., Ph.D., Ledečko, CZ 

 Harkavchenko Dmytro Ing., Vinytsya, UA 
(54) Fermentovaný mléčný výrobek s prebiotickým preparátem na bázi 

galaktooligosacharidů 
(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) A23L 29/00 (2016.01) 

 A23L 33/21 (2016.01) 

 A23L 27/14 (2016.01) 
(11) 36569 

(21) 2022-40405 

(22) 26.10.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, CZ 

(72) Laknerová Ivana Ing., Praha 4, Nusle, CZ 
 Šmídová Zuzana RNDr. Mgr., Ph.D., Praha 10, Petrovice, CZ 

(54) Burger s přídavkem hmyzu a vlákniny 

 
(51) A47H 27/00 (2006.01) 

 E06B 7/28 (2006.01) 

(11) 36544 
(21) 2022-40054 

(22) 01.07.2022 

(47) 14.11.2022 
(73) Kouba Otakar, Olomouc, Lošov, CZ 

(72) Kouba Otakar, Olomouc, Lošov, CZ 

(54) Otočná nosná konstrukce 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) A47J 27/21 (2006.01) 
(11) 36543 

(21) 2022-40035 

(22) 23.06.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) Kümmel Jiří, Dubné, CZ 

 Souček Jan Mgr. Ing., Borek, CZ 
(72) Kümmel Jiří, Dubné, CZ 

 Souček Jan Mgr. Ing., Borek, CZ 

(54) Rychlovarné konvice s ochranou před vznícením v důsledku 

elektrického přepětí 

(74) CAPL & SOUČEK, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Ing. Jan Souček, 

Husova tř. 1847/5, České Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
(51) A61K 31/465 (2006.01) 

 A61K 47/36 (2006.01) 
 A61K 9/14 (2006.01) 

(11) 36541 

(21) 2022-39899 
(22) 17.05.2022 

(47) 14.11.2022 

(73) Consumer Brands International s.r.o., Teplice, Řetenice, CZ 
(72) Pfleger Richard PharmDr., Praha 2, Vinohrady, CZ 

(54) Náplň nikotinového prostředku, zejména nikotinového sáčku snižující 

projevy slinění 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(51) A61K 8/9767 (2017.01) 

(11) 36540 
(21) 2022-39763 

(22) 24.03.2022 

(47) 14.11.2022 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

 Ústav pro výzkum globální změny AV ČR, v.v.i., Brno, Staré Brno, CZ 

 BAREKOL, s.r.o., Nový Rychnov, CZ 

 Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10, Hostivař, CZ 

(72) Balík Josef prof. Ing., Ph.D., Lednice, CZ 

 Híc Pavel Ing., Ph.D., 93504 Devičany, SK 
 Šnurkovič Petr Ing., Ph.D., Strážnice, CZ 

 Tříska Jan prof. Ing., CSc., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 

 Vrchotová Naděžda RNDr., CSc., České Budějovice, České Budějovice 2, 
CZ 

 Houška Milan Ing., CSc., Praha 3, Vinohrady, CZ 

 Strohalm Jan, Praha 3, Vinohrady, CZ 
 Muhlhandl Jaroslav Ing., CSc., Nový Rychnov, CZ 

 Štěrba Ondřej Ing., Horní Cerekev, CZ 

(54) Kosmetický přípravek pro péči o pleť 
(74) Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Brno, Černá Pole, 

61300 

 
(51) A61L 15/26 (2006.01) 

 A61L 15/44 (2006.01) 
 B82Y 5/00 (2011.01) 

(11) 36550 

(21) 2022-40172 
(22) 25.08.2022 

(47) 14.11.2022 

(73) Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i., Praha 6, Břevnov, CZ 
 Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i., Praha 4, Krč, CZ 

 Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Brynda Eduard RNDr., CSc., Praha 2, Vinohrady, CZ 
 Riedel Tomáš Ing., Ph.D., Jesenice, CZ 

 Táborská Johanka Mgr., Ph.D., Praha 10, Vršovice, CZ 

 Filová Elena Mgr., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 
 Jerez Andreu Blanquer, 07559 Cala Bona (Son Servera), Balearic Islands, 

ES 

 Jenčová Věra Ing., Ph.D., Proseč pod Ještědem, CZ 
 Havlíčková Kristýna Ing., Velešín, CZ 

 David Lukáš prof., CSc., Liberec, Liberec VI-Rochlice, CZ 

 Kuželová Košťáková Eva doc. Ing., Ph.D., Turnov, CZ 
(54) Nanovlákenný materiál pro krytí diabetických ran 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) B01D 53/34 (2006.01) 

 B01D 53/68 (2006.01) 
(11) 36576 

(21) 2022-40269 

(22) 20.09.2022 
(47) 15.11.2022 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

(72) Snow Jan Mgr., Brozany nad Ohří, CZ 
 Kašpárek Aleš Mgr., Chlumec, CZ 

 Stiborová Stanislava, Ústí nad Labem, Severní Terasa, CZ 

(54) Činidlo na bázi hydrotalcitu pro dechloraci při procesu pyrolýzy 

odpadních plastů 

 
(51) B22F 12/80 (2021.01) 
 B22F 12/40 (2021.01) 

 B22F 10/28 (2021.01) 

 C23C 14/35 (2006.01) 
 B29C 64/153 (2017.01) 

 B29C 64/205 (2017.01) 

 B29C 64/264 (2017.01) 
 B33Y 30/00 (2015.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 

(11) 36570 
(21) 2022-40408 

(22) 27.10.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 

Budějovice 2, CZ 
(72) Kratochvíl Jiří RNDr., Ph.D., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 

 Mashchenko Oleksandr Msc., České Budějovice, České Budějovice 3, CZ 

 Fessl Tomáš Mgr., Ph.D., Dobrá Voda u Českých Budějovic, CZ 
 Dyčka Filip RNDr., Ph.D., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 

(54) Zařízení pro nanotisk z nanočástic 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B29B 17/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 B29B 9/02 (2006.01) 

 B29C 48/36 (2019.01) 

 B29C 48/50 (2019.01) 
(11) 36571 

(21) 2022-40437 

(22) 07.11.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) VIA ALTA a.s., Okříšky, CZ 

(72) Koiš Jiří Ing., Jihlava, CZ 
 Ondračka Tomáš Ing. et Ing., Dukovany, CZ 

 Kulovaná Eva Ing., Ph.D., Stařeč, CZ 

 Nováček Milan Ing., Kněžice, CZ 
 John Jakub Ing., Ph.D., Třebíč, Nové Město, AL, CZ 

(54) Regranulační jednotka pro přípravu plněného granulátu z odpadních 

materiálů 

 
(51) B44D 2/00 (2006.01) 
 C09D 5/06 (2006.01) 

 C09D 7/40 (2018.01) 

(11) 36553 
(21) 2022-40330 

(22) 08.10.2022 

(47) 14.11.2022 
(73) Žitná Jana, Horní Jiřetín, CZ 

(72) Žitná Jana, Horní Jiřetín, CZ 

(54) Umělecký grafický výtvor 
(74) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
(51) B60J 5/00 (2006.01) 

 B60J 11/06 (2006.01) 

 B60D 1/60 (2006.01) 
(11) 36539 

(21) 2022-39697 

(22) 24.02.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Flégl Zdeněk, Slatina nad Zdobnicí, CZ 
(54) Chránič závěsu bočních dveří 

 
(51) B60N 3/00 (2006.01) 
 B60N 3/10 (2006.01) 

(11) 36542 

(21) 2022-39970 
(22) 06.06.2022 

(47) 14.11.2022 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Macků Michal Ing., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

 Doričák Radim, Dolní Krupá, CZ 

(54) Sedadlo pro automobil 

 
(51) B60P 3/39 (2006.01) 

 B60P 3/38 (2006.01) 
 B62D 33/06 (2006.01) 

(11) 36549 

(21) 2022-40113 
(22) 29.07.2022 

(47) 14.11.2022 

(73) PONY AUTO trend s.r.o., Střelice, CZ 
(72) Volek David Ing., MBA, Viničné Šumice, CZ 

 Doležal Pavel, Chrudim, CZ 

 Házy Radek Ing., Brno, Komín, CZ 
(54) Spací nástavba na kabinu vozidla 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 
60200 

 
(51) B65D 88/12 (2006.01) 
(11) 36567 

(21) 2022-40394 

(22) 25.10.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) INTERAGENCIE Mohelnice, s.r.o., Praha 6, Střešovice, CZ 

(72) Benda Břetislav doc. Ing., DrSc., Praha 6, CZ 
 Brezík Jiří Ing., Unhošť, CZ 

(54) Kontejnerový modul pro soustřeďování a přepravu kovového odpadu 

(74) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
(51) C04B 18/16 (2006.01) 

 C04B 18/08 (2006.01) 
 C04B 28/04 (2006.01) 

(11) 36558 

(21) 2022-40343 
(22) 13.10.2022 

(47) 14.11.2022 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
 INFRAM a.s., Praha 9, Kyje, CZ 

(72) Drochytka Rostislav prof. Ing., CSc., MBA, Brno, Líšeň, CZ 

 Černý Vít Ing., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 
 Plášek Otto doc. Ing., Ph.D., Brno, Ponava, CZ 

 Jeřábek Zdeněk Ing., CSc., MBA, Blansko, CZ 
 Luňáček Martin Ing., Ph.D., Brno, Slatina, CZ 

(54) Materiál pro konstrukční vrstvy zemního tělesa 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) C05F 9/02 (2006.01) 
 C05F 9/04 (2006.01) 

 C05F 17/907 (2020.01) 

 C05F 17/05 (2020.01) 
(11) 36548 

(21) 2022-40110 

(22) 28.07.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) PLASTIA s. r. o., Praha 4, Michle, CZ 

(72) Novotný Stanislav Ing., Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 3, CZ 
(54) Vícepatrový plastový vermikomposter 

(74) PATENT SKY s. r. o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
(51) C06B 31/04 (2006.01) 

 C06B 33/00 (2006.01) 

 C06B 33/04 (2006.01) 
(11) 36564 

(21) 2022-40387 

(22) 24.10.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) Svachouček Václav Ing., CSc., Vlašim, CZ 

(72) Svachouček Václav Ing., CSc., Vlašim, CZ 
(54) Směsná pyrotechnická slož pro iniciační systémy 

 
(51) C10B 49/06 (2006.01) 
 C10B 53/02 (2006.01) 

 C10B 57/10 (2006.01) 

(11) 36578 
(21) 2022-40273 

(22) 22.09.2022 

(47) 15.11.2022 
(73) AIVOTEC s.r.o., Kroměříž, CZ 

(72) Káňa Jan, Tábor, CZ 

 Slabý František Ing., Dolní Ředice, CZ 
(54) Zařízení k zuhelňování biomasy 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6858 (2018.01) 
 C12Q 1/6895 (2018.01) 

 C12Q 1/6876 (2018.01) 

(11) 36551 
(21) 2022-40301 

(22) 03.10.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ 

HOLOVOUSY s.r.o., Holovousy, CZ 
(72) Čmejlová Jana RNDr., Ph.D., Vitiněves, CZ 

 Krška Boris prof. Dr. Ing., Lednice, CZ 

 Suran Pavol Ing., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 
(54) Sada primerů pro stanovení S-alel u višně obecné (Prunus cerasus L.) 

v jediné reakci 

 
(51) C21D 7/08 (2006.01) 

 B21B 13/08 (2006.01) 

(11) 36581 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(21) 2022-40291 

(22) 29.09.2022 

(47) 15.11.2022 
(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

 STEELTEC CZ,s.r.o., Třinec, Konská, CZ 

(72) Rusz Stanislav prof. Ing., CSc., Vyšní Lhoty, CZ 
 Zabystrzan Rostislav Ing., Český Těšín, Dolní Žukov, CZ 

 Wdowka Jindřich, Český Těšín, CZ 

 Švec Jiří Ing., Bolatice, Borová, CZ 
(54) Tvářecí zařízení pro zušlechťování kovů a jejich slitin extrémní 

plastickou deformací 

(74) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 
2172/15, Ostrava, Poruba, 70800 

 
(51) D21H 21/16 (2006.01) 

 D21H 21/14 (2006.01) 

 D21H 27/10 (2006.01) 
 B65D 65/38 (2006.01) 

 B65D 65/46 (2006.01) 

(11) 36554 
(21) 2022-40334 

(22) 12.05.2022 

(47) 14.11.2022 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Křížová Hana Ing. Mgr. Bc, Ph.D., Mimoň, Mimoň I, CZ 

 Hrubošová Zuzana Ing., Paed. IGIP, Liptovská Osada, SK 
 Petrík Stanislav doc. Ing., CSc., Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, CZ 

 Voleská Karolína Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 

(54) Papírovina pro výrobu kompostovatelných výrobků s oleofobními a 

hydrofobními vlastnostmi a zvýšenou tukotěsností 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
(51) E02B 11/00 (2006.01) 

(11) 36538 
(21) 2021-39063 

(22) 03.08.2021 

(47) 14.11.2022 
(73) Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v. v. i., Praha 5, Zbraslav, CZ 

(72) Kulhavý Zbyněk doc. Ing., CSc., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

(54) Drenážní regulační prvek se středovou hradící trubkou 
(74) doc. Ing. Zbyněk Kulhavý CSc., Železničního pluku 1806, Pardubice, 

Zelené Předměstí, 53002 

 
(51) E02B 11/00 (2006.01) 

(11) 36545 

(21) 2022-40091 
(22) 21.07.2022 

(47) 14.11.2022 

(73) Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i., Praha 5, Zbraslav, CZ 
(72) Kulhavý Zbyněk doc. Ing., CSc., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

(54) Soubor objektů břehového odběru vod pro systémy drenážního 

odvodnění 

 
(51) E04B 1/16 (2006.01) 

 E04G 11/04 (2006.01) 
 E04H 15/20 (2006.01) 

(11) 36557 

(21) 2022-40342 
(22) 13.10.2022 

(47) 14.11.2022 

(73) VERTICAL GARDEN s.r.o., Brno, Zábrdovice, CZ 
(72) Streit Jiří Ing., Bruntál, CZ 

 Kozáček Petr Ing., Přerov, Přerov II-Předmostí, CZ 
 Kozáček Lukáš, Bruntál, CZ 

(54) Stavební objekt ze stříkaného materiálu 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) E04B 1/21 (2006.01) 

 E04B 1/22 (2006.01) 
 E04B 1/58 (2006.01) 

 E04G 23/02 (2006.01) 

(11) 36560 
(21) 2022-40354 

(22) 23.05.2022 

(47) 14.11.2022 

(73) PEEM, spol. s r. o., Brno, Žabovřesky, CZ 

(72) Chalabala Jiří Ing., Újezd u Rosic, CZ 

(54) Zesílená podpůrná sloupová konstrukce s příčnou nosnou konzolou 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) E04C 2/04 (2006.01) 

 E04C 2/34 (2006.01) 

 A01G 9/28 (2018.01) 
(11) 36556 

(21) 2022-40339 

(22) 13.10.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) INFAK spol.s r.o., Přelouč, CZ 
(72) Bajo Dušan, Vrdy, CZ 

(54) Vyvýšený záhon 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) E04C 2/24 (2006.01) 
 E04B 2/28 (2006.01) 

 E04B 2/92 (2006.01) 

 B32B 27/06 (2006.01) 
(11) 36559 

(21) 2022-40346 

(22) 13.10.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) Repta Jaroslav Ing., Praha 8, Karlín, CZ 

(72) Repta Jaroslav Ing., Praha 8, Karlín, CZ 
(54) Ekologické stavební panely 

 
(51) E04D 1/04 (2006.01) 
 E04D 1/16 (2006.01) 

(11) 36552 

(21) 2022-40302 
(22) 03.10.2022 

(47) 14.11.2022 

(73) Kolátor Tomáš, Nová Ves nad Nisou, CZ 
(72) Kolátor Tomáš, Nová Ves nad Nisou, CZ 

(54) Konstrukce střešní tašky 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
(51) F03D 9/25 (2016.01) 
 F03D 9/34 (2016.01) 

 F03D 9/43 (2016.01) 

(11) 36547 
(21) 2022-40109 

(22) 28.07.2022 

(47) 14.11.2022 
(73) Capanda Radim, Hluk, CZ 

(72) Capanda Radim, Hluk, CZ 

(54) Ventilační zařízení s generátorem elektrické energie 
(74) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
(51) F24C 7/00 (2006.01) 

 F24C 15/10 (2006.01) 

(11) 36573 
(21) 2022-40220 

(22) 08.09.2022 

(47) 15.11.2022 
(73) Pospíchal Milan Ing., MBA, Ph.D., Ždírec nad Doubravou, CZ 

 Kopřiva Roman, Jeseník, Bukovice, CZ 
 Lidmila Jiří Ing., Lipová-lázně, CZ 

(72) Pospíchal Milan Ing., MBA, Ph.D., Ždírec nad Doubravou, CZ 

 Kopřiva Roman, Jeseník, Bukovice, CZ 
 Lidmila Jiří Ing., Lipová-lázně, CZ 

(54) Sporák s otočnou oboustranou varnou deskou 

(74) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
(51) F24F 13/22 (2006.01) 

 G08B 1/08 (2006.01) 
 G16Y 40/30 (2020.01) 

(11) 36579 

(21) 2022-40286 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 5 

(zapsané užitné vzory) 

 

(22) 27.09.2022 

(47) 15.11.2022 

(73) Pospíchal Milan Ing., MBA, Ph.D., Ždírec nad Doubravou, CZ 
(72) Pospíchal Milan Ing., MBA, Ph.D., Ždírec nad Doubravou, CZ 

(54) Kuchyňská digestoř s funkcí detekce vzniku nebo úniku nebezpečného 

množství plynů 
(74) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
(51) F26B 9/06 (2006.01) 
 F26B 21/02 (2006.01) 

 F26B 21/10 (2006.01) 

(11) 36566 
(21) 2022-40393 

(22) 25.10.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) VÚTS, a.s., Liberec, Liberec XI-Růžodol I, CZ 

(72) Stodola Petr Ing., Frýdlant, CZ 
 Drobník Josef Ing., Šimonovice, Rašovka, CZ 

(54) Horkovzdušná zavážková komorová sušárna 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 
61500 

 
(51) F28F 9/02 (2006.01) 
(11) 36565 

(21) 2022-40390 

(22) 24.10.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) VLAPOS s.r.o., Praha 10, Hostivař, CZ 

(54) Terasový sběrač tepla 

 
(51) F41H 5/00 (2006.01) 

 F41H 5/02 (2006.01) 
(11) 36580 

(21) 2022-40288 

(22) 27.09.2022 
(47) 15.11.2022 

(73) Vojenský výzkumný ústav, s.p., Brno, Pisárky, CZ 

 BOGGES, spol. s r.o., Brno, Komárov, CZ 
 EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., Praha 10, Vršovice, CZ 

 Prototypa-ZM, s.r.o., Brno, Medlánky, CZ 

 Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 
(72) Křesťan Jan Ing., Ph.D., Topolná, CZ 

 Mikulíková Regina Ing., Ph.D., Brno, Zábrdovice, CZ 

 Holík Tomáš Ing., Brno, Bystrc, CZ 
 Bartošková Monika Ing., Ph.D., Brno, Staré Brno, CZ 

 Koutný Ondřej Ing., Ph.D., Brno, Brno-město, CZ 

 Kratochvíl Jiří Ing., Polná, CZ 
 Vojtíšek Jan Ing., Velká Bíteš, CZ 

 Pěchouček Petr Ing., Brno, Bohunice, CZ 

 Holešinský Radek Ing., Tišnov, CZ 
 Drdlová Martina Ing., Bílovice nad Svitavou, CZ 

 Němec Miloš Ing., Luleč, CZ 

(54) Balistická ochrana vozidel 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 

 
(51) G01M 11/00 (2006.01) 

 G01M 11/02 (2006.01) 

 G09F 13/16 (2006.01) 
(11) 36577 

(21) 2022-40271 

(22) 21.09.2022 
(47) 15.11.2022 

(73) VARS BRNO a.s., Brno, Žabovřesky, CZ 
 Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Brno, Líšeň, CZ 

(72) Filakovská Marie RNDr., Česká, CZ 

 Knap Robert Ing., Brno, Staré Brno, CZ 
 Janků Michal Ing., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 

 Stryk Josef Ing., Ph.D., Tišnov, CZ 

(54) Systém pro vyhodnocení retroreflexe svislého dopravního značení 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) G01N 1/28 (2006.01) 
 B65D 85/42 (2006.01) 

(11) 36546 

(21) 2022-40099 

(22) 25.07.2022 

(47) 14.11.2022 

(73) Biologické centrum AV ČR, v.v.i., České Budějovice, České Budějovice 
2, CZ 

(72) Nebesářová Jana Ing., CSc., Hosín, CZ 

 Masařová Petra, České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 
 Vancová Marie RNDr., Ph.D., Pištín, CZ 

 Tesařová Martina Mgr., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 

(54) Souprava chemických činidel pro přípravu biologických vzorků pro 

elektronovou mikroskopii 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) G05B 13/04 (2006.01) 
 G05D 29/00 (2006.01) 

 G05D 21/02 (2006.01) 

 C02F 9/00 (2006.01) 
(11) 36568 

(21) 2022-40396 

(22) 25.10.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) VDT Technology, a.s., Praha 6, Střešovice, CZ 

 Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Praha 10,, CZ 
 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Chalupa Lukáš, Slaný, CZ 
 Stejskal Ondřej Bc., Praha 4, Komořany, CZ 

 Sýkora Petr Ing., Ph.D., Praha 5, Smíchov, CZ 

 Charvátová Lenka Ing., Ph.D., Praha 7, Holešovice, CZ 
 Dolejš Petr Ing., Ph.D., Letkov, CZ 

 Bartáček Jan prof. Ing., Ph.D., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Andreides Markéta Ing., Prachatice, Prachatice II, CZ 
 Bareš Vojtěch Ing., Ph.D., Praha 2, Vinohrady, CZ 

 Fencl Martin Ing., Ph.D., Praha 6, Suchdol, CZ 

 Stránský David doc. Ing., Ph.D., Praha 8, Karlín, CZ 
(54) Systém pro stanovení provozních úkonů na čistírně odpadních vod 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) H02K 1/27 (2022.01) 

 H02P 25/022 (2016.01) 
(11) 36563 

(21) 2022-40382 

(22) 21.10.2022 
(47) 14.11.2022 

(73) Frentech Aerospace s.r.o., Brno, Maloměřice, CZ 

 Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
(72) Návrat Tomáš doc. Ing., Ph.D., Příbor, CZ 

 Pokorný Jan Ing., Ostrovačice, CZ 

 Váňa Petr Msc. et Msc., Doubravník, CZ 
 Axman Vladimír Ing., Boskovice, CZ 

 Kadlecová Lucie Ing., Ivančice, CZ 

 Pavlík Ondřej Ing., Přerov, Přerov II-Předmostí, CZ 
 Vajdák Michal Ing., Brno, Veveří, CZ 

(54) Systém zapojení miniaturizované řídící a silové elektroniky měniče 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) H04N 7/18 (2006.01) 

 H04N 19/42 (2014.01) 
 H04N 21/20 (2011.01) 

 H04N 21/24 (2011.01) 

(11) 36574 
(21) 2022-40227 

(22) 09.09.2022 
(47) 15.11.2022 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 GINA Software s.r.o., Brno, Medlánky, CZ 
(72) Přinosil Jiří Ing., Ph.D., Brno, Komín, CZ 

 Říha Kamil doc. Ing., Ph.D., Vír, CZ 

 Mlýnek Petr doc. Ing., Ph.D., Holubice, CZ 
 Kříž Petr Ing., Brno, Pisárky, CZ 

 Procházka Boris Ing., Náměšť nad Oslavou, CZ 

(54) Sestava pro sdílení obrazu v reálném čase s prvky detekce 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 6 

(zapsané užitné vzory) 

 

(51) H05K 3/28 (2006.01) 

 D03D 15/00 (2021.01) 

 H05K 1/03 (2006.01) 
 A41D 13/00 (2006.01) 

 A41D 31/00 (2019.01) 

(11) 36555 
(21) 2022-40335 

(22) 12.10.2022 

(47) 14.11.2022 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Moravcová Daniela Ing., Ph.D., Myslív, CZ 

 Janda Martin Ing., Plzeň, Severní Předměstí, CZ 

 Šíma Karel Ing., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 

 Kadlec Petr Ing., Ph.D., Plzeň, Lobzy, CZ 

 Kalaš David Ing., Rokycany, Nové Město, CZ 
 Soukup Radek Ing., Ph.D., Plzeň, Hradiště, CZ 

 Řeboun Jan doc. Ing., Ph.D., Rokycany, Plzeňské Předměstí, CZ 

 Hamáček Aleš prof. Ing., Ph.D., Chotěšov, CZ 
(54) Pouzdro pro realizaci elektrického propojení a zapouzdření 

elektronické komponenty na textilním substrátu chytré textilie a 

sestava pouzdra a textilního substrátu 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AGROSOFT Tábor, s.r.o., Tábor, 

CZ 

36572 A 01 K 1/12 (2006.01) 

AIVOTEC s.r.o., Kroměříž, CZ 36578 C 10 B 49/06 (2006.01) 

AQUA PROCON s.r.o., Brno, 

Královo Pole, CZ 

36537 A 01 G 17/02 (2006.01) 

BAREKOL, s.r.o., Nový Rychnov, 
CZ 

36540 A 61 K 8/9767 (2017.01) 

Biologické centrum AV ČR, v.v.i., 

České Budějovice, České 

Budějovice 2, CZ 

36546 G 01 N 1/28 (2006.01) 

BOGGES, spol. s r.o., Brno, 
Komárov, CZ 

36580 F 41 H 5/00 (2006.01) 

Centrum dopravního výzkumu, v. 

v. i., Brno, Líšeň, CZ 

36577 G 01 M 11/00 (2006.01) 

Consumer Brands International 

s.r.o., Teplice, Řetenice, CZ 

36541 A 61 K 31/465 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

36568 G 05 B 13/04 (2006.01) 

EcoFuel Laboratories s.r.o., Praha 

9, Libeň, CZ 

36562 A 23 C 19/032 (2006.01) 

EKOMILK a.s., Frýdek-Místek, 

Místek, CZ 

36562 A 23 C 19/032 (2006.01) 

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., 
Praha 10, Vršovice, CZ 

36580 F 41 H 5/00 (2006.01) 

Frentech Aerospace s.r.o., Brno, 

Maloměřice, CZ 

36563 H 02 K 1/27 (2022.01) 

Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i., 

Praha 4, Krč, CZ 

36550 A 61 L 15/26 (2006.01) 

GINA Software s.r.o., Brno, 
Medlánky, CZ 

36574 H 04 N 7/18 (2006.01) 

INFAK spol.s r.o., Přelouč, CZ 36556 E 04 C 2/04 (2006.01) 

INFRAM a.s., Praha 9, Kyje, CZ 36558 C 04 B 18/16 (2006.01) 

INTERAGENCIE Mohelnice, 

s.r.o., Praha 6, Střešovice, CZ 

36567 B 65 D 88/12 (2006.01) 

Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích, České Budějovice, 
České Budějovice 2, CZ 

36570 B 22 F 12/80 (2021.01) 

Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích, České Budějovice, 

České Budějovice 2, CZ 

36572 A 01 K 1/12 (2006.01) 

Kitl s.r.o., Jablonec nad Nisou, CZ 36575 A 01 N 25/08 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 
Brno, Černá Pole, CZ 

36537 A 01 G 17/02 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

36540 A 61 K 8/9767 (2017.01) 

ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad 
Labem, Ústí nad Labem-centrum, 

CZ 

36576 B 01 D 53/34 (2006.01) 

PEEM, spol. s r. o., Brno, 

Žabovřesky, CZ 

36560 E 04 B 1/21 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

PLASTIA s. r. o., Praha 4, Michle, 

CZ 

36548 C 05 F 9/02 (2006.01) 

PONY AUTO trend s.r.o., Střelice, 

CZ 

36549 B 60 P 3/39 (2006.01) 

Pražské vodovody a kanalizace, 
a.s., Praha 10,, CZ 

36568 G 05 B 13/04 (2006.01) 

Prototypa-ZM, s.r.o., Brno, 

Medlánky, CZ 

36580 F 41 H 5/00 (2006.01) 

STEELTEC CZ,s.r.o., Třinec, 

Konská, CZ 

36581 C 21 D 7/08 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

36539 B 60 J 5/00 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

36542 B 60 N 3/00 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

36550 A 61 L 15/26 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

36554 D 21 H 21/16 (2006.01) 

Ústav makromolekulární chemie 

AV ČR, v. v. i., Praha 6, Břevnov, 

CZ 

36550 A 61 L 15/26 (2006.01) 

Ústav pro výzkum globální změny 
AV ČR, v.v.i., Brno, Staré Brno, 

CZ 

36540 A 61 K 8/9767 (2017.01) 

VARS BRNO a.s., Brno, 

Žabovřesky, CZ 

36577 G 01 M 11/00 (2006.01) 

VDT Technology, a.s., Praha 6, 
Střešovice, CZ 

36568 G 05 B 13/04 (2006.01) 

VERTICAL GARDEN s.r.o., 

Brno, Zábrdovice, CZ 

36557 E 04 B 1/16 (2006.01) 

VIA ALTA a.s., Okříšky, CZ 36571 B 29 B 17/00 (2006.01) 

VLAPOS s.r.o., Praha 10, 

Hostivař, CZ 

36565 F 28 F 9/02 (2006.01) 

Vojenský výzkumný ústav, s.p., 
Brno, Pisárky, CZ 

36580 F 41 H 5/00 (2006.01) 

VÚTS, a.s., Liberec, Liberec XI-

Růžodol I, CZ 

36566 F 26 B 9/06 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 
Poruba, CZ 

36581 C 21 D 7/08 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

36561 A 23 C 9/12 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

36562 A 23 C 19/032 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

36568 G 05 B 13/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 7 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

36558 C 04 B 18/16 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, Veveří, CZ 

36563 H 02 K 1/27 (2022.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

36574 H 04 N 7/18 (2006.01) 

VÝZKUMNÝ A 

ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV 
OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY 

s.r.o., Holovousy, CZ 

36551 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Výzkumný ústav meliorací a 
ochrany půdy, v. v. i., Praha 5, 

Zbraslav, CZ 

36538 E 02 B 11/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav meliorací a 

ochrany půdy,v. v. i., Praha 5, 
Zbraslav, CZ 

36545 E 02 B 11/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav mlékárenský 

s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 

36561 A 23 C 9/12 (2006.01) 

Výzkumný ústav mlékárenský 

s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 

36562 A 23 C 19/032 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 
Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, 

CZ 

36569 A 23 L 29/00 (2016.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, 
CZ 

36575 A 01 N 25/08 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha, v.v.i., Praha 10, Hostivař, 

CZ 

36540 A 61 K 8/9767 (2017.01) 

(73) (11) (51)  

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

36575 A 01 N 25/08 (2006.01) 

Výzkumný ústav stavebních hmot, 
a.s., Brno, Komárov, CZ 

36580 F 41 H 5/00 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 

Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

36555 H 05 K 3/28 (2006.01) 

Capanda Radim, Hluk, CZ 36547 F 03 D 9/25 (2016.01) 

Kolátor Tomáš, Nová Ves nad 

Nisou, CZ 

36552 E 04 D 1/04 (2006.01) 

Kopřiva Roman, Jeseník, 
Bukovice, CZ 

36573 F 24 C 7/00 (2006.01) 

Kouba Otakar, Olomouc, Lošov, 

CZ 

36544 A 47 H 27/00 (2006.01) 

Kümmel Jiří, Dubné, CZ 36543 A 47 J 27/21 (2006.01) 

Lidmila Jiří Ing., Lipová-lázně, CZ 36573 F 24 C 7/00 (2006.01) 

Pospíchal Milan Ing., MBA, Ph.D., 
Ždírec nad Doubravou, CZ 

36573 F 24 C 7/00 (2006.01) 

Pospíchal Milan Ing., MBA, Ph.D., 

Ždírec nad Doubravou, CZ 

36579 F 24 F 13/22 (2006.01) 

Repta Jaroslav Ing., Praha 8, 

Karlín, CZ 

36559 E 04 C 2/24 (2006.01) 

Souček Jan Mgr. Ing., Borek, CZ 36543 A 47 J 27/21 (2006.01) 

Svachouček Václav Ing., CSc., 
Vlašim, CZ 

36564 C 06 B 31/04 (2006.01) 

Žitná Jana, Horní Jiřetín, CZ 36553 B 44 D 2/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

38054 06-01 

38055 10-06 

(11) (51) 

38056 26-06 

38057 13-02 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 06-01 
(11) 38054 

(21) 2021-42032 
(22) 20.01.2022 

(15) 14.11.2022 

(54) Slunicí lehátko 
(28) 1 

(73) Statutární město Frýdek-Místek, Frýdek-Místek, Frýdek, CZ 

(72) Liška Zdeněk, Krásná, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 

(51) 10-06 
(11) 38055 

(21) 2022-42129 

(22) 25.06.2022 
(15) 14.11.2022 

(54) Označení vozidla řízeného řidičem seniorem 
(28) 1 

(73) Kadlec Jan Ing., MBA, Praha 4, Záběhlice, CZ 

 Kasal Libor Ing., Přelouč, CZ 
(72) Kadlec Jan Ing., MBA, Praha 4, Záběhlice, CZ 

 Kasal Libor Ing., Přelouč, CZ 

 

 
1.1 

 

 
 

(51) 13-02 
(11) 38057 

(21) 2022-42153 

(22) 08.09.2022 
(15) 15.11.2022 

(54) Nabíjecí stanice pro elektrická vozidla 

(28) 2 
(73) IONITY, LLC, Kyiv, UA 

(72) Palshyn Yuriy, Kyiv, UA 
(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 

 
1.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.7 

 

 
 

(51) 26-06 
(11) 38056 

(21) 2022-42156 

(22) 14.09.2022 
(15) 14.11.2022 

(54) Obrysové světlo 

(28) 1 
(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 

(72) Lundgren Anders, Södertälje, SE 
 Simurda Vit, Södertälje, SE 

 Blomqvist Niklas, Södertälje, SE 

 Bergman Mattias, Hägersten, SE 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

IONITY, LLC, Kyiv, UA 38057 13-02 

Kadlec Jan Ing., MBA, Praha 4, 

Záběhlice, CZ 

38055 10-06 

(73) (11) (51) 

Kasal Libor Ing., Přelouč, CZ 38055 10-06 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 38056 26-06 

Statutární město Frýdek-Místek, 

Frýdek-Místek, Frýdek, CZ 

38054 06-01 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

24830 2012-26985 A23G 3/54 (2006.01) 

25082 2012-27011 E03C 1/00 (2006.01) 

25132 2013-27298 F02M 25/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

25154 2012-27015 G02F 1/1333 (2006.01) 

25680 2012-27018 C06B 41/10 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

28813 1997-30523 7/12-08 

37147 2016-40830 10/20-03 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

37163 2017-40933 11/07-02 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 296278 
(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 10.11.2022 
 

(11) 296667 

(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 
   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 10.11.2022 

 
(11) 296717 

(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 
Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 
   Datum zápisu smlouvy: 10.11.2022 

 
(11) 302767 

(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 
Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 
   Datum zápisu smlouvy: 10.11.2022 

 

(11) 304101 
(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 10.11.2022 
 

(11) 305536 

(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 
   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 10.11.2022 

 
(11) 306243 

(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 
Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 
   Datum zápisu smlouvy: 10.11.2022 

 

(11) 306749 
(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 10.11.2022 
 

(11) 307231 

(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 
   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 10.11.2022 
 

(11) 307374 

(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 
   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 10.11.2022 

 

(11) 308416 

(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 
Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 
   Datum zápisu smlouvy: 10.11.2022 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 25942 
(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 10.11.2022 
(11) 29421 

(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 
Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 11.11.2022 

(11) 29588 
(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 11.11.2022 
(11) 33170 

(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 
Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 
   Datum zápisu smlouvy: 11.11.2022 

(11) 33171 

(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 
   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 11.11.2022 

(11) 33172 
(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 11.11.2022 

(11) 33319 
(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 11.11.2022 
(11) 33523 

(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 
   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 11.11.2022 

(11) 33530 
(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 11.11.2022 
(11) 34018 

(73) Perna Michal, Praha 4, Záběhlice, CZ 

   Nabyvatel: Coffeenek Café s.r.o., Dittrichova 346/4, Praha 2, Nové Město, 
12000, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 14.10.2022 
   Datum zápisu smlouvy: 11.11.2022 

(11) 35408 

(73) ATREA Group a.s., Jablonec nad Nisou, Rýnovice, CZ 
   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 11.11.2022 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) F21V 14/08 (2006.01) 

    F21V 11/16 (2006.01) 

    F21S 41/689 (2018.01) 
(11) 32390 

(21) 2018-35569 

(22) 05.11.2018 
(73) HELLA AUTOTECHNIK NOVA s.r.o., Mohelnice, CZ 

(54) Světelný modul pro světlomet silničních vozidel 

 
(51) G01N 23/2251 (2018.01) 

(11) 32425 

(21) 2018-35593 
(22) 09.11.2018 

(73) Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Spektrometr energií velmi pomalých elektronů 
 

(51) G02B 13/14 (2006.01) 

    G02B 9/60 (2006.01) 
    G02B 11/30 (2006.01) 

    G02B 1/00 (2006.01) 

(11) 32446 
(21) 2018-35611 

(22) 14.11.2018 
(73) PRAMACOM-HT, spol. s r.o., Praha 6, Dejvice, CZ 

    Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

    Meopta - optika, s.r.o., Přerov, Přerov I-Město, CZ 
(54) Optický apochromatický širokopásmový zobrazovací systém pro 

spektrální oblasti eSWIR + MWIR 

 

(51) A61B 5/0402 (2006.01) 

    A61B 5/347 (2021.01) 

(11) 32524 
(21) 2018-35609 

(22) 13.11.2018 

(73) CARDION s.r.o., Brno, Nový Lískovec, CZ 
    Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Přístroj pro měření, záznam a analýzu časového průběhu elektrického 

potenciálu způsobeného srdeční aktivitou 
 

(51) F16G 11/10 (2006.01) 

    A63B 29/04 (2006.01) 
    A63B 29/08 (2006.01) 

    A63B 29/00 (2006.01) 

(11) 32555 
(21) 2018-35692 

(22) 03.12.2018 

(73) SINGING ROCK, s.r.o., Poniklá, CZ 
(54) Lanová svěra 

 

(51) E04G 11/08 (2006.01) 
    E04G 9/08 (2006.01) 

    E04G 9/10 (2006.01) 
(11) 32654 

(21) 2018-35731 

(22) 11.12.2018 
(73) KŠ PREFA s.r.o., Praha 4, Michle, CZ 

    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Forma pro odlévání deskových prvků 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01D 18/00 (2006.01) 

    G08C 19/00 (2006.01) 

(11) 32658 
(21) 2018-35768 

(22) 19.12.2018 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
    CODEA, spol. s r.o., Ostrava, Mariánské Hory, CZ 

(54) Zařízení pro měření a testování funkčních modulů měřiče spotřeby vody 

 

(51) H04L 12/26 (2006.01) 

    H04L 12/22 (2006.01) 

    H04L 29/08 (2006.01) 
    H04L 9/32 (2006.01) 

    H04L 12/24 (2006.01) 

(11) 33119 
(21) 2018-35598 

(22) 12.11.2018 

(73) GiTy, a.s., Brno, Komárov, CZ 
    Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(54) Zátěžový tester informační a komunikační technologie 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B01D 25/00 (2006.01) 

    F23J 3/04 (2006.01) 
(11) 29507 

(21) 2016-32017 

(22) 18.01.2016 

(73) Tomášek Albert Ing., Brno, CZ 

    Molchanov Volodymir Dr. Ing., Olšany, CZ 

(54) Filtr pevných částic 
 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-16         

(11) 37319 
(21) 2017-41104 

(22) 15.12.2017 

(54) Nástupní kryt vozidla 
 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-16 

(11) 34193 
(21) 2007-37291 

(22) 10.12.2007 

(54) Zrcátko pro motorová vozidla 
 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 29624 

(21) 2015-31881 

(73) Allister Jan, Velké Popovice, CZ 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-559441 

(540) CZECH CAVIAR 

(592) Slovní 

 08.11.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-567313 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 05.11.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-568730 

(540) Test Dobrý sluch 

(592) Slovní 

 08.11.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-572626 

(540) Ordinace Global Assistance 

(592) Slovní 
 08.11.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-572858 

(540) Staroměstské pivo 

(592) Slovní 

 08.11.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-572956 

(540) BALÍK PRO TEBE 

(592) Slovní 

 08.11.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-575732 

(540) Společně Jsme Silnější 

(592) Slovní 
 08.11.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-576566 

(540) Náš hostinec Poděbrady 

(592) Slovní 

 05.11.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-577146 

(540) Vezeme AdBlue 

(592) Slovní 
 08.11.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-577177 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 08.11.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-577285 

(540) DEVADESÁTKY 

(592) Slovní 

 07.11.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-577689 

(540) Hotel Lipno 

(592) Slovní 
 08.11.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-578175 

(540) MagTherapy 

(592) Slovní 

 12.09.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-578661 

(540) CITY LEADING HOTELS 

(592) Slovní 

 08.11.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-578788 

(540) Socialmeet 

(592) Slovní 

 07.11.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-579173 

(540) SpeedPrecision 

(592) Slovní 

 08.11.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-559441 O-567313 O-572858 O-575324 O-576166 O-578032 O-578924 O-578978 O-579407 O-579568 O-579750 O-579782 

O-579810 O-579814 O-579815 O-579816 O-579836 O-580011 O-580233 O-580633 O-580671 O-580811 O-580831 O-580870 

O-580907 O-580913 O-580916 O-580953 O-580972 O-581018 O-581031 O-581081 O-581082 O-581146 O-581168 O-581174 

O-581175 O-581176 O-581189 O-581200 O-581319 O-581385 O-581386 O-581403 O-581473 O-581474 O-581525 O-581526 

O-581531 O-581539 O-581549 O-581573 O-581600 O-581608 O-581609 O-581611 O-581618 O-581619 O-581620 O-581621 

O-581627 O-581628 O-581630 O-581631 O-581636 O-581647 O-581649 O-581650 O-581652 O-581655 O-581670 O-581680 

O-581683 O-581685 O-581686 O-581688 O-581697 O-581698 O-581699 O-581731 O-581737 O-581757 O-581758 O-581759 

O-581762 O-581774 O-581784 O-581786 O-581789 O-581790 O-581797 O-581808 O-581821 O-581822 O-581825 O-581833 

O-581836 O-581840 O-581852 O-581858 O-581859 O-581866 O-581867 O-581868 O-581871 O-581909 O-581972 O-581985 

O-581986 O-581994 O-582063 O-582085 O-582109 O-582158 O-582314      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-559441 

(220) 29.10.2019 
(320) 29.10.2019 

(511) 3, 16, 35, 41, 42 

(540) CZECH CAVIAR 

(592) Slovní 

(510) (3) krémy na kůži (useň), přípravky pro bělení kůže (usně); (16) odborné 
periodické a neperiodické publikace zveřejňované v tištěné podobě, 

tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, skripta, 

učebnice, slovníky, manuály, sylaby, sborníky, katalogy, brožury, 
formuláře, ročenky, kalendáře, příručky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, obrazy, diáře, plakáty, transparenty z papíru nebo lepenky, 

propagační materiály z papíru spadající do této třídy, papírenské zboží, 
obaly z papíru, lepenky nebo plastu, obtisky, samolepky, pečetě, plnicí pera, 

psací podložky, poštovní známky, razítka, školní potřeby; (35) reklamní, 

propagační a inzertní služby, elektronická inzerce, on-line inzerce, výstavy 
pro obchodní, reklamní a propagační účely, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s přístroji a prostředky pro měření, přístroji a prostředky na 

zkoušení materiálů a s výrobky uvedenými výše ve třídě 16, poskytování 
obchodních informací, zpracování informací a dat, záznam, přepis, 

vypracování, vyhledávání, kompilace, systematizace dat a informací, 

analýza dat a informací, využívání a kompilace matematických a 
statistických údajů, poskytování statistických informací, kopírovací práce, 

aranžování výstavních ploch, zpracování textů, přepisy a překlady dat do 

databází, plakátování, rozmnožování propagačního materiálu, předvádění 
zboží, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců 

spadající do této třídy, činnost účetních poradců, vedení účetnictví a daňové 

evidence, rozbory z účetnictví, revize účtů, příprava a vyhotovování 
daňových přiznání, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, 

sestavování rozpočtu výnosů a nákladů, tvorba předběžných, výsledných a 

cenových kalkulací, pomoc, poradenství a poskytování konzultace v 
obchodní činnosti, administrativní práce spadající do této třídy, referenční 

servis, systematizace informací do počítačových databází, styky s 

veřejností, služby v oblasti získávání obchodních kontraktačních partnerů, 
průzkum trhu a veřejného mínění, provádění obchodních odhadů, obchodní 

oceňování spadající do třídy 35; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, pořádání odborných seminářů, kurzů, konferencí, školení, 

vědeckých kongresů a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, 

informace o výchově a vzdělávání, realizace akreditovaných studijních 

programů všech tří stupňů studia - bakalářského, magisterského a 

doktorského a programů celoživotního vzdělávání (vzdělávací služby), 

dálkové, distanční a kombinované studium, vydavatelská a nakladatelská 
činnost, zejména vydávání novin, časopisů, knih, novin, včetně vydávání 

tiskovin prostřednictvím počítačových sítí, vydávání odborných periodik, 

monografií, odborných referátů a skript, pořizování videozáznamů, 
fotografování, sportovní akce; (42) expertní, vědecké, výzkumné, vývojové 

a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, služby spojené s 

vyhledáváním a vyhodnocováním technických a vědeckých informací, 
výzkum, vývoj, výzkum a vývoj v oblasti přírodních věd a technických věd, 

programování a tvorba počítačových systémů pro sběr, zpracování a 

archivaci informací, technické testování, technické poradenství, provádění 
rešerší vědeckých a technických, vypracování technických zpráv, 

oponentní, konzultační a odborná poradenská činnost týkající se služeb 

uvedených ve třídě 42 tohoto seznamu, vypracování odborných vědeckých 
analýz, provádění chemických analýz, poradenství v oblasti chemických 

analýz, vývoj a výzkum nových výrobků, grafický design. 

(730) Ceskykaviar.cz s.r.o., Divišova 136/12, Děčín, 40502, CZ 
(740) Jihočeská univerzita, Branišovská 1645/31a, České Budějovice, České 

Budějovice 2, 37005 

 
 

(210) O-567313 

(220) 16.10.2020 
(320) 16.10.2020 

(511) 32, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (32) nealkoholické nápoje, minerální vody, nealkoholické šumivé nápoje, 

nealkoholické nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky ke 

zhotovování nápojů, limonády; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
cateringové služby, hostinská činnost, restaurační, hostinské a stravovací 

služby, služby zajišťující rychlé občerstvení, pořádání gastronomických 

akcí, poradenské a konzultační služby ve výše uvedených oblastech, 
dočasné ubytování, provozování stravovacích zařízení, restaurací, barů, 

snack barů, kafeterií, motorestů, hostinců, kantýn, závodních jídelen, menz 

a rychlých občerstvení, provozování cukráren a pekáren, pekárny (podávání 
jídel), cukrárny (podávání jídel), půjčování nábytku, ubrusů a prostírání, 

zajišťování stravování a nápojů pro hosty, služby soukromých nápojových 

klubů, služby v oblasti banketů, služby vináren, rezervace míst v restauraci, 
služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), stravovací služby pro členy 

soukromých restauračních klubů, služby someliérů, poskytování recenzí 

restaurací, poradenství v oblasti vaření, pořádání banketů, gastronomické 
služby. 

(730) B\V vinařství a.s., Vítězná 718, Ratíškovice, 69602, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-572858 

(220) 20.06.2021 

(320) 20.06.2021 
(511) 16, 30 

(540) Staroměstské pivo 

(592) Slovní 

(510) (16) papírové filtrační materiály, filtrační papír; (30) pekárenské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda a zákusky, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 
náplně, výrobky z včelích produktů, spadající do této třídy, cukr, 

zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a 

droždí, filtrační papírové sáčky plněné kávou, káva, čaj, kakao a jejich 
náhražky. 

(730) Brnovar s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-575324 

(220) 21.10.2021 

(320) 21.10.2021 
(511) 6, 7, 37, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a konstrukce v rozsahu třídy 6; 

(7) zdvíhací a manipulační stroje a zařízení, razicí stroje a vrtná zařízení; 
(37) stavebnictví, opravy a instalační služby, zahrnující stavby budov, 

silnic, mostů, tunelů, přepravních linek, stavby v oblasti energetiky, 

podzemní stavby, stavby pro využití ve sportu, služby specializovaných 
podniků spadajících do oblasti stavebnictví, zahrnující služby malířů, 

instalatérů, topenářů, izolatérů, pokrývačů, inspekce stavebních objektů, 

služby opravářské a údržbářské; (42) inženýrsko technické a projekční 
služby, technologické služby, návrhy stavebních a strojních konstrukcí 

včetně konstrukcí v oblasti energetiky, výzkumné a vývojové činnosti v 

oblasti stavebnictví, energetiky, strojírenství a elektrotechniky. 
(591) Barevná 

(730) Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-576166 

(220) 30.11.2021 
(320) 30.11.2021 

(511) 39, 41, 43 

(540) SPORTKIDS 

(592) Slovní 

(510) (39) služby cestovní kanceláře, služby v oblasti cestovního ruchu, 
organizování cest, zájezdů, výletů, pobytů, prohlídek, doprava a přeprava; 

(41) vzdělávání, výchova, provozování veřejných tělovýchovných škol, 

půjčovna sportovních potřeb, sportovní a kulturní aktivity, vzdělávací 
informace, zábava, organizování sportovních soutěží, zábavní činnost, 

organizování rekreačních a zábavných aktivit, týkajících se raftingu, 

lyžování, cyklistiky, vzdělávací, kulturní, sportovní činnost a tělovýchovná 
činnost, a to pořádání a organizování různých sportovních akcí včetně 

provozování lyžařských vleků a lyžařské školy, výuka jízdy na kole, výuka 

lyžování na upravených sjezdovkách a tratích, pořádání cyklistických 
kurzů, volnočasové aktivity, dětská školka, informační, poradenské a 

konzultační služby v oblasti výše uvedených služeb ve třídě 41; (43) 

provozování hotelů, penziónů a ubytoven, zajištění stravování a nápojů, 
rezervace penziónů, hotelového ubytování a stravování. 

(730) Zeman Filip, Legionářů 999/39, Praha 8, Ďáblice, 18200, CZ 

(740) Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-578032 

(220) 08.03.2022 

(320) 08.03.2022 

(511) 14, 35, 37 

(540) HODINÁŘSTVÍ BECHYNĚ 

(592) Slovní 
(510) (14) klenoty, bižuterie, hodiny, hodinky, drahokamy, budíky, stopky, 

mechanismy do hodin a hodinek, součásti hodin a hodinek, hodinkové 

náramky, řemínky, pásky a řetízky, kryty na hodinky, pouzdra na 
náramkové hodinky, váčky na hodinky, příslušenství k hodinkám; (35) 

maloobchodní služby týkající se prodeje hodin a hodinek, propagační 

činnost, reklama, marketingové studie, analýzy nákupních a 
velkoobchodních cen, průzkum trhu, organizování reklamních výstav a 

veletrhů, aktualizování reklamních materiálů a reklamních ploch; (37) 

opravy a údržba hodin a hodinek, poskytování informací vztahujících se k 
opravám nebo údržbě hodin a hodinek. 

(730) Hodinářství Bechyně s.r.o., V jámě 699/1, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-578924 

(220) 29.04.2022 

(320) 29.04.2022 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (16) časopisy, časopisy (periodika), odborné časopisy, časopisy s plakáty, 

časopisy se všeobecnými tématy, tiskoviny, denní tisk (noviny), tištěné 
knihy, noviny a jiná papírová média; (35) reklama v časopisech, zařizování 

předplatného knih, časopisů, novin nebo komiksů, řádková inzerce, inzerce 

a inzertní služby, inzeráty (příprava), umisťování inzerátů, sestavování 
inzerátů, propagace cestování (inzerce), propagace koncertů (inzerce), 

distribuce reklamních inzerátů, příprava inzertních sloupků, vydávání 

inzertních materiálů, příprava inzertních materiálů, reklama, inzerce 
pracovních míst, příprava a umísťování inzerátů, publikování reklamních, 

inzertních textů, služby v oblasti plánování inzerce, průzkum trhu pro účely 

inzerce, online inzerce v počítačové síti, inzerce komerčních nebo obytných 
nemovitostí, reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování -), příprava 

propagačních, reklamních, inzertních dokumentů, služby v oblasti reklamy 

a inzerce prostřednictvím televize, rozhlasu, pošty, pronájem reklamního 
prostoru na internetu za účelem inzerce pracovních míst, reklama online, 

marketing, obchodní propagace, přímá poštovní reklama, reklama 

prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, reklama v 
periodikách, brožurách a novinách, maloobchodní prodej tiskovin, 

velkoobchodní prodej tiskovin, vydávání tiskovin pro reklamní účely, 

elektronické publikování tiskovin pro reklamní účely, reklamní služby v 
oblasti novin, zajišťování reklamního prostoru v novinách, poskytování 

reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a časopisech, 

noviny (zajišťování předplatného pro třetí osoby); (41) půjčování časopisů, 
publikování časopisů, vydávání elektronických časopisů, vydávání knih, 

časopisů, vydávání webových časopisů, publikování spotřebitelských 
časopisů, multimediální vydávání odborných časopisů, vydávání 

elektronických knih a časopisů online, multimediální publikování časopisů, 

žurnálů a novin, vydávání vědeckých informačních novin a časopisů, 
konzultační služby vztahující se k vydávání časopisů. 

(730) Amazing Media, s.r.o., Valová 2357/8, Zábřeh, 78901, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-578978 

(220) 03.05.2022 

(320) 03.05.2022 
(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) propagace, reklama, marketing, administrativní služby, obchodní 

zprostředkovatelské služby, podpora prodeje jiných osob, poradenství v 
oblasti řízení obchodní činnosti, řízení obchodních projektů v oblasti 

stavebních projektů, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 

strany, správa zákaznických věrnostních programů, zprostředkování 
obchodních informací; (36) služby realitní kanceláře, pronájem 

nemovitostí, pronájem bytů, pronájem kanceláří, správa nemovitostí, správa 

bytového domu, služby v oblasti nemovitostí, zprostředkování v oblasti 
nemovitostí, zajištění financování stavebních projektů; (37) výstavba, 

stavební poradenství, stavební dozor. 

(730) SATPO management, s.r.o., Holečkova 3331/35, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

(740) PRK Partners s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Němec LL.M., 

advokát, Jáchymova 26/2, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-579407 

(220) 24.05.2022 

(320) 24.05.2022 

(511) 35, 36, 41, 42, 45 

(540) FOX MIX 

(592) Slovní 
(510) (35) inzertní a reklamní činnost; (36) pojišťovnictví a peněžnictví; (41) 

výchovná a zábavní činnost; (42) vědecké analýzy a výzkum, vývoj 

počítačového hardware a software; (45) bezpečnostní služby, právní služby, 
seznamovací služby, osobní nákupy pro třetí osoby. 

(730) Klimeš Milan, Holýšovská 2923/4, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

 
 

(210) O-579568 

(220) 01.06.2022 
(320) 01.06.2022 

(511) 5, 29, 32 

(540) TRAINOX 

(592) Slovní 

(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové, minerální, 
bílkovinné a proteinové přípravky (doplňky výživy), přípravky léčebné i 

neléčebné (doplňky stravy), zejména pro sportovce a osoby vystavené 

zvýšené duševní a fyzické námaze sloužící ke stimulaci, pro zvýšení 
výkonnosti a urychlení regenerace, snižování hmotnosti, posílení imunity 

organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových 

směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, 
tobolek, kapslí, bonbónů, želé a prášků, vláknina, přípravky obsahující 

enzymy a antioxidanty, poly-opoterapeutické přípravky (léčebné) k 

odsunutí projevů stáří, dietní nápoje pro léčebné účely, potravinové doplňky 
a výživové extrakty používané pro výživu; (29) bílkovinné výrobky, 

přípravky pro sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné a fyzické 

námaze na bázi směsi rostlinných extraktů a minerálních komplexů pro 
konzumaci v rámci této třídy, extrakty z chaluh jako potravina, mléko 

arašídové (nápoj nealkoholický), mléko mandlové (nápoj nealkoholický); 

(32) nealkoholické nápoje, bioformační širokospektrální regenerační 
nápoje, iontové nápoje, izotonické nápoje, energetické nápoje, proteinové 

nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a regeneraci organismu a/nebo ke 

zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k výrobě nápojů fortifikované 

stopovými prvky, vitamíny a přírodními nebo minerálními extrakty, 

aperitivy nealkoholické, nealkoholické výtažky z ovoce, zeleninové šťávy 
(nápoje). 

(730) EXTRIFIT, s.r.o., č. p. 672, Dolní Újezd, 56961, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-579750 

(220) 10.06.2022 

(320) 10.06.2022 
(511) 4, 12, 37, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (4) paliva, maziva, motorové oleje, pohonné látky, minerální oleje, mazadla, 
parafín, ceresin a veškeré výrobky z ropy spadající do třídy 4; (12) vozidla 

a zařízení pro přepravu osob nebo zboží po zemi, součásti vozidel, a to 

tlumiče, čelní skla, volanty; (37) stavební služby, výstavba a demolice 
budov, silnic, mostu, přehrad nebo přenosového vedení, pronájem 

stavebního nářadí, stavebních strojů a zařízení, a to pronájem buldozeru, 

pronájem jeřábu, provozování mycích linek, provozování čerpacích stanic 
s palivy a mazivy; (39) doprava, balení a skladování zboží, pronájem 

vozidel za účelem přepravy, jakož i služeb řidičů, služby pronájmu 

vztahující se k dopravě, skladování a cestování, pronájem parkovacích míst, 
pronájem garáží, pronájem skladovacích kontejnerů. 

(591) Barevná 

(730) Pajda Jaroslav, Jagellonská 895/9, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 
(740) JUDr. Jaroslav Šich, advokát, Šlejnická 1759/9, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579782 

(220) 13.06.2022 

(320) 13.06.2022 
(511) 9, 12, 14, 16, 18, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 38, 39, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu nebo 

počítačových programů, magnetické nosiče zvukových a obrazových 
záznamů, gramofonové desky, CD a DVD, videokazety, nahrané 

počítačové programy, elektronické osobní diáře, mobilní telefony, 

elektrická reklamní zařízení, světelné a neonové tabule, kódované plastové 
karty; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, prostředky vodní a 

vzdušné; (14) plakety, medaile, odznaky a poháry ze vzácných kovů, 

ozdobné špendlíky do klop, ozdoby na čepice a klobouky z drahých kovů, 
přívěsky (šperky), hodiny a hodinky, manžetové knoflíky, klenoty, 

náramky, náušnice, brože (šperky), umělecká díla z drahých kovů, sošky z 

drahých kovů; (16) papír, lepenka, pohlednice, sešity, fotografie, plakáty, 
kalendáře, papírové reklamní předměty, tištěné propagační materiály, 

reprodukce obrazů, tiskoviny, časopisy, ročenky, propisovací tužky, 

nálepky a samolepky; (18) kůže, imitace kůže, tašky, kufry, slunečníky a 

hole, kožená pouzdra na klíče; (21) drobné upomínkové předměty a 

suvenýry z plastu, hrnky, džbánky, šálky a talíře jako reklamní a 

upomínkové předměty, suvenýry zařazené v této třídě; (22) lana, provazy, 
síťky, sítě pro sport, stany, plachty; (24) tkaniny a textilní výrobky pro 

domácnost, textilní vlajky a vlaječky; (25) oděvy, obuv a kloboučnické 

zboží, sportovní dresy, šály, čepice, čelenky, štulpny, ponožky, kopačky, 
tretry; (26) výšivky, nášivky, na oděvy, zažehlovací obtisky, etikety vetkané 

v látce, látkové odznaky; (28) hry, hračky a sportovní potřeby, hráčské 

kartičky (hrací), hrací karty, tenisové, fotbalové a volejbalové sítě; (35) 
reklamní, inzertní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

marketing, administrativní a kancelářské práce; (36) finanční sponzorování 

v oblasti sportu; (38) spoje a komunikace, provozování internetového a 
televizního vysílání; (39) doprava a skladování, půjčování dopravních 

prostředků a skladovacích kontejnerů, provozování garáží a parkovišť, 

organizování turistických zájezdů na sportovní utkání; (41) výchovná, 
vzdělávací, zábavní a kulturní činnost, organizace a realizace sportovních 

akcí, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k 
regeneraci a rekondici. 

(591) Barevná 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 
10000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-579810 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 
(511) 35, 38, 41 

(540) Praha - den & noc 

(592) Slovní 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 

časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 
globálními informačními sítěmi, pronájem reklamních ploch a reklamního 

materiálu, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem 

reklamního prostoru na webových stránkách, zajišťování reklamního 
prostoru v novinách, šíření reklam a inzerce, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, služby vztahů s 
veřejností (public realations), služby předvádění výrobků a vystavování 

zboží, předváděcí akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, 

poskytování věrnostních, pobídkových a bonusových programů – vše ke 
komerčním, reklamním nebo propagačním účelům, komerční správa licencí 

na výrobky a služby třetích osob, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele (spotřebitelská poradna), objednávání pro třetí strany, 

počítačové objednávání zboží, předplatné na balíček informačních médií, 

předplatné na televizní kanál, pronájem prodejních automatů, 
shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti srovnávání cen, 

zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo počítačových 

služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, zprostředkování dohod 
týkajících se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování obchodů pro třetí 

strany, marketingové analýzy, marketingové studie, marketingový 

průzkum, informační kanceláře (komerční), obchodní informace vedené 
počítačem, poskytování obchodních informací, obchodní informační 

služby, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření 

obchodních informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů 
vztahujících se k obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v 

oblasti analýzy cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby 

cen, poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
multimediálních informací komerčního charakteru, činnost reklamní 

agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 

zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 
při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 

poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 

obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 
služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení 

nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), poskytování 
věrnostních a bonusových systémů, a to poskytování slev a odměn 

(obchodní služby), poskytování přednostních a nadstandardních služeb pro 

zákazníky, služby obchodního vedení modelingové agentury, výstavy 
komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 
výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

internetu a/nebo zásilkového prodeje v rámci této třídy, maloobchodní 
prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 
pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 
propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 
soutěžních, diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video 

materiálů na internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes 

internet, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 
podcasting (šíření zvukových informací), televizní komunikační služby, 

televizní vysílání pro mobilní telefony, vysílání kabelové televize, video 
vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, počítačová komunikace a přístup k 

internetu, komunikační služby pro přístup k databázi, poskytování 

blogovacích služeb, poskytování elektronického video spojení, poskytování 
elektronického zvukového spojení, poskytování přístupu a pronájem 

přístupového času k počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům 

nebo dokumentům uloženým elektronicky v centrálních souborech za 
účelem dálkových konzultací, poskytování přístupu k databázím na 

internetu, poskytování přístupu k databázím, poskytování přístupu k 

digitálním hudebním webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu 
k elektronickým stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na 

elektronické informační síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým 

programům v datových sítích, pronájem času přístupu do databází, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pronájem přístupového času k webovým stránkám (ISP), služby 

telekomunikačních bran, služby týkající se přeposílání webových stránek, 

zajišťování přístupu k počítačovým databázím, telekomunikace, služby 
umožňující komunikaci jedné osoby z druhou, telematika, šíření, výměna 

nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejména internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, informační služby na 
internetu související s televizním vysíláním, služby na internetu související 

s televizním vysíláním, poskytování on-line platformy pro nahrávání, 

uchovávání, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu vztahujícího se 

k telekomunikačním službám, komunikace a přenos dat prostřednictvím 
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace, poradenská 

činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační 

služby v oblasti telekomunikací, informační kancelář (poskytování 
informací o telekomunikačních službách), poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 

míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 
objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 

objednatele; (41) televizní zábava včetně organizace, produkce a prezentace 

televizních programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální 

video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 
publikování, hudební vydavatelství, reportérské služby, vydávání a 

publikování knih, časopisů, vydávání hudebních děl, vydávání 

elektronických publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 
zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce, filmová 

produkce s výjimkou reklamní, tvorba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, 
navrhování, výrobu a provádění rozhlasových a televizních programů 

a/nebo programů poskytovaných prostřednictvím nových médií jako je 

internet, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 
společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
služby digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 

služby nahrávacího studia, poskytování on-line elektronických publikací a 

děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line audiovizuálních děl bez 
možnosti stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 

poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s 

možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, výroba 
rozhlasových programů, psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

divadelních a/nebo jiných představení, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 

soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 
potřeb a nářadí s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 
filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 

obrazů, divadelních dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, 

pronájem a půjčování potápěčské výstroje, provozování a/nebo pronájem 
fitness centra. 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-579814 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 
časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

globálními informačními sítěmi, pronájem reklamních ploch a reklamního 

materiálu, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem 
reklamního prostoru na webových stránkách, zajišťování reklamního 

prostoru v novinách, šíření reklam a inzerce, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, služby vztahů s 

veřejností (public realations), služby předvádění výrobků a vystavování 

zboží, předváděcí akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, 
poskytování věrnostních, pobídkových a bonusových programů – vše ke 

komerčním, reklamním nebo propagačním účelům, komerční správa licencí 

na výrobky a služby třetích osob, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele (spotřebitelská poradna), objednávání pro třetí strany, 

počítačové objednávání zboží, předplatné na balíček informačních médií, 
předplatné na televizní kanál, pronájem prodejních automatů, 

shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti srovnávání cen, 

zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo počítačových 
služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, zprostředkování dohod 

týkajících se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování obchodů pro třetí 

strany, marketingové analýzy, marketingové studie, marketingový 
průzkum, informační kanceláře (komerční), obchodní informace vedené 

počítačem, poskytování obchodních informací, obchodní informační 

služby, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření 
obchodních informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů 

vztahujících se k obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v 

oblasti analýzy cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby 
cen, poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, činnost reklamní 

agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 
zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 

při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 

poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 
obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení 

nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), poskytování 

věrnostních a bonusových systémů, a to poskytování slev a odměn 

(obchodní služby), poskytování přednostních a nadstandardních služeb pro 
zákazníky, služby obchodního vedení modelingové agentury, výstavy 

komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 
internetu a/nebo zásilkového prodeje v rámci této třídy, maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 
psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 
souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 
televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video 
materiálů na internetu, služby v oblasti   vysílání dat, vysílání televize přes 

internet, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 

podcasting (šíření zvukových informací), televizní komunikační služby, 
televizní vysílání pro mobilní telefony, vysílání kabelové televize, video 

vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, počítačová komunikace a přístup k 

internetu, komunikační služby pro přístup k databázi, poskytování 
blogovacích služeb, poskytování elektronického video spojení, poskytování 

elektronického zvukového spojení, poskytování přístupu a pronájem 

přístupového času k počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům 
nebo dokumentům uloženým elektronicky v centrálních souborech za 

účelem dálkových konzultací, poskytování přístupu k databázím na 

internetu, poskytování přístupu k databázím, poskytování přístupu k 
digitálním hudebním webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu 

k elektronickým stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na 

elektronické informační síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým 
programům v datových sítích, pronájem času přístupu do databází, 

pronájem přístupového času k webovým stránkám (ISP), služby 

telekomunikačních bran, služby týkající se přeposílání webových stránek, 
zajišťování přístupu k počítačovým databázím, telekomunikace, služby 

umožňující komunikaci jedné osoby z druhou, telematika, šíření, výměna 

nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 
zejména internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, informační služby na 

internetu související s televizním vysíláním, služby na internetu související 

s televizním vysíláním, poskytování on-line platformy pro nahrávání, 
uchovávání, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu vztahujícího se 

k telekomunikačním službám, komunikace a přenos dat prostřednictvím 
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace, poradenská 

činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační 

služby v oblasti telekomunikací, informační kancelář (poskytování 
informací o telekomunikačních službách), poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 

míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 
objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 

objednatele; (41) televizní zábava včetně organizace, produkce a prezentace 

televizních programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální 

video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 
publikování, hudební vydavatelství, reportérské služby, vydávání a 

publikování knih, časopisů, vydávání hudebních děl, vydávání 

elektronických publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 
zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce, filmová 

produkce s výjimkou reklamní, tvorba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, 

navrhování, výrobu a provádění rozhlasových a televizních programů 

a/nebo programů poskytovaných prostřednictvím nových médií jako je 
internet, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

služby digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 

služby nahrávacího studia, poskytování on-line elektronických publikací a 
děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line audiovizuálních děl bez 

možnosti stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 

poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s 

možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, výroba 

rozhlasových programů, psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 
divadelních a/nebo jiných představení, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 

soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, 
provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb a nářadí s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 
videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 

filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 

obrazů, divadelních dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, 
pronájem a půjčování potápěčské výstroje, provozování a/nebo pronájem 

fitness centra. 
(591) Barevná 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-579815 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 
(511) 35, 38, 41 

(540) Jedna rodina 

(592) Slovní 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 
časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

globálními informačními sítěmi, pronájem reklamních ploch a reklamního 

materiálu, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem 
reklamního prostoru na webových stránkách, zajišťování reklamního 

prostoru v novinách, šíření reklam a inzerce, konzultační a poradenské 
služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, služby vztahů s 

veřejností (public realations), služby předvádění výrobků a vystavování 
zboží, předváděcí akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, 

poskytování věrnostních, pobídkových a bonusových programů – vše ke 

komerčním, reklamním nebo propagačním účelům, komerční správa licencí 
na výrobky a služby třetích osob, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele (spotřebitelská poradna), objednávání pro třetí strany, 

počítačové objednávání zboží, předplatné na balíček informačních médií, 
předplatné na televizní kanál, pronájem prodejních automatů, 

shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti srovnávání cen, 

zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo počítačových 
služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, zprostředkování dohod 

týkajících se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování obchodů pro třetí 

strany, marketingové analýzy, marketingové studie, marketingový 
průzkum, informační kanceláře (komerční), obchodní informace vedené 

počítačem, poskytování obchodních informací, obchodní informační 

služby, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření 
obchodních informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů 

vztahujících se k obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v 

oblasti analýzy cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby 
cen, poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, činnost reklamní 

agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 
zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 

při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 

poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 
obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení 

nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), poskytování 

věrnostních a bonusových systémů, a to poskytování slev a odměn 

(obchodní služby), poskytování přednostních a nadstandardních služeb pro 
zákazníky, služby obchodního vedení modelingové agentury, výstavy 

komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 
prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

internetu a/nebo zásilkového prodeje v rámci této třídy, maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 
knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 
potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 
vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 
soutěžních, diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video 

materiálů na internetu, služby v oblasti   vysílání dat, vysílání televize přes 

internet, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 
podcasting (šíření zvukových informací), televizní komunikační služby, 

televizní vysílání pro mobilní telefony, vysílání kabelové televize, video 

vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, počítačová komunikace a přístup k 
internetu, komunikační služby pro přístup k databázi, poskytování 

blogovacích služeb, poskytování elektronického video spojení, poskytování 

elektronického zvukového spojení, poskytování přístupu a pronájem 
přístupového času k počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům 

nebo dokumentům uloženým elektronicky v centrálních souborech za 

účelem dálkových konzultací, poskytování přístupu k databázím na 
internetu, poskytování přístupu k databázím, poskytování přístupu k 

digitálním hudebním webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu 

k elektronickým stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na 
elektronické informační síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým 

programům v datových sítích, pronájem času přístupu do databází, 

pronájem přístupového času k webovým stránkám (ISP), služby 
telekomunikačních bran, služby týkající se přeposílání webových stránek, 

zajišťování přístupu k počítačovým databázím, telekomunikace, služby 

umožňující komunikaci jedné osoby z druhou, telematika, šíření, výměna 
nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 
elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejména internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, informační služby na 

internetu související s televizním vysíláním, služby na internetu související 
s televizním vysíláním, poskytování on-line platformy pro nahrávání, 

uchovávání, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu vztahujícího se 
k telekomunikačním službám, komunikace a přenos dat prostřednictvím 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace, poradenská 

činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační 
služby v oblasti telekomunikací, informační kancelář (poskytování 

informací o telekomunikačních službách), poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 
míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 

objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 

objednatele; (41) televizní zábava včetně organizace, produkce a prezentace 
televizních programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální 
video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 

publikování, hudební vydavatelství, reportérské služby, vydávání a 

publikování knih, časopisů, vydávání hudebních děl, vydávání 
elektronických publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce, filmová 
produkce s výjimkou reklamní, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, 

navrhování, výrobu a provádění rozhlasových a televizních programů 
a/nebo programů poskytovaných prostřednictvím nových médií jako je 

internet, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 
a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

služby digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 
služby nahrávacího studia, poskytování on-line elektronických publikací a 

děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line audiovizuálních děl bez 

možnosti stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 

poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s 

možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, výroba 

rozhlasových programů, psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, 
vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

divadelních a/nebo jiných představení, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 
soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb a nářadí s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 
pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 

filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 
obrazů, divadelních dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, 

pronájem a půjčování potápěčské výstroje, provozování a/nebo pronájem 
fitness centra. 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-579816 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 
(511) 35, 38, 41 

(540) Výměna rodin 

(592) Slovní 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 
časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

globálními informačními sítěmi, pronájem reklamních ploch a reklamního 

materiálu, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem 
reklamního prostoru na webových stránkách, zajišťování reklamního 

prostoru v novinách, šíření reklam a inzerce, konzultační a poradenské 
služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, služby vztahů s 

veřejností (public realations), služby předvádění výrobků a vystavování 
zboží, předváděcí akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, 

poskytování věrnostních, pobídkových a bonusových programů – vše ke 

komerčním, reklamním nebo propagačním účelům, komerční správa licencí 
na výrobky a služby třetích osob, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele (spotřebitelská poradna), objednávání pro třetí strany, 

počítačové objednávání zboží, předplatné na balíček informačních médií, 
předplatné na televizní kanál, pronájem prodejních automatů, 

shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti srovnávání cen, 

zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo počítačových 
služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, zprostředkování dohod 

týkajících se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování obchodů pro třetí 

strany, marketingové analýzy, marketingové studie, marketingový 
průzkum, informační kanceláře (komerční), obchodní informace vedené 

počítačem, poskytování obchodních informací, obchodní informační 

služby, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření 
obchodních informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů 

vztahujících se k obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v 

oblasti analýzy cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby 
cen, poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, činnost reklamní 

agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 
zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 

při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 

poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 
obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení 

nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), poskytování 

věrnostních a bonusových systémů, a to poskytování slev a odměn 

(obchodní služby), poskytování přednostních a nadstandardních služeb pro 
zákazníky, služby obchodního vedení modelingové agentury, výstavy 

komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 
prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

internetu a/nebo zásilkového prodeje v rámci této třídy, maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 
knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 
potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 
vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 
soutěžních, diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video 

materiálů na internetu, služby v oblasti   vysílání dat, vysílání televize přes 

internet, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 
podcasting (šíření zvukových informací), televizní komunikační služby, 

televizní vysílání pro mobilní telefony, vysílání kabelové televize, video 

vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, počítačová komunikace a přístup k 
internetu, komunikační služby pro přístup k databázi, poskytování 

blogovacích služeb, poskytování elektronického video spojení, poskytování 

elektronického zvukového spojení, poskytování přístupu a pronájem 
přístupového času k počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům 

nebo dokumentům uloženým elektronicky v centrálních souborech za 

účelem dálkových konzultací, poskytování přístupu k databázím na 
internetu, poskytování přístupu k databázím, poskytování přístupu k 

digitálním hudebním webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu 

k elektronickým stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na 
elektronické informační síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým 

programům v datových sítích, pronájem času přístupu do databází, 

pronájem přístupového času k webovým stránkám (ISP), služby 
telekomunikačních bran, služby týkající se přeposílání webových stránek, 

zajišťování přístupu k počítačovým databázím, telekomunikace, služby 

umožňující komunikaci jedné osoby z druhou, telematika, šíření, výměna 
nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 
elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejména internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, informační služby na 

internetu související s televizním vysíláním, služby na internetu související 
s televizním vysíláním, poskytování on-line platformy pro nahrávání, 

uchovávání, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu vztahujícího se 
k telekomunikačním službám, komunikace a přenos dat prostřednictvím 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace, poradenská 

činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační 
služby v oblasti telekomunikací, informační kancelář (poskytování 

informací o telekomunikačních službách), poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 
míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 

objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 

objednatele; (41) televizní zábava včetně organizace, produkce a prezentace 
televizních programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální 
video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 

publikování, hudební vydavatelství, reportérské služby, vydávání a 

publikování knih, časopisů, vydávání hudebních děl, vydávání 
elektronických publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce, filmová 
produkce s výjimkou reklamní, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, 

navrhování, výrobu a provádění rozhlasových a televizních programů 
a/nebo programů poskytovaných prostřednictvím nových médií jako je 

internet, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 
a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

služby digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 
služby nahrávacího studia, poskytování on-line elektronických publikací a 

děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line audiovizuálních děl bez 

možnosti stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 

poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s 

možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, výroba 

rozhlasových programů, psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, 
vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

divadelních a/nebo jiných představení, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 
soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb a nářadí s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 
pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 

filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 
obrazů, divadelních dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, 

pronájem a půjčování potápěčské výstroje, provozování a/nebo pronájem 
fitness centra. 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-579836 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 
(511) 9, 35, 38, 42 

(540) Práce za rohem 

(592) Slovní 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), zařízení 
v oblasti informačních technologií a audiovizuální zařízení, počítačový 

hardware, software, mobilní aplikace; (35) inzerce a inzertní služby, 

inzertní služby poskytované přes internet, provozování inzertního portálu, 
publikování reklamních inzertních textů, služby zprostředkování práce a 

zaměstnání, zprostředkování práce a zaměstnání s využitím internetových 

sociálních sítí, služby agentur pro zprostředkování práce a zaměstnání, 
agenturní, zprostředkovatelská a informační činnost v oblasti personalistiky 

personalistické služby, konzultační činnost v oboru personalistiky, 
poskytování informací o zaměstnání, poskytování informací o zaměstnání 

prostřednictvím internetu, poradenské služby vztahující se k zaměstnání, 

informační služby týkající se zaměstnání a možností budování kariéry, 
zprostředkování výměny korespondence v oblasti personalistiky, 

zprostředkování výměny odborných informací v oblasti personalistiky, 

automatizované zpracování dat z oblasti personalistiky, propagační služby, 
reklama a propagační činnost, reklamní služby, distribuce propagačních 

materiálů, automatizované zpracování dat, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 
marketingové a propagační služby, pracovní agentury, obchodní analýzy, 

průzkum a informační služby, počítačové on-line objednávky, poradenské 

služby v oblasti zprostředkování zboží a služeb, poskytování informací ke 
spotřebním produktům, které se týkají softwaru, poskytování obchodního 

prostoru on-line pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, poskytování 

online služeb týkajících se porovnávání cen, poskytování spotřebitelského 
poradenství ve vztahu k software, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 

třetí strany prostřednictvím telekomunikačních systémů, sjednávání 
smluvních obchodních služeb s třetími stranami, zprostředkovatelské 

služby v oblasti reklamy, zprostředkování a uzavírání obchodních transakcí 

pro třetí osoby, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, 
zprostředkování obchodů pro třetí strany, zprostředkování seznamů na bázi 

jmen a adres, zprostředkování smluv pro třetí osoby; (38) komunikace 

poskytované elektronicky, komunikace prostřednictvím počítače, příjem a 
šíření informací prostřednictvím internetu a poskytování a zprostředkování 

služeb s tím spojených, elektronická publikace informací o pracovních 

příležitostech, poskytování přístupu k informacím prostřednictvím 
internetu; (42) design a vývoj softwaru, navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru, údržba databází, aktualizace počítačového softwaru, aktualizace 

počítačových programů, aplikaci pro jejich zpracování, tvorba a správa 
webových stránek pro třetí osoby, vývoj počítačových programů nahraných 

na datových médiích (softwaru) pro použití při výstavbě a automatizované 

výrobě (CAD/CAM), průzkumy v oblasti personalistiky, konzultační 
činnost pro jiné než obchodní účely, webhosting, software (tvorba -), služby 

v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické služby. 

(730) LMC s.r.o., Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 17000, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-580011 

(220) 22.06.2022 

(320) 22.06.2022 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) O2 TV Box 

(592) Slovní 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 
výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, obleky na 

potápění, potápěčské masky, špunty do uší na potápění, skřipce na nos pro 

potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 
vodou, hasicí přístroje, přijímače digitálního vysílání, set-top boxy, 

elektronické karty a moduly do počítačů, paměťová média, televizní hry 

(přístroje fungující ve spojení s televizními přijímači), vysílače 
(telekomunikace), televizní monitory, televizní držáky na stěnu, televizní 

kamery, televizní antény, televizní simulátory pro odrazování zlodějů, 

aplikační  software pro chytrou televizi, držáky pro instalaci televizorů s 
plochou obrazovkou, televizní dálkové ovladače, počítačový aplikační 

software pro televizi, programy operačního systému pro chytrou televizi, 

vysílací zařízení, zařízení pro příjem satelitního vysílání, nástroje pro 
satelitní vysílání, zařízení pro satelitní vysílání, vysílací stroje a zařízení, 

vysílací zařízení pro televizní vysílání, televizory DMB (digitální 

multimediální vysílání), elektronické jednotky pro přenos audio signálů, 
počítačový hardware, ethernetový hardware, USB hardware, monitory 

(počítačový hardware), počítačový paměťový hardware, počítačový síťový 

hardware, hardware pro virtuální realitu, hardware serveru pro přístup k síti, 
montážní stojany pro počítačový hardware, počítačový hardware pro hry a 

hraní her, počítačový hardware pro vzdálený přístup a přenos dat, 
širokopásmové instalace, řídicí instalace  (elektrické -), elektrické rozvody, 

elektronická komunikační zařízení, elektrické přijímače, satelitní přijímače, 

kombinované vysílače a přijímače, telefonní sluchátka, televizní přijímače, 
rozhlasové přijímače, bezdrátové přijímače,  přijímače mobilních  dat, 

přijímače kabelové televize, spojovací desky [elektrické], spojovací kabely, 

spojky pro elektrická vedení, uzemňovací spoje, antény pro 
telekomunikační sítě, baterie pro použití s mobilními telekomunikačními 

zařízeními, počítačový hardware pro telekomunikace, optické vlákno, 

telekomunikační přístroje, telekomunikační kabely, telekomunikační 
zařízení, telekomunikační stroje a vybavení, montážní stojany pro 

telekomunikační hardware, stahovatelné elektronické publikace, 

stahovatelné elektronické publikace v oblasti videoher, elektronické 
publikace v oblasti interaktivní technologie, části a vybavení pro všechno 

výše uvedené zboží; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

vazbu knih, fotografie, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro 
kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, 

plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky, 
papírnické zboží, publikace, tištěné výukové materiály o telekomunikacích, 

reklamní publikace, vzdělávací publikace, tištěné publikace, tištěné 

publikace vztahující se k počítačům, části a vybavení pro všechno výše 
uvedené zboží; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 

obchodní činnosti, kancelářské práce, inzerce, reklama, marketing a 

propagace, maloobchodní služby v oblasti počítačového hardwaru, 
velkoobchodní služby v oblasti počítačového hardwaru, pořádání a vedení 

aukcí a zpětných aukcí prostřednictvím počítačových a telekomunikačních 

sítí, zprostředkování předplatného telekomunikačních služeb pro jiné 
osoby, vyjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany 

prostřednictvím telekomunikačních systémů, poskytování informací o 

telefonním seznamu za účelem pomoci v telekomunikacích, maloobchodní 
prodej předplacených karet třetích stran pro nákup telekomunikačních 

služeb, předplatné telekomunikačních databázových služeb, 

shromažďování různých telekomunikačních služeb ve prospěch jiných 
osob, umožňující spotřebitelům pohodlně porovnávat a nakupovat tyto 

služby, informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným 

službám; (38) telekomunikační služby, rozhlasové a televizní vysílání, 
přenos všech druhů dat a informací prostřednictvím pevných i rádiových 

telekomunikačních sítí a datových sítí všeho druhu, služby pro přenos 

obrazových záznamů, poskytování datových přenosů a vyhledávání 

informací a šíření zpráv a informací prostřednictvím telekomunikační sítě 

nebo datové sítě nebo výpočetní techniky, přístup a připojení ke všem 
typům dat, k telekomunikační, počítačové a informační síti a internetu, 

vysílací služby související s TV internetovým protokolem, hudební 

vysílání, satelitní vysílání, předplacené televizní vysílání, internetové 
vysílací služby, zasílání zpráv, pronájem telekomunikačních zařízení, 

pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení, šíření televizních 

programů přenášených kabelem do televizních přijímačů, služby připojení 
k internetu pro domácí spotřebitele i pro komerční subjekty, poskytování 

telekomunikačních připojení k internetu nebo databázím, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 
telekomunikačních připojení pro datová centra, poskytování 

telekomunikačních připojení pro telefonní chatovací linky, poradenské 
služby vztahující se k telekomunikacím, celulární telekomunikační služby, 

komunikace dat prostřednictvím telekomunikací, poradenské služby v 

oblasti telekomunikací, doručování digitálního zvuku a/nebo videa 
prostřednictvím telekomunikací, doručování digitální hudby 

prostřednictvím telekomunikací, interaktivní telekomunikační služby, 

služby mobilních telekomunikačních sítí, leasing telekomunikačních 
zařízení, leasing telekomunikačních linek pro přístup k počítačovým sítím, 

satelitní telekomunikační služby, služby telekomunikační brány, online 

přenos elektronických publikací, informační a poradenské služby 
související s výše uvedenými službami; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti, produkce a distribuce televizních programů, 

videozáznamy, zábavní služby poskytované prostřednictvím interaktivních 
zařízení, poskytování informací souvisejících se zábavními službami 

poskytovanými online, elektronické publikační služby, služby televizní 

zábavy, příprava zábavných programů pro vysílání, sdružování zpráv pro 
vysílací průmysl, školení  v oblasti počítačového hardwaru, školení v oblasti 

instalace počítačů, pronájem televizních přijímačů, elektronické 

nakladatelské služby, informační a poradenské služby související s výše 
uvedenými službami; (42) vědecké a technické služby a související výzkum 

a projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, služby kontroly kvality a služby ověřování, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru, řízení přístupu jako služba  (ACaaS), 

správa uživatelských práv v počítačových sítích, poradenství a konzultace 

ve vztahu k aplikacím počítačových sítí, poradenství týkající se vývoje 
počítačových systémů, poradenské a konzultační služby vztahující se k 

softwaru počítačových her a videoher, poradenské služby vztahující se k 

počítačovému hardwaru, výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, 
poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti 

bezpečnosti telekomunikačních sítí, testování telekomunikačních signálů, 

analýza telekomunikačních signálů, monitorování telekomunikačních 
signálů, programování telekomunikačního softwaru, navrhování 

telekomunikačních přístrojů a vybavení, navrhování a vývoj 

telekomunikačních systémů, navrhování a vývoj telekomunikačních sítí, 
certifikační služby u zpráv přenášených prostřednictvím telekomunikací, 

certifikační služby u dat přenášených prostřednictvím telekomunikací, 

technický návrh a plánování telekomunikačních sítí, technický návrh a 
plánování telekomunikačních zařízení, autentizační služby (kontrola) dat 

přenášených prostřednictvím telekomunikací, autentizační služby (řízení) 

zpráv přenášených prostřednictvím telekomunikací, programování 
počítačového softwaru pro čtení, přenos a organizování dat, navrhování a 

vývoj počítačového softwaru pro čtení, přenos a organizaci dat, navrhování 

a vývoj softwaru pro elektronické televizní programové průvodce, 
zakázkové projektování a inženýrské služby v oblasti telefonních systémů, 

kabelových televizních systémů a optických vláken, navrhování sad 

televizních programů, služby elektronického ukládání dat, programování 
elektronických řídicích systémů, kalibrační služby v oblasti elektronických 

zařízení, služby cloudového úložiště pro elektronická data, služby 

zálohování elektronických dat, služby odstraňování problémů ve formě 
diagnostiky problémů se spotřební elektronikou, informační a poradenské 

služby vztahující se k výše uvedeným službám. 
(730) O2 Worldwide Limited, C/O Stobbs Building 1000, Cambridge Research 

Park, Cambridge, CB25 9PD, GB 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-580233 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (41) noční kluby, služby nočního klubu (zábava), uvádění koncertů, 
rezervace koncertů, hudební koncerty, provozování koncertních sálů, 

diskotéky (služby), provozování diskoték a kabaretů, provozování klubu 

(diskotéky); (43) služby nočního klubu (poskytování jídel), podávání 
alkoholických nápojů, bary, restaurační a barové služby, restaurační služby 

zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, poskytování jídla a nápojů, 
klubové služby (poskytování jídla a nápojů). 

(730) Český Kulturní Dům s.r.o., Benediktská 685/2, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 
(740) KOPECKÝ & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Adam Kopecký 

LL.M., Zborovská 1023/21, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-580633 

(220) 03.08.2022 

(320) 03.08.2022 
(511) 25, 35, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, čepice, kalhoty, montérky, trička; (35) 
reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce, administrativní zpracování objednávek, aktualizace 

reklamních materiálů, analýza nákladů a cen; (37) stavební služby, 
instalační služby a opravy střech, důlní těžba, těžba ropy a plynu, čištění, 

chemické čištění, čištění budov, antikorozní úprava. 

(591) Barevná 
(730) Krejsa Václav, Sídliště 400, Vlachovo Březí, 38422, CZ 

(740) JUDr. Martin Slobodník Ph.D., advokát, U Rybníčku 553, Prachatice, 

Prachatice II, 38301 

 
 

(210) O-580671 

(220) 04.08.2022 

(320) 04.08.2022 

(511) 29, 30, 32, 33, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, 

sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a tuky jedlé, játrová paštika, bramborové lupínky, 
bramborové vločky, cibulové kroužky, guacamole, hash browns, krokety, 

nasolená masa, ovocné saláty, párky, klobásy, salámy, párky na přípravu 

hotdogů, párky na tyčce (v kukuřičném těstíčku), placičky z tofu, slanina, 
smažené pokrmy z brambor, smaženky z tvarohového sýra (cottage), sýr, 

uzeniny v těstíčku, vývary; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, 

čokoláda, cheeseburgery, jarní závitky, kečup, krekry, krutony, ledový čaj, 
majonéza, marinády, masové koláče, nudle, ochucovadla, palačinky, párky 

v rohlíku, pizza, pražená kukuřice, slané palačinky, směsi na přípravu těsta, 

tacos, tortily, rýže, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a 
cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, sůl, hořčice, ocet, omáčky 

(chuťové přísady), koření, led potravinářský, dorty, majonéza, nápoje na 

bázi kávy, kakaa, čokolády nebo čaje, nudle, pečivo, pepř (koření), 
potraviny z mouky, sendviče, sůl, zázvor (koření); (32) energetické nápoje, 

limonády, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s 

příchutí kávy, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, perlivé vody, pivo, 
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické 

nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piva, koktejly 
alkoholické, předem namíchané alkoholické nápoje, s výjimkou nápojů na 

bázi piva, nápoje na bázi vína, víno, cider, destilované nápoje, lihoviny 

[nápoje], likéry; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování, bufet, kavárna, restaurace, restaurace (samoobslužné), 

cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem. 

(591) Barevná 
(730) Lagardere Travel Retail, a.s., Voctářova 2497/18, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 
(740) Weinhold Legal, v.o.s. advokátní kancelář, Mgr. Ing. Martin Lukáš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-580811 

(220) 15.08.2022 

(320) 15.08.2022 

(511) 9, 41, 45 

(540) COACHVILLE 

(592) Slovní 

(510) (9) stahovatelné mobilní aplikace pro použití profesionálními a osobními 

kouči k vytváření sítí, komunikaci a sdílení informací a obsahu, software ke 
stažení ve formě mobilní aplikace pro použití jako platforma sociální sítě k 

propojení profesionálních a osobních koučů; (41) vzdělávací služby, 

mentoring v oboru koučování, osobního rozvoje a rozvoje podnikání, 
vedení workshopů,  seminářů a školení v oblasti koučování, osobního 

rozvoje a rozvoje podnikání, distribuce školicích materiálů, školení koučů 

pro certifikaci  v oblasti vzdělávání, osobního  rozvoje a rozvoje podnikání, 
životní koučing, profesionální koučing, koučing v oblasti osobního rozvoje 

a rozvoje podnikání, poskytování blogů a publikací ve formě informačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a školicích materiálů v oboru koučování, osobního rozvoje a rozvoje 

podnikání z webových stránek bez možnosti stažení, výroba podcastů; (45) 

on-line služby sociální sítě, on-line služby sociální sítě přístupné 
prostřednictvím stahovatelných mobilních aplikací, on-line služby sociální 

sítě pro profesionální a osobní kouče. 

(730) CoachVille LLC, PO Box 904, Hopatcong, 078 43, NJ, US 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-580831 

(220) 16.08.2022 
(320) 16.08.2022 

(511) 3, 5, 41, 44, 45 

(540) TŘPYT PRÁZDNA 

(592) Slovní 

(510) (3) parfémy, mýdlové parfémy, tuhé parfémy, tekuté parfémy, parfémy, 
toaletní vody, vykuřovací přípravky (parfémy), aromatické látky na 

parfémy, výtažky z květin (parfémy), základy pro květinové parfémy, vůně, 

tělové vůně, vůně pro osobní použití, pokojové vůně ve spreji, vonné oleje 
a aromatické výtažky, masážní oleje (neléčivé), minerální oleje (kosmetické 

přípravky), kosmetika v podobě olejů, oleje pro kosmetické účely, oleje pro 

toaletní účely, masážní oleje a mléka, kokosový olej pro kosmetické účely, 
amla olej pro kosmetické účely, ricinový olej pro kosmetické účely, éterické 

oleje ke kosmetickým účelům, parfumerie, éterické oleje, mentolový 

olejíček (parfumerie), přírodní oleje na parfémy, růžový olej pro kosmetické 
účely, toaletní voda obsahující hadí olej, levandulový olej pro kosmetické 

použití, krémy na bázi éterických olejů pro aromaterapeutické účely, 

pleťové oleje, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, tělové 
masážní oleje, neléčivé sprchové oleje, tělové a obličejové oleje, masážní 

oleje na obličej, koupelové a sprchové oleje (neléčivé), ubrousky napuštěné 

esenciálními oleji, pro kosmetické použití, levandulový olej, parfémovaný 
olej, libavkový olej, jasmínový olej, borovicový olej, mandlový olej, růžový 

olej, parfémové oleje, neléčivé oleje, aromatické oleje, citronový olej 

(silice), citrónový esenciální olej, olej z libavky, citrónový éterický olej, 
míchané vonné oleje, terpeny (éterické oleje), emulgované éterické oleje, 

cedrátové esenciální oleje, citrónové éterické oleje, aromatické esenciální 
oleje, přírodní esenciální oleje, smil (esenciální oleje), mentolová silice 

(éterický olej), mátová esence (éterický olej), pečivové tresti (éterické 

oleje), neléčivé kosmetické pleťové oleje, aromatické látky (éterické oleje), 
éterické oleje ze zeleniny, esenciální oleje pro domácnost, olej z listů 

kajeputu střídavolistého, surový olej z máty peprné, aromata do nápojů 

(éterické oleje), příchutě do nápojů (éterické oleje), přírodní oleje pro 
kosmetické účely, destilované oleje na kosmetickou péči, éterické oleje pro 

osobní použití, ochucovadla do potravin (éterické oleje), příchutě do 

potravin (éterické oleje), éterické oleje z cedrového dřeva, oleje do parfémů 
a vůní, vonné oleje k uklidnění nervů, éterické oleje pro aromaterapeutické 

použití, esenciální oleje pro průmyslové použití, aromaterapeutické oleje 

(pro kosmetické použití), éterické esence, kosmetika, neléčivá kosmetika, 
přírodní kosmetika, organická kosmetika, kosmetika obsahující keratin, 

kosmetika obsahující panthenol, zvláčňující přípravky (kosmetika), 

kosmetika a kosmetické přípravky, kosmetika obsahující kyselinu 
hyaluronovou, barevná kosmetika pro děti, kosmetika na prodej v sadách, 

pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, funkční kosmetika, tekuté krémy 

(kosmetika), barevná kosmetika na pleť, kosmetika v podobě krémů, 
kosmetika v podobě prášku, zjemňující čisticí přípravek (kosmetika), 

podkladová kosmetika, korektory (kosmetika), dekorativní kosmetika, 

barevná kosmetika, samoopalovací přípravky (kosmetika), kosmetika na 
opalování, kosmetika na řasy, kosmetika na obočí, samoopalovací krémy 

(kosmetika), oční linky (kosmetika), samoopalovací mléka (kosmetika), 

opalovací mléka (kosmetika), kosmetika na rty, tonika (kosmetika), 
přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, hydratační přípravky (kosmetika), 

pleťové masky (kosmetika), zpevňovače nehtů (kosmetika), obličejové 

masky (kosmetika), opalovací oleje (kosmetika), opalovací gely 
(kosmetika), obličejové peelingy (kosmetika), hydratační přípravky 

(kosmetika), obličejové čisticí přípravky (kosmetika), odlakovače na nehty 

(kosmetika), hydratační tělové vody (kosmetika), vlasová kosmetika, 
badyánová esence, esence pro péči o pleť, květinové parfémy (základní 

látky -); (5) tonika (léčiva), léčivá pleťová tonika; (41) vzdělávací služby 

týkající se meditace, vzdělávací služby v oblasti duchovního rozvoje, služby 
v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávání a výuka, poskytování 

vzdělávání, akademie (vzdělávání), další vzdělávání, trvalé vzdělávání, 

pokročilé vzdělávání, vzdělávání dospělých, předškolní vzdělávání, 
akademie (vzdělávání), školení a vzdělávání, školení v oblasti vzdělávání, 

zajišťování školení a vzdělávání, odborné vzdělávání pro mládež, dálkové 

kurzy, dálkové vzdělávání, organizování seminářů zaměřených na 

vzdělávání, vzdělávání vztahující se ke zdraví, pořádání a realizace 

workshopů (vzdělávání), plánování seminářů za účelem vzdělávání, služby 
v oblasti vyššího vzdělávání, plánování konferencí za účelem vzdělávání, 

služby v oblasti náboženského vzdělávání, poskytování vzdělávání ve 

vztahu ke zdraví, organizování konferencí vztahujících se ke vzdělávání, 
služby dálkového vzdělávání poskytované on-line, odborné vzdělávání v 

oblasti zdraví a wellness, vzdělávací služby pro duchovní, výuka 

meditačních praktik, semináře, zajišťování vzdělávacích seminářů on‑line, 
organizování workshopů a seminářů; (44) meditace (služby); (45) duchovní 

poradenství, poradenství týkající se duchovního vedení, astrologické a 

duchovní služby. 
(730) Sarras Sofie, Čechova 1937/13, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 

 
 

(210) O-580870 

(220) 17.08.2022 

(320) 17.08.2022 
(511) 16, 35, 38, 41, 44 

(540) 'bju:tip 

(592) Slovní 

(510) (16) tiskárenské výrobky, zejména noviny, časopisy, brožury, reklamní 

tiskoviny, obaly v rámci této třídy, papír a lepenka, fotografie, plakáty, 
pohlednice, kalendáře, manuály, objednávkové formuláře, samolepky, 

nálepky (obtisky), psací potřeby, plastové obaly, papírové vlajky a vlaječky, 

propagační publikace, potřeby pro knižní vazby, kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

štočky, kartón, lepenkové nebo papírové krabice, knihy k nalepování 

výstřižků (alba), karty, prospekty, knížky (brožované), psací potřeby, rytiny 
nebo litografie, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, akvarely, 

vzory k výrobě oděvů, kresby, výkresy, kapesníky papírové, papírové 

ručníky na obličej, toaletní papír, obalové pytle a sáčky (obálky, pouzdra) z 
papíru nebo plastických hmot, papírové nebo plastové sáčky na odpad, 

ořezávátka na kosmetické tužky; (35) obchodní řízení, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, prezentace zboží a služby ve 
velkoobchodech, supermarketech, maloobchodech, obchodních domech a 

online obchodech, provoz velkoobchodů, supermarketů, maloobchodů, 
obchodních domů a online obchodů, jmenovitě zprostředkování a uzavírání 

smluv o nákupu a prodeji zboží, jakož i o využití obchodních služeb, a to s 

parfémy, mýdly, toaletními vodami, éterickými oleji, kosmetikou, 
sprchovými gely, kosmetickými přípravky do koupele, opalovacími 

přípravky, vlasovými šampony, vlasovými stylingovými přípravky, 

vlasovými vodami, vlasovými maskami, krémy pro péči o vlasy 
(kosmetické), kondicionéry, přípravky na narovnávání vlasů, odbarvovači 

na vlasy, barvami na vousy, barvivy na vlasy, krémovými nebo gelovými 

tužidly na vlasy, laky na vlasy, prostředky k čištění zubů, líčidly, 
podkladovým make-upem, rtěnkami, řasenkami, laky pro odstranění laku z 

nehtů, kosmetickými růžemi (tvářenkami), pudry na líčení, očními stíny, 

tužkami na malování očí, tužkami na obočí, tužkami na tváře, umělými 
nehty, umělými očními řasy, lepidly (lepicí hmoty) a ozdobnými motivy pro 

kosmetické účely, dočasným tetováním ke kosmetickým účelům, 

kosmetickými přípravky na obočí, tužkami na obočí, maskarou (barvy a 
stíny na oční víčka a řasy), obtisky (ozdobnými) pro kosmetické použití, 

kosmetickými barvami, přípravky pro odstraňování barev - odbarvovače, 

odlakovače, přípravky na odličování, přípravky na holení, přípravky pro 
depilaci, kosmetickými štětci, deodoranty pro péči o tělo, vonnými oleji, 

ozdobnými nálepkami na nehty, ubrousky napuštěnými pleťovou vodou, 

přípravky pro praní prádla, čisticími prostředky, aromatickými 
vykuřovadly, kosmetickými prostředky pro péči o pleť, krémy na kůži, 

krémy na bělení pokožky, bělícími a čisticími přípravky na kůži, bělicí solí, 

brusivy, kosmetickými přípravky pro zeštíhlení, pleťovou vodou pro 
kosmetické účely, pleťovými krémy, tekutými krémy (kosmetické), 

ubrousky napuštěnými kosmetickým mlékem, mléky na ruce, čisticím 

mlékem pro toaletní účely, čisticími oleji, čisticími prostředky, čisticími 
roztoky, přípravky pro čištění umělého chrupu, kosmetickými maskami, 

kosmetickými krémy na ruce, krémy na zesvětlení pleti, kosmetickými 

výrobky k péči o rty, depilačními přípravky, depilačními vosky, holicím 
mýdlem, pěnami na holení, přípravky pro osobní hygienu, laky na nehty, 

přípravky pro péči o nehty, koupelovými gely nikoliv pro léčebné účely, 

neléčivými koupelovými oleji, koupelovou solí pro kosmetické účely, 
pěnovými přípravky do koupele, koupelovými kuličkami, toaletním 

mlékem, oleji pro batolata, nikoliv pro léčebné účely, dětskými zásypy 

[toaletní výrobky], šampóny a kosmetickými přípravky pro domácí zvířata, 
éterickými esencemi, kadidlem, kamencem (antiseptický přípravek), 

kosmetickými neceséry včetně obsahu, lepidly pro kosmetické účely, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

leštícími přípravky, mořidly, přípravky na ondulaci, spreji pro osvěžení 

dechu, přípravky proti pocení (toaletní potřeby), peroxidem vodíku pro 

kosmetické účely, ústní vodou, nikoliv pro lékařské účely, vatou na špejli 
(toaletní potřeby), vatou pro kosmetické účely, vatovými tyčinkami pro 

kosmetické účely, krémy na obuv, a dále s farmaceutickými přípravky, 

potravinovými doplňky (zařazenými do třídy 5), a to kombinací vitamínů 
a/nebo minerálních látek a/nebo rostlinných výtažků pro péči o pokožku, 

vlasy a nehty, dezinfekčními prostředky a antiseptiky, iontovými nápoji pro 

léčebné účely, energetickými nápoji pro léčebné účely, veterinářskými 
výrobky, hygienickými výrobky pro léčebné účely, dietními potravinami a 

dietetickými přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potravinami pro 

batolata, potravními doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplastmi, 
obvazovým materiálem, fungicidy, herbicidy, potravními doplňky pro 

lidskou potřebu a pro zvířata, koupelovými přípravky pro léčebné účely, 
hygienickými kalhotkami a vložkami, léčivými bylinami, bylinnými čaji k 

léčebným účelům, antiparazitními přípravky, potravinovými doplňky pro 

lékařské účely spadajícími do třídy 5, minerálními doplňky potravy, 
dietními a nutričními doplňky, potravinovými doplňky pro posílení imunity 

organismu a zlepšení zdraví, proteinovými přípravky pro výživu (doplňky 

stravy), cukrovinkami s léčivými přísadami, povzbuzujícími nápoji pro 
léčebné účely, minerálními doplňky potravin, minerální vodou pro léčebné 

účely, přírodními léčivými prostředky pro zvláštní výživu, vtíracími 

posilujícími tekutými přípravky pro sportovce (s léčebnými účinky), 
léčivými bylinami, přípravky pro péči o dutinu ústní, léčivými přípravky do 

koupele, mořskou vodou pro zdravotní koupele, kůrami pro farmaceutické 

účely, přenosnými lékárničkami (včetně obsahu), pročišťujícími přípravky, 
bakteriologickými kulturami, prostředky proti bolesti hlavy, čichací solí, 

čípky, přípravky na čištění vzduchu, gázou na obvazování, repelenty proti 

hmyzu, hygienickými ubrousky, absorpční vatou, absorpčními tampóny, 
přípravky pro osvěžení vzduchu, farmaceutickými přípravky pro péči o 

pokožku, polštářky pro kojení, pomádami pro lékařské účely, projímadly, 

sterilizačními přípravky, chemickými přípravky pro určení těhotenství, 
ubrousky napuštěnými farmaceutickými vodičkami, živočišným uhlím pro 

lékařské účely, termální vodou, žvýkací gumou, a dále se šperky, módními 

doplňky, oblečením, pokrývkami hlavy a obuví, vystavování a předvádění 
zboží, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení a plánování obchodní 

činnosti, marketing, průzkum trhu, nabízení výrobků pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a 
nakupovat, publikace reklamních, inzertních textů, podpora prodeje, 

počítačové objednávání zboží, administrativní zpracování a organizování 

zásilkových služeb, pořádání výstav pro obchodní účely, pořádání výstav 
pro reklamní účely, objednávání zboží v mobilní aplikaci, merchandising, 

aranžérství - aranžování výkladů, pronájem reklamních ploch, on-line 

inzerce, pronájem kancelářských strojů a zařízení, vzorky zboží 
(distribuce), poskytování pomoci při provozu obchodu na internetu; (38) 

provoz online obchodů (zasílání zboží), provoz velkoobchodů (zasílání 

zboží), šíření elektronických časopisů a dalších materiálů prostřednictvím 
elektronické datové telekomunikační sítě, zejména internetu, diskusní fóra 

(poskytování internetových diskusních fór), telekomunikační služby v 

oblasti internetových obchodů a internetových portálů, tisková agentura, 
šíření tiskovin a knih prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, 

telekomunikační nebo informační sítě, informační a telekomunikační 

služby na internetu, uvedené v této třídě, včetně provozování elektronických 
nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 

informačním službám a databázím; (41) vzdělávání a další vzdělávání třetí 

osoby v oblasti kosmetiky, zejména teoretické a praktické informace o 
používání parfémů a kosmetiky, pořádání sportovních a kulturních akcí, 

zábav, organizování výstav, módních přehlídek, elektronické publikování 

(DTP), pořádání školení, vydavatelská činnost, vyučování, vzdělávání, 
koučink [školení], online vydávání elektronických knih a časopisů, 

pořádání soutěží, organizování a pořádání konferencí, pořádání konferencí 

pro vzdělávací účely, pořádání výstav pro vzdělávací účely, pořádání výstav 
pro školicí účely, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, informace o možnostech zábavy nebo vzdělávání, profesní 
rekvalifikace, poskytování rekreačních zařízení, vydávání knih, výroba a 

pronájem filmů, služby fotografa, pořádání výstav pro kulturní účely; (44) 

poradenství v oblasti krásy a líčení, poradenství v oblasti výživy, 
poradenství v oblasti kosmetických, regeneračních a zkrášlovacích služeb, 

konzultace a informace v oblasti krásy. 

(730) BJUTIP a.s., Sochorova 3226/40, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

 
 

(210) O-580907 

(220) 21.08.2022 

(320) 21.08.2022 
(511) 5 

(540) FLEXIL 

(592) Slovní 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, doplňky výživy, nápojové 

směsi v prášku jako doplňky výživy, výživové doplňky sestávající převážně 
ze zinku, výživové doplňky sestávající převážně ze železa, výživové 

doplňky sestávající převážně z vápníku, výživové doplňky sestávající 

převážně z hořčíku, léčivé byliny, farmaceutické přípravky a přírodní 
léčiva, dietetické látky pro léčebné účely, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z minerálů, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, 

léčiva a veterinární přípravky a výrobky, chondroitinové přípravky, kolagen 
pro léčebné účely. 

(730) PHARMADO s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-580913 

(220) 22.08.2022 
(320) 22.08.2022 

(511) 3, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (3) přípravky po holení, balzámy po holení, balzámy na holení, přípravky 
na holení, voda po holení, gely po holení, gely na holení, kamenec po holení, 

krémy po holení, spreje na holení, krémy na holení, pomády na vlasy, 

balzám na vlasy, olej na vlasy, gely na vlasy, vosk na vlasy, masky na vlasy, 
odbarvovač na vlasy, kondicionéry na vlasy, lesk na vlasy, barvy na vlasy, 

krémy na vlasy, holicí přípravky, holicí mýdlo, kosmetické přípravky, 

parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (41) instruktáž v oblasti 
kadeřnictví, poskytování vzdělání, poskytování školení, akreditace 

(certifikace) dosaženého vzdělání, poskytování informací týkajících se 

vzdělání; (44) kadeřnictví, služby salónu krásy, holičství, stříhání vlasů, 
depilace voskem, depilační ošetření, služby kadeřnických salónů, služby 

týkající se barvení vlasů, kadeřnické salony pro děti, kadeřnické salony pro 
ženy, kadeřnické salony pro muže, pronájem hygienických zařízení, 

pronájem přístrojů na úpravu účesu, pronájem strojů a přístrojů pro použití 

v salonech krásy a holičstvích, pronájem vybavení k péči o osobní hygienu 
a krásu, pronájem zařízení pro péči o pleť. 

(730) LYSONĚK JAKUB, č. p. 139, Salaš, 68706, CZ 

 
 

(210) O-580916 

(220) 22.08.2022 

(320) 22.08.2022 
(511) 35, 42 

(540) svidesign 

(592) Slovní 

(510) (35) reklama a reklamní služby, marketing, služby reklamní agentury, 

služby reklamní grafiky, digitální reklamní služby, propagační služby, 
reklamní služby pro druhé, online reklamní a marketingové služby, 

reklamní služby v oblasti politiky, služby v oblasti reklamního plánování, 

reklamní služby vztahující se k oděvům, reklamní služby týkající se prodeje 
zboží, služby v oblasti vedení reklamního personálu, služby v oblasti šíření 

reklamních materiálů, reklamní a propagační poradenství, reklamní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

marketingové služby poskytované prostřednictvím blogů, reklamní služby 

týkající se šperků a klenotů, konzultační služby v oboru vývoje reklamních 

koncepcí, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, reklamní a 
marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních médií, 

reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím 

komunikačních kanálů, reklamní služby zvyšující povědomí veřejnosti o 
výhodách místního nakupování, reklamní služby týkající se uvádění nových 

výrobků na trh; (42) grafický design, komerční umělecký design, obalový 

design, umělecký design, průmyslový design, design nových výrobků, 
design (grafické umění), design uměleckých děl, průmyslový a grafický 

design, design skla a skleněných výrobků, služby v oblasti ilustrace 

(design), služby v oblasti designu výrobků, konzultace vztahující se k 
designu obalů. 

(730) Todorov Svilen, Musílkova 169/60, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

 
 

(210) O-580953 

(220) 24.08.2022 
(320) 24.08.2022 

(511) 9, 16, 28, 40, 41 

(540) Polarun 

(592) Slovní 

(510) (9) software, filmy a záznamová zařízení, počítače, tablety, mobilní 
telefony, televize, čtečky elektronických knih, televizní vysílače, 

rozhlasové vysílače, nosiče zvukových záznamů, zvukové záznamy, 

magnetické a digitální záznamy, přístroje a zařízení na zaznamenání a 
registraci dat, záznamová zařízení pro nosiče zvuku a obrazu, zařízení a 

vybavení pro vysílání, sociální software, počítačové softwarové platformy 

pro sociální sítě, aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, 
počítačové programy, programy stažené přes internet, počítačové hry, 

mobilní aplikace, software videoher, software pro tabletové počítače, 

software pro hry v rozšířené realitě, software pro hry ve virtuální realitě, 
počítačový herní software pro použití s online interaktivními hrami, 

počítačové programy pro videohry a počítačové hry, software pro 

počítačové videohry, počítačové herní programy stažené přes internet, 
filmy, animované filmy, kreslené filmy, loutkové filmy, kinematografické 

filmy, elektronické knihy, elektronické knihy ke stažení, elektronické 
noviny ke stažení, digitální knihy ke stažení z internetu, komiksy ke stažení, 

audioknihy, digitální knihy, knihy nahrané na discích, knihy nahrané na 

páskách, audio a video záznamy, filmy nahrané na discích, filmy nahrané 
na páskách, hudba nahraná na discích, hudba nahraná na páskách, pořady 

nahrané na discích, pořady nahrané na páskách, zařízení pro záznam nebo 

přenos zvuku nebo obrazu, zařízení pro reprodukci zvuku nebo obrazu, 
magnetické záznamové nosiče, magnetické datové nosiče, záznamové 

disky, kompaktní disky, CD, DVD, blue-ray, vinylové desky, LP desky, 

harddisky, ssd disky, flash disky, magnetofonové pásky, MC kazety, VHS 
kazety, pásky dat, pásky streamer, pásky LTO, diskety, ZIP disky, servery, 

cloudové servery, cloudová úložiště, software cloudového serveru, cloud 

computingový software ke stažení, počítačový software pro cloud 
computing, software pro monitorování cloudové sítě, aplikační software pro 

služby cloud computingu, datové soubory pro záznam obrazu a zvuku, 

videokazety, síťové záznamové zařízení, síťový videorekordér, NVR box, 
DVR box, digitální záznamové zařízení, digitální záznamová média, 

disketové mechaniky, ZIP mechaniky, MP3 přehrávače, provozování 

služeb týkajících se výroby a provozování přístrojů sloužících k uchovávání 
dat a záznamů nebo k jejich přehrávání. internetové hry ke stažení, 

elektronické publikace s možností stažení; (16) papír a lepenka, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro vazbu knih, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 
výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

potřeby pro rýsování a kreslení, potřeby pro umělce, malířské štětce, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy pro balení a obaly, fólie a 
sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy a štočky, tiskoviny, knihy, komiksy, 

komiksové knihy, časopisy, fotografie, noviny, novinové komiksy, 

novinové kreslené seriály, denní tisk, papírové podtácky, papírové tašky, 
tištěné scénáře, potištěné etikety, etikety a nálepky na výrobcích, potištěné 

etikety a nálepky na výrobcích, tištěné filmové a divadelní scénáře, notové 

záznamy, zápisy a libreta; (28) hry, hračky, výrobky určené na hraní 
spadající to této třídy, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, 

vánoční ozdoby, žertovné předměty, deskové hry, karetní hry, hrací karty, 

společenské hry, stolní hry, sportovní hry, hudební hry, párty hry, paměťové 
hry, arkádové hry, hry na večírky, elektronické hry, přístroje na arkádové 

videohry, videohry, přístroje pro videohry, zábavné předměty, sportovní 

potřeby a vybavení, kouzelnické potřeby, kouzelnické triky, herní 
příslušenství; (40) kopírování zvukových a obrazových záznamů, knihtisk, 

psaní nápisů, potisknutí textilie, potisknutí kůže, potisknutí vlny, obarvení 

textilu, namalování na textil, našití na textil, vyšití na textil, vyleptání do 

plastu, vyrytí do plastu, potisk plastu, malování na plast, vylisování do 

kovu, barvení kovu, vyrytí do kovu, vyleptání do kovu, vyražení do kovu, 
malování na kov, vyleptání na sklo, vyrytí do skla, vybroušení do skla, 

potisk skla, obarvení skla, malování na sklo, vyleptání na keramiku, 

malování na keramiku, vyrytí do keramiky, vybroušení do keramiky, potisk 
keramiky, barvení keramiky, vytesání do dřeva, vypálení do dřeva, vyrytí 

do dřeva, malování na dřevo, natištění na dřevo, potisk dřeva, vytesání do 

kamene, malování na kámen, vyleptání do kamene; (41) vzdělávání, 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, zábavní aktivity, sportovní a 

kulturní aktivity, služby v oblasti vzdělávání, služby v oblasti zábavy a 

sportu, televizní produkce, zábava ve formě televizních programů, uvádění 
televizních programů, produkce televizních filmů a pořadů, satelitní 

televizní seriály, produkce televizních programů k vysílání na mobilních 
zařízeních, zábava prostřednictvím televizního vysílání, zábava 

prostřednictvím bezdrátového televizního vysílání, zábava ve formě 

televizních programů, soutěžní pořady, uvádění recitálů, projekce filmů, 
promítání filmů, produkce filmů, produkce animovaných filmů, produkce 

loutkových filmů, výroba filmů, nakladatelské služby, hudební 

nakladatelství a vydavatelství, elektronická nakladatelská činnost, 
elektronická vydavatelská činnost, elektronické vydávání textů a 

tiskárenských výrobků na internetu s výjimkou vydávání reklamních textů, 

vydávání periodik a knih v elektronické formě, vydávání elektronických 
knih a časopisů online, vydávání tištěných výrobků v elektronické podobě 

na internetu, vydávání materiálů na magnetických nebo optických nosičích 

dat, vydávání materiálů přístupných z databází nebo z internetu, 
provozování her on-line z počítačové sítě, provozování online 

elektronických publikací bez možnosti stažení, vedení soutěží na internetu, 

pořádání soutěží prostřednictvím internetu, výroba rozhlasového vysílání, 
zábava poskytovaná prostřednictvím internetu, publikování a vydávání 

tiskovin nebo tištěných publikací, publikování a vydávání knih a 

periodických tiskovin, poradenské služby v oblasti vydavatelství nebo 
nakladatelství, služby související s publikováním knih, vydávání katalogů a 

brožur, publikování a vydávání recenzí, vydavatelská činnost a 

zpravodajství (služby reportérů), vydávání elektronických knih a časopisů 
online, vydávání elektronických periodických tiskovin online, vydávání 

prospektů, vydávání manuálů, vydávání kalendářů, vydávání plakátů, 

vydávání knih vztahujících se k zábavě, služby vydávání digitálních 
videozáznamů, audiozáznamů a multimediální zábavy, vydavatelské 

služby, multimediální vydávání elektronických publikací, multimediální 

publikování knih a časopisů, vydávání multimediálního zábavního 
softwaru, online publikování elektronických knih a časopisů, on-line hry 

prostřednictvím mobilních zařízení, vydávání hudebních knih, vydávání 

textů písní v podobě listů nebo v knižní podobě, hudební produkce, 
produkce rozhlasové zábavy, produkce zvukových záznamů, služby v 

oblasti vydávání a nahrávání hudby, taneční vystoupení, hudební a 

dramatická vystoupení, zábava ve formě tanečních představení, baletní 
představení, zábava ve formě baletních představení, divadelní představení, 

zábava ve formě divadelních představení, zábava ve formě divadelních 

produkcí, rozhlasová zábava šířená pomocí internetu, zábava 
prostřednictvím telefonu, televizní zábava, filmová zábava, divadelní 

zábava, rozhlasová zábava, hudební zábava, audio zábava, výcvik 

kouzelníků, prezentace kouzelnických vystoupení, služby v oblasti 
kouzelnických představení, zábava ve formě kouzelnických představení, 

publikování a vydávání audio knih, živá komediální představení, výroba 

seriálů, nezávislá žurnalistika, výroba zvukových a obrazových záznamů na 
zvukových a obrazových nosičích, provozování služeb týkajících se zábavy, 

provozování služeb týkajících se kultury a vzdělávání, výroba rozhlasových 

nebo televizních pořadů a programů, vzdělávací a školicí služby, pronájem 
zařízení a vybavení ke vzdělávání či zábavě, pronájem zařízení a vybavení 

ke sportu či kultuře, pořádání sportovních soutěží, knihovnické služby a 

pronájem médií, vydávání časopisů a tištěných publikací, vydávání 
divadelních a filmových scénářů, publikování časopisů v elektronické 

formě na internetu, provozování zábavy ve formě internetových her, 
provozování zábavy ve formě mobilních aplikací, zábava poskytovaná 

prostřednictvím mobilních aplikací, tvorba či produkce divadelních a 

filmových scénářů, konzultační služby vztahující se k vydávání knih nebo 
časopisů, publikování elektronických knih a časopisů online, výroba či 

produkce rozhlasových a televizních programů, provozování zařízení 

určených k zábavě, provozování zařízení určených ke vzdělávání či sportu, 
produkce komediálních a komických výstupů, zábava ve formě mluveného 

projevu, mluvený projev za účelem pobavení, mluvený projev formou 

techniky rap či rapping, moderování veřejných akcí, moderování zábavy, 
produkce mluveného slova, moderování zábavných představení a 

vystoupení, moderování zábavných pořadů, produkce zábavných scének a 

zábavných pořadů, organizování soutěží a soutěží na internetu, televizní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

soutěže, produkce recitálů, recitace, melodramů a poezie, ledních revue, 

muzikálů, oper, operet a komedií, produkce parodií, sitcomů, situačních 

komedií, stand-up komedií, filmů, seriálů, divadelních her, multimediální 
zábava, produkce her, herecké kurzy a semináře, baletní kurzy a semináře, 

taneční kurzy a semináře, jazykové kurzy a semináře, sportovní kurzy a 

semináře, herecké školy, jazykové školy, sportovní školy, baletní a taneční 
školy, tvorba filmových a divadelních monologů a dialogů. 

(730) Tuháček Josef, Kaňkovského 1234/16, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 

 
 

(210) O-580972 

(220) 25.08.2022 
(320) 25.08.2022 

(511) 9, 35, 38 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), databáze, 
obsah médií, počítačový software, software pro počítačové hry, aplikační 

software, software pro komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě, software 

pro správu dat a souborů a databázový software, mediální a publikační 
software, ovladače pro firmware a zařízení, operační systémy, obslužný, 

bezpečnostní a šifrovací software, software pro virtuální a rozšířenou 

realitu, software pro webové aplikace a servery, software pro správu 
obsahu, informační technologie a audiovizuální, multimediální a 

fotografické přístroje, komunikační zařízení, zařízení a vybavení pro 

počítačové sítě a pro datovou komunikaci, zařízení a vybavení pro 
dvoubodovou (point-to-point)komunikaci, zařízení a vybavení pro vysílání, 

antény jako komunikační zařízení, paměťová zařízení a média, kopírovací 

přístroje, fotokopírovací stroje, zařízení a příslušenství na zpracování dat 
(elektrická a mechanická), audiovizuální a fotografické přístroje, audio 

přístroje a radiopřijímače, zobrazovací přístroje, televizory a filmové 

přístroje a video přístroje, přístroje pro zachycení a vyvolání obrazu, 
signální kabely pro zařízení informačních technologií, pro audiovizuální 

zařízení a pro telekomunikace; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, služby vztahů s veřejností (public relations), služby předvádění 
výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, 

věrnostní, pobídkové a bonusové programy, rozšiřování reklamních 
marketingových a propagačních materiálů, konzultační a poradenské služby 

a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

poskytování a pronájem prostoru, času a médií pro reklamu; (38) 
telekomunikační služby, služby rozhlasového a televizního vysílání, 

telefonní služby a mobilní telefonní služby, počítačová komunikace a 

přístup k internetu, poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a 
portálům, poskytování a pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení. 

(591) Barevná 

(730) Regionální televize CZ s.r.o., Vinohradská 1597/174, Praha 3, 
Vinohrady, 13000, CZ 

 
 

(210) O-581018 

(220) 29.08.2022 

(320) 29.08.2022 
(511) 9, 16, 28, 41 

(540) Laniakea Glory 

(592) Slovní 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam, přenos nebo 

reprodukci zvuku či obrazu, magnetické nosiče dat, disky k nahrávání, 

zařízení pro zpracování dat a počítače, počítačové programy a počítačové 
hry ke stažení, software počítačových her, počítačové a videoherní přístroje, 

jmenovitě přístroje pro videohry pro použití s televizí, nahrané zvukové a 

obrazové pásky zaměřené na hudbu, elektronické knihy, laserové disky, 
videodisky, gramofonové desky, CD, CD-ROMy, vše zaměřené na hry, 

filmy a hudbu; (16) papír, lepenka, tiskoviny, knihařský materiál, 

fotografie, papírnické výrobky, materiály pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (kromě nábytku), výukový a učební materiál (kromě 

přístrojů), plastové balící materiály, knihy s postavičkami z animovaných, 

dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických pořadů, komiksy, 
dětské knihy, časopisy s postavičkami z animovaných, dobrodružných, 

komediálních a/nebo dramatických pořadů, obrázkové knížky, dětské diáře, 

papírové brožury (prodávané společně s audiopáskami), dopisní papír, 
obálky, poznámkové bloky, diáře, poznámkové kartičky, blahopřání, 

papírové směnné karty, psací potřeby, obtisky, plakáty, obaly knih, záložky 

do knih, kalendáře, dárkový balicí papír, papírové ozdoby na večírky, 
jmenovitě papírové ubrousky, papírové podložky, papírová prostírání, 

pozvánky, papírové ubrusy, papírové ozdoby na dorty, tištěné obtisky na 

krajky nebo látkové ozdoby; (28) hry, hračky, sběratelské figurky na hraní, 
hračky na ježdění, přenosné elektronické hry, společenské hry, maškarní 

masky, sportovní potřeby, videoherní přístroje, jmenovitě přístroje pro 

videohry pro použití s televizí; (41) vydavatelství a nakladatelství, zábavní 
služby, organizování kulturních akcí, výchova, vzdělávání, sportovní a 

kulturní aktivity, zvukové a vizuální zábavní služby, výroba, tvorba, 

distribuce a správa kinematografických filmů, programů kabelové televize 
a televizních programů, rozhlasových pořadů, divadelních her, zábavní 

služby ve formě živých akcí, služby vydavatelství, vydávání tiskovin, 
publikování pomocí elektronických prostředků, vydávání povídek, 

vydávání knih, půjčování knih, vydávání online elektronických knih. 

(730) Štulcová Renata Mgr., Liškova 1772/59, Litoměřice, Předměstí, 41201, 
CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-581031 

(220) 29.08.2022 
(320) 29.08.2022 

(511) 5, 16, 35, 41, 43, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (5) léčivé bahno, bahno pro koupele, termální vody, bylinné čaje pro 

lékařské a léčebné účely, čaje léčivé, doplňky výživové pro lékařské účely, 
léčivé přípravky do koupele, minerální vody pro lékařské účely, 

farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, léčivé koupelové soli, 

produkty na bázi léčivých zdrojů; (16) letáky, prospekty, tisky, ceníky, 
dopisní papíry, vizitky papírové, papírové bannery, visačky papírové, 

nálepky, jídelní lístky, informační brožury, nabídkové listy, tiskoviny; (35) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tvorba reklamy, šíření propagačních informací, reklamní a propagační 

činnost, psaní reklamních textů, rozšiřování a poskytování reklamních a 

inzertních materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, zejména 
novin, časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, 

katalogů, reklamní literatury prostřednictvím sítě internet, vydávání 

reklamních, propagačních a inzertních textů, reklama on-line v počítačové 
síti, televizní reklama, inzerce, inzerce poštou, inzerce na webových 

stránkách, marketing, marketing on-line, produktový marketing, 

marketingové studie a analýzy, obchodní reklama pro třetí osoby, 
propagační činnost pro třetí osoby, služby v oblasti reklamy a propagace 

prodeje, prezentace zboží a služeb, prezentace výrobků v komunikačních 

mediích pro účely maloobchodu, průzkumy trhu a obchodní analýzy, 
analýza obchodních dat, sběr a systematizace dat z obchodní a 

podnikatelské činnosti, průzkumy veřejného mínění, sdílení (poskytování 
prostřednictvím sítě internet) fotografií, videí, filmů, vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, systematizace informací do 

počítačových databází, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, management a administrativní služby, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, analýzy nákladů, obchodní a 

podnikatelské informace, obchodní poradenské služby, obchodní informace 
a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 

zprostředkovatelské služby, maloobchodní služby pro farmaceutické, 

kosmetické a sanitární přípravky, maloobchodní služby pro výrobky 
uvedené výše ve třídě 5 tohoto seznamu, komerční správa licencí na 

výrobky a služby třetích osob, obchodní a podnikatelský průzkum, 

personální poradenství, prodej po telefonu (telemarketing), provozní audit, 
správa hotelů, komerční využití internetu v oblastech obchodu a nabídky 

služeb uvedených ve třídách 41, 43 a 44 tohoto seznamu, informační, 

poradenské a konzultační služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 
35; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, veřejné 

lázně (bazény) v rámci této třídy, provozování sportovních zařízení, služby 

pro oddech a rekreaci, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), pořádání 
a vedení konferencí, seminářů a sympozií, pronájem sportovišť, vedení 

kurzů kondičního cvičení, realizace animačních programů v rámci této 

třídy, poskytování tělocvičen, poskytování kulturních aktivit, poskytování 
zařízení pro jízdu na kolečkových bruslích, poskytování míst k odpočinku 

v podobě dětských hřišť, poskytování prostor s tenisovými kurty, 

poskytování prostor pro udržení fyzické kondice a fitness, poskytování 
vzdělávacích služeb vztahujících se ke zdraví, služby posiloven (zdravotní 

a kondiční cvičení), informační, poradenské a konzultační služby v rámci 

výše uvedených služeb ve třídě 41; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování, hotelové služby, hotely, bary, kavárny, 

restaurace, bufety, rychlé občerstvení (kiosek), pronájem jednacích 

místností, ubytovací služby, penzióny, služby rezervace ubytování, 
rezervační služby pro hotelové ubytování, služby recepce pro přechodné 

ubytování (správa odjezdů a příjezdů), poskytování přechodného 

ubytování, informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše 
uvedených služeb ve třídě 43; (44) lékařské služby, lázeňské služby, péče o 

hygienu a krásu osob, soukromé kliniky a sanatoria, provozování 

lázeňských domů, služby lékařské péče provozované lázněmi, lékařská 
analýza, masáže, fyzioterapie, zkrášlovací salóny, kadeřnictví, manikúra, 

aromaterapeutické služby, ošetřovatelské služby, pronájem lékařských a 

lázeňských zařízení, zdravotní poradenství, wellness služby, léčebné, 
rehabilitační, rekondiční, masérské a regenerační služby, poskytování 

zařízení s termálními prameny, služby poskytování tepidária (zařízení pro 

termoterapii), služby poskytování ledové komory, služby poskytování saun, 
služby poskytování solárií, poskytování informací o zdraví, poskytování 

programů na snížení hmotnosti, poskytování zařízení pro tělesnou 

rehabilitaci, poskytování informací pro pacienty týkající se lázeňských 
procedur, terapeutické cvičení, zdravotní péče v oblasti nápravných cvičení, 

služby v oblasti akvakultury, informační, poradenské a konzultační služby 

v rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 
(730) ROYAL SPA, a.s., Pod Kamennou 1009, Luhačovice, 76326, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-581081 

(220) 31.08.2022 

(320) 31.08.2022 
(511) 29, 30, 32, 33 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (29) jedlé oleje a tuky, maso a masné výrobky, mléčné výrobky a jejich 
náhražky, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné 

výrobky; (30) cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z 

včelích produktů, spadající do této třídy, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, 
led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, soli, chuťové přísady, 

ochucovadla a koření, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, 

pečicí přípravky a droždí; (32) nealkoholické nápoje, pivo a nealkoholické 
pivo, přípravky pro výrobu nápojů; (33) alkoholické esence a výtažky, 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva), mošt alkoholizovaný (cidre). 

(730) Salumi s.r.o., 28. října 1161, Řevnice, 25230, CZ 
(740) Mgr. Štěpán Ciprýn LL.M., advokát, Rumunská 1720/12, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
 

(210) O-581082 

(220) 31.08.2022 
(320) 31.08.2022 

(511) 29, 30, 32, 33 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (29) jedlé oleje a tuky, maso a masné výrobky, mléčné výrobky a jejich 

náhražky, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné 

výrobky; (30) cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z 
včelích produktů, spadající do této třídy, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, 

led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, soli, chuťové přísady, 

ochucovadla a koření, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, 
pečicí přípravky a droždí; (32) nealkoholické nápoje, pivo a nealkoholické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pivo, přípravky pro výrobu nápojů; (33) alkoholické esence a výtažky, 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva), mošt alkoholizovaný (cidre). 

(730) Salumi s.r.o., 28. října 1161, Řevnice, 25230, CZ 
(740) Mgr. Štěpán Ciprýn LL.M., advokát, Rumunská 1720/12, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
 

(210) O-581146 

(220) 05.09.2022 
(320) 05.09.2022 

(511) 16, 32, 33, 41 

(540) VYPITO 

(592) Slovní 

(510) (16) tištěné originální etikety na lahve na víno; (32) nealkoholické nápoje, 
nealkoholické vína, nealko nápoje z ovocných šťáv; (33) alkoholické nápoje 

(lihoviny), vína, šumivá vína; (41) ochutnávky vín (po zábavní a vzdělávací 

účely). 
(730) Kubiš Petr, Karla IV. 1351, Rosice u Brna, 66501, CZ 

 Bednaříková Aneta Ing., Karla IV. 1351, Rosice, 66501, CZ 

(740) Petr Kubiš, Karla IV. 1351, Rosice, 66501 

 
 

(210) O-581168 

(220) 06.09.2022 

(320) 06.09.2022 

(511) 28, 35, 39, 40 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (28) přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště; (35) maloobchod a 

velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve třídě 28; (39) balení a 
skladování zboží, pronájem dopravních prostředků; (40) textilní tisk, tisk. 

(591) Barevná 

(730) CLIXARA, s.r.o., 28. října 810/246, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 

 
 

(210) O-581174 

(220) 06.09.2022 

(320) 06.09.2022 
(511) 11 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (11) čisticí zařízení, filtry na čištění vody, chrániče osvětlovacích těles, 
topné články, kohoutky a kohouty pro potrubí, ohřívače pro koupele, 

přenosné kabiny pro parní koupele, lázeňské vany, lázeňské vybavení, 

zařízení na ohřev teplé vody, osvětlovací přístroje a zařízení, saunová 
zařízení, sprchovací kouty, solária, lázeňské vany, vyhřívací zařízení, 

vodovodní a koupelnové zařízení. 

(591) Barevná 
(730) TAO sauna&spa s.r.o., č. p. 266, Vrchotovy Janovice, 25753, CZ 

 
 

(210) O-581175 

(220) 06.09.2022 

(320) 06.09.2022 

(511) 1, 5, 7, 11, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (1) skleněné granule pro použití ve filtrech bazénů, soupravy na chemické 

analýzy určené k testování vody v bazénech, chemické výrobky určené do 

bazénů, nehalogenické oxidační sloučeniny do bazénů, chemikálie na 

čištění vody v bazénech, chemikálie k čištění vody používané v bazénech, 

chemikálie na úpravu vody určené pro bazény a lázně, chemické přípravky 
pro testování kvality vody v plaveckých bazénech, minerály na úpravu vody 

pro použití v bazénech a lázních, testovací proužky napuštěné činidly pro 

testování vody v plaveckých bazénech, chlor do bazénů, přípravky na čiření, 
chemické látky pro čištění vody; (5) algicidy, algicidy do plaveckých 

bazénů, dezinfekční přípravky do bazénů; (7) elektrická čerpadla do bazénů, 

vodní čerpadla do bazénů, elektrická vodní čerpadla do plaveckých bazénů, 
robotické stroje na čištění bazénů, zametací stroje určené pro bazény, 

zametací stroje na čištění bazénů, čistící stroje na plavecké bazény; (11) 

tepelná čerpadla, čisticí zařízení, filtry na čištění vody, fontány, přístroje 
pro chlorování bazénů, chrániče osvětlovacích těles, topné články, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kohoutky a kohouty pro potrubí, koupací vany, ohřívače pro koupele, 

přenosné kabiny pro parní koupele, lázeňské vany, vířivé vany, lázeňské 

vybavení, zařízení na ohřev teplé vody, osvětlovací přístroje a zařízení, 
regulačně-bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, saunová zařízení, 

vany pro sedací koupele, sprchovací kouty, solária, zařízení a stroje na 

čištění a úpravu vody, vanová zařízení, lázeňské vany, přístroje pro víření 
vody, vyhřívací zařízení, vodovodní a koupelnové zařízení; (35) 

shromažďování různých výrobků ve prospěch jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, prezentace výrobku v komunikačních médiích 
pro účely maloobchodu. 

(591) Barevná 

(730) POOL-LIFE s.r.o., č. p. 266, Vrchotovy Janovice, 25753, CZ 

 
 

(210) O-581176 

(220) 06.09.2022 

(320) 06.09.2022 

(511) 1, 5, 7, 11, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (1) skleněné granule pro použití ve filtrech bazénů, soupravy na chemické 
analýzy určené k testování vody v bazénech, chemické výrobky určené do 

bazénů, nehalogenické oxidační sloučeniny do bazénů, chemikálie na 

čištění vody v bazénech, chemikálie k čištění vody používané v bazénech, 

chemikálie na úpravu vody určené pro bazény a lázně, chemické přípravky 

pro testování kvality vody v plaveckých bazénech, minerály na úpravu vody 

pro použití v bazénech a lázních, testovací proužky napuštěné činidly pro 
testování vody v plaveckých bazénech, chlor do bazénů, přípravky na čiření, 

chemické látky pro čištění vody; (5) algicidy, algicidy do plaveckých 

bazénů, dezinfekční přípravky do bazénů; (7) elektrická čerpadla do bazénů, 
vodní čerpadla do bazénů, elektrická vodní čerpadla do plaveckých bazénů, 

robotické stroje na čištění bazénů, zametací stroje určené pro bazény, 

zametací stroje na čištění bazénů, čistící stroje na plavecké bazény; (11) 
čisticí zařízení, filtry na čištění vody, fontány, přístroje pro chlorování 

bazénů, chrániče osvětlovacích těles, topné články, tepelná čerpadla, 

kohoutky a kohouty pro potrubí, koupací vany, ohřívače pro koupele, 
přenosné kabiny pro parní koupele, lázeňské vany, vířivé vany, lázeňské 

vybavení, zařízení na ohřev teplé vody, osvětlovací přístroje a zařízení, 

regulačně-bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, saunová zařízení, 
vany pro sedací koupele, sprchovací kouty, solária, zařízení a stroje na 

čištění a úpravu vody, vanová zařízení, lázeňské vany, přístroje pro víření 

vody, vyhřívací zařízení, vodovodní a koupelnové zařízení; (35) 
shromažďování různých výrobků ve prospěch jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, prezentace výrobku v komunikačních médiích 

pro účely maloobchodu. 

(591) Barevná 

(730) POOL-LIFE s.r.o., č. p. 266, Vrchotovy Janovice, 25753, CZ 

 
 

(210) O-581189 

(220) 07.09.2022 

(320) 07.09.2022 
(511) 35, 38, 41 

(540) Rádio BLANÍK - koncert pro všechny 

bezva lidi 

(592) Slovní 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 

propagační marketing, marketingové informace, marketingové poradenství,  
marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a marketing, 

marketingové poradenské služby, marketingové konzultační služby, 

analýzy v oblasti marketingu,  reklamní, marketingové a propagační služby, 
merchandising, internetový marketing, šíření reklamy prostřednictvím 

internetu, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

propagace hudebních koncertů; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, 
rozhlasové vysílání, rádiové vysílání, digitální audio vysílání, vysílání 

rozhlasových programů, rozhlasové a televizní vysílání, služby 

rozhlasového a televizního vysílání, služby rozhlasového vysílání přes 
internet, vysílání a přenos rozhlasových pořadů, vysílání a příjem 

prostřednictvím rádia, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 
video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 

zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, 
časopisů, reportérské služby, publikování audioknih, služby v oblasti 

vydávání a nahrávání hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, vydávání recenzí, pořádání soutěží prostřednictvím internetu, 
rozhlasová zábava šířená prostřednictvím internetu, organizování 

hudebních koncertů, produkce hudebních koncertů, živé hudební koncerty, 

organizování komunitních kulturních akcí, zábavní, sportovní a kulturní 
aktivity. 

(730) MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 
(740) Erhartová advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Olga Erhartová, advokátka, 

Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-581200 

(220) 07.09.2022 
(320) 07.09.2022 

(511) 9, 16, 38, 41 

(540) MUSIC DREAMER 

(592) Slovní 

(510) (9) audio a video nosiče prázdné i se záznamem, a to CD, DVD, VHS, 
vinylové LP desky, blu ray disky; (16) notové materiály, hudební knihy; 

(38) internetové rádio (vysílání); (41) vydavatelská činnost. 

(730) Bon Art Music Group spol. s r.o., Na výsluní 201/13, Praha 10, 
Strašnice, 10000, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581319 

(220) 14.09.2022 

(320) 14.09.2022 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) propagační činnost v oblasti médií, v televizi, rádiu, časopisech a na 
webových portálech; (41) pořádání hudebně kulturních akcí, a to večírků, 

koncertů a festivalů, pořádání kulturních akcí, pořádání uměleckých 

workshopů pro mládež a dospělé. 
(730) URBANO PRODUCTION s.r.o., Kolbenova 616/34, Praha 9, Vysočany, 

19000, CZ 

 
 

(210) O-581385 

(220) 16.09.2022 
(320) 16.09.2022 

(511) 9, 38, 42 

(540) KONTENT.AI 

(592) Slovní 

(510) (9) software pro kontrolu obsahu, CMS software [systém pro správu 
obsahu], software pro správu webového obsahu [WCM], software pro 

správu firemního obsahu [ECM], software pro vývoj webových stránek, 

platformy počítačového softwaru, softwarové platformy pro management 
spolupráce, počítače, počítačové klávesnice, počítačové myši, elektrické 

komunikační přístroje; (38) poskytování přístupu k obsahu, webovým 

stránkám a portálům, poskytování přístupu k platformám nebo portálům na 
internetu, poradenství v oblasti elektronické komunikace, přenos a šíření 

informací a dat přes počítačové sítě a internet, komunikace prostřednictvím 

počítače, počítačové datové komunikace; (42) řízení podnikového obsahu 
(ECM), hosting digitálního obsahu na internetu, poskytování dočasného 

využití online softwaru bez možnosti stažení, poskytování dočasného 

používání on-line softwaru bez možnosti stažení pro vývoj webových 
stránek, poskytování dočasného používání on-line softwaru bez možnosti 

stažení pro správu dat, navrhování a vývoj softwaru pro vývoj webových 

stránek, programování softwaru pro vývoj webových stránek, pronájem 
softwaru pro vývoj webových stránek, vývoj počítačových platforem, 

programování softwaru pro internetové platformy, navrhování 
počítačových kódů, služby v oblasti počítačové grafiky, služby kopírování 

a konverze dat, služby kódování dat, hosting webových stránek na internetu, 

navrhování webových stránek, správa webových stránek, poskytování 
internetových vyhledávačů s možností specifického vyhledávání. 

(730) Kontent s.r.o., Nové sady 996/25, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-581386 

(220) 16.09.2022 

(320) 16.09.2022 
(511) 9, 38, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) software pro kontrolu obsahu, cms software [systém pro správu obsahu], 
software pro správu webového obsahu [WCM], software pro správu 

firemního obsahu [ECM], software pro vývoj webových stránek, platformy 

počítačového softwaru, softwarové platformy pro management spolupráce, 
počítače, počítačové klávesnice, počítačové myši, elektrické komunikační 

přístroje; (38) poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a 

portálům, poskytování přístupu k platformám nebo portálům na internetu, 
poradenství v oblasti elektronické komunikace, přenos a šíření informací a 

dat přes počítačové sítě a internet, komunikace prostřednictvím počítače, 

počítačové datové komunikace; (42) řízení podnikového obsahu (ECM), 
hosting digitálního obsahu na internetu, poskytování dočasného využití 

online softwaru bez možnosti stažení, poskytování dočasného používání on-

line softwaru bez možnosti stažení pro vývoj webových stránek, 
poskytování dočasného používání on-line softwaru bez možnosti stažení 

pro správu dat, navrhování a vývoj softwaru pro vývoj webových stránek, 

programování softwaru pro vývoj webových stránek, pronájem softwaru 
pro vývoj webových stránek, vývoj počítačových platforem, programování 

softwaru pro internetové platformy, navrhování počítačových kódů, služby 

v oblasti počítačové grafiky, služby kopírování a konverze dat, služby 
kódování dat, hosting webových stránek na internetu, navrhování webových 

stránek, správa webových stránek, poskytování internetových vyhledávačů 

s možností specifického vyhledávání. 
(591) Barevná 

(730) Kontent s.r.o., Nové sady 996/25, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581403 

(220) 19.09.2022 

(320) 19.09.2022 
(511) 28, 31, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (28) rybářské náčiní, rybářské navijáky, splávky pro rybáře, rybářské pruty, 
podběráky, splávky, vlasce, umělé rybářské návnady a nástrahy, sportovní 

náčiní spadající do třídy 28; (31) krmiva pro zvířata, živé rybářské návnady 

a nástrahy; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - rozšiřování, 

poskytování obchodních informací, inzerce reklamní, reklamní texty 
(psaní), reklama on line, aktualizace reklamních materiálů, výstavy - 

organizování výstav na pomoc obchodu a výstav reklamních, přeskupování 

různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za účelem umožnit 
spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a nakupovat, 

inzertní a reklamní činnost, reklama a propagace, maloobchod, 

velkoobchod, internetový obchod, obchod provozovaný mimo řádné 
provozovny, zprostředkování obchodu, a to vše s výše uvedenými výrobky 

ve třídách 28 a 31; (41) školení (formace), zábava, sportovní a kulturní 

aktivity. 
(730) TROPIC LIBEREC s.r.o., U Sadu 655, Liberec, Liberec XXV-Vesec, 

46312, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-581473 

(220) 23.09.2022 

(320) 23.09.2022 

(511) 30, 32, 43 

(540) HAPPY TEA 

(592) Slovní 
(510) (30) čaj, čajové směsi, čajové extrakty, nápoje na bázi čaje, kávy, kakaa 

nebo čokolády, káva, kakao a kávové náhražky, náhražky čaje, příchutě do 

nápojů; (32) šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 
ovocné a zeleninové, sirupy, nápoje na bázi rýže a na bázi sóji, jiné než 

náhražky mléka, přípravky k zhotovování nápojů, nealkoholové esence a 
ovocné výtažky pro přípravu nápojů; (43) bary, bistra, bufety, bufety 

rychlého občerstvení, samoobslužné restaurace, služby podávání nápojů, 

služby mobilních barů, služby mobilních restaurací, služby poskytování 
nápojů s možností odnosu. 

(730) H&D COMPANY s.r.o., Platnéřská 88/9, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) VOLF a partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Karel Volf, advokát, 

Jindřicha Plachty 3163/28, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-581474 

(220) 23.09.2022 

(320) 23.09.2022 
(511) 30, 32, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (30) čaj, čajové směsi, čajové extrakty, nápoje na bázi čaje, kávy, kakaa 

nebo čokolády, káva, kakao a kávové náhražky, náhražky čaje, příchutě do 
nápojů; (32) šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné a zeleninové, sirupy, nápoje na bázi rýže a na bázi sóji, jiné než 

náhražky mléka, přípravky k zhotovování nápojů, nealkoholové esence a 
ovocné výtažky pro přípravu nápojů; (43) bary, bistra, bufety, bufety 

rychlého občerstvení, samoobslužné restaurace, služby podávání nápojů, 

služby mobilních barů, služby mobilních restaurací, služby poskytování 
nápojů s možností odnosu. 

(730) H&D COMPANY s.r.o., Platnéřská 88/9, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) VOLF a partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Karel Volf, advokát, 

Jindřicha Plachty 3163/28, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-581525 

(220) 26.09.2022 
(320) 26.09.2022 

(511) 29, 31, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 

konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 
zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny; 

(31) krmivo a potrava pro zvířata, potrava pro kočky, jedlé pochoutky pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zvířata; (40) zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, řeznictví, 

sušení a mražení potravin. 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., č. p. 60, Kostelec, 58861, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-581526 

(220) 26.09.2022 

(320) 26.09.2022 
(511) 29, 31, 40 

(540) CAT SNAQ 

(592) Slovní 

(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 
konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 

zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny; 

(31) krmivo a potrava pro zvířata, potrava pro kočky, jedlé pochoutky pro 
zvířata; (40) zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, řeznictví, 

sušení a mražení potravin. 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., č. p. 60, Kostelec, 58861, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-581531 

(220) 26.09.2022 

(320) 26.09.2022 
(511) 5, 35, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (5) lékařské přípravky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 
diagnostické přípravky a materiály, lékařská diagnostická činidla, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, hygienické 
přípravky a výrobky, dezinfekční a antiseptické přípravky, léčebná a 

dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, obvazy, obvazový materiál a 

aplikátory léčebných přípravků; (35) maloobchodní nebo velkoobchodní 
služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a zdravotní 

materiál, zprostředkování propagace, služby a poradenství v oblasti 
obchodní propagace, rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních 

materiálů, franchising, merchandising, organizování komerčních nebo 

propagačních výstav nebo veletrhů, šíření vzorků, vydávání reklamních 
textů; (44) služby zdravotní péče, zdravotní poradenství, soukromé kliniky 

nebo sanatoria, služby lékařské péče poskytované zdravotnickými 

zařízeními a nemocnicemi, ambulantní lékařská péče, lékařské služby, 
lékařské poradenství, lékařské informace, lékařské testy, lékařské vyšetření 

osob, lékařské informační služby poskytované prostřednictvím internetu, 

služby zubního lékařství, ortodontické služby, stomatologie, lékárenské 
služby (příprava léků na předpis), pronájem zdravotních (zdravotnických) 

zařízení, pronájem zdravotnického vybavení, fyzioterapie, masáže, 

neurologie (chiropraktika), aromaterapie, odborná péče v oblasti relaxační 
terapie. 

(730) CZUB zdravotní s.r.o., Svat. Čecha 1283, Uherský Brod, 68801, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-581539 

(220) 27.09.2022 

(320) 27.09.2022 

(511) 9, 10, 12, 16, 17, 18, 20, 28, 35 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) reproduktory; (10) dudlíky pro kojence, dětské lahve; (12) malá vozítka 

(kočárky) pro dětí; (16) školní, dětské, poznámkové tabule; (17) podložky 
z pryže nebo vulkanizovaného vlákna; (18) popruhy a vaky na nošení dětí, 

posedové dečky, kufry, zavazadla; (20) fixační podložky pro kojence, 

vysoké židle pro děti, košíky na přenášení dětí, stolky na počítače (nábytek), 
dětská chodítka, postelové zábrany, nábytek, dětské ohrádky; (28) hry a 

hračky, zejména plastové, dřevěné hračky a kostky na stavění, autíčka na 

hraní, modely aut (hračky) na dálkové ovládání, kostky, kuželky, figurky, 
loutky, hrací deky pro kojence, bazény ke hře, nafukovací atrakce pro 

bazény, nafukovací bazény k rekreačnímu použití (hračky), balónky a míče 

na hraní puzzle, hrací koberce s motivem autodráh (hračky), pistole 
(hračky), koloběžky (hračky), dětské tříkolky (hračky), sportovní potřeby; 

(35) propagační činnost a reklama se zaměřením na výrobky ve třídách výše 

uvedených, zpracování objednávek ve vztahu ke hrám, hračkám a 

výrobkům pro děti, propagace služeb prostřednictvím webové stránky a 

online marketingu. 

(591) Barevná 
(730) Weos corp. s.r.o., Hlavní třída 568/73, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900 

 
 

(210) O-581549 

(220) 27.09.2022 

(320) 27.09.2022 
(511) 33 

(540) SANTERO 

(592) Slovní 

(510) (33) alkoholické nápoje, rum. 

(730) HYVEco trading, s.r.o., Evropská 682, Modřice, 66442, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581573 

(220) 29.09.2022 

(320) 29.09.2022 
(511) 25 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (25) trička, mikiny, košile, bundy. 
(730) Mokřička Milan, Kostelecká 1131, Náchod, 54701, CZ 

 
 

(210) O-581600 

(220) 30.09.2022 

(320) 30.09.2022 
(511) 2, 17, 19, 37 

(540) ABAMAL 

(592) Slovní 

(510) (2) tekuté barvy, antikorozní barvy, keramické barvy, dekorační barvy, 

reflexní barvy, akrylové barvy, disperzní barvy, nátěry (barvy), 
architektonické barvy, baktericidní nátěry, barvy, barvy bez rozpouštědel, 

voděodolné nátěry (barvy), podkladové přípravky (barvy), barvy odolné 

ohni, barvy odpuzující vodu, akrylové nátěry (barvy), barvy s baktericidním 

účinkem, barvy odolné vůči chemikáliím, ochranné povrchové nátěry 

(barvy), podkladové barvy na kov, povrchové nátěrové směsi (barvy), barvy 

na betonové podlahy, konzervanty na zdivo (barvy), barvy bránící výskytu 
plísně, barvy k natírání stěn, ochranné nátěrové směsi (barvy), ochranné 

nátěry na budovy (barvy), ochranné nátěry na střechy (barvy), hydroizolační 

nátěry (barvy) na zdivo, konzervanty proti povětrnostním vlivům (barvy), 
průmyslové barvy na betonové povrchy, nátěry proti povětrnostním vlivům 

(barvy), ozdobné svrchní nátěry interiérů (barvy), výrobky na ochranu 

betonu (barvy), podlahové nátěry (barvy a oleje), voděodolné ozdobné 
povrchové nátěry (barvy), ochranné svrchní nátěry interiérů (barvy), nátěry 

na asfaltovou lepenku (barvy), nátěry na střešní lepenku (barvy), barvy v 

podobě elastických fasádových nátěrů, akrylové ochranné nátěry (v podobě 
barvy), akrylové dekorativní nátěry (v podobě barvy), materiály (barvy) na 

ošetření proti vlhkosti, nátěry obsahující reflexní perličky, reflexní sprejové 

barvy; (17) izolační barvy, izolační nátěrové barvy, izolace ze skleněného 
vlákna pro použití ve stavebnictví, izolace ke stavebním účelům, potrubní 

izolace, izolace ohebných plastových potrubí, pružná elastomerová tepelná 
izolace; (19) strukturované nátěry na stěny, strukturované nátěry na stropy; 

(37) izolace staveb, aplikace nátěrů na tunely, aplikace vodotěsných pokrytí 

na střechy, aplikace ochranného nátěru na budovy, aplikace ochranného 

nátěru na dřevo, aplikace ochranných nátěrů na povrchy nádrží, aplikace 

ochranných nátěrů na povrchy budov, aplikace nátěrů na budovy, aplikace 

nátěrů na opravy povrchu budov. 
(730) ALPHA CZECH s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

 
 

(210) O-581608 

(220) 30.09.2022 

(320) 30.09.2022 
(511) 10, 25, 35 

(540) Adjustky 

(592) Slovní 

(510) (10) ortopedické a pohybové pomůcky, ortopedické potřeby, oděvy, 

pokrývky hlavy a obuv, ortézy a podpěry pro lékařské účely, separátory 
prstů na nohou pro ortopedické účely, masážní rukavice; (25) ponožky, 

rukavice, bezprstové rukavice; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej 

výrobků uvedených výše ve třídách 10 a 25. 
(730) Pro-nožky Original s.r.o., Cibulkova 925, Klatovy, Klatovy III, 33901, 

CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-581609 

(220) 30.09.2022 

(320) 30.09.2022 

(511) 9, 16, 32, 35, 38, 40, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) audiovizuální díla, data, informace a databáze, databázové produkty, 

informace a záznamy v elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-

obrazové záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a 

jiných nosičích v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, 
stahovatelné počítačové programy, počítačový software, stahovatelné 

multimediální aplikace, přístroje pro zpracování dat, vzdělávací mobilní 

aplikace, software a aplikace pro mobilní zařízení, zařízení a nástroje pro 
záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (16) 

tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební 

pomůcky (s výjimkou přístrojů), dárkové poukazy, křížovky, katalogy, 
fotografie, plakáty, samolepky, pohlednice, programy a informační letáky, 

vstupenky, kancelářské potřeby, tištěné nosiče informací a záznamů všeho 

druhu v rozsahu této třídy, obaly na lahve z papíru nebo lepenky, papírové 
bannery, podtácky z papíru, stolní papírové ubrousky, papírové ubrusy, 

podložky pod nádobí z papíru, podtácky pod pivní sklenice, poutače z 
papíru nebo lepenky, prospekty, papírová prostírání; (32) pivo, ochucené 

pivo, sladové pivo, zázvorové pivo, bezlepkové pivo, nealkoholické pivo, 

ječmenné víno (pivo), pivo s příchutí kávy, stout (silné černé pivo), porter 
(silné černé pivo), světlé pivo (svrchně kvašené), piva z rukodělných 

pivovarů, pivo s nízkým obsahem alkoholu, root beer (nealkoholické pivo s 

rostlinnými výtažky), slabé světlé pivo ležáky a silné černé pivo, minerální 

a sycené vody, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje s obsahem 

ovocných šťáv, nealkoholické nápoje na bázi ovoce ochucené čajem, 

nealkoholické koktejly, nealkoholické aperitivy, nealkoholické sladové 
nápoje, nealkoholický cider, ovocné šťávy, šumivé nápoje v prášku, nápoje 

z ovocných šťáv; (35) inzertní činnost, reklamní a propagační činnost, 

marketing, prezentace výrobků a služeb v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, propagace zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím 

internetu, zprostředkování smluv, dohod týkající se prodeje a nákupu zboží, 

pronájem reklamních ploch na internetu, distribuce a šíření reklamních 
materiálů, průzkum veřejného mínění, analýzy nákladů, obchodní 

průzkumy, komerční informace a rady pro spotřebitele, organizace 

spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na podporu 
prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených 

na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety; (38) 

telekomunikace, přenos dat, zpráv a informací, komunikace, šíření 

elektronických periodik a knih, vše předchozí uvedené prostřednictvím 
počítačů, elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 

(zejména prostřednictvím internetu), poskytování přístupu k databázím, 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování přístupu k obsahu, 
webovým stránkám a portálům, informační služby v oblasti vysílání, 

elektronických komunikačních sítí a telekomunikačních služeb, přístup k 

obsahu internetu, k internetovým stránkám a portálům, televizní vysílání, 
rozhlasové vysílání, digitální vysílání, vysílání kabelové televize, 

bezdrátové vysílání; (40) vaření piva, pivovarnické služby; (41) výchovná, 

vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, tvorba 
televizních programů, digitální zpracování obrazu, organizování 

sportovních, vzdělávacích a zábavných soutěží, obrazové a textové 
zpravodajství, vydavatelská činnost a zpravodajství, nakladatelské služby, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), provozování her on-line, 
nahrávání a vydávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 

poskytování informací o možnostech zábavy, rekreace a rozptýlení, o 

výchově, vzdělávání a sportu, pořádání a realizace workshopů, pořádání 
přednášek, pořádání festivalů pro kulturní, zábavní, vzdělávací a školicí 

účely, pořádání výstav pro kulturní, zábavní a vzdělávací účely, výroba 

televizních a rozhlasových pořadů, filmová produkce, tvorba a vydávání 
audiovizuálních děl. 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-581611 

(220) 30.09.2022 
(320) 30.09.2022 

(511) 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (36) pojišťovací služby, finanční služby, peněžní záležitosti, služby v 

oblasti nemovitostí, služby realitních makléřů, franchisingové služby, a to 

poskytování finančních informací a poradenství ohledně založení a 
provozování realitní kanceláře, služby správy nemovitostí, služby realitních 

kanceláří, pronájem nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí, služby 

pronájmu nemovitostí, investiční služby v oblasti nemovitostí, služby 
týkající se nemovitostí ve svěřenectví třetí strany, poradenské služby v 

oblasti nemovitostí, poradenství a správa hypoték. 

(591) Barevná 
(730) ERA Franchise Systems LLC, 175 Park Avenue, Madison, New Jersey 

07940, NJ, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-581618 

(220) 30.09.2022 

(320) 30.09.2022 
(511) 9, 16, 41 

(540) SAMBA MBA 5.0 

(592) Slovní 

(510) (9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu, hardware 

výpočetní a/nebo komunikační a/nebo informační techniky, software na 
elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu, 

elektronické, magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo 

obrazových záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, CD disky, 

videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v elektronické podobě, 
elektronické datové sítě, počítačové a telekomunikační elektronické sítě a 

systémy pro přenos dat, data, databáze a databázové produkty na 

elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu a v 
elektronických, datových, informačních, počítačových a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, zařízení a přístroje pro datovou komunikaci, 

elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, multimediální noviny 
a časopisy, multimediální, a to elektronická periodika, multimediální 

informační katalogy; (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, potřeby pro knižní vazby, papírenské zboží, 
fotografie, folie z umělých hmot na balení, kalendáře, katalogy, prospekty, 

plakáty, pohlednice, vzpomínkové a upomínkové předměty zařazené v této 

třídě, pohledy ilustrované se zvukovou a/nebo vizuální nahrávkou, mapy, 
obálky, obaly spadající do této třídy, desky spadající do této třídy, dopisní 

papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních, samolepky, vlajky 

papírové, papír balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, 
psací soupravy, lepidla pro papírenství nebo domácnost, štětce, psací stroje 

a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, kancelářské pořadače, plastické 

obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd; (41) provozování pracovně 
diskusního klubu, tvorba rozhlasových a televizních programů, tvorba 

audiovizuálních programů, provozování golfových a tenisových hřišť, 

provozování bazénů, nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih a 
elektronických novin a časopisů on-line, služby uměleckých galerií v rámci 

této třídy, obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost 
související s výše uvedenými službami ve třídě 41. 

(730) SAMBA Learning Network, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1844/28, Brno, 

Černá Pole, 60200, CZ 
(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-581619 

(220) 30.09.2022 

(320) 30.09.2022 

(511) 6, 19, 35, 37, 42 

(540) ŠEMBERKA 

(592) Slovní 
(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 

kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty neelektrické, zámečnické 

a klempířské výrobky kovové, kovové nádoby, kovové nádrže a tanky 
stabilní všech velikostí na kapaliny a plyny (tlakové i beztlaké), zásobníky 

kovové na sypké nebo vytékání schopné materiály, kovové potrubní 

rozvody, kovové konstrukce, kovové haly, kovové trubky, roury a hadice, 
kovové řetězy, ocelové kuličky, hřebíky, šrouby a ostatní spojovací materiál 

kovový; (19) stavební materiály nekovové, polozpracované řezivo, trámy, 

prkna, dřevěné panely, překližky, panely betonové, cihly, nekovové 
tvárnice a dlaždice, střešní krytina nekovová, střešní tašky, skleněné cihly, 

přírodní kámen, umělý kámen, cement, vápno, malta, suché maltové a 

omítkové směsi, sádra, štěrk, drtě - v rámci třídy 19, antuka, kameninové a 

cementové roury, nekovový stavební materiál pro stavbu cest a sportovních 

drah, asfalt, smůla, živice, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 
přenosné konstrukce nekovové, přenosné domy, stavební sklo, skleněné 

kostky a dlaždice; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování 

pomoci při provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a 
souvisejících obchodně personálních záležitostí, organizování a pořádání 

výstav a veletrhů pro reklamní a obchodní účely, odborné poradenství, 

vztahující se k organizování a pořádání výstav a veletrhů pro reklamní a 
obchodní účely, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování 

statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 

podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, činnost a služby v oblasti 
aranžérství výstavních ploch, výstavních exposic, jakož i výstavních 

exponátů pro reklamní a obchodní účely, organizování soutěží pro reklamní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a obchodní účely, organizování soutěží krásy pro reklamní a obchodní 

účely, organizování slavností pro reklamní a obchodní účely, organizování 

přehlídek pro reklamní a obchodní účely, organizování módních přehlídek 
pro reklamní a obchodní účely, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti 
reklamy, ekonomiky, marketingu a veletrhů k obchodním a reklamním 

účelům; (37) stavebnictví, vedení (dohled) a realizace průmyslových, 

bytových a občanských staveb včetně souvisejících zemních prací, řízení 
staveb technologických celků (dohled), technický dozor pro montáže 

technologických celků, montážní, servisní a opravárenská činnost v oboru 

dopravní techniky, instalace bezpečnostních systémů, autoalarmů, 
bezpečnostních kódových označení, autorádií, magnetofonů, CD 

přehrávačů, radiotelefonů, tažných zařízení, skel a autodoplňků, posuvných 
střech a klimatizačních zařízení, karosářské a lakýrnické služby, služby 

čerpacích stanic, služby opravny motorových vozidel, pneuservisu a myček 

vozidel, zámečnické práce spadající do této třídy, obstaravatelská, 
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše uvedených služeb 

v rámci třídy 37; (42) projektová, konstrukční a inženýrská činnost v 

investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky, 
jakož i v oblasti strojů a zařízení pro zpracování druhotných surovin a pro 

ekologická zařízení a stavby, poradenské služby v této oblasti, inženýrsko-

technická činnost v oblasti tvorby hardware a software, technické 
poradenství a vypracování posudků, spadající do této třídy, pronájem 

hardware, pronájem software, pronájem zařízení spadající do této třídy, 

pronájem zařízení pro zpracování dat, obstaravatelská, zprostředkovatelská 
a poradenská činnost v oblasti výše uvedených služeb třídy 42. 

(730) MBFG invest a.s., Vlastimila Pecha 1276/5, Brno, Černovice, 62700, CZ 

(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-581620 

(220) 30.09.2022 
(320) 30.09.2022 

(511) 14 

(540) Ela Chroust 

(592) Slovní 
(510) (14) klenoty, medailóny (klenoty), perlové klenoty, zlaté klenoty, drahé 

klenoty, přívěsky (klenoty), osobní klenoty, ozdobné předměty (bižuterie 

nebo klenoty) pro osobní použití, pozlacené prsteny, zlaté prsteny, prsteny 
(šperky), pečetní prsteny, stříbrné prsteny. 

(730) Ptáčková Michaela, Zdislavická 723/8, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 

 
 

(210) O-581621 

(220) 01.10.2022 

(320) 01.10.2022 
(511) 25, 35, 41 

(540) Familympic 

(592) Slovní 

(510) (25) sportovní oděvy, pokrývky hlavy, trička, kalhoty, krátké kalhoty, 

ponožky, potítka na zápěstí, šátky, šály, sportovní dresy; (35) pronájem 
míst/ploch pro reklamu, maloobchodní prodej oblečení, pokrývek hlavy, her 

a hraček, tašek, papírnického zboží, sportovního vybavení, výživových 

doplňků, hrnků a sklenic, džbánů, lahví na pití pro sportovní účely, módních 
doplňků, deštníků, ručníků, utěrek, klíčenek, ozdob a přívěsků, vlajek, 

potravin a nápojů; (41) služby týkající se sportovních klubů, školení 

sportovních rozhodčích, trenérské služby v oblasti sportovních aktivit, 
pořádání sportovních soutěží a sportovních akcí, poskytování prostor a 

zařízení sportovních klubů, organizování akcí pro kulturní účely, pronájem 

sportovišť, poskytování instruktáží postiženým osobám, pořádání soutěží, 

pořádání turnajů, pořádání sportovních aktivit pro letní tábory, trénink 

sportovních hráčů. 
(730) Nadační fond Familympic, č. p. 16, Předslavice, 38701, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-581627 

(220) 30.09.2022 

(320) 30.09.2022 
(511) 35, 37, 42 

(540) nukumi 

(592) Slovní 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej tepelných čerpadel a 

topenářských výrobků, maloobchodní a velkoobchodní prodej kovových 
konzolí, maloobchodní a velkoobchodní prodej kovových krytů; (37) 

instalace, montáž, údržba a opravy topných, ventilačních a klimatizačních 

zařízení; (42) navrhování topných systémů. 
(730) M-tech topení s.r.o., Průmyslová 526, Pardubice, Pardubičky, 53003, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-581628 

(220) 30.09.2022 
(320) 30.09.2022 

(511) 35, 36, 41 

(540) Colonnade Protekt 

(592) Slovní 

(510) (35) reklama a propagace, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
administrativní zpracování nákupních objednávek, reklamní agentury, 

zásilkové reklamní služby, poradenské služby v oblasti obchodního řízení, 

digitální marketing, reklamní texty (psaní), aktualizace reklamních 
materiálů, analýzy nákladů, ekonomické prognózy a analýzy, fakturace, 

nábor zaměstnanců, zpracování textů, počítačové zpracování textů, 

systemizace informací do počítačových databází, poradenství a informace v 
oblasti obchodního řízení, rozhlasová a televizní reklama, přepis sdělení 

(kancelářské práce), účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů (audity), 

vylepování plakátů, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 
osoby), obchodní ohodnocování, obchodní nebo podnikatelské informace, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, vyhledávání sponzorů, 

administrativní služby, propagace prodeje pro třetí osoby, fotokopírovací 
služby, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní správa 

licencí na výrobky a služby pro třetí osoby, obchodní informační kanceláře, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, konzultace v oblasti obchodního 
managementu, poradenství v obchodní činnosti, komerční informace a rady 

pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), sběr a ukládání informací do 

počítačových databází, sestavování statistiky, relokační služby pro firmy, 

poradenství v oblasti obchodního managementu, pronájem reklamních 

ploch, pronájem reklamních billboardů, pronájem reklamních propagačních 

materiálů, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, počítačová 
správa souborů, přímá poštovní reklama, reprodukce dokumentů, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, pracovní agentury, 

služby týkající se fakturace v rámci obchodní činnosti, služby v oblasti 
grafické úpravy pro reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného 

mínění, reklama on-line v počítačové síti, výstavy pro obchodní nebo 

průmyslové účely, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
subdodavatelské služby (obchodní asistence), příprava výplatních listin a 

mezd, personální poradenství, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, služby v oblasti srovnávání cen, služby 
vztahů s veřejností, obchodní nebo podnikatelské poradenství, vydávání 

reklamních textů; (36) finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, 

bankovnictví, nemovitosti), pojištění, úrazové pojištění, cestovní pojištění, 
zprostředkování pojištění, uzavírání pojištění, zařizování pojištění, 

informace o pojištění, poradenské služby týkající se pojištění, konzultační 

služby v oblasti pojišťovnictví, finanční informace a poradenské služby, 
služby týkající se pojistných smluv, správa pojistných událostí, správa 

pojistných škod, poradenské a zprostředkovatelské služby v oblasti 

úrazového pojištění, uzavírání úrazového pojištění, poskytování pojištění 

na dovolenou, uzavírání zdravotního pojištění, soukromé zdravotní 

pojištění, služby v oblasti zprostředkování zdravotního pojištění, 
poradenské služby v oblasti zdravotního pojištění, smíšené životní pojištění, 

služby v oblasti životního pojištění, makléřství v oblasti životního pojištění, 

pojišťovací kanceláře zaměřené na životní pojištění, služby plánování v 
oblasti životního pojištění, poskytování informací vztahujících se ke 

zprostředkování životního pojištění, poradenské a zprostředkovací služby v 

oblasti životního pojištění, služby týkající se dohody viatical (prodej 
životních pojistek před dožitím); (41) vzdělávací kurzy týkající se pojištění. 

(730) Colonnade Insurance S.A. L-2350 Lucemburk, se sídlem rue Jean 

Piret 1, Lucemburské velkovévodství Registrační číslo: B 61605, 

jednající prostřednictvím Colonnade Insurance S.A., organizační 

složka, Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) MELKUS KEJLA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Ing. 

Pavel Kejla, Washingtonova 1624/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-581630 

(220) 03.10.2022 
(320) 03.10.2022 

(511) 10 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (10) dětské dudlíky, dudlíky na kojenecké lahve, dudlík na krmení kojenců, 
klipy na dudlíky, kojenecké láhve, židle s nočníkem. 

(591) Barevná 

(730) Dlouhý Petr, č. p. 114, Chvalkovice, 55204, CZ 

 
 

(210) O-581631 

(220) 30.09.2022 

(320) 30.09.2022 

(511) 35, 38, 41 

(540) Sex O'Clock 

(592) Slovní 
(510) (35) televizní reklama, poskytování a pronájem prostoru, času a médií pro 

reklamu, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblastí reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, rozšiřování reklamních 
marketingových a propagačních materiálů, merchandising, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby předvádění výrobků a vystavování 

zboží, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, prezentace zboží a 
služeb elektronickou cestou, také v rámci služeb takzvaného teleshoppingu 

a homeshoppingu, reklamní, marketingové a propagační služby, dražební 

služby, poskytování spotřebitelských informací v oblasti výrobků a služeb, 
pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby, předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo 

výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování 
(kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit 

spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) 

prostřednictvím katalogu a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje, 
maloobchodní služby zaměřené na nahrané nosiče záznamů, audiovizuální 

díla, hudební díla, počítačový software, počítačové hry, spotřební 

elektroniku, počítačové příslušenství a periferie, fotografie, plakáty, knihy, 
tiskoviny, diáře, záznamníky, bloky, omalovánky, alba, záložky, 

pohlednice, oděvy, módní doplňky, zavazadla, klenoty, bižuterii, hodinky, 

klíčenky, hudební nástroje, psací potřeby, kancelářské potřeby, papírnické 
výrobky, učební pomůcky, nádobí a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, 

sklenice, hrnky, talíře, výrobky a suroviny pro vaření, potraviny, hotové 

pokrmy, cukrovinky, nápoje, alkoholické nápoje, prostírání, ubrusy, 
ubrousky, zástěry, výrobky související s vařením pokrmů, kuchařské 

recepty, dárkové karty, kosmetiku, mýdla, výrobky pro osobní péči, 

reklamní a propagační předměty, doplňky stravy; (38) služby rozhlasového 
a televizního vysílání, vysílání satelitní televize, bezdrátové vysílání, přenos 

a vysílání dat, přenos kabelové televize, přenos podcastů, přenos webcastů, 

přenos videa na objednávku, satelitní a kabelové vysílání, služby vysílání 
audia a videa poskytované prostřednictvím internetu, vysílání televizních 

programů, zpoplatněné televizní vysílání, přenos zpráv a obrázků pomocí 

počítače, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), diskusní 

místnosti (služby), elektronický přenos zpráv, dat a dokumentů, 

poskytování online fór, přenos datových, audio, video a multimediálních 

souborů, včetně souborů ke stažení a souborů streamovaných přes globální 
počítačovou síť, streaming audio a video materiálů na internetu, streaming 

dat, video, audio a televizní streaming, vysílání televize přes internet, 

poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, počítačová 
komunikace a přístup k internetu, telekomunikační služby, poskytování a 

pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení, telematické služby, 

šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 
zejména internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi; (41) televizní zábava 

včetně organizace, produkce a prezentace televizních programů, televizní 
vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, zpravodajské služby pro 

rozhlas a televizi, obrazové zpravodajství, produkce pořadů a filmů a 
televizních pořadů, zvuková, obrazová a multimediální produkce a tvorba 

fotografií, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zábava, 

zábavní služby, soutěžní pořady, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování a informační a poradenské služby v oblasti kultury, 

výchovy, zábavy a sportu, služby v oblasti živých vystoupení, služby v 

oblasti interaktivní zábavy a vzdělávání, vzdělávací a školicí služby, 
zábavní a tematické parky, poutě, zoo a muzea, služby týkající se videoher, 

organizování konferencí, výstav pro vzdělávací a kulturní účely a soutěží, 

služby v oblasti sportu a fitness, nakladatelské a vydavatelské služby, online 
publikování, poskytování on-line publikací, ediční činnost, služby reportérů 

(zpravodajství), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

žurnalistika, zveřejňování, oznamování a psaní textů (s výjimkou 
reklamních), digitální video, audio a multimediální zábavní vydavatelské 

služby, poskytování elektronických publikací, filmů, hudby, seriálů a 

televizních programů bez možnosti stažení, poskytování videí online bez 
možnosti stažení, poskytování filmů, seriálů a televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím placené televize, provozování 

internetových her (bez možnosti stažení), zábavní služby ve formě 
sdružování uživatelů pro počítačové hry, poskytování her online z 

počítačové sítě. 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 
15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-581636 

(220) 03.10.2022 

(320) 03.10.2022 

(511) 1 

(540) ALSURF 

(592) Slovní 
(510) (1) chemické výrobky používané při ošetřování kovu. 

(730) NIPPON PAINT SURF CHEMICALS CO., LTD., 4-1-15, 

Minamishinagawa, Shinagawa-ku, Tokyo 140-8675, JP 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-581647 

(220) 04.10.2022 

(320) 04.10.2022 

(511) 6, 17, 19 

(540) cidlina 

(592) Slovní 

(510) (6) kovové stavební materiály, odvodňovací systémy pro dopravní stavby z 

kovu a litiny, odlitky z kovu a litiny, kanalizační šachty, poklopy a rošty z 
kovu a litiny; (17) materiály k těsnění, ucpání a izolaci; (19) kanalizační 

šachty, poklopy a rošty z plastických hmot, veškerý nekovový stavební 

materiál, nekovové odvodňovací systémy pro dopravní stavby, nekovová 
dlažba, nekovové poklopy, nekovové pochozí rošty, nekovové rámy, 

nekovové tvarovky a šachty, polozpracované dřevo. 

(730) Vlček Radek, Luční 521, Město Touškov, 33033, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581649 

(220) 04.10.2022 

(320) 04.10.2022 
(511) 6, 17, 19 

(540) svratka 

(592) Slovní 

(510) (6) kovové stavební materiály, odvodňovací systémy pro dopravní stavby z 

kovu a litiny, odlitky z kovu a litiny, kanalizační šachty, poklopy a rošty z 
kovu a litiny; (17) materiály k těsnění, ucpání a izolaci; (19) kanalizační 

šachty, poklopy a rošty z plastických hmot, veškerý nekovový stavební 

materiál, nekovové odvodňovací systémy pro dopravní stavby, nekovová 
dlažba, nekovové poklopy, nekovové pochozí rošty, nekovové rámy, 

nekovové tvarovky a šachty, polozpracované dřevo. 

(730) Vlček Radek, Luční 521, Město Touškov, 33033, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-581650 

(220) 04.10.2022 

(320) 04.10.2022 
(511) 6, 17, 19 

(540) svitava 

(592) Slovní 

(510) (6) kovové stavební materiály, odvodňovací systémy pro dopravní stavby z 

kovu a litiny, odlitky z kovu a litiny, kanalizační šachty, poklopy a rošty z 
kovu a litiny; (17) materiály k těsnění, ucpání a izolaci; (19) kanalizační 

šachty, poklopy a rošty z plastických hmot, veškerý nekovový stavební 

materiál, nekovové odvodňovací systémy pro dopravní stavby, nekovová 
dlažba, nekovové poklopy, nekovové pochozí rošty, nekovové rámy, 

nekovové tvarovky a šachty, polozpracované dřevo. 

(730) Vlček Radek, Luční 521, Město Touškov, 33033, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-581652 

(220) 04.10.2022 

(320) 04.10.2022 
(511) 6, 17, 19 

(540) sazava 

(592) Slovní 

(510) (6) kovové stavební materiály, odvodňovací systémy pro dopravní stavby z 

kovu a litiny, odlitky z kovu a litiny, kanalizační šachty, poklopy a rošty z 
kovu a litiny; (17) materiály k těsnění, ucpání a izolaci; (19) kanalizační 

šachty, poklopy a rošty z plastických hmot, veškerý nekovový stavební 

materiál, nekovové odvodňovací systémy pro dopravní stavby, nekovová 
dlažba, nekovové poklopy, nekovové pochozí rošty, nekovové rámy, 

nekovové tvarovky a šachty, polozpracované dřevo. 

(730) Vlček Radek, Luční 521, Město Touškov, 33033, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-581655 

(220) 04.10.2022 

(320) 04.10.2022 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 
pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 
vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 
potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 

pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro 

umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové 
tašky, balící papír; (28) hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, 

plyšové hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, 

sběratelské karty (karetní hry), stavebnice (hračky), stíracf losy na hraní 
loterijních her, sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných 

tříd, vánoční ozdoby, herní a sportovní vybavení dětských hřišť, kapesní 

elektronické hry, vybavení pro počítačové hry spadající do této třídy, herní 
automaty; (35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní 

reklama, reklama online, poskytování reklamního prostoru, pronájem 

reklamního času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro 
třetí osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní 

účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní 

vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, 
přenos digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací 

elektronickými prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní 

vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, 
distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální 

počítačové sítě nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming 

zvukového materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa 
na vyžádání (VoD), poskytování internetových diskusních fór, poskytování 

služeb v oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního 

software prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 
elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, provozování internetových her (bez možnosti stažení), 
vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 

CZ 

 
 

(210) O-581670 

(220) 05.10.2022 
(320) 05.10.2022 

(511) 9, 16, 37, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) zvukové a obrazové záznamy, veškeré počítačové programy a software 

bez ohledu na záznamová média nebo prostředky šíření, tj. software 

nahraný na magnetických médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové 

sítě; (16) papír, plakáty, lístky, trhací bloky, psací bloky používané v 

papírenství, skicáky, praporky (papírové), kapesníky (papírové), papírové 
pečeti, etikety, kromě textilních, papírové figurky, rozlišovače dokumentů, 

blahopřání, kartotéční lístky, pohlednice, papírové mašle, kancelářské 

obálky, obaly na lahve z lepenky nebo papíru, papírové materiály na 
kreslení, filtrační papírové materiály ve formě pijáku, papírenské výrobky, 

štítky pro adresy, samolepky, poznámkové bloky, zápisníky a bloky, 

papírové obaly na spisy, papírové obaly (na dopisní potřeby), papírové a 
lepenkové obaly používané v papírnictví, oběžníky, balicí papír, dopisní 

papír, papírové podložky pod sklenice, papírovina, prospekty, stolní 

papírové ubrousky, podložky na stůl papírové, kartónové krabice, záložky 
do knih, oznámení (papírnické výrobky) a zápisníky (notesy), tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky (s 

výjimkou přístrojů); (37) konzervování a restaurování uměleckých děl; (41) 

služby muzea v oblasti vyhledávání, shromažďování a skladování 
historických předmětů nebo dokumentů, katalogizace, naučného zpracování 

nebo archivace sbírek předmětů nebo dokumentů, školení, mimoškolní 

formy vzdělávání, praktická školení, dálkové studium, poskytování 

vzdělávacích kurzů, výuka, organizování a vedení školení, konferencí, 

sjezdů, sympozií, kongresů na jakékoliv téma v oblasti vzdělávání, kultury 

nebo vědy, služby spojené s organizováním a obsluhou výstav, přehlídek, 
konferencí, služby vydavatelství, vydavatelské služby knižní, elektronické 

a internetové, publikování knih a textů, s výjimkou reklamních, také 

prostřednictvím internetu a elektronicky, elektronické publikování pro 
druhé, a jmenovitě vydávání knih a tisků malé tiráže, překladatelské a 

tlumočnické služby, vzdělávací soutěže, jazykové tábory (vzdělávací 

služby), vzdělávací kurzy, ukázkové lekce výuky, multimediální vzdělávací 
prezentace, fotografování, fotografické zpravodajství, on-line hry (zábavné 

služby), informace o možnostech zábavy, elektronické publikování (dtp), 

služby v oblasti muzeí, organizace a pořádání koncertů, školení (pořádání a 
řízení), uspořádání představení, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, služby divadelních umělců, muzea (služby), zapůjčení knih, 

předmětů i dokumentů; (42) služby odborných pracovníků, kteří provádějí 

vyhodnocení, výzkum a odborné posudky zaměřené na oblast umění. 
(730) Muzeum umění Olomouc, státní příspěvková organizace, Denisova 

824/47, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-581680 

(220) 05.10.2022 

(320) 05.10.2022 
(511) 5, 30 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (5) diabetické výrobky upravené pro lékařské účely (např. pečivo, 
cukrovinky apod.); (30) trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, 

čokoládové a nečokoládové cukrovinky, bonbóny, cukrátka, čokoláda, 

fondán, karamely, potravinářský kandys, keksy, koláče, krekry, lízátka, 
oplatky, perníky, medovníky, biskvity, suchary, sušenky, piškoty, vánoční 

kolekce a jiné cukrovinky na zdobení vánočních stromečků, pralinky, 

sladká dřeva, mandlové cukrovinky, marcipán, vafle, trubičky, dezerty, 
komprimáty, želé, neapolitánky, pastilky, tyčinky, kakao a výrobky z kakaa 

spadající do této třídy, výrobky z medu, melasy, obilné přípravky, müsli, 

žvýkačky. 
(591) Barevná 

(730) I.D.C. Holding, a.s., Bajkalská 19B, Bratislava 821 01, SK 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-581683 

(220) 05.10.2022 

(320) 05.10.2022 
(511) 12, 17, 19, 20 

(540) HARDEX 

(592) Slovní 

(510) (12) nekovové profily, nekovové desky, laminátové plastové desky a 

vícevrstvé sendvičové desky pro dopravní prostředky, podvozky pro 

vozidla, konstrukční části pro nákladní automobily, kryty nákladních částí 

automobilů, ochranné interiéry pro vozidla, přepážky do vozidel, podlážky 
autobusů a nákladních automobilů, podlážky osobních automobilů, 

interiéry a exteriéry obytných vozů a přívěsů, skříňové nástavby pro 

nákladní automobily, interiéry autobusů, vlaků, tramvají a letadel, interiéry 
a exteriéry lodí, vše zde uvedené v rámci třídy 12; (17) extrudované nebo 

vstřikované výrobky a polotovary z lehčených plastů, jako jsou profily, 

laminované plasty určené pro výrobu, laminátové plastové materiály na 
ochranu povrchu, desky, laminátové plastové desky používané ve výrobě a 

vícevrstvé sendvičové desky, vše zde uvedené v rámci třídy 17; (19) 

nekovové profily pro stavební konstrukce, nekovové stavební desky, 
laminátové plastové desky a vícevrstvé sendvičové desky pro stavebnictví, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

bednění pro beton, ne kovové, dilatační profily pro betonáž, nekovové 

obklady stěn a stropů, nekovové stavební konstrukce, nekovové dveře, 

nekovové okenní parapety, vše zde uvedené v rámci třídy 19; (20) nekovové 
profily, nekovové desky, laminátové plastové desky a vícevrstvé 

sendvičové desky pro nábytek, nábytek, nábytkové lišty z plastu, nákladové 

palety, ne kovové, plastové nádoby jako obaly, police (k nábytku), police 
na knihy, policové skříně, poutače ze dřeva nebo plastu, přepravní palety, 

ne kovové, úložné police, volně stojící přepážky (nábytek), pracovní 

desky/plochy (části nábytku), vše zde uvedené v rámci třídy 20. 
(730) SPUR a.s., třída Tomáše Bati 299, Zlín, Louky, 76302, CZ 

(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

 
 

(210) O-581685 

(220) 05.10.2022 
(320) 05.10.2022 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 
periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 
nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, elektronická 

zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály, losy; (35) inzertní, 
reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, provozování 

reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, reklamních 

klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních her; (38) 
telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 
mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, služby 
elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů 

a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-

paging, poskytování bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně 
služeb využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, 

provádění videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování 

přístupu ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby 
textových a multimediálních zpráv, zajišťování a poskytování přístupu k 

telekomunikačním a komunikačním databázím, služby umožňující 

spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 
osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 

sportovních utkání; (41) provozování a organizování hazardních her v 

souladu s obecně závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček 
sázkové kanceláře a dalších smluvně zavázaných prodejních míst a na 

internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, provozování výherních i 

nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, 

hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a 

ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a číselných 
loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o peníze, informace o možnostech 

rozptýlení, informace o možnostech zábavy, pořádání hazardních her, 

zábava, pobavení, provozování her on-line. 
(591) Barevná 

(730) Loterie Korunka s.r.o., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-

Centrum, 26601, CZ 

 
 

(210) O-581686 

(220) 05.10.2022 

(320) 05.10.2022 

(511) 32, 40, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky, piva, lehká piva a ležáky, nealkoholická 

a nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující pivo, zařazené do třídy 

32, sladová piva, zázvorová piva, nealkoholické nápoje; (40) pivovarnictví; 
(43) restaurační služby. 

(591) Barevná 

(730) Kolář Radim, Vnorovice 33, Staré Hobzí, 38001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-581688 

(220) 05.10.2022 
(320) 05.10.2022 

(511) 35, 41, 43, 44 

(540) mana'o 

(592) Slovní 

(510) (35) provozování velkoobchodu a maloobchodu s potravinami, stánkový 
prodej potravin, nápojů a občerstvení, reklamní činnost v oboru 

gastronomie; (41) zajištění, organizování koncertů a pořádání kulturních, 

společenských, diskusních a/nebo vzdělávacích akcí, představeních, 
přehlídek a jiných zábavných akcí, provozování rekreačních zařízeních, 

provozování sportovních zařízení, pořádání a vedení sportovních akcí, 

půjčování sportovního náčiní, nářadí a sportovních potřeb; (43) hotelové 
služby včetně ubytování a stravování, provozování restaurací, barů, 

kaváren, cukráren, bufetů a kiosků s občerstvením, penzionů, pronájem 

jednacích místností, pronájem rekreačního ubytování, restaurace, 
restaurační služby ve formě jídel s sebou, služby zajišťující stravování a 

nápoje, cateringové služby, hostinská činnost; (44) péče o hygienu a krásu 

osob, lázeňské služby v oblasti sauny a aromaterapie, služby solárií, 
provozování wellness, masáží a zábalů. 

(730) BB BiCaBar s.r.o., Lipová 624, Česká Kamenice, 40721, CZ 

(740) Mgr. Petr Seidel, advokátní kancelář, Petr Seidel, Masarykova třída 
2462/55, Teplice, 41501 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581697 

(220) 06.10.2022 

(320) 06.10.2022 
(511) 9, 16, 37, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) zvukové a obrazové záznamy, veškeré počítačové programy a software 

bez ohledu na záznamová média nebo prostředky šíření, tj. software 
nahraný na magnetických médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové 

sítě; (16) papír, plakáty, lístky, trhací bloky, psací bloky používané v 

papírenství, skicáky, praporky (papírové), kapesníky (papírové), papírové 
pečeti, etikety, kromě textilních, papírové figurky, rozlišovače dokumentů, 

blahopřání, kartotéční lístky, pohlednice, papírové mašle, kancelářské 
obálky, obaly na lahve z lepenky nebo papíru, papírové materiály na 

kreslení, filtrační papírové materiály ve formě pijáku, papírenské výrobky, 

štítky pro adresy, samolepky, poznámkové bloky, zápisníky a bloky, 
papírové obaly na spisy, papírové obaly (na dopisní potřeby), papírové a 

lepenkové obaly používané v papírnictví, oběžníky, balicí papír, dopisní 

papír, papírové podložky pod sklenice, papírovina, prospekty, stolní 
papírové ubrousky, podložky na stůl papírové, kartónové krabice, záložky 

do knih, oznámení (papírnické výrobky) a zápisníky (notesy), tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky (s 

výjimkou přístrojů); (37) konzervování a restaurování uměleckých děl; (41) 
služby muzea v oblasti vyhledávání, shromažďování a skladování 

historických předmětů nebo dokumentů, katalogizace, naučného zpracování 

nebo archivace sbírek předmětů nebo dokumentů, školení, mimoškolní 
formy vzdělávání, praktická školení, dálkové studium, poskytování 

vzdělávacích kurzů, výuka, organizování a vedení školení, konferencí, 

sjezdů, sympozií, kongresů na jakékoliv téma v oblasti vzdělávání, kultury 
nebo vědy, služby spojené s organizováním a obsluhou výstav, přehlídek, 

konferencí, služby vydavatelství, vydavatelské služby knižní, elektronické 

a internetové, publikování knih a textů, s výjimkou reklamních, také 
prostřednictvím internetu a elektronicky, elektronické publikování pro 

druhé, a jmenovitě vydávání knih a tisků malé tiráže, překladatelské a 

tlumočnické služby, vzdělávací soutěže, jazykové tábory (vzdělávací 
služby), vzdělávací kurzy, ukázkové lekce výuky, multimediální vzdělávací 

prezentace, fotografování, fotografické zpravodajství, on-line hry (zábavné 

služby), informace o možnostech zábavy, elektronické publikování (dtp), 
služby v oblasti muzeí, organizace a pořádání koncertů, školení (pořádání a 

řízení), uspořádání představení, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, služby divadelních umělců, muzea (služby), zapůjčení knih, 
předmětů i dokumentů; (42) služby odborných pracovníků, kteří provádějí 

vyhodnocení, výzkum a odborné posudky zaměřené na oblast umění. 

(730) Muzeum umění Olomouc, státní příspěvková organizace, Denisova 
824/47, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-581698 

(220) 06.10.2022 

(320) 06.10.2022 
(511) 9, 16, 37, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) zvukové a obrazové záznamy, veškeré počítačové programy a software 

bez ohledu na záznamová média nebo prostředky šíření, tj. software 
nahraný na magnetických médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové 

sítě; (16) papír, plakáty, lístky, trhací bloky, psací bloky používané v 

papírenství, skicáky, praporky (papírové), kapesníky (papírové), papírové 
pečeti, etikety, kromě textilních, papírové figurky, rozlišovače dokumentů, 

blahopřání, kartotéční lístky, pohlednice, papírové mašle, kancelářské 

obálky, obaly na lahve z lepenky nebo papíru, papírové materiály na 
kreslení, filtrační papírové materiály ve formě pijáku, papírenské výrobky, 

štítky pro adresy, samolepky, poznámkové bloky, zápisníky a bloky, 

papírové obaly na spisy, papírové obaly (na dopisní potřeby), papírové a 
lepenkové obaly používané v papírnictví, oběžníky, balicí papír, dopisní 

papír, papírové podložky pod sklenice, papírovina, prospekty, stolní 

papírové ubrousky, podložky na stůl papírové, kartónové krabice, záložky 
do knih, oznámení (papírnické výrobky) a zápisníky (notesy), tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky (s 

výjimkou přístrojů); (37) konzervování a restaurování uměleckých děl; (41) 

služby muzea v oblasti vyhledávání, shromažďování a skladování 
historických předmětů nebo dokumentů, katalogizace, naučného zpracování 

nebo archivace sbírek předmětů nebo dokumentů, školení, mimoškolní 

formy vzdělávání, praktická školení, dálkové studium, poskytování 
vzdělávacích kurzů, výuka, organizování a vedení školení, konferencí, 

sjezdů, sympozií, kongresů na jakékoliv téma v oblasti vzdělávání, kultury 

nebo vědy, služby spojené s organizováním a obsluhou výstav, přehlídek, 
konferencí, služby vydavatelství, vydavatelské služby knižní, elektronické 

a internetové, publikování knih a textů, s výjimkou reklamních, také 

prostřednictvím internetu a elektronicky, elektronické publikování pro 
druhé, a jmenovitě vydávání knih a tisků malé tiráže, překladatelské a 

tlumočnické služby, vzdělávací soutěže, jazykové tábory (vzdělávací 
služby), vzdělávací kurzy, ukázkové lekce výuky, multimediální vzdělávací 

prezentace, fotografování, fotografické zpravodajství, on-line hry (zábavné 

služby), informace o možnostech zábavy, elektronické publikování (dtp), 
služby v oblasti muzeí, organizace a pořádání koncertů, školení (pořádání a 

řízení), uspořádání představení, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, služby divadelních umělců, muzea (služby), zapůjčení knih, 
předmětů i dokumentů; (42) projektování ve výstavbě a architektonické 

služby, projektování budov, architektonické poradenství, architektonické 

plány a modely, řízení architektonických projektů, projektování 
technických projektových studií pro stavební projekty, poradenství a 

konzultace v oblasti architektury, služby interiérové architektury, návrhy 

interiéru, design výrobků pro vybavení interiéru, design nábytku, design 
průmyslových výrobků, umělecký design, služby plánování městské 

výstavby, inženýrské služby a inženýrská činnost. 

(730) Muzeum umění Olomouc, státní příspěvková organizace, Denisova 
824/47, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-581699 

(220) 06.10.2022 

(320) 06.10.2022 

(511) 9, 16, 37, 41, 42 

(540) SEFO 

(592) Slovní 
(510) (9) zvukové a obrazové záznamy, veškeré počítačové programy a software 

bez ohledu na záznamová média nebo prostředky šíření, tj. software 

nahraný na magnetických médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové 
sítě; (16) papír, plakáty, lístky, trhací bloky, psací bloky používané v 

papírenství, skicáky, praporky (papírové), kapesníky (papírové), papírové 

pečeti, etikety, kromě textilních, papírové figurky, rozlišovače dokumentů, 
blahopřání, kartotéční lístky, pohlednice, papírové mašle, kancelářské 

obálky, obaly na lahve z lepenky nebo papíru, papírové materiály na 

kreslení, filtrační papírové materiály ve formě pijáku, papírenské výrobky, 
štítky pro adresy, samolepky, poznámkové bloky, zápisníky a bloky, 

papírové obaly na spisy, papírové obaly (na dopisní potřeby), papírové a 

lepenkové obaly používané v papírnictví, oběžníky, balicí papír, dopisní 
papír, papírové podložky pod sklenice, papírovina, prospekty, stolní 

papírové ubrousky, podložky na stůl papírové, kartónové krabice, záložky 

do knih, oznámení (papírnické výrobky) a zápisníky (notesy), tiskárenské 
výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky (s 
výjimkou přístrojů); (37) konzervování a restaurování uměleckých děl; (41) 

služby muzea v oblasti vyhledávání, shromažďování a skladování 

historických předmětů nebo dokumentů, katalogizace, naučného zpracování 
nebo archivace sbírek předmětů nebo dokumentů, školení, mimoškolní 

formy vzdělávání, praktická školení, dálkové studium, poskytování 

vzdělávacích kurzů, výuka, organizování a vedení školení, konferencí, 
sjezdů, sympozií, kongresů na jakékoliv téma v oblasti vzdělávání, kultury 

nebo vědy, služby spojené s organizováním a obsluhou výstav, přehlídek, 

konferencí, služby vydavatelství, vydavatelské služby knižní, elektronické 
a internetové, publikování knih a textů, s výjimkou reklamních, také 

prostřednictvím internetu a elektronicky, elektronické publikování pro 
druhé, a jmenovitě vydávání knih a tisků malé tiráže, překladatelské a 

tlumočnické služby, vzdělávací soutěže, jazykové tábory (vzdělávací 

služby), vzdělávací kurzy, ukázkové lekce výuky, multimediální vzdělávací 
prezentace, fotografování, fotografické zpravodajství, on-line hry (zábavné 

služby), informace o možnostech zábavy, elektronické publikování (dtp), 

služby v oblasti muzeí, organizace a pořádání koncertů, školení (pořádání a 
řízení), uspořádání představení, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, služby divadelních umělců, muzea (služby), zapůjčení knih, 

předmětů i dokumentů; (42) projektování ve výstavbě a architektonické 
služby, projektování budov, architektonické poradenství, architektonické 

plány a modely, řízení architektonických projektů, projektování 

technických projektových studií pro stavební projekty, poradenství a 
konzultace v oblasti architektury, služby interiérové architektury, návrhy 

interiéru, design výrobků pro vybavení interiéru, design nábytku, design 

průmyslových výrobků, umělecký design, služby plánování městské 
výstavby, inženýrské služby a inženýrská činnost. 

(730) Muzeum umění Olomouc, státní příspěvková organizace, Denisova 

824/47, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-581731 

(220) 07.10.2022 

(320) 07.10.2022 
(511) 14 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (14) klenoty, zlaté klenoty, medailóny (klenoty), drahé klenoty, přívěsky 
(klenoty), náhrdelníky (klenoty), perly (klenoty), prstýnky [klenoty], 

ozdobné předměty (bižuterie nebo klenoty) pro osobní použití, ozdoby na 

šaty (klenoty), klenoty a šperky, hodinky, osobní klenoty, řetízky (klenoty), 
náramky (klenoty). 

(730) Ptáčková Michaela, Zdislavická 723/8, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 

 
 

(210) O-581737 

(220) 07.10.2022 
(320) 07.10.2022 

(511) 1, 5, 11, 16, 18, 31, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Feel Greens - Umění výjimečnosti 

(592) Slovní 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, zemědělství, zahradnictví 
a lesnictví, hnojiva pro zemědělství a zahrádkářství, hnojiva pro půdu, 

chemické výrobky určené ke konzervování potravin, chemické výrobky 

určené pro zvýšení obsahu vody, emulzifikaci, konzervaci, nakládání, 
nástřik, chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin a 

nápojů, chemické výrobky určené pro zvýšení obsahu vody, zabránění ztrát 

vody, zlepšení textury, stabilizaci ph, zabránění oxidačním procesům, soli 
konzervační pro potravinářský průmysl, fosfátové směsi pro sýrařský a 

mlékárenský průmysl, chemické výrobky určené pro bělící přípravky 

organické, chemické přípravky pro čistění vody a tekutin, detergenty 
průmyslové, organické sulfonátové detergenty rozpustné v oleji, látky proti 

tvoření vodního kamene, fosfor, sodné fosfáty (fosforečnany), zemina pro 

pěstování, prostředky k pěstování, rašelina na pěstování semen, zahradnické 
prostředky k pěstování, látky pro bezpůdní pěstování (zemědělství), 

expandovaný jíl pro hydroponické pěstování rostlin, minerální výrobky 

používané při pěstování rostlin, expandovaná zemina pro hydroponické 
pěstování rostlin (substrát), zúrodněné základy z minerální vlny na 

pěstování rostlin, zúrodněné přípravky z minerální vlny k pěstování rostlin, 

prostředky k pěstování vyrobené z prachu kokosových vláken; (5) výrobky 

pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, dezinfekční přípravky, 

hygienické výrobky pro lékařské účely, potravní doplňky pro lidskou 

potřebu a pro zvířata, potraviny pro batolata; (11) systémy hydroponických 
kultur; (16) tiskoviny, noviny, časopisy, papírové etikety, výrobky z kartónu 

a lepenky, formuláře, brožury, katalogy, manuály, referenční, uživatelské a 

jiné příručky, návody k použití, plastové obaly, kartónové obaly, obaly na 
potraviny; (18) nákupní tašky, textilní nákupní tašky; (31) zemědělské a 

vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty; (40) konzervování nápojů a 

potravin, konzervace zmrazením; (41) výchova, vzdělávání, školení, 
vyučování, výcvik, školství, sportovní, kulturní a společenské aktivity, 

zábava, dětské jesle a školky (zábava), klubové služby (výchovnězábavné), 

kurzy osobního rozvoje, výuka rozvoje osobnosti, vzdělávací služby v 
oblasti duchovního rozvoje, pořádání školicích kurzů zaměřených na osobní 

rozvoj, vedení workshopů a seminářů v oblasti rozvoje osobnosti, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vzdělávací služby v oblasti rozvoje dětských intelektuálních schopností, 

vzdělávací služby v oblasti rozvoje dětských mentálních schopností, 

knihovny, organizace a vedené konferencí, kongresů, sympozií, 
vzdělávacích výstav, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické 

publikování (DTP), poskytování online elektronických publikací (bez 

možnosti stažení); (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

expertizy, inženýrské práce (expertizy), chemické analýzy a chemický 

výzkum, služby v oblasti chemie, fyzikální výzkum, výzkum plynu, 
biologický výzkum, výzkum vztahující se k pěstování rostlin, výzkum 

vztahující se k pěstování plodin, bakteriologický výzkum, technický 

průzkum, technické zkoušky a analýzy, výzkum v oblasti ochrany životního 
prostředí, energetické audity, inženýrská činnost ve stavebnictví, 

poradenství a technické služby v ekologii, architektonické poradenství, 
výzkum v oblasti kosmetiky, zkoušky materiálů, konzultace v oblasti úspor 

energie, předpovědi počasí, meteorologické služby, navrhování a vývoj 

počítačového hardware a software, konzultace v oblasti počítačového 
hardware a software, obnova počítačových dat (regenerace), počítačové 

programování, instalace, aktualizace, kopírování a údržba počítačových 

programů, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 
přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, 

počítačové systémové analýzy, pronájem počítačů, tvorba a správa 

webových stránek pro třetí osoby, webhosting, služby informačních brokerů 
a jiných profesionálních poskytovatelů informací, a to v oblasti průzkumu 

trhu a produktový výzkum pro třetí osoby, informační, konzultační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb; (43) služby zajišťující 
dočasné ubytování, služby zajišťující stravování a nápoje, zásobování, 

cateringové služby, jídelny a závodní jídelny, dětské jesle, domovy 

důchodců, tábory prázdninové (ubytovací služby -), pronájem přenosných 
staveb, pronajímání jednacích místností, zvířata (opatrování v penziónech); 

(44) zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, 

pěstování rostlin, pěstování plodin, služby hydroponického pěstování, 
pěstování rostlin ve sklenících, zemědělské služby (pěstování plodin), 

poradenství týkající se pěstování rostlin. 

(730) Fosfa a.s., Hraniční 268/120, Břeclav, Poštorná, 69141, CZ 
(740) JUDr. Jakub Chytil, advokát, Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-581757 

(220) 10.10.2022 

(320) 10.10.2022 
(511) 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (41) lékařské vzdělávání, poradenství týkající se lékařských školení, výuka 

a školení v oboru lékařství; (42) vědecký výzkum pro lékařské účely; (44) 
lékařské poradenství, lékařské služby, lékařské diagnostické služby 

[testování a analýzy], služby lékařské analýzy týkající se léčby osob, 

nemocnice, konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, 
porodnické služby. 

(591) Barevná 

(730) MEDNET s.r.o., Škrétova 490/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Rödl & Partner, advokáti, s.r.o., JUDr. Monika Novotná, Platnéřská 191/2, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-581758 

(220) 10.10.2022 

(320) 10.10.2022 
(511) 35, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej částí a příslušenství pozemních 
vozidel, náhradních dílů pro pozemní vozidla, kol, pneumatik, prostředků 

na ochranu dopravních prostředků proti odcizení, bezpečnostních a 

zabezpečovacích zařízení a vybavení pro dopravní prostředky, elektrických 
a elektronických zařízení, přístrojů a příslušenství k pozemním vozidlům, 

přístrojů a zařízení pro akumulaci a ukládání elektrické energie, 

chemických přípravků pro použití při opravách, údržbě a servisu 
motorových pozemních vozidel a motorů, autokosmetiky, olejů, aditiv, 

mazadel a pohonných hmot; (37) opravy, údržba a tankování pozemních 

vozidel. 
(591) Barevná 

(730) Marek Martin, Sadová 1498, Humpolec, 39601, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-581759 

(220) 10.10.2022 

(320) 10.10.2022 

(511) 4, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (4) automobilová maziva, automobilové lubrikanty na motory, 

automobilové oleje, automobilové oleje do rozvodovky, automobilový 

motorový olej, nechemická aditiva do paliv; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní prodej automobilových maziv, automobilových lubrikantů 

na motory, automobilových olejů, automobilových olejů do rozvodovky, 

automobilových motorových olejů, nechemických aditiv do paliv. 
(591) Barevná 

(730) Marek Martin, Sadová 1498, Humpolec, 39601, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581762 

(220) 10.10.2022 

(320) 10.10.2022 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) poradenství v oblasti organizování a řízení obchodní činnosti, odborné 

obchodní poradenství; (36) finanční poradenství. 
(591) Barevná 

(730) EX-invest, s.r.o., Příhon 972, Bučovice, 68501, CZ 

(740) PEYTON legal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Pavlína Vodička Grosová, 
Sokolovská 668/136d, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-581774 

(220) 11.10.2022 

(320) 11.10.2022 
(511) 16, 25, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (16) reklama (propagace), vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů; (25) oděvy a obuv, zejména pro sportovní, 
tělocvičné a rekreační účely, a to sportovní kombinézy a dresy, trička a 

trika, pulovry, sportovní bundy a overaly, pokrývky hlavy: čepice a čapky, 

barety, čelenky a kukly, šály a šátky, sportovní obuv všeho druhu zařazená 

v této třídě; (41) sportovní a kulturní aktivity, zajišťování a organizace 

sportovní činnosti, výchova, zábava, vzdělávání. 

(591) Barevná 
(730) Emilova sportovní, z.s., Malinovského náměstí 603/4, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 

(210) O-581784 

(220) 11.10.2022 

(320) 11.10.2022 
(511) 9 

(540) LAMAX Heroes 

(592) Slovní 

(510) (9) technické a programové vybavení zahrnující technologie zvukové 

syntézy a zvukového obohacování, software pro zpracování nebo zlepšení 
zvuku, zařízení a přístroje na zlepšení zvukové kvality přehrávačů 

zvukových, obrazových nebo zvukově obrazových záznamů, software 

rozšířené reality pro použití v mobilních zařízeních k integraci 
elektronických dat s prostředím reálného světa pro účely zlepšení zvuku, 

software pro zlepšení potlačení šumu, pro zlepšení zvuku v náhlavních 

sluchátkách, reproduktorech a sluchátkách do uší, počítačový software pro 
řízení a zlepšení zvukové funkce počítačů a audiozařízení, systémů pro 

streaming zvuku (pro zlepšení zvuku), procesory na zlepšení zvuku, 

přístroje na posílení zvuku, počítačový software a hardware pro bezdrátové 
připojení více zařízení za účelem spolupráce při přenosu zvuku, počítačový 

hardware a počítačový software, včetně cloudového softwaru, pro 

bezdrátová připojovací zařízení, bezdrátová připojovací zařízení. 
(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-581786 

(220) 11.10.2022 

(320) 11.10.2022 
(511) 35, 36, 39 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) maloobchod a velkoobchod, a to podnikové řízení velkoobchodních a 

maloobchodních prodejen, maloobchodní nebo velkoobchodní služby pro 
farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a lékařské potřeby, služby 

pro maloobchod nebo velkoobchod s farmaceutickými, veterinárními a 

sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem; (36) pronájem a nájem 
komerčních prostor, pronájem a nájem nemovitostí, pronájem nemovitostí 

a majetku, služby nemovitostní (realitní služby), pronájem nebo nájem 

budov, výběr nájemného, inkasování nájemného, finanční převody a 
transakce a platební služby, sjednávání nájemních smluv a smluv o 

pronájmu nemovitostí, pronájem a nájem trvalého ubytování, pronájem 

nájemních domů, pronájem bytů; (39) pronájem týkající se vozidel, 
přepravy a skladování, smluvní nájem vozidel pro dopravu, nájem a 

pronájem kontejnerů, pronájem prostoru, konstrukcí, jednotek a nádob pro 

skladování a přepravu, pronájem dopravních prostředků. 
(591) Barevná 

(730) Rubánko Veronika, Na lučinách 768, Proboštov, 41712, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581789 

(220) 12.10.2022 

(320) 12.10.2022 
(511) 20, 35, 37 

(540) HOUNĚ 

(592) Slovní 

(510) (20) stoly, pracovní stoly, kancelářské stoly, stolky, servírovací stolky, 

čajové stolky, toaletní stolky, přenosné stolky, noční stolky, konferenční 
stolky, nábytek a bytové zařízení, dekorativní dřevěné panely (nábytek); 

(35) maloobchodní služby zaměřené na výrobek: stoly, maloobchodní 

služby zaměřené na výrobek: pracovní stoly, maloobchodní služby 
zaměřené na výrobek: kancelářské stoly, maloobchodní služby zaměřené na 

výrobek: stolky, maloobchodní služby zaměřené na výrobek: servírovací 

stolky, maloobchodní služby zaměřené na výrobek: čajové stolky, 
maloobchodní služby zaměřené na výrobek: toaletní stolky, maloobchodní 

služby zaměřené na výrobek: přenosné stolky, maloobchodní služby 

zaměřené na výrobek: noční stolky, maloobchodní služby zaměřené na 
výrobek: konferenční stolky, maloobchodní služby zaměřené na výrobek: 

nábytek, maloobchodní služby zaměřené na výrobek: dekorativní dřevěné 

panely (nábytek), reklamní, marketingové a propagační služby, 
maloobchodní služby zaměřené na prodej nábytku a dřevěných výrobků, 

propagační činnost, reklama, reklama on-line v počítačové síti, 

zprostředkování uvádění výrobků na trh, organizování komerčních a 
reklamních akcí a výstav, předvádění zboží pro reklamní účely a podporu 

prodeje; (37) truhlářské služby (oprava výrobků ze dřeva), údržba a opravy 

nábytku, stavby bytových interiérů, montážní služby související s instalací 
nábytku, instalace nábytku, čalounění nábytku, služby týkající se montáže 

kuchyní, instalace kuchyňského a bytového zařízení. 

(730) Hon Lukáš Ing., Výškovice 19, Bílovec, 74301, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-581790 

(220) 12.10.2022 

(320) 12.10.2022 
(511) 11 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (11) tepelná čerpadla. 

(591) Barevná 

(730) Huňková Ivona Ing., č. p. 292, Kostelany nad Moravou, 68601, CZ 

 
 

(210) O-581797 

(220) 12.10.2022 

(320) 12.10.2022 
(511) 36 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (36) makléřské služby na finančních trzích, finanční analýzy a poradenství, 

služby v oblasti investování peněz, podílové fondy, služby internetového 
bankovnictví, obchodování s cennými papíry, obchodování s akciemi a 

dluhopisy, kapitálové investice, investování do sběratelských předmětů pro 

třetí osoby, poskytování finančních informací investorům, poskytování 
finančních informací prostřednictvím webových stránek, služby týkající se 

průzkumu v oblasti financí, zajištění financování stavebních projektů, 

bankovní služby, správa investic, služby v oblasti úvěrů a zprostředkování 
hypoték. 

(730) WOOD & Company Financial Services, a.s., náměstí Republiky 

1079/1a, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-581808 

(220) 12.10.2022 

(320) 12.10.2022 
(511) 10, 40, 41, 44 

(540) VirtuOSS 

(592) Slovní 

(510) (10) ortodontické výrobky, čepy pro umělé zuby, umělé zuby, zubní 

protézy, zubní náhrady, diagnostické přístroje pro stomatologické účely, 
chrániče zubů pro stomatologické účely, zubní tmely, skenovací přístroje 

pro stomatologii, skenované snímky pro stomatologii; (40) služby zubní 

laboratoře, služby zubního technika; (41) organizování a vedení 
vzdělávacích akcí, školení a společenských akcí, fotografování; (44) 

lékařské služby v oblasti zubního lékařství, lékařské klinické služby a 

lékařské analýzy pro diagnostické léčebné účely poskytované odbornými 
laboratořemi, ortodontické služby, provedení intraorálního skenu, služby v 

oboru stomatologické radiologie, radiologické služby, péče o hygienu a 

krásu lidí, farmaceutické služby, lékárnické služby. 
(730) VirtuOSS 3D s.r.o., Mojmírovců 799/45, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900, CZ 

(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 
Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581821 

(220) 13.10.2022 

(320) 13.10.2022 
(511) 35, 40, 41, 42, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) reklama online, reklamní, marketingové a propagační služby, služby 

marketingové agentury, marketingové poradenství, propagace v oblasti 
marketingu, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, internetový 

marketing, digitální marketing, produktový marketing, přímý marketing, 

event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), partnerský 
marketing, propagace výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím 

reklamy na internetových stránkách, propagace výrobků prostřednictvím 

influencerů, reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím 
sociálních médií, služby navrhování obchodních značek (reklama a 

propagace), příprava reklamních kampaní, vývoj reklamních kampaní, 

navrhování reklamních materiálů, tvorba reklamních materiálů a reklam, 
šíření reklamních, marketingových a propagačních materiálů, plánování 

marketingových strategií, marketingové analýzy a průzkumy, reorganizace 

obchodních procesů, psaní reklamních textů, psaní reklamních textů pro 
reklamní a propagační účely, zpracování textů, publikace reklamních, 

inzertních textů, výroba zvukových záznamů k marketingovým účelům, 

sbírání údajů do počítačových databází, zprostředkování obchodních a 
komerčních kontaktů, nábor a umísťování zaměstnanců, inzerce pro nábor 

zaměstnanců, vývoj marketingových strategií a koncepcí, vývoj a zavádění 
marketingových strategií pro třetí osoby, online marketingové služby, 

grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek pro 

obchodní nebo reklamní účely, online inzerce v počítačové síti, vydávání 
reklamních, inzertních, propagačních materiálů, vydávání reklamních, 

inzertních, propagačních textů, aktualizace reklamních materiálů, PPC 

reklama, optimalizace návštěvnosti obchodních webových stránek, 
optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, poradenství v oblasti 

komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v oblasti reklamy, průzkum trhu, administrativní 
služby; (40) tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií a 

kinematografických filmů, digitální tisk, digitální úprava fotografií, 

dokončovací tiskařské práce, dokončovací tiskařské práce (skládání), 
dokončovací tiskařské práce (řezání), dokončovací tiskařské práce (vazba), 

fototisk, 3D tisk, ofsetový tisk, potisk triček, potiskování textilií, sítotisk, 

tisk, tisk dokumentů z digitálních médií, tisk fotografií, tisk knih; (41) psaní 
a publikování textů (s výjimkou reklamních), elektronické publikování, 

online vydávání elektronických knih a časopisů, poskytování online 

publikací (ne ke stažení), organizování workshopů, pořádání a vedení 

workshopů (školení), pořádání seminářů, organizování seminářů, pořádání 

konferencí, organizování konferencí, výstav (vzdělávacích nebo kulturních) 

a soutěží, poradenské a konzultační služby vztahující se k obchodnímu 
vzdělávání; (42) navrhování (průmyslový design), průmyslový design 

(umělecký), grafický design, umělecký design, navrhování obalů, výzkum 

v oblasti designu, služby v oblasti designu obchodních značek, příprava 
designových parametrů na vizuální zobrazení, výzkum a vývoj výrobků, 

odborné poradenství vztahující se k průmyslovému designu, grafické 

navrhování propagačních materiálů, design a grafický design pro tvorbu 
webových stránek, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, 

vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, hosting webových 

stránek; (45) služby on-line sociálních sítí, dostupné prostřednictvím 
mobilních aplikací ke stažení, právní služby v oblasti duševního vlastnictví. 

(591) Barevná 

(730) World of Online s.r.o., Na květnici 1708/18, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Vít Hruška LL.M., advokát, Breitfeldova 709/13, Praha 8, Karlín, 
18600 

 
 

(210) O-581822 

(220) 13.10.2022 

(320) 13.10.2022 
(511) 9, 37, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (9) výrobky oční optiky, kontaktní čočky, čočky do brýlí, pouzdra na 

kontaktní čočky, brýle, pouzdra na brýle, brýlové obroučky; (37) opravy 

skel a brýlí, čištění brýlí ultrazvukem; (44) drobné úpravy brýlí a skel, 
služby oční optiky, specializovaná oční vyšetření, aplikace kontaktních 

čoček, veškeré služby oftalmologické, oftalmoskopické, optometrické a 

fyzioterapeutické, zprostředkování odborných informací a poradenské a 
konzultační služby ve všech výše uvedených oblastech třídy 44. 

(591) Barevná 

(730) Jan Zdeněk, Pod Stařečkem 514, Homole, Nové Homole, 37001, CZ 

 
 

(210) O-581825 

(220) 13.10.2022 
(320) 13.10.2022 

(511) 3, 26, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (3) přípravky pro péči o lidské vlasy, přípravky pro péči o umělé vlasy, 

kosmetické přípravky na pokožku hlavy, přípravky pro tvarování účesu, 

pleťová kosmetika, dekorativní kosmetika, přípravky pro péči o oči a nehty, 
tělová kosmetika; (26) umělé vlasy, lidské vlasy, ozdoby do vlasů, natáčky 

na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů, paruky, příčesky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prodloužené vlasy, vlasové pásky a copy k prodloužení a zahuštění vlasů, 

vlasové pásky pro tape system, příslušenství na prodlužování a zahušťování 

vlasů a jejich odstranění v rámci této třídy, vycpávky do účesů; (35) 
maloobchodní a velkoobchodní prodej prodej přípravků pro péči o lidské 

vlasy, přípravků pro péči o umělé vlasy, kosmetických přípravků na 

pokožku hlavy, přípravků pro tvarování účesu, pleťové kosmetiky, 
dekorativní kosmetiky, přípravků pro péči o oči a nehty, tělové kosmetiky, 

umělých vlasů, lidských vlasů, ozdob do vlasů, natáček na vlasy, potřeb na 

stažení a upevnění vlasů, paruk, příčesků, prodloužených vlasů, vlasových 
pásků a copů k prodloužení a zahuštění vlasů, vlasových pásků pro tape 

system, příslušenství na prodlužování a zahušťování vlasů a jejich 

odstranění, vycpávek do účesů. 
(730) Filippi Goldmanová Nikola, 9. května 1163/20, Blansko, 62100, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Všetíčková, advokát, Mgr. Kateřina Všetíčková, Kladská 
1489/5, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-581833 

(220) 14.10.2022 

(320) 14.10.2022 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) ochranné helmy, ochranné sportovní helmy, hokejové helmy, helmy pro 

sportovní účely, chrániče zubů; (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží 
a vzdělávací potřeby, nástroje na psaní, pera [kancelářské potřeby], pera 

(psací potřeby), propisky, kuličková pera, psací potřeby, tištěné příručky 

výukových aktivit, školicí materiály s výjimkou přístrojů, brožuřky, 
časopisy, publikace, časopisy s plakáty, manuály [návody], propagační 

publikace; (25) cvičební oděvy, oděvy pro sport, čepice; (28) chrániče k 

provozování sportu, chrániče pro brankáře, chrániče těla pro sportovní 
účely, hokejky, míče (sportovní potřeby); (35) konzultace pro styk s 

veřejností, pořádání a vedení předváděcích akcí pro reklamní účely, 

prezentace, předvádění (pro propagační/reklamní účely), šíření reklamních 
a propagačních materiálů, bilboardy reklamní (pronájem -), poskytování a 

pronájem reklamního prostoru, pronájem reklamních panelů, pronájem 

reklamních ploch, marketingové poradenské služby, konzultace v oblasti 
reklamy a marketingu; (38) audiovizuální přenosové služby, přenos video 

dat prostřednictvím internetu; (41) dohled nad tělesným cvičením, koučink, 

organizace, příprava a pořádání sportovních soutěží, organizace sportovních 
akcí, organizace sportovních soutěží, organizace turnajů, informace 

vztahující se ke sportovnímu vzdělávání, odborné vzdělávání a školení, 

odborné vzdělávání pro mládež, organizace seminářů, pronájem sportovišť, 
pronájem sportovních potřeb, pronájem sportovního vybavení a zařízení, 

půjčování vybavení pro sportovní akce. 

(591) Barevná 
(730) CZECH BALL HOCKEY FEDERATION 3 on 3 z.s., Smrková 514, 

Velká Dobrá, 27361, CZ 

(740) ARROWS advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Libor Zbořil, Plzeňská 
3350/18, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-581836 

(220) 14.10.2022 

(320) 14.10.2022 
(511) 31, 35, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (31) rozkvetlé květiny, řezané květiny, přírodní květiny, čerstvé květiny, 
sušené květiny dále neupravované, sušené květiny dále upravované, 

konzervované květiny, věnce z čerstvě nařezaných květů, věnce ze 

sušených květů, věnce z přírodních květin, věnce ze živých květin, pohřební 
věnce; (35) maloobchodní služby zaměřené na květiny, maloobchod a 

velkoobchod s keramikou, obchodní poradenské služby a informace pro 

spotřebitele; (43) provozování kaváren a cukráren, poskytování a 
obstarávání jídla a nápojů, pořádání hostin, rautů a gastronomických akcí 

(poskytování jídla a nápojů), hotelové služby, pronájem jednacích 

místností, rychlé občerstvení, restaurační služby, catering. 
(591) Barevná 

(730) Floral Garden s.r.o., Malá Tyršovka 379/1, Praha 4, Modřany, 14300, 

CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-581840 

(220) 14.10.2022 
(320) 14.10.2022 

(511) 16, 35, 41 

(540) Volte Pravý Blok www.cibulka.net 

(592) Slovní 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu v rámci této třídy; (35) reklamní a propagační 
činnost, poskytování reklamních materiálů; (41) vydavatelství, 

nakladatelství, vzdělávací činnost, kulturní aktivity. 

(730) Cibulka Petr, Janovského 985/15, Praha 7, 17000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581852 

(220) 14.10.2022 

(320) 14.10.2022 
(511) 37, 40, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (37) výstavba, rekonstrukce a údržba budov, inženýrských sítí a jiných 

liniových staveb, demolice stavebních objektů, vykonávání stavebního 
dozoru, poskytování stavebního poradenství; (40) likvidace, recyklace a 

regenerace odpadních materiálů; (42) inženýrské práce ve stavebnictví a 

inženýrské služby ve stavebnictví, projektování staveb. 
(730) KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Pardubice, 53353, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Florián, advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-581858 

(220) 14.10.2022 

(320) 14.10.2022 

(511) 41 

(540) SUPERLOV 

(592) Slovní 

(510) (41) zábavní služby ve formě televizních programů, zábavní služby ve 

formě kabelových, satelitních nebo internetových programů, zábavní služby 

ve formě soutěžních programů, zábavní služby související s kvízy, zábavní 
služby v podobě interaktivních televizních programů zahrnujících účast 

diváků, interaktivní online zábava, zejména interaktivní zábava 

prostřednictvím mobilních telefonů, vzdělávací služby, zejména vzdělávací 
služby týkající se zábavy, služby pro virtuální hry nabízené online z 

počítačové sítě, služby pro virtuální herny, poskytování zábavních 

informací prostřednictvím internetu, výroba, vysílání, distribuce, syndikace 
a pronájem televizních, kabelových, satelitních a internetových programů a 

filmů, zvukových záznamů, obrazových záznamů a dvd, vývoj formátů pro 

televizní programy, organizace, výroba a prezentace akcí pro vzdělávací, 
kulturní nebo zábavní účely, organizace, výroba, prezentace, poskytování a 

moderování soutěží, závodů, her, kvízů, soutěžních pořadů, zábavních dnů, 

přehlídek, zájezdních představení, pódiových představení, živých 
představení, studiových zábavních představení a představení s účastí 

publika, služby pro zábavních parky a arkádové hry, služby 

nestahovatelného online videa, vydávání knih, časopisů, textů, tiskovin a 
záznamů, vydávání a poskytování elektronických publikací a online 

publikací včetně e-knih, novin, časopisů (periodik), komiksů, odborných 

časopisů (publikací), knih, uživatelských příruček, školicích a výukových 

materiálů, online poskytování nestahovatelných videoklipů a dalšího 

multimediálního digitálního obsahu obsahujícího zvuk, obraz, grafiku 

anebo text z aktuálních televizních seriálů nebo s nimi související, služby 
internetových videoher (nestahovatelné), služby online počítačových her, 

služby online hazardních a sázkových her, služby kasina, hazardní a 

sázkové hry, interaktivní poker, bingo and dovednostní a hazardní hry 
včetně herních formátů pro jednoho hráče či více hráčů, služby pro provoz 

počítačového binga a dovednostních her, zpoplatněné herní služby, 

informační a poradenské služby související s kterýmikoliv z výše 
uvedených služeb. 

(730) ITV Studios Limited, ITV White City, 201 Wood Lane, London, W12 

7RU, GB 

(740) CMS Cameron McKenna Nabarro Olswang, advokáti, v.o.s, Mgr. Tomáš 

Matějovský, advokát, Na poříčí 1079/3a, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-581859 

(220) 15.10.2022 
(320) 15.10.2022 

(511) 37, 39, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (37) instalace, údržba a opravy strojů, obnova opotřebených nebo částečně 
zničených strojů, pronájem bagrů a rypadel, pronájem jeřábů (stavební 

zařízení), pronájem stavebních strojů a zařízení, poskytování stavebních 

informací; (39) přeprava; (41) školení. 
(591) Barevná 

(730) SICO RENT s.r.o., Vinořská 96, Jenštejn, 25073, CZ 

(740) JUDr. Jaromír Štůsek LL.M., Ph.D., advokát, Jandova 185/6, Praha 9, 
19000 

 
 

(210) O-581866 

(220) 17.10.2022 

(320) 17.10.2022 
(511) 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (16) papír, výrobky z papíru, a to prospekty, pozvánky, skládačky papírové, 

fotografie; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, vydávání 
reklamních textů, provozování reklamních ploch, poskytování pomoci při 

provozu obchodu, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, poskytování obchodních informací a jiných informačních 
produktů reklamního charakteru, komerční využití internetu v oblasti 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

marketing; (38) výměna zpráv, šíření a výměna informací a zpráv, hlasování 
na internetu, získávání zpráv a informací, poskytování a šíření informací 

prostřednictvím počítačové sítě, kupř. internetu, pomocí satelitu, 
elektronických časopisů, elektronických periodik a knih v elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

podobě, multimediálních aplikací a katalogů, přenos zvuku, obrazu apod; 

(41) kulturní a sportovní aktivity, organizování a pořádání sportovních 

soutěží a sportovního hlasování, organizování společenských večírků. 
(730) Hrubeš Jan, Petrská 1132/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-581867 

(220) 17.10.2022 

(320) 17.10.2022 

(511) 3, 5, 44 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (3) chladivé krémy, nikoliv pro léčebné účely, kosmetika, neléčivá 

kosmetika, přírodní kosmetika, organická kosmetika, neléčivé krémy, 
kosmetické krémy, krémy na kůži, kosmetické přípravky, neléčivé 

kosmetické přípravky; (5) doplňky výživy, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z minerálů, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, 
nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, doplňky zdravé výživy pro 

osoby se zvláštními dietními požadavky, potravinové tyčinky jako doplňky 

stravy, doplňky stravy pro neléčebné účely, doplňky stravy z borovicového 

pylu, doplňky stravy s kyselinou listovou, zinkové pastilky jako doplňky 

stravy, antibiotické doplňky stravy pro zvířata, vitaminové přípravky jako 

doplňky stravy, doplňky stravy z mateří kašičky, minerální doplňky stravy, 
enzymy - doplňky stravy, antioxidační doplňky stravy, alginátové doplňky 

stravy, bílkovinné doplňky stravy, kaseinové doplňky stravy, želatinové 

vitaminy, vitaminy a vitaminové přípravky, nápoje obohacené vitaminy pro 
léčebné účely, farmaceutické přípravky, léčiva, koupelové přípravky pro 

léčebné účely, biologické přípravky pro léčebné účely, bylinné výtažky pro 

léčebné účely, masážní gely pro léčebné účely, chemickofarmaceutické 
přípravky, výživové doplňky, výživové doplňky ve formě nápojů, výživové 

doplňky sestávající převážně z hořčíku, výživové doplňky sestávající 

převážně z vápníku, výživové doplňky sestávající převážně ze železa, 
výživové doplňky sestávající převážně ze zinku, potravní doplňky a 

dietetické přípravky, potravní doplňky z aktivního uhlí, potravní doplňky 

tvořené zejména železem, potravní doplňky tvořené zejména hořčíkem, 
potravní doplňky tvořené zejména vápníkem, probiotické doplňky, 

vápníkové doplňky, propolisové potravinové doplňky, glukózové dietní 

doplňky, léčivé nápoje, léčivé byliny, léčivé masti, léčivé čaje, potravinové 
doplňky, dietní potravinové doplňky pro lidskou potřebu, léčivé krémy, 

farmaceutické krémy, krémy pro dermatologické použití; (44) poradenství 

v oblasti stravování a výživy, dietní a výživové poradenství, poskytování 
informací týkajících se dietního a výživového poradenství. 

(591) Barevná 

(730) LABORIOSUS s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 
(740) Šetina, Komendová & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavla 

Komendová, advokát, Florianova 440/17, Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-581868 

(220) 17.10.2022 

(320) 17.10.2022 
(511) 9, 16, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) podcasty, nahraná hudební videa, podcasty ke stažení, knihy nahrané na 
discích, elektronické knihy ke stažení, digitální knihy ke stažení z internetu, 

videopásky, videozáznamy; (16) příručky (knihy), nebeletristické knihy, 

knihy, obrázkové knihy, knihy vázané kroužkovou vazbou; (41) soukromá 
výuka, vzdělávání a výuka, odborná výuka, výuka jazyků, vyučování 

(výuka), výuka dospělých, individuální výuka [vzdělávání], výuka hry na 

klavír, organizování akcí pro kulturní účely, organizování akcí pro účely 
zábavy, organizování rekreačních aktivit, organizování zábavních a 

kulturních akcí, dálkové kurzy, dálkové vzdělávání, hudební výuka, 

doučování jazyků, organizování jazykové výuky, organizování 
vyučovacích činností, organizování vzdělávacích her, organizování 

vzdělávacích akcí, organizování vzdělávacích programů pro mládež, 

organizování zkoušek (vzdělávání), pokročilé vzdělávání, pořádání 
vzdělávacích kurzů, výuka českého jazyka pro předškoláky, výuka českého 

jazyka pro 1. a 2. stupeň ZŠ, výuka českého jazyka pro střední školy, výuka 

českého jazyka pro dospělé, příprava na zkoušky z českého jazyka. 
(591) Barevná 

(730) Magnus Academia s.r.o., Dittrichova 346/4, Praha 2, Nové Město, 

12000, CZ 
(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-581871 

(220) 17.10.2022 
(320) 17.10.2022 

(511) 35, 36, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (35) administrativní služby, administrativní služby pro podnikové 

kanceláře; (36) pronájem kanceláří, inkasování nájemného, služby placení 

nájmu, výběr dluhů souvisejících s pronájmem nemovitostí, výběr 
nájemného, služby nemovitostní, realitní služby, agentury nebo makléřství 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro pronájem pozemků, agentury nebo zprostředkovatelské firmy pro 

pronájem budov, kanceláře pronajímající byty, leasing nemovitostí a 

nemovitého majetku, nájem budov, poskytování informací vztahujících se 
k pronájmu budov, pronájem a nájem komerčních prostor, pronájem a 

nájem nemovitostí, pronájem budov, pronájem kancelářských prostor, 

pronájem maloobchodních prostor, pronájem nájemních domů, finanční a 
realitní oceňování, finanční oceňování nemovitostí, finanční oceňování 

pronajatých nemovitostí, hodnocení a oceňování majetku, oceňování a 

odhady nemovitostí, pronájem nebo nájem budov, správa nájemních a 
činžovních domů, sjednávání nájemních smluv a smluv o pronájmu 

nemovitostí; (43) pronájem jednacích místností, pronájem dočasných 

kancelářských prostor, pronájem místností pro výstavy, pronájem místností 
na společenské akce. 

(730) Stanislav Dobiáš, npor. Loma 1392, Příbor, 74258, CZ 

 
 

(210) O-581909 

(220) 18.10.2022 
(320) 18.10.2022 

(511) 9, 11, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) bezpečnostní a komunikační software, bezpečnostní poplašné systémy, 
bezpečnostní, zabezpečovací, ochranné a signalizační zařízení, elektrické 

bezpečnostní monitorovací systémy, bezpečnostní zařízení pro železnici, 
pro vozidla, signální a bezpečnostní světla a čidla, bezpečnostní oděvy, 

pásky, brýle, prvky mechanické bezpečnostní ochrany osob, mechanické 

bezpečnostní prvky v dopravě, v domácnosti a ve výrobě, elektronická, 
optická a mechanická komunikační zařízení, audiovizuální, multimediální 

a fotografické, vyučovací a snímací přístroje a zařízení, energetické 

kondenzátory, moduly a články, pagingová zařízení; (11) bezpečnostní 
světla, bezpečnostní uzavírací a tlakové ventily, bezpečnostní osvětlení s 

detektory pohybu, regulační a bezpečnostní zařízení a příslušenství pro 

rozvody vody a plynu; (37) instalace a údržba bezpečnostních, varovných a 
komunikačních  systémů a zařízení, výstavba, údržba a revize elektrických, 

vodovodních a plynových rozvodů, služby elektrických a plynových 

rozvodů, stavebnictví, stavitelství, instalační služby a opravy silno i 
slaboproudých instalací, EZS (elektronické zabezpečovací systémy), EPS 

(elektronické protipožární systémy), CCTV (průmyslová televize - 

kamerový dozor) - systémů kontroly přístupu osob, strukturovaných sítí 
(pro výpočetní a telefonní techniku), anténních rozvodů, telefonních 

ústředen a systémů, centrálních ozvučení objektů, systémů jednotného času, 

stavební dozor, servisní činnost týkající se výrobků uvedených výše ve 
třídách 9 a 11, developerské služby (stavebnictví); (42) vývoj, projektování, 

zkoušení bezpečnostních systémů a zařízení uvedených výše ve třídě 9, 

projektování staveb, inženýrské služby a inženýrské testování, poradenství 
v oblasti zabezpečení bezpečnostních systémů a zařízení uvedených výše 

ve třídě 9 

(591) Barevná 
(730) Colsys s.r.o., Buštěhradská 109, Kladno, Dubí, 27203, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-581972 

(220) 20.10.2022 

(320) 20.10.2022 
(511) 10, 20 

(540) HybriMatt 

(592) Slovní 

(510) (10) lékařská lůžka a lůžkoviny pro lékařské účely, zařízeni pro manipulaci 

s pacienty, protitlakové matrace k lékařským účelům, matrace k lékařským 
účelům, nafukovací matrace k ortopedickým účelům, nafukovací matrace k 

lékařským účelům, podpůrné matrace k lékařským účelům, podpůrné 

matrace jako prevence proti otlačeninám, matrace se střídavým tlakem k 
lékařskému použití, sektorové vzduchové terapeutické matrace s mírným 

únikem vzduchu; (20) matrace, postele a lůžka, lůžkoviny (s výjimkou 

ložního prádla), polštáře a podušky. 
(730) L I N E T spol. s r.o., Želevčice 5, Slaný, 27401, CZ 

 
 

(210) O-581985 

(220) 20.10.2022 

(320) 20.10.2022 
(511) 5 

(540) ZLATÝ MUFLON 

(592) Slovní 

(510) (5) vitaminové přípravky jako doplňky stravy, vitaminové nápoje, bylinné 

doplňky. 
(730) Green Farm Laboratories s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, 

Hloubětín, 19800, CZ 

 
 

(210) O-581986 

(220) 20.10.2022 

(320) 20.10.2022 
(511) 5, 30, 32 

(540) TLUSTÁ KOALA 

(592) Slovní 

(510) (5) vitaminy a vitaminové přípravky; (30) čaje, neléčivé bylinné čaje; (32) 
pivo a nealkoholické pivo, energetické nápoje, džusy, sycená voda, 

chmelové výtažky pro použití při přípravě nápojů, koncentráty k přípravě 

nealkoholických nápojů. 

(730) REPUTE s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581994 

(220) 21.10.2022 

(320) 21.10.2022 
(511) 6, 9 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (6) kovové příchytky fotovoltaických panelů, kovová střešní krytina 
obsahující fotovoltaické články; (9) fotovoltaická zařízení na výrobu 

elektrické energie (fotovoltaické elektrárny), fotovoltaické přístroje na 

přeměnu slunečního záření na elektrickou energii, fotovoltaické solární 
moduly, fotovoltaické moduly, fotovoltaické články. 

(730) TKMoto s.r.o., Spojovací 364, Postřižín, 25070, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-582063 

(220) 25.10.2022 

(320) 25.10.2022 
(511) 10, 20 

(540) SoftBrake 

(592) Slovní 

(510) (10) nábytek a lůžkoviny pro lékařské účely, zařízení pro manipulaci s 

pacienty, speciální lůžka a zařízení k lékařským účelům a jejich části; (20) 
nábytek, matrace. 

(730) L I N E T spol. s r.o., Želevčice 5, Slaný, 27401, CZ 

 
 

(210) O-582085 

(220) 27.10.2022 

(320) 27.10.2022 
(511) 7 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (7) nástroje na řezání jako součásti strojů, prostřihovací kleště (strojní 

nástroje), nástroje (součásti strojů), stříhací stroje, lisovací stroje, 
kovoobráběcí stroje, střižné nástroje (součásti strojů), nástroje na 

vystřihování a prostřihovaní plechu (součásti strojů), nástroje na dělení 

plechu (součásti strojů). 
(591) Barevná 

(730) Target Technologie s.r.o., Masarykovo nábřeží 2058/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-582109 

(220) 27.10.2022 
(320) 27.10.2022 

(511) 9, 15, 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) bezpečnostní tokeny (šifrovací zařízení), herní software pro virtuální 
realitu, software pro vývoj aplikací, modely virtuální reality, software pro 

virtuální realitu, software pro vývoj her, software pro použití jako aplikační 

programovací rozhraní (API), software pro hry v rozšířené realitě, software 
pro počítačové hry, herní software smíšené reality, software virtuální reality 

pro navigaci prostředím virtuální reality, software pro použití při tvorbě a 

navrhování softwaru virtuální reality, počítačový herní hardware pro 
virtuální realitu, počítačový hardware pro hry s rozšířenou realitou, 

počítačový hardware pro hry se smíšenou realitou, software virtuální, 

rozšířené a smíšené reality pro to, aby mohly počítače, videoherní konzole, 
příruční videoherní konzole, tabletové počítače, mobilní zařízení a mobilní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

telefony poskytovat zážitky virtuální reality, přístroje pro záznam zvuku a 

obrazu, počítačový hardware pro zpracovávání zvukových a video signálů, 

zvukové záznamy, mobilní aplikace, software pro webové aplikace, 
software umělé inteligence, počítačový software s možností stažení pro 

řízení kryptoměnových transakcí využívajících technologii blockchain, 

databáze, databáze zvuku, digitální stahovatelná hudba dodávaná z 
počítačové databáze nebo z internetu; (15) hudební nástroje; (35) reklamní 

a propagační služby, reklamní sloupky (příprava), reklama a propagační 

činnost, zveřejňování reklamních, inzertních, propagačních textů, šíření 
reklamních, marketingových a propagačních materiálů, pronájem 

reklamního prostoru on-line; (36) finanční služby související s digitálními 

měnami, online obchodování s měnami v reálném čase, obchodování s 
virtuálními a digitálními měnami, informační služby vztahující se k měnám, 

směnárenské služby s virtuálními měnami, finanční výměna virtuální měny, 
digitalizované finanční služby vztahující se k transakcím s cizími měnami, 

služby virtuálních měn, převody ve virtuální měně, měnové makléřství, 

finanční burza, burzovní makléřství, obchodování na burze, tokenizované 
investiční služby, tokenizace; (41) služby v oblasti her virtuální reality 

poskytované on-line z počítačové sítě, poskytování arkádových her v oblasti 

virtuální reality, zprostředkování interaktivních herních služeb a herních 
služeb pro více hráčů a pro jediného hráče, zábavní služby, jmenovitě, 

poskytování her z virtuální reality, interaktivní zábavy a obsahu z virtuální 

reality, služby her virtuální reality poskytované on-line prostřednictvím 
počítačových sítí, video produkce virtuální reality, organizace a pořádání 

koncertů, organizace živých představení, organizace představení virtuálních 

hudebních kapel, organizace akcí elektronického sportu, organizace 
seminářů, hudební produkce, umělecké výstavy využívající virtuální 

realitu; (42) vývoj softwaru virtuální reality, navrhování softwaru pro 

virtuální realitu, vývoj softwaru počítačových her, vývoj softwaru umělé 
inteligence, vývoj videoher, poskytování počítačových programů umělé 

inteligence v datových sítích, technologické konzultace v oboru umělé 

inteligence, výzkum v oboru umělé inteligence, poradenství v oblasti umělé 
inteligence, uchovávání dat prostřednictvím blockchainu, vývoj a testování 

výpočetních metod, algoritmů a softwaru. 

(591) Barevná 
(730) Museverse s.r.o., Dlouhá 715/38, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Richard Wild, Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

 

 

(210) O-582158 

(220) 01.11.2022 
(320) 01.11.2022 

(511) 1, 2, 17 

(540) FreePOXY 

(592) Slovní 

(510) (1) umělé a syntetické pryskyřice v surovém stavu, nezpracované plastické 
hmoty, lepidla pro průmyslové účely, tmely, plniva a lepidla pro průmysl, 

průmyslové chemické látky, pojiva pro slévárenství, nezpracované 

polyesterové pryskyřice, nátěrová činidla (chemické výrobky), nikoli barvy, 
nátěrové směsi (chemické výrobky), nikoli barvy, tužidla do epoxidových 

pryskyřic; (2) barvy, základní nátěry, ředidla pro barvy, nátěry ze syntetické 

pryskyřice, přírodní pryskyřice v surovém stavu, pryskyřice na povrchovou 
úpravu, syntetické pryskyřice na ochranu proti korozi, přírodní pryskyřice 

používané při výrobě lepidel, nátěry (barvy), laky a fermeže; (17) umělé 

pryskyřice (polotovary), syntetické pryskyřice (polotovary), 
polozpracované přírodní pryskyřice, pryskyřice v extrudované podobě. 

(730) Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Revoluční 

1930/86, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 

 
 

(210) O-582314 

(220) 07.11.2022 

(320) 07.11.2022 

(511) 10, 20 

(540) Mobi-Controls 

(592) Slovní 
(510) (10) nábytek a lůžkoviny pro lékařské účely, zařízení pro manipulaci s 

pacienty, speciální lůžka a zařízení k lékařským účelům a jejích části; (20) 

nábytek, matrace. 
(730) L I N E T spol. s r.o., Želevčice 5, Slaný, 27401, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-570439 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 18.10.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-563450 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 11.11.2022/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

394341 394344 394347 394348 394349 394350 394351 394352 394353 394354 394355 394356 

394357 394358 394359 394360 394361 394362 394363 394364 394365 394366 394367 394368 

394369 394370 394371 394372 394373 394374 394375 394376 394377 394378 394379 394380 

394381 394382 394383 394384 394385 394386 394387 394388 394389 394390 394391 394392 

394393 394394 394395 394396 394397 394398 394399 394400 394401 394402 394403 394404 

394405 394406 394407 394408 394409 394410 394411 394412 394413 394414 394415 394416 

394417 394418 394419 394420 394421 394422 394423 394424 394425 394426 394427 394428 

394429 394430 394431 394432 394433 394434 394435 394436 394437 394438 394439 394440 

394441 394442           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 394341 

(220) 07.09.2020 

(320) 07.09.2020 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Kliková Vlaďka, Křelovická 911/5, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 

(210) O-566373 
(510) (31) chovní ptáci; (35) prodej dárkových poukazů; (41) provozování 

kontaktních zoologických zahrad, provozování zábavních a témetických 

parků, poskytování služeb tématických zábavních parků, produkce 
vystoupení v zábavních parcích, služby v oblasti živých vystoupení 

spadající do této třídy. 

(511) 31, 35, 41 

(540) Království papoušků 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394344 

(220) 11.12.2020 

(320) 11.12.2020 

(442) 10.02.2021 
(151) 09.11.2022 

(730) Košík.cz s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Šrubař & Partners s.r.o., Mgr. Luděk Šrubař, 
Hanusova 1537/1, Praha 4, Michle, 14000 

(210) O-568491 

(510) (32) pivo, pšeničné pivo, ochucené pivo, černé pivo [pivo z praženého 
sladu], ječmenné víno (pivo), stout (silné černé pivo), porter (silné černé 

pivo), pivo s kávovou příchutí, světlé pivo (svrchně kvašené), sladové pivo. 

(511) 32 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394347 

(220) 30.06.2021 

(320) 30.06.2021 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) FINEMO.CZ SE, Ostrovského 253/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Mgr. Jiří Plaček, advokát, Nad Šeberákem 1700/26, Praha 4,, 14800 
(210) O-573121 

(510) (36) finanční a úvěrové služby, poskytování úvěrů, poskytování 

spotřebitelských úvěrů, poskytování úvěrů na bydlení, oceňování majetku 

(finanční), služby finančního plánování, finanční poradenství, finanční 

investiční služby, podílové fondy, investiční služby, poradenské služby v 

oblasti otevřených podílových fondů; (41) školení a vzdělávání, vzdělávání 
dospělých, pořádání přednášek, vedení kurzů, seminářů a workshopů. 

(511) 36, 41 

(540) Renta z nemovitosti 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394348 

(220) 19.11.2021 
(320) 19.11.2021 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Warehouse servis s.r.o., Tiché nám. 61/9, Třebíč, Zámostí, 67401, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk, patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

(210) O-575945 
(510) (32) piva, nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 

minerálních, šumivých, iontových a energetických, sorbety (nápoje), 

nápojové přípravky, sirupy do nápojů, sirupy, koncentráty a jiné přípravky 
pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy, v rámci této třídy, mošty, 

ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, 
diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, 

práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, 

obohacené vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, 
kvasné mošty, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, ovocné nápoje a 

šťávy, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, citronády, koktejly 

(nealkoholické), nápoje (přípravky na výrobu), sladové pivo, šerbety 
(nápoje), nízkoalkoholické pito, pito, tablety na přípravu šumivých nápojů, 

voda obsahující lithium a další prvky a nebo vitamíny, proteiny a enzymy, 

výtažky z chmele na výrobu piva, zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické 
nápoje s vůní lihu, nealkoholické nápoje s vůní alkoholu, nealkoholické 

nápoje se stopovou příměsí etanolu; (33) whisky, brandy, pálenky, 

alkoholické nápoje s výjimkou piv, alkoholické esence, alkoholické výtažky 
z ovoce, alkoholové extrakty, aperitivy, arak (likér), curacao, destilované 

nápoje, esence do lihovin, gin, griotka, hruškový mošt (s alkoholem), 

koktejly, likér anýzový, lihoviny, medovina, matolinové víno, mentolový 
likér, alkoholické nápoje obsahující ovoce, rum, lihovina z rýže, saké, víno, 

vodka; (35) internetový prodej výrobků výše uvedených ve třídách 32 a 33, 

velkoobchod a maloobchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 32 a 33, 
informační a propagační služby v rámci této třídy, poradenství v obchodních 

záležitostech, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a podnikové 
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační 

kanceláře, komerční informační centra v rámci této třídy, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby 
týkající se přemísťování provozů nebo podniků, marketingové služby v 

rámci této třídy, marketingové studie, analýzy nákupních a 

velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, statistické 
informace, styky s veřejností, spotřebitelské průzkumy a rešerše, účetnictví, 

revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, 

provádění výpisů z účtů, dražby, personální poradenství, posuzování 
efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor zaměstnanců, 

psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a vyhotovení 

daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, zprostředkovatelny 
práce, služby reklamních agentur a propagace jako je zajišťování reklamy 

on-line v počítačové síti internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, organizování 
komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, aktualizování a pronájem 

reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, 

služby modelek - předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 
rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) 

zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, 
obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní 

kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, 

těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji, zpracování textů, překlad 
a systemizace informací do počítačových databází, vedení kartoték a 

souborů v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech, kopírování 

nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů a podobně, 

fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů, pronájem 

fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních 
automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro 

jiné podniky), obchodní poradenské služby v rámci této třídy. 

(511) 32, 33, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394349 

(220) 14.04.2022 

(320) 14.04.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Vašina Michal, Pod Morávií 1314/3, Kopřivnice, 74221, CZ 
(210) O-578672 

(591) Barevná 

(510) (20) vycpané polštáře, těhotenské a kojící polštáře, tvarované polštáře, 

nikoliv pro léčebné účely. 

(511) 20 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394350 

(220) 20.04.2022 
(320) 20.04.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) Šulc Jan MUDr., CSc., FCCP, Hilmarova 979/2, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

(210) O-578740 

(510) (9) multimediální nosiče nahrané i nenahrané, nosiče zvuku nahrané i 
nenahrané, audiovizuální programy, počítačové programy nahrané i 

nenahrané; (16) tiskoviny, časopisy, knihy, plakáty, fotografie, kalendáře, 

upomínkové předměty uvedené v této třídě, pohlednice, samolepky, 
obtisky, papírové tašky; (25) oděvy a oblečení, trička, mikiny, pokrývky 

hlavy; (35) reklama, propagace, marketing, zprostředkování prodeje 

výrobků výše uvedených ve třídách 9, 16 a 25; (41) nahrávací studia, 

nahrávání a produkce zvukových záznamů, mixování hudby, mastering 

(konečná úprava) nahrávek, úprava zvukových nahrávek, pronájem 

audiovizuálního vybavení a zařízení, organizace, pořádání a uvádění 
koncertů, organizování akcí pro kulturní účely, organizování akcí pro účely 

zábavy, provozování živých hudebních vystoupení, umělecké vedení 

hudebních vystoupení, umělecké vedení vystupujících umělců, uvádění 
recitálů, uvádění živé hudební skupiny, zábavní služby ve formě vystoupení 

hudebních skupin, hudební produkce a vystoupení, organizování kulturních 

a společenských akcí, hudební představení, publikování a vydávání knih a 
časopisů, on-line vydavatelské služby, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, nakladatelské a vydavatelské služby, vydávání kalendářů, 

vydávání tiskovin, multimediální publikování, audioprodukce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, hudební nakladatelství, vydávání hudebních děl, 

vydávání hudebních knih, vydávání notových partů, hudební vzdělávání, 

výuka zpěvu a hry na hudební nástroje, vzdělávací akce vztahující se k 

hudbě, zprostředkování služeb uvedených ve třídě 41. 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540) BIGBÍTOVÝ DUNĚNÍ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394351 

(220) 21.04.2022 

(320) 21.04.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Petrová Veronika, Anny Drabíkové 535/5, Praha 4, Háje, 14900, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář , Mgr. Petr Žižka LL.M., 
advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-578771 

(591) Barevná 
(510) (41) životní koučink (školení), kurzy osobního rozvoje, organizování kurzů, 

pořádání výukových kurzů zaměřených na sebeuvědomění, příprava a 

pořádání kurzů a seminářů zaměřených na sebeuvědomění, školení týkající 
se meditace, školení týkající se osobního rozvoje, školicí nebo vzdělávací 

služby v oblasti životního koučování, vedení vzdělávacích seminářů, 

koučink (školení), multimediální publikování, publikování multimediálních 
materiálů on-line, psaní a publikování textů, s výjimkou reklamních textů, 

psaní blogů, sepisování textů (s výjimkou reklamních textů), vydávání 

instruktážních manuálů, audiovizuální ukázkové prezentace, organizace 
seminářů, organizování a řízení vzdělávacích seminářů, organizování a 

vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení workshopů (školení), 

vedení workshopů a seminářů v oblasti rozvoje osobnosti, pořádání 
výukových kurzů vztahujících se k organizování osobního času, pořádání 

školicích kurzů zaměřených na osobní rozvoj, produkce videosnímků, 

vzdělávací služby v oblasti výuky herectví, personální koučink (školení), 
vyučování jógy, vzdělávací služby týkající se jógy, výuka meditačních 

praktik, moderování, lektorování, lektorování pohybového cvičení 5 

Tibeťanů, lektorování techniky mindfulness; (44) fyzioterapie, meditace 
(služby), psychologické poradenství v oblasti práce s duševní energií. 

(511) 41, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394352 

(220) 21.04.2022 

(320) 21.04.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Rainbow Glass s.r.o., Knoflíková 2183/5, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář , Mgr. Petr Žižka LL.M., 
advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-578776 

(510) (25) dětské oblečení, dětské kalhoty, dětské dupačky, dětská obuv, dětské 
plavky, dětské sandály, dětské spodní prádlo, dětské kotníčkové boty, teplé 

dětské kombinézy, dětské pokrývky hlavy, dětské svrchní oděvy, dětské 

kalhotky (spodní prádlo), dětská obuv, dětské body, dětské mikiny, dětské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

svetry, dětské tepláky, dětské legíny, dětské šortky, dětské overaly, dětské 

kalhoty s laclem, dětské doplňky, a to dětské čepice, dětské šály, dětské 

šátky, dětské kšiltovky a dětské čelenky, dětské šaty, dětské sukně; (35) 
maloobchodní prodej oblečení, velkoobchodní prodej oblečení, 

maloobchodní prodej dětského oblečení, velkoobchodní prodej dětského 

oblečení. 
(511) 25, 35 

(540) Babukids 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394353 

(220) 22.04.2022 

(320) 22.04.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) ProPce21, Husova 1782, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-578792 

(510) (16) tiskoviny, knihy, odborné publikace, vzdělávací tiskoviny, firemní 
tiskoviny, noviny, časopisy, letáky, brožury, plakáty, fotografie, diáře, 

kalendáře, papírové obaly; (35) administrativní služby, reklama, marketing, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, obchodní informace 
(služby), obchodní průzkum, automatizované zpracování dat, správa 

obchodních dat, sběr údajů do počítačových databází, obchodně 

ekonomické poradenství, obchodní management, obchodně organizační 
poradenství, předvádění zboží, šíření reklamních materiálů, pořádání výstav 

pro obchodní či reklamní účely, průzkum veřejného mínění, výroba 

reklamních filmů, poradenství v oblastí řízení lidských zdrojů; (38) zasílání 
zpráv, elektronická pošta, přenos dat pomocí počítačů, telekonferenční 

služby, videokonferenční služby, telefonická komunikace, televizní 

vysílání, rozhlasové vysílání, internetové vysílání, služby zpravodajské 
agentury, poskytování diskusních místností na internetu, poskytování 

přístupu do databází, poskytování telekomunikačního připojení k 

počítačovým sítím, pronájem přístrojů pro přenos dat; (41) vzdělávací a 
školící služby, výuka, vydavatelská činnost, elektronické publikování, 

hudební produkce, filmové projekce, fotografování, obrazové 
zpravodajství, kulturní, společenské a zábavní služby, sportovní činnosti, 

tělesná výchova, školní vzdělávání, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), informace o vzdělávání, informace o zábavě, pořádání a vedení 
seminářů a školení, pořádání a vedení konferencí a kongresů, půjčování 

knih, půjčování filmů a hudby, provoz a pronájem vzdělávacích, kulturních, 

společenských a zábavních zařízení, předvádění živých vystoupení; (45) 
služby sociálních sítí online. 

(511) 16, 35, 38, 41, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394354 

(220) 22.04.2022 

(320) 22.04.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) wiTendr s.r.o., Braunerova 563/7, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(210) O-578795 

(510) (35) administrativní podpora a zpracování dat [služby], administrativní 

služby, administrativní služby týkající se doporučování pro generální 

stavební dodavatele, administrativní služby v oblasti vyřizování poptávek, 

administrativní zpracování dat, administrativní zpracování objednávek, 

administrativní zpracovávání objednávek, analýza řízení obchodní činnosti, 
asistence při organizování obchodní činnosti, asistence v oblasti 

obchodního managementu, cenové nabídky na zboží a služby, dodavatelské 

služby pro třetí osoby [nákup výrobků a služeb pro jiné podniky], 
informační služby vztahující se ke zpracování dat, kontrola obchodní 

činností jménem třetích osob, management obchodních projektů, 

management obchodních projektů pro stavební projekty, obchodní činnost 
(poradenství v -), obchodní informace a poradenství pro zákazníky 

(zákaznická poradna), obchodní informace a poradenství pro spotřebitele 

při výběru výrobků a služeb, obchodní konzultační služby, obchodní 
poradenství, obchodní služby, a to analýza možností získání dotace, výběr 

vhodného dotačního titulu, zpracování studie proveditelnosti, zpracování 
žádosti o dotaci, zpracování monitorovacích zpráv, zpracování a příprava 

projektů pro získání dotace, zprostředkování dotace a následný servis mezi 

klientem a poskytovatelem dotace, zpracování auditů a strategických plánů 
pro obce, obchodní informace pro spotřebitele, obchodní 

zprostředkovatelské služby v oblasti propojování potenciálních 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, obchodní 
zprostředkovatelské služby v souvislosti s navazováním kontaktů mezi 

nejrůznějšími odborníky a klienty, objednávání pro třetí strany, odborné 

obchodní poradenství; (36) finanční investice a poradenské služby, finanční 
dotační (poradenské) služby. 

(511) 35, 36 

(540) wiTendr 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394355 

(220) 25.04.2022 

(320) 25.04.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) ZAJEDNO s.r.o., Šumavská 982/31a, Brno, Veveří, 60200, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk, patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 
12000 

(210) O-578816 

(510) (36) služby realitní kanceláře (obchodování s nemovitostmi), 
zprostředkování pronájmu a koupě nemovitostí, pronájem a prodej 

nemovitostí (bytů, domů, kanceláří, pozemků, farem), makléřské služby, 

služby finančních poradců, vedení nájemních a činžovních domů, správa 
majetku, správa nemovitostí, inkasování nájemného, ubytovací kanceláře, 

finanční poradenství, zejména odborné poradenství v oblasti financování a 

pojišťování bydlení, pronájem bytů, finanční služby (analýzy, transakce, 
operace), finanční informace a řízení, úschovní služby, úschova v 

bezpečnostních schránkách, úschova cenností, daňové odhady, finanční 

odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitostí, 
burzovní makléřství, kurzovní záznamy na burze, činnost insolvenčního 

správce (oceňování majetku, jeho správa, zpeněžování a nakládání s 

výtěžkem zpeněžení), finanční sponzorování, financování koupí na splátky, 
poskytování hypotečních půjček, finanční pronájem (leasing, garance, 

záruky, kauce), bankovnictví, úvěrové banky, bezhotovostní operace, 

platební převody vykonávané elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných 
pohledávek a závazků), elektronický převod kapitálu, kapitálové investice, 

domácí bankovní služby, vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, 

vydávání cenných papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové 
služby a operace, směnárenské služby, zprostředkování a poradenství v 

oblasti pojištění, služby pojišťoven (uzavírání pojistek a pojistných smluv, 

včetně životních, úrazových, proti požáru), nemocenské pojištění, vyplácení 
důchodů, důchodové fondy, pojistně-technické služby (statistika), 

oceňování numismatických sbírek, starožitností, uměleckých děl, známek a 

šperků, kanceláře pro inkasování pohledávek (faktoring), finanční služby v 
oblasti likvidace podniků, celní služby (služby finančního celního 

odbavování), organizování dobročinných a jiných finančních sbírek, 

provozování zastaváren, investorská a developerská činnost ve stavebnictví 
v oblasti nákupu a prodeje nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy a 

instalační služby v oblasti stavebnictví a staveb, výstavba domů na klíč, 

práce omítkářské a sádrovací, provádění investorských staveb, stavebních 
prací, pronájem stavebních strojů a zařízení, montáž technologických 

zařízení a ocelových konstrukcí, natěračské práce, provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování, montáž a údržba konstrukcí, montáž lešení, stavební 
práce, rekonstrukce, opravy a servisní služby ve stavebnictví, provádění 

povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád, konzultační servis a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poradenství ve stavebnictví, provádění zateplování fasád a střech, spárování 

a rekonstrukce spár panelových objektů, montáž skládaných a sendvičových 

obvodových plášťů zateplených i nezateplených, opravy a izolování 
okenních spár, klempířské práce, zednické práce, kompletace a instalace 

oken a dveří, včetně zárubní a okenních rámů, vrat všech typů, konstrukcí 

zimních zahrad, zasklených lodžií, prosklených fasád a jiných kovových a 
nekovových konstrukcí, zprostředkování uvedených činností ve tř. 37, 

pokrývačské služby; (43) služby poskytující ubytování a stravování, 

dočasné ubytování, gastroservis (zásobování restaurací a provozoven 
potravinářskými výrobky a nápoji), služby spojené s ubytováním, 

stravováním a s poskytováním občerstvením, provozování penzionů, 

hotelů, hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, 
cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, služby 

rychlého občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských 
akcích, pohostinství, příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a 

nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, a to steaků a zeleninových a 

ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování jídla a nápojů, služby 
zajišťující stravování, provozování automatů pro občerstvení, zásobování v 

rámci této třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a 

výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, provozovaní pizzerie, bufetu, 
samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru 

hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování hotelových 

pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných nebytových prostor 
obsažených v této třídě, poradenství v oboru provozování hotelů a 

gastronomických provozů. 

(511) 36, 37, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394356 

(220) 25.04.2022 

(320) 25.04.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Kolínský David, Boženy Němcové 1060/19, Boskovice, 68001, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

(210) O-578827 
(510) (35) marketing, online reklamní a marketingové služby, reklama, 

zprostředkování reklamních služeb, inzertní, reklamní a propagační činnost 

v oblasti dopravního inženýrství, obchodní administrativa, administrativní 
činnosti, organizování obchodních nebo reklamních akcí, poskytování 

komerčních informací; (39) informace pro spotřebitele a podnikatele v 

oblasti dopravního inženýrství (plánování, organizování a řízení dopravy), 

konzultační a poradenské služby v oblasti dopravního inženýrství 

(plánování, organizování a řízení dopravy), dopravní inženýrství 

(plánování, organizování a řízení dopravy); (41) školicí služby v oblasti 
dopravního inženýrství; (42) inženýrské služby v oblasti dopravy a 

dopravních technologií, projektování, inženýrské a průmyslové 

projektování, stavební projektování, zaměřování silnic, projektování 
dopravního značení, průmyslová analýza, technické konzultační služby v 

oblasti dopravního inženýrství. 

(511) 35, 39, 41, 42 

(540) Runa Projekt 

(592) Slovní 

 

 

(111) 394357 

(220) 29.04.2022 
(320) 29.04.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) Bašta Jaroslav, Tomkova 1240/2, Tábor, 39001, CZ 

(740) JUDr. Roman Kudrlička, advokát, Husova tř. 1847/5, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-578931 

(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
ochucovadla, led (zmrazená voda); (32) piva, nealkoholické nápoje, 

minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; (43) bary, bary s nabídkou 
vodní dýmky, bufety, catering (poskytování jídla a nápojů), jídelny, 

kavárny, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace. 

(511) 30, 32, 43 

(540) ŠIROKO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394358 

(220) 02.05.2022 

(320) 02.05.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Mráz Jan Mgr., Štěpnická 1081, Uherské Hradiště, 68606, CZ 

(210) O-578956 
(510) (45) právní služby, advokátní služby, konzultace v oblasti vedení sporů, 

konzultace vztahující se k dodržování ochrany údajů, mediace (smírné 

řešení sporů), mimosoudní řešení sporů, ověřování právních dokumentů, 
právní advokátní služby, právní poradenství a zastupování, právní služby 

týkající se závětí, právní služby týkající se registrace ochranných známek, 

právní služby týkající se zakládání a registrací společností, právní služby 
týkající se udělování licencí k autorským právům, právní služby týkající se 

správy a využívání autorských práv a doplňkových autorských práv, právní 

služby týkající se využívání autorských práv k tiskárenským výrobkům, 

právní služby poskytované v souvislosti se soudními řízeními, právní služby 

pro bono, právní služby pro postupy týkající se práv průmyslového 

vlastnictví, právní služby související s právy týkajícími se timesharingu, 
právní služby související se sjednáváním smluv pro třetí strany, právní 

služby týkající se využívání doplňkových práv týkajících se filmové, 

televizní, video a hudební produkce, právní služby týkající se využití práv 
duševního vlastnictví a autorských práv, právní služby týkající se využívání 

vysílacích práv, právní služby týkající se využívání autorských práv k 

filmům, právní služby týkající se využívání přenosových práv, právní 
služby týkající se ochrany a využívání autorských práv vztahujících se k 

filmové, televizní, divadelní a hudební produkci, právní služby týkající se 

vyjednávání a navrhování smluv týkajících se práv duševního vlastnictví, 
právní služby týkající se využívání patentů, právní služby týkající se licencí, 

právní služby v oblasti nabývání duševního vlastnictví, právní služby v 

oblasti nároků na sociální pojištění, právní služby v oblasti obchodu, právní 
služby v oblasti práv k duševnímu vlastnictví, právní služby v oblasti 

přistěhovalectví, právní služby vztahující se k využívání práv duševního 

vlastnictví, právní služby vztahující se ke správě, kontrole a udělování 
licenčních práv, služby právní pomoci, služby právního zástupce. 

(511) 45 

(540) LAWISE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394359 

(220) 02.05.2022 
(320) 02.05.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) KeVu s.r.o., Puškinovo náměstí 691/16, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(210) O-578962 

(510) (35) maloobchodní prodej nápojů a surovin asijské kuchyně; (39) rozvoz 
jídel restauracemi; (43) restaurace. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 35, 39, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394360 

(220) 02.05.2022 
(320) 02.05.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) Bindr Petra Mgr., Máchova 1137/8, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-578963 

(510) (14) drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, 
výrobky z drahých kovů a z drahých kamenů, jakož i z jejich imitací, 

spadající do této třídy. 

(511) 14 

(540) FAKTICKY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394361 

(220) 02.05.2022 

(320) 02.05.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) WISTA s.r.o., Dlouhé díly 414, Zlín, Louky, 76302, CZ 

(740) Ing. Dana Kreizlová, Návesní 61, Zlín, Mladcová, 76001 
(210) O-578964 

(510) (6) kovové zásobníky, sila, stříkací kabiny (kovové); (7) dopravníky a 

dopravníkové pásy, stroje na otryskávání, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 
broušení, ostření a úpravu povrchů, filtry (elektrické), vzduchové filtry k 

mechanickým účelům, filtrační stroje, odlučovače a odstředivky, separační 

stroje, cyklonové odlučovače, pneumatické rozvaděče, stroje na odsávání 
vzduchu; (9) respirátory na filtraci vzduchu, detektory kvality vzduchu. 

(511) 6, 7, 9 

(540) BLAREC 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394362 

(220) 10.05.2022 
(320) 10.05.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

(210) O-579105 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, masné výrobky a uzenářské výrobky; (35) reklama a propagační 

činnost, marketing, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 
uvedených výše ve třídě 29, elektronický obchod a internetový obchod s 

výrobky uvedenými výše ve třídě 29; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování 

masa a masných výrobků, uzení potravin, sušení potravin. 
(511) 29, 35, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394363 

(220) 10.05.2022 

(320) 10.05.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) MASO UZENINY PÍSEK, a.s., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 
(210) O-579106 

(591) Barevná 

(510) (29) maso, masné výrobky a uzenářské výrobky; (35) reklama a propagační 
činnost, marketing, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 

uvedených výše ve třídě 29, elektronický obchod a internetový obchod s 

výrobky uvedenými výše ve třídě 29; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování 
masa a masných výrobků, uzení potravin, sušení potravin. 

(511) 29, 35, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394364 

(220) 10.05.2022 

(320) 10.05.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Smarty CZ a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-579109 

(591) Barevná 

(510) (9) telefony, chytré telefony, počítače, notebooky, tablety, nabíječky na 
telefony, nabíječky na notebooky, sluchátka, kryty na telefony, notebooky 

a tablety, pouzdra na telefony, notebooky a tablety, nabíjecí kabely, USB 

kabely, doplňky a příslušenství k telefonům, chytrým telefonům, tabletům 
a počítačům, zařízení a příslušenství pro videohry, vše v rámci této třídy; 

(35) maloobchodní prodej telefonů, chytrých telefonů, počítačů a tabletů, 

maloobchodní prodej doplňků a příslušenství k telefonům, chytrým 
telefonům, tabletům a počítačům, maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti počítačů a videoher, maloobchodní a velkoobchodní prodej videoher 

a doplňků a příslušenství k videohrám, služby zákaznických center 
(poskytování obchodních informací) v oblasti počítačů, telefonů, tabletů a 

videoher; (37) opravy a údržba počítačů, telefonů, chytrých telefonů a 
tabletů; (41) zábava, pobavení, provozování her on-line, provozování heren. 

(511) 9, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394365 

(220) 10.05.2022 

(320) 10.05.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Smarty CZ a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-579111 

(591) Barevná 
(510) (9) telefony, chytré telefony, počítače, notebooky, tablety, nabíječky na 

telefony, nabíječky na notebooky, sluchátka, kryty na telefony, notebooky 

a tablety, pouzdra na telefony, notebooky a tablety, nabíjecí kabely, USB 
kabely, doplňky a příslušenství k telefonům, chytrým telefonům, tabletům 

a počítačům, zařízení a příslušenství pro videohry, vše v rámci této třídy; 

(35) maloobchodní prodej telefonů, chytrých telefonů, počítačů a tabletů, 
maloobchodní prodej doplňků a příslušenství k telefonům, chytrým 

telefonům, tabletům a počítačům, maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti počítačů a videoher, maloobchodní a velkoobchodní prodej videoher 
a doplňků a příslušenství k videohrám, služby zákaznických center 

(poskytování obchodních informací) v oblasti počítačů, telefonů, tabletů a 

videoher; (37) opravy a údržba počítačů, telefonů, chytrých telefonů a 
tabletů; (41) zábava, pobavení, provozování her on-line, provozování heren. 

(511) 9, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394366 

(220) 10.05.2022 

(320) 10.05.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Smarty CZ a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-579113 
(591) Barevná 

(510) (9) telefony, chytré telefony, počítače, notebooky, tablety, nabíječky na 

telefony, nabíječky na notebooky, sluchátka, kryty na telefony, notebooky 
a tablety, pouzdra na telefony, notebooky a tablety, nabíjecí kabely, USB 

kabely, doplňky a příslušenství k telefonům, chytrým telefonům, tabletům 

a počítačům, zařízení a příslušenství pro videohry, vše v rámci této třídy; 
(35) maloobchodní prodej telefonů, chytrých telefonů, počítačů a tabletů, 

maloobchodní prodej doplňků a příslušenství k telefonům, chytrým 

telefonům, tabletům a počítačům, maloobchodní a velkoobchodní služby v 
oblasti počítačů a videoher, maloobchodní a velkoobchodní prodej videoher 

a doplňků a příslušenství k videohrám, služby zákaznických center 

(poskytování obchodních informací) v oblasti počítačů, telefonů, tabletů a 
videoher; (37) opravy a údržba počítačů, telefonů, chytrých telefonů a 

tabletů; (41) zábava, pobavení, provozování her on-line, provozování heren. 

(511) 9, 35, 37, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394367 

(220) 10.05.2022 

(320) 10.05.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Smarty CZ a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-579114 
(510) (9) telefony, chytré telefony, počítače, notebooky, tablety, nabíječky na 

telefony, nabíječky na notebooky, sluchátka, kryty na telefony, notebooky 

a tablety, pouzdra na telefony, notebooky a tablety, nabíjecí kabely, USB 
kabely, doplňky a příslušenství k telefonům, chytrým telefonům, tabletům 

a počítačům, zařízení a příslušenství pro videohry, vše v rámci této třídy; 

(35) maloobchodní prodej telefonů, chytrých telefonů, počítačů a tabletů, 
maloobchodní prodej doplňků a příslušenství k telefonům, chytrým 

telefonům, tabletům a počítačům, maloobchodní a velkoobchodní služby v 
oblasti počítačů a videoher, maloobchodní a velkoobchodní prodej videoher 

a doplňků a příslušenství k videohrám, služby zákaznických center 

(poskytování obchodních informací) v oblasti počítačů, telefonů, tabletů a 
videoher; (37) opravy a údržba počítačů, telefonů, chytrých telefonů a 

tabletů; (41) zábava, pobavení, provozování her on-line, provozování heren. 

(511) 9, 35, 37, 41 

(540) JRC 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394368 

(220) 10.05.2022 
(320) 10.05.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) Smarty CZ a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-579115 

(510) (9) telefony, chytré telefony, počítače, notebooky, tablety, nabíječky na 

telefony, nabíječky na notebooky, sluchátka, kryty na telefony, notebooky 
a tablety, pouzdra na telefony, notebooky a tablety, nabíjecí kabely, USB 

kabely, doplňky a příslušenství k telefonům, chytrým telefonům, tabletům 
a počítačům, zařízení a příslušenství pro videohry, vše v rámci této třídy; 

(35) maloobchodní prodej telefonů, chytrých telefonů, počítačů a tabletů, 

maloobchodní prodej doplňků a příslušenství k telefonům, chytrým 
telefonům, tabletům a počítačům, maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti počítačů a videoher, maloobchodní a velkoobchodní prodej videoher 

a doplňků a příslušenství k videohrám, služby zákaznických center 
(poskytování obchodních informací) v oblasti počítačů, telefonů, tabletů a 

videoher; (37) opravy a údržba počítačů, telefonů, chytrých telefonů a 

tabletů; (41) zábava, pobavení, provozování her on-line, provozování heren. 
(511) 9, 35, 37, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394369 

(220) 24.05.2022 

(320) 24.05.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Ružička Dag, Pellicova 643/25, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-579418 
(591) Barevná 

(510) (3) neléčivé kosmetické přípravky, masti (neléčivé), dermatologické krémy 

(jiné než léčivé); (5) farmaceutické přípravky k prevenci zánětlivých 
nemocí, léčivé masti, léčivé tělové krémy, léčivé spreje, dětské krémy 

(léčivé), protizánětlivé gely. 

(511) 3, 5 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394370 

(220) 24.05.2022 

(320) 24.05.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Ružička Dag, Pellicova 643/25, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 
(210) O-579427 

(510) (3) neléčivé kosmetické přípravky, masti (neléčivé), dermatologické krémy 

(jiné než léčivé); (5) farmaceutické přípravky k prevenci zánětlivých 

nemocí, léčivé masti, léčivé tělové krémy, léčivé spreje, dětské krémy 

(léčivé), protizánětlivé gely. 
(511) 3, 5 

(540) NEOPYTIOL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394371 

(220) 27.05.2022 

(320) 27.05.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Kyjovský Milan JUDr., Mánesova 1616/66, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(210) O-579482 

(510) (21) zboží skleněné spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 

půllitry, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 
džbány, vázičky, nádoby z plastu pro použití v domácnosti a kuchyni, 

karafy, stolní lahve, škopky, podtácky (kromě papírových a určených k 

prostírání), pohárky z papíru nebo umělých hmot, poháry, tácky papírové k 

použití v domácnosti, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, 

reklamní vývěsní štíty z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, 

pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, 
termosky na nápoje, svačinové boxy a jídlonosiče, chladící boxy, 

umělohmotná prostírání, brčka na pití, dekantéry, demižony, jídelní 
soupravy (nádobí), nádobí na pivo, nádobí na pití, stojánky na jídelní lístky, 

stojánky na ubrousky (stolování), umělecká díla z porcelánu, keramiky, 

kameniny, terakoty nebo skla, viněty na karafy, výrobky z křišťálového 
skla, výrobky z porcelánu spadající do této třídy; (32) aperitivy 

nealkoholické, izotonické nápoje, koktejly na bázi piva, kvas 

(nealkoholický nápoj), nealkoholický cider, nealkoholické nápoje, jablečný 
mošt (nealkoholický), pivo a pivovarnické výrobky (nápoje), nealkoholické 

pivo, ochucené pivo, pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s 

obsahem piva, nápoje na bázi piva, piva s limonádou, pivní mladina, mošty, 

přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na přípravu šumivých 
nápojů, příchutě na výrobu nápojů (jiné než esenciální oleje), minerální 

vody, limonády, džusy, energetické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, 

ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů, smoothie (mixované 
nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), tablety pro přípravu šumivých 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (kromě piva), alkoholické esence, 

alkoholické výtažky z ovoce, destilované nápoje, lihoviny, alkoholické 
nápoje obsahující ovoce, aperitivy, cider, koktejly; (36) pronájem 

nemovitostí, služby v oblasti nemovitostí, správa nemovitostí, služby 

realitní kanceláře, zprostředkování v oblasti nemovitostí, správa 
nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, správa majetku, 

poradenství ohledně správy majetku; (41) koučink (školení), předávání 
know-how (odborné vzdělávání), pronájem výcvikových simulátorů, 

zkoušení (pedagogická činnost); (45) advokátní služby, audity dodržování 

právních předpisů, mediace (smírné řešení sporů), mimosoudní řešení 
sporů, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, právní advokátní služby, 

právní konzultace vztahující se k mapování v oblasti patentů, právní 

průzkum, právní převody vlastnických práv k majetku, právní správa 
licencí, příprava právních dokumentů, registrace názvů domén (právní 

služby), vymáhání práv, prosazování práv na duševní vlastnictví. 

(511) 21, 32, 33, 36, 41, 45 

(540) KYJOVSKY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394372 

(220) 30.05.2022 
(320) 30.05.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) HAVEL MICHAL Mgr., č. p. 11, Mysletín, 39601, CZ 

 Sláma Jan, Schwaigrova 883, Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II, 

37701, CZ 
(740) Michal Havel, 11, Mysletín, 39601 

(210) O-579523 
(591) Barevná 

(510) (43) pořádání svatebních recepcí (místo konání), pořádání svatebních 

recepcí (potraviny a nápoje), zařizování dočasného ubytování, zajišťování 
a poskytování dočasného ubytování, dočasné ubytování poskytované 

turistickými ranči, poskytování dočasného ubytování v penzionech, 

poskytování dočasného ubytování pro hosty, poskytování dočasného 
ubytování v prázdninových domech, poskytování dočasného pracovního 

ubytování, poskytování zařízení pro akce a dočasných kancelářských a 

jednacích prostor, dočasné ubytování, rezervace dočasného ubytování 
prostřednictvím internetu, zprostředkovávání rezervací dočasného 

ubytování, catering (poskytování jídla a nápojů), zajišťování hromadného 

stravování (catering), restaurace, gril - restaurace, poskytování jídla a 
nápojů, penziony, ubytovací služby (hotely, penziony), hotely, ubytovny a 

penziony, prázdninové a turistické ubytování; (45) pořádání civilních 

svatebních obřadů. 
(511) 43, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394373 

(220) 01.06.2022 

(320) 01.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Geitmann Phlilipp Alexander, Závěrka 768/11, Praha 6, Břevnov, 
16900, CZ 

(210) O-579555 

(510) (41) zábava, služby baviče, předvádění živých vystoupení, skládání hudby, 
pořádání a uvádění koncertů, služby diskžokejů, hudební produkce, 

poskytování hudby online bez možnosti stažení, poskytování videí online 

bez možnosti stažení, psaní a skládání písní. 
(511) 41 

(540) No Spirit 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394374 

(220) 01.06.2022 

(320) 01.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Bulva Pavel, Labská 26, Špindlerův Mlýn, 54351, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

(210) O-579563 
(510) (30) kakao, cukr, čokoláda, mouka a přípravky z obilnin, těsta, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zákusky, dorty, vafle, trdelníky, koláče, zmrzliny, 

mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, smetanové 
zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené smetanové krémy i s rostlinným 

tukem a s přídavkem ovoce, jogurtové zmrazené mléčné cukrárenské 

výrobky, zmrzlinové dezerty, sušené a gelové směsi na výrobu zmrzlin a 
ledových tříští, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, příchutě 

(aroma), přísady do pečiva, cukrovinek a ostatních potravin v rámci této 

třídy; (35) zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu, 
maloobchod - velkoobchod, export - import, internetový obchod 

(provozování e-shopu) - vše s výrobky výše uvedenými ve třídě 30, 

poradenství v obchodní činnosti, reklama, propagace a inzerce všemi druhy 
médií, marketing. 

(511) 30, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394375 

(220) 01.06.2022 

(320) 01.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Vladík Jiří, Pod Pekařkou 1089/33, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-579578 

(510) (32) toniky, nápoje na bázi toniku, ochucené toniky, toniky s výtažky bylin, 

toniky s výtažky ovoce, toniky s bylinami, toniky s ovocem, chininové 
vody, chininové nápoje, chininové nápoje s příchutí, voda se zvýšenou 

výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a pivovarnické 

výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, přípravky pro 
výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály (nápoje), tablety k 

přípravě šumivých nápojů, soda, smoothies (nealkoholické ovocné 

koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené o vitaminy, 
nealkoholické nápoje obohacené vitaminy a minerálními solemi, nutričně 

obohacené nápoje, ovocné šťávy, prášky na přípravu nápojů, přípravky k 

výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, mošty, 
minerální voda; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s 

výrobky uvedenými ve třídě 32 výše v tomto seznamu, organizace a 
management obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, 

obsluha a sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace 

zákaznických věrnostních programů pro komerční, propagační nebo 
reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní 

zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, 

správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo propagačních 
programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, 

podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 

organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních 
programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, analýza reakcí 

zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), 
poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování zákaznických 

informací o produktech prostřednictvím internetu, služby zákaznického 

klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely. 
(511) 32, 35 

(540) BOHEMQUA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394376 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Gymnázium a střední odborná škola, Plasy, Školní 280, Plasy, 33101, 
CZ 

(740) Poláček & kol., Ing. Jiří Poláček, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní 

Město, 30112 
(210) O-579583 

(510) (16) časopisy, fotografie, globusy, kalendáře, knihy, záložky do knih, mapy, 

obrazy, periodika, plakáty, plány, pohlednice, publikace, samolepky, školní 
potřeby, tiskoviny, tužky, učební pomůcky kromě přístrojů; (41) informace 

o výchově a vzdělávání, vydávání knih, náboženská výchova, organizování 

a vedení seminářů, školení. 
(511) 16, 41 

(540) HOLOTŮV MODEL ATOMU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394377 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) BEITELI, s.r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(740) JUDr. Pavlína Vanická, advokát, JUDr. Pavlína Vanická, Kašparovo 

náměstí 2271/5, Praha 8, Libeň, 18000 

(210) O-579589 
(510) (24) látky, textilie, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky; 

(25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy. 

(511) 24, 25 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394378 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Sedláčková Jana, Březová 1535, Turnov, 51101, CZ 
(210) O-579603 

(591) Barevná 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (36) služby nemovitostní 
(realitní služby); (37) úklid nemovitostí. 

(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394379 

(220) 06.06.2022 

(320) 06.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) TUBOTECH spol. s r.o., Červené Vrchy 714, Hrušovany u Brna, 66462, 

CZ 
(210) O-579633 

(510) (11) topná tělesa, článkové radiátory, radiátory [vytápění], radiátory 

[topení], radiátory, domácí radiátory. 
(511) 11 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) KALOR 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394380 

(220) 06.06.2022 

(320) 06.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Carasius CZ s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 
18600 

(210) O-579648 

(510) (3) prací prostředky všeho druhu, úklidové prostředky, přípravky všeho 
druhu k čištění, leštění, odmašťování a broušení, kosmetické výrobky všeho 

druhu, toaletní potřeby bez léčivých účinků, pleťová kosmetika, dekorativní 

kosmetika, kosmetika pro zvířata, kosmetika na vlasy, mýdla, prostředky 
ústní hygieny, masti pro kosmetické použití, mycí přípravky pro intimní 

hygienu a deodorační přípravky; (5) přípravky pro léčbu akné, 

antibakteriální, dezinfekční přípravky, výživové doplňky, farmaceutické 
přípravky, konopný olej jako výživový doplněk, terapeutické přípravky do 

koupele, léčivé přísady do krmiva pro zvířata, léčiva pro zvěrolékařské 

účely, masti na popáleniny od slunce, masti pro farmaceutické účely, léčivé 
krémy pro lokální použití, léčivé gely, léčivé masti, léčivé spreje, balzámy 

a masti pro analgetické účely, náplasti, léčivé nápoje, potravinové doplňky 

obsahující látky živočišného původu zařazené v této třídě (ne pro lékařské 
účely), přípravky zvláštní výživy na bázi živočišného původu pro sportovce 

nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní 

doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 
hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, výživné bylinné 

extrakty, potravní doplňky neléčebné pro posílení imunity organismu a 
zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu ve formě 

práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 

pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků; (21) čisticí a 
úklidové potřeby, úklidové utěrky, úklidové hadry, nástroje pro úklid a 

čištění; (29) protein pro kulinářské použití, proteinové výrobky a přípravky 
pro kulinářské použití, tuky, jedlé oleje, konzervované potraviny a 

poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, olejnin a mikrobiologických 

kultur, ovocné dřeně, texturované proteiny a jejich směsi pro kulinářské 
použití, semínka (zpracovaná), semena zpracovaná, zpracované arašídy, 

ochucené ořechy, kandované ořechy, zpracované ořechy, zpracovaná 

slunečnicová semínka; (30) káva a náhražky kávy, obilné vločky a jiné 
obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje (neléčivé), pekařské, 

cukrářské a cukrovinkářské výrobky, oplatky, sušenky, keksy, bonbóny, 

ovesné vločky, ječné vločky, pšeničné vločky; (31) krmivo, krmivo pro 
ptáky, krmivo pro dobytek, krmivo pro ryby, směsi krmiv pro zvířata, 

krmivo pro domácí zvířata, suchá krmiva pro zvířata, krmiva pro 

hospodářská zvířata, krmivo pro psy, čerstvé lískové ořechy, čerstvé ořechy, 
nezpracovaná obilná zrna, nezpracovaná semena obilnin; (32) 

nealkoholické nápoje, nealkoholické šťávy, sirupy na výrobu 

nealkoholických nápojů, chlazené ovocné nápoje, energetické nápoje, 
šumivé nápoje nealkoholické, tablety na přípravu šumivých nápojů, 

zeleninové šťávy (nápoje), ovocné šťávy (nápoje); (35) velkoobchodní 

prodej, maloobchodní prodej, zásilkový prodej a/nebo online prodej 
pracích, čisticích a uklízecích prostředků a potřeb, domácích potřeb, 

výživových doplňků, krmiv pro zvířata a/nebo kosmetiky, reklama, 

obchodní konzultační a poradenské služby v oblasti úklidových služeb, 
inzertní, reklamní a propagační činnost v oblasti úklidových služeb, 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu a služeb s chemickými a 

toaletními výrobky, úklidovým nářadím a úklidovou technikou, sanitární 
technikou a potřebami, autokosmetikou a ochrannými pracovními 

pomůckami. 

(511) 3, 5, 21, 29, 30, 31, 32, 35 

(540) DROGERIO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394381 

(220) 07.06.2022 

(320) 07.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) 4ages, s.r.o., Chodská 1181/7, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-579662 
(510) (5) cigarety pro odvykání kouření, cigarety bez tabáku pro terapeutický 

účinek, cigarety bez tabáku k lékařským účelům, byliny na kouření pro 

léčebné účely, náplně do elektronických cigaret pro léčebné účely; (9) 
galvanické články, baterie, nabíječky baterií, nabíječky elektronických 

cigaret; (10) inhalátory, aerosolové dávkovače pro lékařské účely, inhalační 

nástavce, profukovací přístroje (přístroje používané k nafouknutí vzduchu 
nebo látek do tělních dutin), cartridge určené pro elektronická zařízení jako 

náhražky cigaret a doutníků, vše pro terapeutický účinek,; (34) byliny ke 

kouření, cigarety, cigarety obsahující náhražku tabáku, ne pro léčebné 
účely, doutníky, dýmky, elektronické cigarety, kapalné roztoky do 

elektronických cigaret, pouzdra na cigarety, kuřácké soupravy pro 
elektronické cigarety, příchutě do elektronických cigaret, jiné než éterické 

oleje, šňupací tabák, tabák, tabákové příchutě, jiné než éterické oleje, ústní 

vaporizéry pro kuřáky, žvýkací tabák. 
(511) 5, 9, 10, 34 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394382 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Tetera Vilém, č. p. 51, Pravčice, 76824, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(210) O-579719 

(510) (20) nekovové a nesvětelné exteriérové a interiérové označení budov a 

domů (tabule, tabulky i samostatná čísla a písmena), nábytek všeho druhu 
kovový, dřevěný, plastový, sektorový nábytek, kuchyně, kuchyňské linky, 

židle, stoly, skříně, vestavěné skříně, postele, pohovky, vše z přírodních i 

umělých materiálů, včetně nábytkových nekovových doplňků, dekorační a 
umělecké předměty ze dřeva, zrcadla samostatná, zrcadla jako součást 

nábytku a interiéru, nábytek na zakázku, truhlářské výrobky ve třídě 20, 
zahradní nábytek, kryté zahradní houpačky; (28) hry, hračky, prolézačky, 

skluzavky; (37) stavební činnost, exteriérová a interiérová identifikace 

budov a domů (instalace). 
(511) 20, 28, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394383 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Potten & Pannen - Staněk group, a.s., Horáčkova 1222/5, Praha 4, Krč, 

14000, CZ 
(210) O-579721 

(510) (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na 
stolování, kromě vidliček, nožů a lžic, hřebeny a mycí houby, kartáče, ne 

však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, 

sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, 
výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; (35) reklama, propagace, řízení, 

organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 21, 35, 41, 43 

(540) Kuchyň dělá člověka 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394384 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Brožová Kateřina, Pod Terasami 813/14, Moravany, 66448, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

(210) O-579727 
(591) Barevná 

(510) (3) přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení, mýdla na praní, 
přípravky na osvěžení vzduchu v místnostech, prostředky na mytí, lešticí 

vosky; (21) čisticí a úklidové potřeby, úklidové utěrky, úklidové hadry; (35) 

obchodní poradenské služby a podnikové informace pro spotřebitele v 
oblasti úklidových služeb, obchodní poradenské služby a podnikové 

informace pro podnikatele v oblasti úklidových služeb, maloobchodní 

prodej čisticích prostředků a úklidových pomůcek, velkoobchodní prodej 

čisticích prostředků a úklidových pomůcek, online prodej čisticích 

prostředků a úklidových pomůcek, marketing, online reklamní a 

marketingové služby, reklama, zprostředkovatelské služby v oblasti 
obchodu a služeb s chemickými a toaletními výrobky, úklidovým nářadím 

a úklidovou technikou, sanitární technikou a potřebami, autokosmetikou a 

ochrannými pracovními pomůckami, inzertní, reklamní a propagační 
činnost v oblasti úklidových služeb, obchodní administrativa, 

administrativní činnosti, obchodní konzultační a poradenské služby v 

oblasti úklidových služeb, organizování obchodních nebo reklamních akcí, 
poskytování komerčních informací; (37) úklidové služby, vedení 

domácnosti (úklidové služby), úklid interiérů budov, čištění vnějších 

povrchů budov, úklidové služby pro kanceláře a komerční prostory, 
úklidové služby pro domácnost, úklid veřejných prostor, úklid 

průmyslových objektů a areálů, čištění bytového zařízení, čištění 

podlahových krytin, služby ochranné dezinfekce, služby dezinsekce a 

deratizace. 

(511) 3, 21, 35, 37 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394385 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Koranda Michal Mgr., Nad lesíkem 2353/24, Praha 6, Dejvice, 16000, 
CZ 

(210) O-579737 

(510) (35) reklamní služby v oblasti finančních investic, účetní služby pro 
penzijní fondy; (36) financování nemovitostí, financování rozvoje 

nemovitostí, financování půjček na nemovitosti, financování projektů pro 

rozvoj nemovitostí, financování investic, správa investic, sjednávání 
investic, kapitálové investice, průmyslové investice, investiční analýzy, 

investiční poradenství, investiční makléřství, investiční svěřenectví, 

investiční služby, investiční kluby, správa kapitálových investic, 
management hypotéčních investic, řízení důchodových investic, služby 

finančních investic, zajišťování finančních investic, investice do 

nemovitostí, investice podílových fondů, investice kmenového kapitálu, 
investice kapitálových fondů, investiční bankovní služby, investiční 

konzultační služby, investiční trustové služby, otevřené investiční fondy, 

informace o investicích, poskytování investičních informací, monitorování 
investičních fondů, správa investičního portfolia, poskytování investičního 

kapitálu, monitorování investičního výnosu, rozvoj investičních portfólií, 

správa investičních fondů, řízení investičních fondů, management 
investičního fondu, řízení investic do nemovitostí, management aktiv a 

investic, plán investic soukromého kapitálu, finanční služby správy investic, 

plánování investic do nemovitostí, řízení investic penzijních fondů, správa 
fondů a investic, průzkum v oblasti investic, akvizice pro finanční investice, 

investice do mezinárodních fondů, investice do penzijních fondů, 

kapitálové investice v nemovitostech, investiční služby hedgeových fondů, 
poskytování investičních spořicích plánů, hodnocení investičního rizika 

(služby), řízení kapitálových investičních fondů, zajišťování investic, 

zejména kapitálových investic, finančních služeb a pojištění, finanční 
poradenství v oblasti investic, finanční správa v oblasti investic, konzultace 

v oblasti kapitálových investic, administrativní služby v oblasti investic, 

management investic v oblasti akcií, finanční služby pro zabezpečení 
investic, finanční služby v oblasti investic, poradenství v oblasti bytových 

investic, správa podmíněných účtů pro investice, investice fondů pro 

charitativní účely, přímé investice v mezinárodních společnostech, 
soukromé investice a investiční služby se zaměřením na rizikový kapitál, 

investiční služby poskytované soukromým klientům, finanční a investiční 

konzultační služby, služby v oblasti investičního svěřenectví, služby v 
oblasti investičních účtů, finanční správa kolektivních investičních 

programů, služby investic do soukromých kapitálových fondů, poradenství 

v oblasti investic během důchodu, služby v oblasti průzkumu finančních 
investic, management investic vzájemných klubů a společností, makléřské 

služby v oblasti kapitálových investic, služby finančních analýz v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

investic, služby zastupitelských společností v oblasti investic, finanční 

investice v oblasti cenných papírů, investiční management a rozdělování 

variabilních anuit, investiční služby v oblasti státních dluhopisů, investiční 
služby týkající se variabilní renty, poskytování informací o veřejně 

obchodovaných investicích, služby týkající se průzkumu v oblasti investic, 

převod fondů, penzijní fondy, řízení fondů, podílové fondy, monitorování 
důchodových fondů, management kapitálových fondů, finanční správa 

fondů, poskytování hypotečních fondů, správa bytového fondu, zahraniční 

finanční fondy, správa firemních fondů, služby penzijních fondů, 
management podílových fondů, správa důchodových fondů, správa 

podílových fondů, správa offshore fondů, správa penzijních fondů, prodej 

podílových fondů, správa svěřených majetkových fondů, správa 
svěřeneckých penzijních fondů, správa otevřených podílových fondů, 

management otevřených podílových fondů, management fondů rizikového 
kapitálu, finanční správa penzijních fondů, správa soukromých 

kapitálových fondů, správa investování ve fondech, služby týkající se 

hedgeového fondu, finanční služby pro zabezpečování fondů, investování 
fondů pro třetí osoby, služby v oblasti dobročinných fondů, správa (správa 

pozemků, správa nemovitostí), správa nemovitostí, správa portfolií 

nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, 
oceňování a správa nemovitostí, správa nemovitostí v zemědělství, správa 

nemovitostí v zahradnictví, správa finančních záležitostí v oblasti 

nemovitostí, finanční správa projektů v oblasti nemovitostí, správa 
nemovitostí sdílených po určitou dobu, finanční správa provozních nákladů 

budov, finanční správa projektů na obnovu budov, správa budov, správa 

portfolia, správa finančního portfolia, správa aktiv a portfolia, správa trustů, 
správa finančního trustu. 

(511) 35, 36 

(540) REEP 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394386 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) Koranda Michal Mgr., Nad lesíkem 2353/24, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

(210) O-579738 
(510) (35) reklamní služby v oblasti finančních investic, účetní služby pro 

penzijní fondy; (36) financování nemovitostí, financování rozvoje 

nemovitostí, financování půjček na nemovitosti, financování projektů pro 
rozvoj nemovitostí, financování investic, správa investic, sjednávání 

investic, kapitálové investice, průmyslové investice, investiční analýzy, 

investiční poradenství, investiční makléřství, investiční svěřenectví, 
investiční služby, investiční kluby, správa kapitálových investic, 

management hypotéčních investic, řízení důchodových investic, služby 

finančních investic, zajišťování finančních investic, investice do 
nemovitostí, investice podílových fondů, investice kmenového kapitálu, 

investice kapitálových fondů, investiční bankovní služby, investiční 

konzultační služby, investiční trustové služby, otevřené investiční fondy, 
informace o investicích, poskytování investičních informací, monitorování 

investičních fondů, správa investičního portfolia, poskytování investičního 

kapitálu, monitorování investičního výnosu, rozvoj investičních portfólií, 
správa investičních fondů, řízení investičních fondů, management 

investičního fondu, řízení investic do nemovitostí, management aktiv a 

investic, plán investic soukromého kapitálu, finanční služby správy investic, 
plánování investic do nemovitostí, řízení investic penzijních fondů, správa 

fondů a investic, průzkum v oblasti investic, akvizice pro finanční investice, 

investice do mezinárodních fondů, investice do penzijních fondů, 
kapitálové investice v nemovitostech, investiční služby hedgeových fondů, 

poskytování investičních spořicích plánů, hodnocení investičního rizika 

(služby), řízení kapitálových investičních fondů, zajišťování investic, 
zejména kapitálových investic, finančních služeb a pojištění, finanční 

poradenství v oblasti investic, finanční správa v oblasti investic, konzultace 

v oblasti kapitálových investic, administrativní služby v oblasti investic, 
management investic v oblasti akcií, finanční služby pro zabezpečení 

investic, finanční služby v oblasti investic, poradenství v oblasti bytových 

investic, správa podmíněných účtů pro investice, investice fondů pro 
charitativní účely, přímé investice v mezinárodních společnostech, 

soukromé investice a investiční služby se zaměřením na rizikový kapitál, 

investiční služby poskytované soukromým klientům, finanční a investiční 
konzultační služby, služby v oblasti investičního svěřenectví, služby v 

oblasti investičních účtů, finanční správa kolektivních investičních 

programů, služby investic do soukromých kapitálových fondů, poradenství 

v oblasti investic během důchodu, služby v oblasti průzkumu finančních 

investic, management investic vzájemných klubů a společností, makléřské 
služby v oblasti kapitálových investic, služby finančních analýz v oblasti 

investic, služby zastupitelských společností v oblasti investic, finanční 

investice v oblasti cenných papírů, investiční management a rozdělování 
variabilních anuit, investiční služby v oblasti státních dluhopisů, investiční 

služby týkající se variabilní renty, poskytování informací o veřejně 

obchodovaných investicích, služby týkající se průzkumu v oblasti investic, 
převod fondů, penzijní fondy, řízení fondů, podílové fondy, monitorování 

důchodových fondů, management kapitálových fondů, finanční správa 

fondů, poskytování hypotečních fondů, správa bytového fondu, zahraniční 
finanční fondy, správa firemních fondů, služby penzijních fondů, 

management podílových fondů, správa důchodových fondů, správa 
podílových fondů, správa offshore fondů, správa penzijních fondů, prodej 

podílových fondů, správa svěřených majetkových fondů, správa 

svěřeneckých penzijních fondů, správa otevřených podílových fondů, 
management otevřených podílových fondů, management fondů rizikového 

kapitálu, finanční správa penzijních fondů, správa soukromých 

kapitálových fondů, správa investování ve fondech, služby týkající se 
hedgeového fondu, finanční služby pro zabezpečování fondů, investování 

fondů pro třetí osoby, služby v oblasti dobročinných fondů, správa (správa 

pozemků, správa nemovitostí), správa nemovitostí, správa portfolií 
nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, 

oceňování a správa nemovitostí, správa nemovitostí v zemědělství, správa 

nemovitostí v zahradnictví, správa finančních záležitostí v oblasti 
nemovitostí, finanční správa projektů v oblasti nemovitostí, správa 

nemovitostí sdílených po určitou dobu, finanční správa provozních nákladů 

budov, finanční správa projektů na obnovu budov, správa budov, správa 
portfolia, správa finančního portfolia, správa aktiv a portfolia, správa trustů, 

správa finančního trustu. 

(511) 35, 36 

(540) ČeRF 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394387 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 

(442) 20.07.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Colt CZ Group SE, Opletalova 1284/37, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, Na 

Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-579743 
(510) (13) pistole a vojenské zbraně. 

(511) 13 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394388 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Carasius CZ s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 
18600 

(210) O-579804 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (3) prací prostředky všeho druhu, úklidové prostředky, přípravky všeho 

druhu k čištění, leštění, odmašťování a broušení, kosmetické výrobky všeho 
druhu, toaletní potřeby bez léčivých účinků, pleťová kosmetika, dekorativní 

kosmetika, kosmetika pro zvířata, kosmetika na vlasy, mýdla, prostředky 

ústní hygieny, masti pro kosmetické použití, mycí přípravky pro intimní 
hygienu a deodorační přípravky; (5) přípravky pro léčbu akné, 

antibakteriální, dezinfekční přípravky, výživové doplňky, farmaceutické 

přípravky, konopný olej jako výživový doplněk, terapeutické přípravky do 
koupele, léčivé přísady do krmiva pro zvířata, léčiva pro zvěrolékařské 

účely, masti na popáleniny od slunce, masti pro farmaceutické účely, léčivé 

krémy pro lokální použití, léčivé gely, léčivé masti, léčivé spreje, balzámy 
a masti pro analgetické účely, náplasti, léčivé nápoje, potravinové doplňky 

obsahující látky živočišného původu zařazené v této třídě (ne pro lékařské 
účely), přípravky zvláštní výživy na bázi živočišného původu pro sportovce 

nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní 

doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 
hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, výživné bylinné 

extrakty, potravní doplňky neléčebné pro posílení imunity organismu a 
zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu ve formě 

práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 

pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků; (21) čisticí a 
úklidové potřeby, úklidové utěrky, úklidové hadry, nástroje pro úklid a 

čištění; (29) protein pro kulinářské použití, proteinové výrobky a přípravky 

pro kulinářské použití, tuky, jedlé oleje, konzervované potraviny a 
poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, olejnin a mikrobiologických 

kultur, ovocné dřeně, texturované proteiny a jejich směsi pro kulinářské 

použití, semínka (zpracovaná), semena zpracovaná, zpracované arašídy, 
ochucené ořechy, kandované ořechy, zpracované ořechy, zpracovaná 

slunečnicová semínka; (30) káva a náhražky kávy, obilné vločky a jiné 

obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje (neléčivé), pekařské, 
cukrářské a cukrovinkářské výrobky, oplatky, sušenky, keksy, bonbóny, 

ovesné vločky, ječné vločky, pšeničné vločky; (31) krmivo, krmivo pro 

ptáky, krmivo pro dobytek, krmivo pro ryby, směsi krmiv pro zvířata, 
krmivo pro domácí zvířata, suchá krmiva pro zvířata, krmiva pro 

hospodářská zvířata, krmivo pro psy, čerstvé lískové ořechy, čerstvé ořechy, 

nezpracovaná obilná zrna, nezpracovaná semena obilnin; (32) 
nealkoholické nápoje, nealkoholické šťávy, sirupy na výrobu 

nealkoholických nápojů, chlazené ovocné nápoje, energetické nápoje, 

šumivé nápoje nealkoholické, tablety na přípravu šumivých nápojů, 
zeleninové šťávy (nápoje), ovocné šťávy (nápoje); (35) velkoobchodní 

prodej, maloobchodní prodej, zásilkový prodej a/nebo online prodej 

pracích, čisticích a uklízecích prostředků a potřeb, domácích potřeb, 
výživových doplňků, krmiv pro zvířata a/nebo kosmetiky, reklama, 

obchodní konzultační a poradenské služby v oblasti úklidových služeb, 

inzertní, reklamní a propagační činnost v oblasti úklidových služeb, 
zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu a služeb s chemickými a 

toaletními výrobky, úklidovým nářadím a úklidovou technikou, sanitární 

technikou a potřebami, autokosmetikou a ochrannými pracovními 
pomůckami. 

(511) 3, 5, 21, 29, 30, 31, 32, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394389 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) Orto-Duo s.r.o., Na Cihlářce 1837, Nová Paka, 50901, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-579805 

(510) (5) čisticí prostředky k lékařským účelům, zubní výplně, zubní tmelící 

materiály, zubní leptavé materiály, léčivé zubní vody, léčivé zubní pasty, 
zubní keramický materiál, zubní protézy, zubní přípravky na odstranění 

plaku, zubní cement, zubní výplně a plomby, zubní fazety k použití při 

opravě zubů, materiály na ošetření zubů; (10) nástroje a přístroje pro zubní 
lékařství, zubní rovnátka, umělé zuby, zubní korunky, umělé části zubů, 

zubní modelovací pomůcky, zubní foliová rovnátka, ortodontické 
pomůcky; (44) poskytování zdravotnických služeb, služby zubního 

lékařství, ortodontické služby, provozování zdravotnického zařízení, služby 

týkající se zubní hygieny, preventivní péče, stomatologická péče, provádění 
operačních výkonů, poradenská činnost v uvedených oblastech. 

(511) 5, 10, 44 

(540) OrtoDUO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394390 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-579813 

(510) (29) sušené ovoce, lyofilizované ovoce, zeleninové pyré, ovocné pyré, 

ovocná dřeň, zeleninová dřeň, chuťovky na bázi ovoce, zpracované ovoce, 
směsi chuťovek obsahující dehydrované ovoce, směsi pochutin obsahující 

zpracované ovoce; (30) nanuky, zmrzliny, zmrazené ovocné dřeně, 
cukrovinky, bonbony, ovocné želé (cukrovinky), mléčné výrobky, mléčné 

dezerty (mléčné výrobky), cukrovinky na bázi mléka, smetany, tvarohu; 

(32) nealkoholické nápoje, přípravky pro přípravu nápojů. 
(511) 29, 30, 32 

(540) JUPÍK 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394391 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) VETOQUINOL BIOWET Sp. z o.o., ul. Kosynierów Gdynskich 13-14, 

66-400 Gorzów Wielkopolski, PL 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-579818 
(510) (5) dietní krmivo pro zvířata pro léčebné účely, dietetické látky upravené k 

veterinárnímu použití, potravinové doplňky pro zvířata; (31) krmiva a 

potrava pro zvířata, krmné směsi pro zvířata. 
(511) 5, 31 

(540) Bezo-pet 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394392 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) VETOQUINOL BIOWET Sp. z o.o., ul. Kosynierów Gdynskich 13-14, 
66-400 Gorzów Wielkopolski, PL 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-579819 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (5) dietní krmivo pro zvířata pro léčebné účely, dietetické látky upravené k 

veterinárnímu použití, potravinové doplňky pro zvířata; (31) krmiva a 

potrava pro zvířata, krmné směsi pro zvířata. 
(511) 5, 31 

(540) Calo-pet 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394393 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) CYGNI, spol. s r.o., Na Perštýně 349/15, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(740) Ing. František Čáslava, patentový zástupce, Sabinova 2514/6, Brno, 

Žabovřesky, 61600 
(210) O-579839 

(510) (35) využívání matematických a statistických údajů, záznam, přepis, 

vypracování a kompilace údajů, systematizace informací do počítačových 
databází; (38) přenos dat a informací prostřednictvím počítačů; (42) 

programování pro počítače, vědecký a průmyslový výzkum. 

(511) 35, 38, 42 

(540) CYGNI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394394 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 
Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(210) O-579842 

(591) Barevná 
(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (40) recyklace odpadu, čištění vzduchu 
a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 29, 30, 40, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394395 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 

Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 
(210) O-579843 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
ochucovadla, led (zmrazená voda); (40) recyklace odpadu, čištění vzduchu 

a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 29, 30, 40, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394396 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 
(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 

Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(210) O-579844 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 
kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (40) recyklace odpadu, čištění vzduchu 

a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 29, 30, 40, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394397 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 
Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(210) O-579845 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 
a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 
kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (40) recyklace odpadu, čištění vzduchu 

a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 29, 30, 40, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394398 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 
Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(210) O-579846 

(591) Barevná 
(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 
tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
ochucovadla, led (zmrazená voda); (40) recyklace odpadu, čištění vzduchu 

a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 29, 30, 40, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394399 

(220) 15.06.2022 
(320) 15.06.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 

Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 
(210) O-579847 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
ochucovadla, led (zmrazená voda); (40) recyklace odpadu, čištění vzduchu 

a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 29, 30, 40, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394400 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Balencien s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 
18600 

(210) O-579875 

(510) (5) doplňky stravy, dezinfekční a antiseptické přípravky, dezinfekční 
prostředky na mytí rukou; (10) ortopedické polštáře, matrace k léčebným 

účelům, ortopedické matrace, magnetoterapeutické podložky; (20) postele 

a lůžka, lůžkoviny (kromě ložního prádla), matrace, polštáře a podušky, 
přenosné cestovní matrace, podložky pro matrace, krycí podložky na 

matrace, polštáře (na spaní), polštáře s oporou pro krk, měkké polštáře 

plněné polystyrenovými kuličkami, polštáře s paměťovou pěnou; (24) ložní 
prádlo a přikrývky, přikrývky (ložní), prošívané přikrývky, peřiny, potahy 

na matrace, potahy na postele; (35) maloobchodní prodej výrobků 

uvedených výše ve třídách 5, 10, 20 a 24, online prodej výrobků uvedených 
výše ve třídách 5, 10, 20 a 24, velkoobchodní prodej výrobků uvedených 

výše ve třídách 5, 10, 20 a 24. 

(511) 5, 10, 20, 24, 35 

(540) Balencien 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394401 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Balencien s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 
18600 

(210) O-579876 

(510) (5) doplňky stravy, dezinfekční a antiseptické přípravky, dezinfekční 
prostředky na mytí rukou; (10) ortopedické polštáře, matrace k léčebným 

účelům, ortopedické matrace, magnetoterapeutické podložky; (20) postele 

a lůžka, lůžkoviny (kromě ložního prádla), matrace, polštáře a podušky, 
přenosná cestovní matrace, podložky pro matrace, krycí podložky na 

matrace, polštáře (na spaní), polštáře s oporou pro krk, měkké polštáře 

plněné polystyrenovými kuličkami, polštáře s paměťovou pěnou; (24) ložní 
prádlo a přikrývky, přikrývky (ložní), prošívané přikrývky, peřiny, potahy 

na matrace, potahy na postele; (35) maloobchodní prodej výrobků 

uvedených výše ve třídách 5, 10, 20 a 24, online prodej výrobků uvedených 
výše ve třídách 5, 10, 20 a 24, velkoobchodní prodej výrobků uvedených 

výše ve třídách 5, 10, 20 a 24. 

(511) 5, 10, 20, 24, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394402 

(220) 16.06.2022 

(320) 16.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-579898 
(510) (3) antiperspirační výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než 

pro léčebné účely, bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky 

[odbarvovače] pro kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, 
čisticí prostředky pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, deodoranty 

a antiperspiranty, depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické 

přípravky jako toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, 
fytokosmetické přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové 

přípravky (neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a 
vonné přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na 

čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 
přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 

aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro 
lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční 

přípravky, antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, 

antiseptika, antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, 
antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, 

antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 

antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 
dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 

potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 
farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 

hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, 

koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro léčebné 

účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované krmivo 

pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako 

dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické nebo lékařské 
účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro kojence, 

multivitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, minerální 
přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové doplňky, 

minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, 

minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál 
a aplikátory léčebných přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k 

lékařskému použití, pevné plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro 
lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 

veterinární léčiva, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové a minerální 

přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 
výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 

výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, 

výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve formě 
nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické 

a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro 

léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 
léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 

účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (32) voda se 

zvýšenou výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a 
pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, 

přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály [nápoje], 
tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, smoothies (nealkoholické ovocné 

koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené o vitamíny, 

nealkoholické nápoje obohacené vitamíny a minerálními solemi, nutričně 
obohacené nápoje, odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na 

přípravu nápojů, přípravky k výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje 

obsahující vitamíny, mošty, minerální voda; (35) organizace a management 
obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a 

sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických 

věrnostních programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, 
věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 
programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 
programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 
franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 
podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, maloobchodní prodej chemikálií pro 
použití v zahradnictví, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej 

výrobků obsahujících molekulární vodík, maloobchodní prodej farmak a 

veterinárních přípravků, maloobchodní prodej sanitárních přípravků, 
maloobchodní prodej léčebných a dietetických přípravků, maloobchodní 

prodej čisticích prostředků a potřeb, maloobchodní prodej kosmetiky a 

parfumerie, maloobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, 
maloobchodní prodej ionizátorů, maloobchodní prodej zařízení pro vaření, 

chlazení, ohřívání, mražení, úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní 

nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární 
přípravky a lékařské potřeby, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej 

krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej lékařských přístrojů, 
maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů 

sloužících k hygieně lidí, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 

úpravě vzhledu zvířat, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně 
zvířat, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 

prodej přípravků pro péči o zvířata, maloobchodní prodej přístrojů 

sloužících opalování, maloobchodní prodej veterinárních přípravků, 
maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení 

pro fyzikální terapii, maloobchodní služby týkající se nealkoholických 

nápojů poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 
maloobchodní služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím 

katalogů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 
prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby v 

oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti vlasových přípravků, 

maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, maloobchodní zásilkové 
služby týkající se nealkoholických nápojů, maloobchodní zásilkové služby 

týkající se potravin, management a konzultace v oblasti obchodních 

postupů, management lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní 
poradenské služby ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, 

obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní informace a 

poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, 
informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 

plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 
propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 
správa věrnostních programů na základě nákupních kupónů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), velkoobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, velkoobchodní prodej chemikálií pro 
použití v zahradnictví, velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v 

lesnictví, velkoobchodní prodej čisticích přípravků, velkoobchodní prodej 

dietetických přípravků, velkoobchodní prodej výživových doplňků, 
velkoobchodní prodej vonných přípravků, velkoobchodní prodej 

veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní prodej potravy (pro 
zvířata), velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů, velkoobchodní 

prodej krmiva pro zvířata, velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, 

velkoobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní 
prodej ionizátorů, zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 

zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 

zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje 
zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání 

předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 

internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 
akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek 

eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti 

Internet a na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 
a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 
správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací; (44) alternativní medicína, aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, 
estetické služby, farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, 

fyzioterapie, genetické poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, 

holistická psychoterapie, hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví a poskytování informací vztahujících se k nim, 

hydroterapie, hygienická a kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče 

o zvířata, konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, 
konzultační služby týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající 

se výživy, konzultační služby týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, 

lékařská analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, 
paliativní péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství 

ve vztahu k používání nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství 

a zahradnictví, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 
pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k 

péči o lidské zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby 

péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o 
hygienu a krásu, služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, 

služby zubního lékařství, solária, zahradnické služby a služby zahradní 

architektury, turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, zemědělské 
služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, konzultační 

služby týkající se výživy, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství 

v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující se k výživě zvířat, 
poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, dietetické služby, 

dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby 

poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v 
oblasti poskytování lékařských informací, poskytování lékařských 

informací za pomoci webových stránek, digitálních médií a databází, 

konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací týkajících se 
dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, poradenství v oblasti 

stravování, farmaceutické poradenství a poradenské služby v souvislosti se 

zjišťováním individuální farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava 
receptů lékárníky, příprava a výdej léků, lékařské analýzy, výroba léků, 

informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, 
veterinární nemocnice, veterinární služby, veterinární stomatologie, služby 

v oblasti veterinární chirurgie, služby sportovní medicíny. 

(511) 3, 5, 32, 35, 44 

(540) H2 HYDROGEN VITAMIN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394403 

(220) 16.06.2022 
(320) 16.06.2022 

(442) 03.08.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 09.11.2022 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-579900 
(510) (1) biostimulátory jakožto stimulátory růstu rostlin, chemické produkty pro 

léčbu chorob rostlin, chemické přípravky pro prevenci patogenních infekcí 

u rostlin, hnojiva pro domácí rostliny, konzervační přípravky na rostliny, 
látky ke kontrole růstu vodních rostlin, látky na podporu růstu rostlin, látky 

na regulaci růstu rostlin, minerální přípravky k použití jako výživové 

doplňky pro rostliny, přípravky k regulaci růstu rostlin, přípravky na 
ochranu rostlin před patogeny, přípravky na podporu růstu rostlin, přípravky 

na posílení rostlin, přípravky na posilňování rostlin, přípravky pro výživu 
rostlin, přírodní a syntetické prostředky podporující růst rostlin, výtažky z 

mořských řas pro použití jako stimulant růstu u rostlin, výživa pro rostliny, 

živiny pro rostliny, chemické výrobky k použití při výrobě krmiv pro 
zvířata, chemická aditiva k použití při výrobě krmiv pro zvířata, enzymy 

pro použití při výrobě krmiva pro domácí zvířata, chemické přípravky pro 

použití při chovu hospodářských zvířat, konzervanty do krmiv pro zvířata 
(chemické), pevný kyslík (k jiným než lékařským účelům), kyslík pro 

průmyslové použití, směsi ozonu a kyslíku (k jiným než lékařským účelům), 

výživa pro rostliny, listová výživa, kultivační média, hnojiva a chemické 
látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (3) antiperspirační 

výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než pro léčebné účely, 

bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky [odbarvovače] pro 
kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, čisticí prostředky 

pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, deodoranty a antiperspiranty, 

depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické přípravky jako 
toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, fytokosmetické 

přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 

hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové přípravky 
(neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a vonné 

přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na čištění a 

leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 
přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 

aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro 
lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční 

přípravky, antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, 

antiseptika, antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, 
antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, 

antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 

antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 
dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 

potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 
farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 

hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, 

koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro léčebné 
účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované krmivo 

pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako 

dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické nebo lékařské 
účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro kojence, 

multivitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, minerální 
přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové doplňky, 

minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, 

minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál 
a aplikátory léčebných přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k 

lékařskému použití, pevné plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro 
lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci 

a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 
veterinární léčiva, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové a minerální 

přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 

výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 
výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, 

výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve formě 

nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické 
a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro 

léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 
účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (7) výdejní 

stojany na vodík pro čerpací stanice, příslušenství čerpacích stanic, výdejní 

stojany pro čerpací stanice (palivová výdejní čerpadla); (9) kódované 

věrnostní karty, software pro správu událostí - event management system 

SW, software pro platformu pro distribuci hromadných marketingových a 

transakčních emailů, AI modulů pro inteligentní doručování emailů do 
schránky uživatele, software pro analytiku výsledků email marketingových 

kampaní, software pro personalizaci emailového sdělení, software pro 

správu klientských kontaktů, software pro pokročilou segmentaci 
odběratelů kampaní, CRM, software pro věrnostní program, software pro 

notifikace abnormalit (CR, CTR, hloubka návštěvy, BR, ROI), software pro 

správu dat při organizování eventů, software pro automatizované a ruční 
rozesílání pozvánek a zpráv, CRM pro správu účastníků setkání, eventů a 

akcí, elektronické nástroje pro organizátory akcí, software pro analýzu akcí, 

setkání a eventů (účastníci, ohlasy, zpětná vazba), software pro propagaci 
akcí, eventů a setkání, marketing, cílený marketing, internetový marketing, 

event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), propagace a 
prezentace eventů prostřednictvím webových stránek eventů, propagace na 

sociálních sítích, automatizované propagace v síti Internet a na sociálních 

sítích, aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikační 
software, aplikační software pro služby sociálních sítí přes Internet, 

audioknihy, audio a video záznamy, databáze (elektronické), elektronické 

publikace ke stažení, elektronické publikace nahrané na počítačových 
médiích, elektronické brožury ke stažení, firmware (mikroprogramové 

vybavení), interaktivní multimediální počítačové programy, interaktivní 

počítačové systémy, komunikační zařízení, nahraný obsah (počítačové 
programy, data a informace), obsah médií, platformy počítačového 

softwaru, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní zařízení, 

počítačové operační systémy, počítačové softwarové aplikace, ke stažení, 
počítačový aplikační software, počítačový aplikační software do mobilních 

telefonů, počítačové systémy, počítačový software, počítačový software ke 

zlepšení audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, počítačový 
software pro integraci aplikací a databází, počítačový software pro kontrolu 

a řízení přístupových aplikací serverů, software pro rezervační systémy, 

software a aplikace pro mobilní zařízení; (10) antikoncepční prostředky, 
lékařské a veterinární přístroje a nástroje, materiály a potřeby na šití ran, 

masážní přístroje, lékařské zobrazovací přístroje, nábytek a lůžkoviny pro 

lékařské účely, zařízení pro manipulaci s pacienty, oděvy, pokrývky hlavy 
a obuv, ortézy a podpěry pro lékařské účely, oděvy, pokrývky hlavy a obuv 

pro zdravotnické pracovníky a pacienty, ortopedické potřeby, pomůcky na 

krmení a dudlíky, pomůcky pro nedoslýchavé, pomůcky pro umožnění 
pohyblivosti, potřeby na ochranu sluchu, protetické výrobky a umělé 

implantáty, sexuální pomůcky, stomatologické přístroje a nástroje, umělé 

orgány a implantáty, zařízení pro chirurgii a pro ošetřování ran, zařízení pro 
diagnostiku, vyšetřování a monitorování, zařízení pro fyzioterapii a 

rehabilitaci, zařízení pro léčbu pohybového aparátu, zařízení pro zubní 

lékařství, zubní protézy, inhalátory kyslíku pro léčebné účely, koncentrátory 
kyslíku pro léčebná použití, inhalátory vodíku; (11) generátory ionizované 

vody, ionizační komory, přístroje na ionizaci a čištění vzduchu, zvlhčovače, 

zařízení na úpravu vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, zařízení na 
filtrování vody, zařízení na ionizaci vzduchu, zařízení na čištění, odsolování 

a úpravu vody, vzduchové filtry, vybavení k vaření, ohřívání, chlazení a 

uchovávání potravin a nápojů, vysoušecí zařízení, ventilační zařízení, 
topná, ventilační a klimatizační zařízení a čisticí zařízení, topné a sušicí 

přístroje pro osobní potřebu, topné, ventilační a klimatizační systémy, 

topné, ventilační a klimatizační systémy pro vozidla, sterilizační, 
dezinfekční a dekontaminační zařízení, sanitární zařízení, zařízení pro 

rozvod vody a hygienická zařízení, sanitární zařízení, zařízení do koupelen 

a instalační armatury, parní lázně a sauny, ionizační přístroje na úpravu 
vzduchu, ionizátory vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití v 

domácnosti, dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací systémy; (12) 

automobily na vodíkový pohon, automobily, vzdušné a kosmické dopravní 
prostředky, vozidla a dopravní prostředky, vodní dopravní prostředky, 

prostředky na ochranu dopravních prostředků proti odcizení, bezpečnostní 

a zabezpečovací zařízení a vybavení pro dopravní prostředky, prostředky 
pro přepravu dětí a nepohyblivých osob, příslušenství a náhradní díly k 

těmto výrobkům uvedeným v tomto seznamu ve třídě 12; (16) věrnostní 
karty z papíru, cvičební sešity, časopisy a jiná periodika, vzdělávací 

publikace, brožury, fotografie, letáky, plakáty, vizitky, fotoalba a alba pro 

sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), instruktážní příručky pro 
účely výuky, knihy, korekční a vymazávací pomůcky, lepidla pro 

kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, papír a lepenka, 

papírnické zboží a učební pomůcky, příručky (knihy), psací potřeby a 
razítka, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z 

papíru, lepenky nebo z plastů, školní potřeby, tiskoviny, umělecké předměty 

a figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 
a potřeby, tištěné publikace, vzdělávací publikace, periodické publikace, 

propagační publikace; (31) jedlé pochoutky pro zvířata, krmiva a potrava 

pro zvířata, krmné směsi pro zvířata, nápoje pro zvířata, nápoje pro domácí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zvířata, krmivo pro domácí zvířata (mazlíčky); (32) voda se zvýšenou 

výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a pivovarnické 

výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, přípravky pro 
výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály [nápoje], tablety k 

přípravě šumivých nápojů, soda, smoothies (nealkoholické ovocné 

koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené o vitamíny, 
nealkoholické nápoje obohacené vitamíny a minerálními solemi, nutričně 

obohacené nápoje, odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na 

přípravu nápojů, přípravky k výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje 
obsahující vitamíny, mošty, minerální voda; (33) alkoholické nápoje v 

výjimkou piva, přípravky k výrobě alkoholických nápojů, lihoviny [nápoje], 

víno, předpřipravené alkoholické nápoje, mošt alkoholizovaný (cidre); (35) 
organizace a management obchodních motivačních a věrnostních 

programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů pro 
zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů pro komerční, 

propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo 
reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo 

propagačních programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo 

pobídky, podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních 
programů, organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních 

motivačních programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, 

analýza reakcí zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 
akcí), obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická 

poradna), poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování 

zákaznických informací o produktech prostřednictvím Internetu, služby 
zákaznického klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 

obchodní asistence týkající se franchisingu, obchodně reklamní služby 

týkající se franchisingu, obchodní poradenské služby týkající se 
franchisingu, poradenství v oblasti obchodního managementu vztahující se 

k franchisingu, administrativní podpora a zpracování dat [služby], analýza 

reakce na reklamu a výzkumu trhu, maloobchodní prodej nealkoholických 
nápojů, maloobchodní prodej chemikálií pro použití v zemědělství, 

maloobchodní prodej chemikálií pro použití v zahradnictví, maloobchodní 

prodej čajů, maloobchodní prodej výrobků obsahujících molekulární vodík, 
maloobchodní prodej farmak a veterinárních přípravků, maloobchodní 

prodej sanitárních přípravků, maloobchodní prodej léčebných a 

dietetických přípravků, maloobchodní prodej čisticích prostředků a potřeb, 
maloobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, maloobchodní prodej 

generátorů vodíku a/nebo kyslíku, maloobchodní prodej ionizátorů, 

maloobchodní prodej zařízení pro vaření, chlazení, ohřívání, mražení, 
úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní nebo velkoobchodní služby 

pro farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a lékařské potřeby, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 
a propagační činnosti, maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, 

maloobchodní prodej lékařských přístrojů, maloobchodní prodej potravy 

(pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně lidí, 
maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu zvířat, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně zvířat, maloobchodní 

prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní prodej přípravků pro 
péči o zvířata, maloobchodní prodej přístrojů sloužících opalování, 

maloobchodní prodej veterinárních přípravků, maloobchodní prodej 

výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení pro fyzikální terapii, 
maloobchodní služby týkající se nealkoholických a alkoholických nápojů 

poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 

maloobchodní prodej alkoholických a nealkoholických nápojů, 
maloobchodní služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím 

katalogů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 

prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby v 
oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti vlasových přípravků, 

maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, maloobchodní zásilkové 

služby týkající se nealkoholických a alkoholických nápojů, maloobchodní 
zásilkové služby týkající se potravin, management a konzultace v oblasti 

obchodních postupů, management lidských zdrojů, marketing, 
merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání franšíz, 

obchodní poradenské služby, obchodní konzultační a poradenské služby, 

obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a 
služeb, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, plánování 

marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, výstav a 

prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a řízení 
prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 

propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 

vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 

základě nákupních kupónů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 

(audity), velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zemědělství, 
velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zahradnictví, velkoobchodní 

prodej chemikálií pro použití v lesnictví, velkoobchodní prodej čisticích 

přípravků, velkoobchodní prodej dietetických přípravků, velkoobchodní 
prodej výživových doplňků, velkoobchodní prodej vonných přípravků, 

velkoobchodní prodej veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní 

prodej potravy (pro zvířata), velkoobchodní prodej nealkoholických a 
alkoholických nápojů, velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, 

velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, velkoobchodní prodej 

generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní prodej ionizátorů, 
zpracování, systematizace a správa dat, administrativní zpracovávání 

nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných zásilkovými 
společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené na 

kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání předváděcích 

akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, internetový 
marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek eventů, 

propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti Internet a 
na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí a franšíz 

zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, optimalizaci 

marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí aplikační podpory 
pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, správ dat pro 

obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních kontaktů, 

zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních operací; (39) 
balení a skladování zboží, dárkové balení, distribuční služby, dodávka 

zboží, dodávka zboží zásilkového obchodu, doprava a doručování zboží; 

(40) zakázková výroba léků, lékařských výrobků, dietních potravin a 
potravních doplňků pro druhé, zpracování biofarmaceutických, 

farmaceutických, kosmetických, chemických materiálů, zpracování 

léčivých nebo kosmetických materiálů, zpracování biofarmaceutických, 
farmaceutických, kosmetických nebo chemických materiálů pro druhé, 

zpracování surovin pro výrobu farmaceutických, kosmetických, 

průmyslových výrobků nebo výrobků pro domácnost, zpracování výrobků 
pro účely výroby farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků 

nebo výrobků pro domácnost, přeměna chemických výrobků, zpracování 

chemických a petrochemických výrobků, zakázková výroba 
farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků, výrobků pro 

domácnost, pečujících výrobků, kosmetických přípravků a líčidel, výroba 

léčiv na zakázku a farmaceutických nebo parafarmaceutických výrobků v 
galenických formách všeho druhu (zakázková výroba), zakázková výroba 

farmaceutických účinných látek, zpracování farmaceutických účinných 

látek pro účely výroby léků, zakázková výroba léků na bázi 
farmaceutických účinných látek; (41) školení o výživě (ne lékařské), 

poskytování vzdělávacích kurzů vztahujících se k výživě, poskytování 

výuky v oblasti výživy, vzdělávací služby v oblasti výživy, vedení školicích 
on-line kurzů zaměřených na výživu, pořádání vzdělávacích služeb 

vztahujících se k dietám, výuka dietetiky, publikování novin pro zákazníky 

na Internetu, vzdělávací kurzy vztahující se ke službám zákazníků, 
vzdělávací služby týkající se spokojenosti zákazníků, školení v oblasti 

prodeje, vzdělávací služby zaměřené na školení v oblasti prodeje, praktické 

cvičení (předvádění), praktický výcvik [předvádění], předváděcí akce (pro 
účely výuky), školicí, vzdělávací a konzultační činnost v rámci této třídy, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, publikační činnost, organizování a 

vedení konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných stáží, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních 

setkání, provádění odborných a speciálních zkoušek v rámci výuky, 

sportovní aktivity, organizování zábavných akcí, rezervační systém pro 
zábavní, kulturní, vzdělávací a školicí akce, organizování konferencí, 

výstav a soutěží, překladatelské a tlumočnické služby, provozování 

vzdělávacích zařízení, publikování a vydávání tiskovin, on-line 
publikování, služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických 

publikací), organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií, 
výukových a motivačních programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů, 

teambuildingové služby v rámci této třídy, outdoorové kurzy, přednášky a 

studijní akce, instruktážní a výchovný výcvik, lektorská činnost, výuka a 
rekvalifikační kurzy, manažerské kurzy, praktické cvičení a trénink, 

tréninkové a vzdělávací programy, tvorba televizních nebo rozhlasových 

pořadů nebo programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, 
televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, 

zábavy a sportu; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

návrh, služby kontroly kvality a ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, registrace léků v rámci této třídy, 
výzkum a vývoj v oblasti zdravotních věd a farmakologie, vývoj 

farmaceutických přípravků a léčiv, klinický výzkum léčivých výrobků, 

výzkum v oboru léčiv, klinický výzkum v oblasti lékařství a farmakologie, 
výzkum a vývoj v oblasti kosmetiky, výzkum a vývoj v oblasti dietetiky a 

nutraceutiky, veterinární laboratorní služby; (44) alternativní medicína, 

aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické služby, farmaceutické 
služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, genetické poradenství, 

hodnocení kontroly hmotnosti, holistická psychoterapie, hubení plevele, 

hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví a poskytování 
informací vztahujících se k nim, hydroterapie, hygienická a kosmetická 

péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, konzultační služby týkající se 
lékařské zdravotní péče, konzultační služby týkající se kosmetické péče, 

konzultační služby týkající se výživy, konzultační služby týkající se péče o 

zdraví, lázeňské služby, lékařská analýza, lékařská vyšetření, lékařské 
informace, lékařské služby, paliativní péče, odborné poradenství se 

zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k používání nechemického 

ošetřování pro udržitelné zemědělství a zahradnictví, poskytování informací 
o potravinových doplňcích a výživě, pronájem vybavení k péči o osobní 

hygienu a krásu, pronájem zařízení k péči o lidské zdraví, psychoterapie, 

salóny krásy, sanatoria, sauny, služby péče o zdraví zvířat, služby péče o 
vzhled a čistotu zvířat, služby péče o hygienu a krásu, služby péče o duševní 

zdraví, služby zdravotní péče, služby zubního lékařství, solária, zahradnické 

služby a služby zahradní architektury, turecké lázně, terapeutické služby, 
telemedicína, zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a 

lesnické služby, konzultační služby týkající se výživy, odborné poradenství 

v oblasti výživy, poradenství v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující 
se k výživě zvířat, poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, 

dietetické služby, dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a 

kontrola diet, služby poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a 
krásu zvířat, služby v oblasti poskytování lékařských informací, 

poskytování lékařských informací za pomoci webových stránek, digitálních 

médií a databází, konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací 
týkajících se dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, 

poradenství v oblasti stravování, farmaceutické poradenství a poradenské 

služby v souvislosti se zjišťováním individuální farmaceutické a 
kosmetické potřeby, příprava receptů lékárníky, příprava a výdej léků, 

lékařské analýzy, výroba léků, informační služby v oblasti veterinárního 

farmaceutického průmyslu, veterinární nemocnice, veterinární služby, 
veterinární stomatologie, služby v oblasti veterinární chirurgie. 

(511) 1, 3, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 16, 31, 32, 33, 35, 39, 40, 41, 42, 44 

(540) H2 HYDROGEN GLOBAL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394404 

(220) 16.06.2022 
(320) 16.06.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-579902 

(510) (1) biostimulátory jakožto stimulátory růstu rostlin, chemické produkty pro 
léčbu chorob rostlin, chemické přípravky pro prevenci patogenních infekcí 

u rostlin, hnojiva pro domácí rostliny, konzervační přípravky na rostliny, 

látky ke kontrole růstu vodních rostlin, látky na podporu růstu rostlin, látky 
na regulaci růstu rostlin, minerální přípravky k použití jako výživové 

doplňky pro rostliny, přípravky k regulaci růstu rostlin, přípravky na 

ochranu rostlin před patogeny, přípravky na podporu růstu rostlin, přípravky 
na posílení rostlin, přípravky na posilňování rostlin, přípravky pro výživu 

rostlin, přírodní a syntetické prostředky podporující růst rostlin, výtažky z 

mořských řas pro použití jako stimulant růstu u rostlin, výživa pro rostliny, 
živiny pro rostliny, chemické výrobky k použití při výrobě krmiv pro 

zvířata, chemická aditiva k použití při výrobě krmiv pro zvířata, enzymy 

pro použití při výrobě krmiva pro domácí zvířata, chemické přípravky pro 
použití při chovu hospodářských zvířat, konzervanty do krmiv pro zvířata 

(chemické), pevný kyslík (k jiným než lékařským účelům), kyslík pro 

průmyslové použití, směsi ozonu a kyslíku (k jiným než lékařským účelům), 
výživa pro rostliny, listová výživa, kultivační média, hnojiva a chemické 

látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (3) antiperspirační 

výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než pro léčebné účely, 

bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky [odbarvovače] pro 

kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, čisticí prostředky 
pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, deodoranty a antiperspiranty, 

depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické přípravky jako 

toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, fytokosmetické 
přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 

hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové přípravky 

(neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a vonné 
přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na čištění a 

leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 

přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 
přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 

aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro 
lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční 

přípravky, antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, 

antiseptika, antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, 
antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, 

antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 

antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 
dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 

potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 
farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 

hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, 

koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro léčebné 
účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované krmivo 

pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako 

dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické nebo lékařské 
účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro kojence, 

multivitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, minerální 
přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové doplňky, 

minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, 

minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál 
a aplikátory léčebných přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k 

lékařskému použití, pevné plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro 
lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci 

a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 

veterinární léčiva, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové a minerální 
přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 

výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 

výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, 
výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve formě 

nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické 

a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro 
léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 

účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (9) kódované 
věrnostní karty, software pro správu událostí - event management system 

SW, software pro platformu pro distribuci hromadných marketingových a 

transakčních emailů, AI modulů pro inteligentní doručování emailů do 
schránky uživatele, software pro analytiku výsledků email marketingových 

kampaní, software pro personalizaci emailového sdělení, software pro 

správu klientských kontaktů, software pro pokročilou segmentaci 
odběratelů kampaní, crm, software pro věrnostní program, software pro 

notifikace abnormalit (CR, CTR, hloubka návštěvy, BR, ROI), software pro 

správu dat při organizování eventů, software pro automatizované a ruční 
rozesílání pozvánek a zpráv, CRM pro správu účastníků setkání, eventů a 

akcí, elektronické nástroje pro organizátory akcí, software pro analýzu akcí, 

setkání a eventů (účastníci, ohlasy, zpětná vazba), software pro propagaci 
akcí, eventů a setkání, marketing, cílený marketing, internetový marketing, 

event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), propagace a 
prezentace eventů prostřednictvím webových stránek eventů, propagace na 

sociálních sítích, automatizované propagace v síti Internet a na sociálních 

sítích, aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikační 
software, aplikační software pro služby sociálních sítí přes Internet, 

audioknihy, audio a video záznamy, databáze (elektronické), elektronické 

publikace ke stažení, elektronické publikace nahrané na počítačových 
médiích, elektronické brožury ke stažení, firmware (mikroprogramové 

vybavení), interaktivní multimediální počítačové programy, interaktivní 

počítačové systémy, komunikační zařízení, nahraný obsah (počítačové 
programy, data a informace), obsah médií, platformy počítačového 

softwaru, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní zařízení, 

počítačové operační systémy, počítačové softwarové aplikace, ke stažení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

počítačový aplikační software, počítačový aplikační software do mobilních 

telefonů, počítačové systémy, počítačový software, počítačový software ke 

zlepšení audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, počítačový 
software pro integraci aplikací a databází, počítačový software pro kontrolu 

a řízení přístupových aplikací serverů, software pro rezervační systémy, 

software a aplikace pro mobilní zařízení; (10) antikoncepční prostředky, 
lékařské a veterinární přístroje a nástroje, materiály a potřeby na šití ran, 

masážní přístroje, lékařské zobrazovací přístroje, nábytek a lůžkoviny pro 

lékařské účely, zařízení pro manipulaci s pacienty, oděvy, pokrývky hlavy 
a obuv, ortézy a podpěry pro lékařské účely, oděvy, pokrývky hlavy a obuv 

pro zdravotnické pracovníky a pacienty, ortopedické potřeby, pomůcky na 

krmení a dudlíky, pomůcky pro nedoslýchavé, pomůcky pro umožnění 
pohyblivosti, potřeby na ochranu sluchu, protetické výrobky a umělé 

implantáty, sexuální pomůcky, stomatologické přístroje a nástroje, umělé 
orgány a implantáty, zařízení pro chirurgii a pro ošetřování ran, zařízení pro 

diagnostiku, vyšetřování a monitorování, zařízení pro fyzioterapii a 

rehabilitaci, zařízení pro léčbu pohybového aparátu, zařízení pro zubní 
lékařství, zubní protézy, inhalátory kyslíku pro léčebné účely, koncentrátory 

kyslíku pro léčebná použití, inhalátory vodíku; (11) generátory ionizované 

vody, ionizační komory, přístroje na ionizaci a čištění vzduchu, zvlhčovače, 
zařízení na úpravu vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, zařízení na 

filtrování vody, zařízení na ionizaci vzduchu, zařízení na čištění, odsolování 

a úpravu vody, vzduchové filtry, vybavení k vaření, ohřívání, chlazení a 
uchovávání potravin a nápojů, vysoušecí zařízení, ventilační zařízení, 

topná, ventilační a klimatizační zařízení a čisticí zařízení, topné a sušicí 

přístroje pro osobní potřebu, topné, ventilační a klimatizační systémy, 
topné, ventilační a klimatizační systémy pro vozidla, sterilizační, 

dezinfekční a dekontaminační zařízení, sanitární zařízení, zařízení pro 

rozvod vody a hygienická zařízení, sanitární zařízení, zařízení do koupelen 
a instalační armatury, parní lázně a sauny, ionizační přístroje na úpravu 

vzduchu, ionizátory vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití v 

domácnosti, dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací systémy; (31) 
jedlé pochoutky pro zvířata, krmiva a potrava pro zvířata, krmné směsi pro 

zvířata, nápoje pro zvířata, nápoje pro domácí zvířata, krmivo pro domácí 

zvířata (mazlíčky); (32) voda se zvýšenou výživnou hodnotou, džusy, 
nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené 

nápoje, nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda 

obohacená o minerály [nápoje], tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, 
smoothies (nealkoholické ovocné koktejly), sirupy do nápojů, 

nealkoholické nápoje obohacené o vitamíny, nealkoholické nápoje 

obohacené vitamíny a minerálními solemi, nutričně obohacené nápoje, 
odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na přípravu nápojů, 

přípravky k výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující 

vitamíny, mošty, minerální voda; (35) organizace a management 
obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a 

sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických 

věrnostních programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, 
věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 
programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 
programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 
franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 
podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 
chemikálií pro použití v zemědělství, maloobchodní prodej chemikálií pro 

použití v zahradnictví, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej 

výrobků obsahujících molekulární vodík, maloobchodní prodej farmak a 
veterinárních přípravků, maloobchodní prodej sanitárních přípravků, 

maloobchodní prodej léčebných a dietetických přípravků, maloobchodní 

prodej čisticích prostředků a potřeb, maloobchodní prodej kosmetiky a 
parfumerie, maloobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, 

maloobchodní prodej ionizátorů, maloobchodní prodej zařízení pro vaření, 

chlazení, ohřívání, mražení, úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní 
nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární 

přípravky a lékařské potřeby, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej 

krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej lékařských přístrojů, 

maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů 

sloužících k hygieně lidí, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 
úpravě vzhledu zvířat, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně 

zvířat, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 

prodej přípravků pro péči o zvířata, maloobchodní prodej přístrojů 
sloužících opalování, maloobchodní prodej veterinárních přípravků, 

maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení 

pro fyzikální terapii, maloobchodní služby týkající se nealkoholických a 
alkoholických nápojů poskytované prostřednictvím celosvětových 

počítačových sítí, maloobchodní prodej alkoholických a nealkoholických 

nápojů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 
prostřednictvím katalogů, maloobchodní služby týkající se potravin 

poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 
maloobchodní služby v oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti 

vlasových přípravků, maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, 

maloobchodní zásilkové služby týkající se nealkoholických a alkoholických 
nápojů, maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin, management a 

konzultace v oblasti obchodních postupů, management lidských zdrojů, 

marketing, merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání 
franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní konzultační a poradenské 

služby, obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru 

výrobků a služeb, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, 
plánování marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, 

výstav a prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a 

řízení prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 

propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 
reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 

vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 
základě nákupních kupónů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 

(audity), velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zemědělství, 

velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zahradnictví, velkoobchodní 
prodej chemikálií pro použití v lesnictví, velkoobchodní prodej čisticích 

přípravků, velkoobchodní prodej dietetických přípravků, velkoobchodní 

prodej výživových doplňků, velkoobchodní prodej vonných přípravků, 
velkoobchodní prodej veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní 

prodej potravy (pro zvířata), velkoobchodní prodej nealkoholických a 

alkoholických nápojů, velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, 
velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, velkoobchodní prodej 

generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní prodej ionizátorů, 

zpracování, systematizace a správa dat, administrativní zpracovávání 
nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných zásilkovými 

společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené na 

kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání předváděcích 
akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, internetový 

marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek eventů, 
propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti Internet a 

na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí a franšíz 

zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, optimalizaci 
marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí aplikační podpory 

pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, správ dat pro 

obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních kontaktů, 
zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních operací; (36) 

vydávání hodnotových poukázek v souvislosti s věrnostními programy pro 

zákazníky, vydávání hodnotových poukazů jako odměn za zákaznickou 
věrnost, vydávání hodnotových poukázek v souvislosti s motivačními 

programy, vydávání hodnotových poukazů jako součást zákaznického 

pobídkového programu, investiční služby, investiční poradenství, 
kapitálové investice, sjednávání investic, ochrana investic, management 

investic, správa kapitálových investic, investice kapitálových fondů, 
investice podílových fondů, majetkové investice (realitní), řízení 

důchodových investic, management hypotečních investic, investiční 

management, investiční makléřství, investiční svěřenectví, investiční 
analýzy, investiční kluby, průmyslové investice, financování investic, 

distribuce podílových fondů, finanční management fondů, finanční služby 

pro zabezpečování fondů, finanční správa fondů, investice do podílových 
fondů, investiční služby hedgeových fondů, investování fondů pro třetí 

osoby, makléřské služby týkající se ke podílových fondů, otevřené 

investiční fondy, převod fondů, řízení fondů, služby finančních investičních 
fondů, služby penzijních fondů, služby v oblasti hedgeových fondů, služby 

v oblasti řízení fondů, správa fondů a investic, správa majetku finančních 

fondů, správa soukromých kapitálových fondů, správa svěřených 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

majetkových fondů, zřizování podílových fondů pro třetí osoby, služby v 

oblasti správy kapitálových investic, finanční správa kolektivních 

investičních programů, finanční služby související s investicemi, finanční a 
investiční konzultační služby, finanční a investiční poradenské služby, 

soukromé investice a investiční služby se zaměřením na rizikový kapitál, 

finanční poradenství v oblasti investic, administrativní služby v oblasti 
investic, makléřské služby v oblasti kapitálových investic, investiční 

management a rozdělování variabilních anuit, investiční služby v oblasti 

státních dluhopisů, poskytování informací o veřejně obchodovaných 
investicích, služby v oblasti managementu investičního portfolia, služby 

týkající se průzkumu v oblasti investic, poradenské služby v oblasti investic 

a financí, služby týkající se investic v oblasti cenných papírů, poradenské 
služby v oblasti finančního plánování a investic, služby týkající se investic 

v oblasti cenných papírů pro soukromé investory, služby týkající se převodu 
a transakce investičních fondů, poskytování on-line informací o 

investičních účtech, digitalizované informační služby vztahující se k 

investicím, obchodování s dluhopisy, služby v oblasti dluhopisů, dluhopisy 
(poskytování finančních záruk), obchodování s akciemi a dluhopisy, 

makléřské služby v oblasti dluhopisů, finanční služby týkající se dluhopisů, 

makléřské služby zaměřené na korporativní dluhopisy, makléřské služby v 
oblasti akciových dluhopisů, informační služby vztahující se k dluhopisům, 

makléřské služby týkající se akcií a dluhopisů, příprava finančních analýz 

v oblasti trhů s dluhopisy, finanční služby; (40) zakázková výroba léků, 
lékařských výrobků, dietních potravin a potravních doplňků pro druhé, 

zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, kosmetických, 

chemických materiálů, zpracování léčivých nebo kosmetických materiálů, 
zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, kosmetických nebo 

chemických materiálů pro druhé, zpracování surovin pro výrobu 

farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků nebo výrobků pro 
domácnost, zpracování výrobků pro účely výroby farmaceutických, 

kosmetických, průmyslových výrobků nebo výrobků pro domácnost, 

přeměna chemických výrobků, zpracování chemických a petrochemických 
výrobků, zakázková výroba farmaceutických, kosmetických, průmyslových 

výrobků, výrobků pro domácnost, pečujících výrobků, kosmetických 

přípravků a líčidel, výroba léčiv na zakázku a farmaceutických nebo 
parafarmaceutických výrobků v galenických formách všeho druhu 

(zakázková výroba), zakázková výroba farmaceutických účinných látek, 

zpracování farmaceutických účinných látek pro účely výroby léků, 
zakázková výroba léků na bázi farmaceutických účinných látek; (41) 

školení o výživě (ne lékařské), poskytování vzdělávacích kurzů vztahujících 

se k výživě, poskytování výuky v oblasti výživy, vzdělávací služby v oblasti 
výživy, vedení školicích on-line kurzů zaměřených na výživu, pořádání 

vzdělávacích služeb vztahujících se k dietám, výuka dietetiky, publikování 

novin pro zákazníky na Internetu, vzdělávací kurzy vztahující se ke službám 
zákazníků, vzdělávací služby týkající se spokojenosti zákazníků, školení v 

oblasti prodeje, vzdělávací služby zaměřené na školení v oblasti prodeje, 

praktické cvičení (předvádění), praktický výcvik [předvádění], předváděcí 
akce (pro účely výuky), školicí, vzdělávací a konzultační činnost v rámci 

této třídy, vydavatelská a nakladatelská činnost, publikační činnost, 

organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných 
stáží, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních 

setkání, provádění odborných a speciálních zkoušek v rámci výuky, 

sportovní aktivity, organizování zábavných akcí, rezervační systém pro 
zábavní, kulturní, vzdělávací a školicí akce, organizování konferencí, 

výstav a soutěží, překladatelské a tlumočnické služby, provozování 

vzdělávacích zařízení, publikování a vydávání tiskovin, on-line 
publikování, služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických 

publikací), organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií, 

výukových a motivačních programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů, 
teambuildingové služby v rámci této třídy, outdoorové kurzy, přednášky a 

studijní akce, instruktážní a výchovný výcvik, lektorská činnost, výuka a 

rekvalifikační kurzy, manažerské kurzy, praktické cvičení a trénink, 
tréninkové a vzdělávací programy, tvorba televizních nebo rozhlasových 

pořadů nebo programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, 
televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, 

zábavy a sportu; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 
a projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

návrh, služby kontroly kvality a ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, registrace léků v rámci této třídy, 
výzkum a vývoj v oblasti zdravotních věd a farmakologie, vývoj 

farmaceutických přípravků a léčiv, klinický výzkum léčivých výrobků, 

výzkum v oboru léčiv, klinický výzkum v oblasti lékařství a farmakologie, 

výzkum a vývoj v oblasti kosmetiky, výzkum a vývoj v oblasti dietetiky a 

nutraceutiky, veterinární laboratorní služby; (44) alternativní medicína, 

aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické služby, farmaceutické 
služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, genetické poradenství, 

hodnocení kontroly hmotnosti, holistická psychoterapie, hubení plevele, 

hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví a poskytování 
informací vztahujících se k nim, hydroterapie, hygienická a kosmetická 

péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, konzultační služby týkající se 

lékařské zdravotní péče, konzultační služby týkající se kosmetické péče, 
konzultační služby týkající se výživy, konzultační služby týkající se péče o 

zdraví, lázeňské služby, lékařská analýza, lékařská vyšetření, lékařské 

informace, lékařské služby, paliativní péče, odborné poradenství se 
zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k používání nechemického 

ošetřování pro udržitelné zemědělství a zahradnictví, poskytování informací 
o potravinových doplňcích a výživě, pronájem vybavení k péči o osobní 

hygienu a krásu, pronájem zařízení k péči o lidské zdraví, psychoterapie, 

salóny krásy, sanatoria, sauny, služby péče o zdraví zvířat, služby péče o 
vzhled a čistotu zvířat, služby péče o hygienu a krásu, služby péče o duševní 

zdraví, služby zdravotní péče, služby zubního lékařství, solária, zahradnické 

služby a služby zahradní architektury, turecké lázně, terapeutické služby, 
telemedicína, zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a 

lesnické služby, konzultační služby týkající se výživy, odborné poradenství 

v oblasti výživy, poradenství v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující 
se k výživě zvířat, poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, 

dietetické služby, dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a 

kontrola diet, služby poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a 
krásu zvířat, služby v oblasti poskytování lékařských informací, 

poskytování lékařských informací za pomoci webových stránek, digitálních 

médií a databází, konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací 
týkajících se dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, 

poradenství v oblasti stravování, farmaceutické poradenství a poradenské 

služby v souvislosti se zjišťováním individuální farmaceutické a 
kosmetické potřeby, příprava receptů lékárníky, příprava a výdej léků, 

lékařské analýzy, výroba léků, informační služby v oblasti veterinárního 

farmaceutického průmyslu, veterinární nemocnice, veterinární služby, 
veterinární stomatologie, služby v oblasti veterinární chirurgie. 

(511) 1, 3, 5, 9, 10, 11, 31, 32, 35, 36, 40, 41, 42, 44 

(540) H2 HYDROGEN PROTOCOL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394405 

(220) 16.06.2022 
(320) 16.06.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-579904 

(510) (1) přípravky mikroorganismů, jiné než pro lékařské a veterinární použití, 
přípravky na podporu růstu rostlin s mikroorganismy, přírodní 

mikroorganismy používané při údržbě rybníků, mikroorganismy na 

podporu růstu rostlin, mikroorganismy na odbourávání toxinů (k jiným než 
lékařským účelům), bakteriální kultury jako přísady do potravin, bakteriální 

přípravky používané v lesnictví, bakteriální přípravky používané v 

zahradnictví, bakteriální přípravky pro potravinářský průmysl, bakteriální 
přípravky pro zemědělství, bakterie používané při výrobě potravin, 

bakteriologické přípravky používané v zahradnictví, bakteriologické 

přípravky používané v lesnictví, probiotické bakteriální kultury pro 
potravinářský průmysl, probiotické bakterie pro potravinářský průmysl, 

výživa pro rostliny, listová výživa, kultivační média, hnojiva a chemické 

látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (5) přípravky s 
mikroorganismy pro lékařské a veterinární účely, přípravky obohacující 

organismus potřebnými vitamíny a mikročásticemi, kultury 

mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, bakteriální přípravky pro 
lékařské a veterinární účely, bakteriologické přípravky pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, probiotické bakteriální preparáty pro lékařské použití, 

probiotické doplňky, probiotické bakteriální preparáty pro veterinární 
použití, probiotické přípravky pro léčebné účely k zachování přirozené 

rovnováhy flóry v trávicím systému, farmaceutické, lékařské a veterinární 

přípravky, léčiva, dietetické doplňky stravy pro člověka i zvíře, doplňky 
stravy pro lidskou zvířecí výživu; (29) nápoje z bakterií kyseliny mléčné, 

fermentovaná zelenina, fermentované bambusové výhonky vařené a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

konzervované v soli [menma], fermentované ovoce, fermentovaný sójový 

sýr, fermenty [mléčné] pro kulinářské účely, hotové jídlo obsahující 

převážně fermentovanou zeleninu, vepřové maso a tofu [kimči-jjigae], 
hotové jídlo obsahující převážně restované hovězí maso a fermentovanou 

sójovou omáčku [sogalbi], hotové jídlo obsahující převážně restované 

kuřecí maso a fermentovanou ostrou paprikovou pastu [dak-galbi], kvašená 
zelenina, pečené kvašené mléko; (35) maloobchod, velkoobchod a 

internetový obchod s těmito výrobky: přípravky mikroorganismů, jiné než 

pro lékařské a veterinární použití, přípravky na podporu růstu rostlin s 
mikroorganismy, přírodní mikroorganismy používané při údržbě rybníků, 

mikroorganismy na podporu růstu rostlin, mikroorganismy na odbourávání 

toxinů (k jiným než lékařským účelům), bakteriální kultury jako přísady do 
potravin, bakteriální přípravky používané v lesnictví, bakteriální přípravky 

používané v zahradnictví, bakteriální přípravky pro potravinářský průmysl, 
bakteriální přípravky pro zemědělství, bakterie používané při výrobě 

potravin, bakteriologické přípravky používané v zahradnictví, 

bakteriologické přípravky používané v lesnictví, probiotické bakteriální 
kultury pro potravinářský průmysl, probiotické bakterie pro potravinářský 

průmysl, výživa pro rostliny, listová výživa, kultivační média, hnojiva a 

chemické látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
přípravky s mikroorganismy pro lékařské a veterinární účely, přípravky 

obohacující organismus potřebnými vitamíny a mikročásticemi, kultury 

mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, bakteriální přípravky pro 
lékařské a veterinární účely, bakteriologické přípravky pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, probiotické bakteriální preparáty pro lékařské použití, 

probiotické doplňky, probiotické bakteriální preparáty pro veterinární 
použití, probiotické přípravky pro léčebné účely k zachování přirozené 

rovnováhy flóry v trávicím systému, farmaceutické, lékařské a veterinární 

přípravky, léčiva, dietetické doplňky stravy pro člověka i zvíře, doplňky 
stravy pro lidskou zvířecí výživu, nápoje z bakterií kyseliny mléčné, 

fermentovaná zelenina, fermentované bambusové výhonky vařené a 

konzervované v soli [menma], fermentované ovoce, fermentovaný sójový 
sýr, fermenty [mléčné] pro kulinářské účely, hotové jídlo obsahující 

převážně fermentovanou zeleninu, vepřové maso a tofu [kimči-jjigae], 

hotové jídlo obsahující převážně restované hovězí maso a fermentovanou 
sójovou omáčku [sogalbi], hotové jídlo obsahující převážně restované 

kuřecí maso a fermentovanou ostrou paprikovou pastu [dak-galbi], kvašená 

zelenina, pečené kvašené mléko, organizace a management obchodních 
motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 

věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních 

programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, 
pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 
programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 
programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 
franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 
podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, management a konzultace v oblasti 
obchodních postupů, management lidských zdrojů, marketing, 

merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání franšíz, 

obchodní poradenské služby, obchodní konzultační a poradenské služby, 
obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a 

služeb, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, plánování 
marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, výstav a 

prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a řízení 

prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 

propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 
reklamních, marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 

vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 
základě nákupních kupónů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 

(audity), zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 

zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 

zásilkovými společnostmi, předváděcí akce a výstavy, pořádání 

předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 

internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 
akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek 

eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti 

Internet a na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 
a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 
správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací; (40) zakázková výroba léků, lékařských výrobků, dietních potravin 
a potravních doplňků pro druhé, zpracování biofarmaceutických, 

farmaceutických, kosmetických, chemických materiálů, zpracování 
léčivých nebo kosmetických materiálů, zpracování biofarmaceutických, 

farmaceutických, kosmetických nebo chemických materiálů pro druhé, 

zpracování surovin pro výrobu farmaceutických, kosmetických, 
průmyslových výrobků nebo výrobků pro domácnost, zpracování výrobků 

pro účely výroby farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků 

nebo výrobků pro domácnost, přeměna chemických výrobků, zpracování 
chemických a petrochemických výrobků, zakázková výroba 

farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků, výrobků pro 

domácnost, pečujících výrobků, kosmetických přípravků a líčidel, výroba 
léčiv na zakázku a farmaceutických nebo parafarmaceutických výrobků v 

galenických formách všeho druhu, zakázková výroba farmaceutických 

účinných látek, zpracování farmaceutických účinných látek pro účely 
výroby léků, zakázková výroba léků na bázi farmaceutických účinných 

látek; (42) biotechnologické testování, biotechnologický výzkum, 

informace týkající se vědeckého výzkumu v oboru biochemie a 
biotechnologie, konzultace vztahující se k biotechnologii, laboratorní 

analýzy v oblasti bakteriologie, bakteriologický výzkum a analýza; (44) 

alternativní medicína, aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické 
služby, farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, 

genetické poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, holistická 

psychoterapie, hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví 
a lesnictví a poskytování informací vztahujících se k nim, hydroterapie, 

hygienická a kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, 

konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, konzultační služby 
týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající se výživy, 

konzultační služby týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, lékařská 

analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, paliativní 
péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k 

používání nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství a 

zahradnictví, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 
pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k 

péči o lidské zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby 

péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o 
hygienu a krásu, služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, 

služby zubního lékařství, solária, zahradnické služby a služby zahradní 

architektury, turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, zemědělské 
služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, konzultační 

služby týkající se výživy, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství 

v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující se k výživě zvířat, 
poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, dietetické služby, 

dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby 

poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v 
oblasti poskytování lékařských informací, poskytování lékařských 

informací za pomoci webových stránek, digitálních médií a databází, 

konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací týkajících se 
dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, poradenství v oblasti 

stravování, farmaceutické poradenství a poradenské služby v souvislosti se 

zjišťováním individuální farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava 
receptů lékárníky, příprava a výdej léků, lékařské analýzy, výroba léků, 

informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, 
veterinární nemocnice, veterinární služby, veterinární stomatologie, služby 

v oblasti veterinární. 

(511) 1, 5, 29, 35, 40, 42, 44 

(540) H2 HYDROGEN MICROBIOM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394406 

(220) 16.06.2022 
(320) 16.06.2022 

(442) 03.08.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 09.11.2022 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-579905 
(510) (1) přípravky mikroorganismů, jiné než pro lékařské a veterinární použití, 

přípravky na podporu růstu rostlin s mikroorganismy, přírodní 

mikroorganismy používané při údržbě rybníků, mikroorganismy na 
podporu růstu rostlin, mikroorganismy na odbourávání toxinů (k jiným než 

lékařským účelům), bakteriální kultury jako přísady do potravin, bakteriální 

přípravky používané v lesnictví, bakteriální přípravky používané v 
zahradnictví, bakteriální přípravky pro potravinářský průmysl, bakteriální 

přípravky pro zemědělství, bakterie používané při výrobě potravin, 
bakteriologické přípravky používané v zahradnictví, bakteriologické 

přípravky používané v lesnictví, probiotické bakteriální kultury pro 

potravinářský průmysl, probiotické bakterie pro potravinářský průmysl, 
výživa pro rostliny, listová výživa, kultivační média, hnojiva a chemické 

látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (5) přípravky s 

mikroorganismy pro lékařské a veterinární účely, přípravky obohacující 
organismus potřebnými vitamíny a mikročásticemi, kultury 

mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, bakteriální přípravky pro 

lékařské a veterinární účely, bakteriologické přípravky pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, probiotické bakteriální preparáty pro lékařské použití, 

probiotické doplňky, probiotické bakteriální preparáty pro veterinární 

použití, probiotické přípravky pro léčebné účely k zachování přirozené 
rovnováhy flóry v trávicím systému, farmaceutické, lékařské a veterinární 

přípravky, léčiva, dietetické doplňky stravy pro člověka i zvíře, doplňky 

stravy pro lidskou zvířecí výživu; (29) nápoje z bakterií kyseliny mléčné, 
fermentovaná zelenina, fermentované bambusové výhonky vařené a 

konzervované v soli [menma], fermentované ovoce, fermentovaný sójový 

sýr, fermenty [mléčné] pro kulinářské účely, hotové jídlo obsahující 
převážně fermentovanou zeleninu, vepřové maso a tofu [kimči-jjigae], 

hotové jídlo obsahující převážně restované hovězí maso a fermentovanou 

sójovou omáčku [sogalbi], hotové jídlo obsahující převážně restované 
kuřecí maso a fermentovanou ostrou paprikovou pastu [dak-galbi], kvašená 

zelenina, pečené kvašené mléko; (35) maloobchod, velkoobchod a 

internetový obchod s těmito výrobky: přípravky mikroorganismů, jiné než 
pro lékařské a veterinární použití, přípravky na podporu růstu rostlin s 

mikroorganismy, přírodní mikroorganismy používané při údržbě rybníků, 

mikroorganismy na podporu růstu rostlin, mikroorganismy na odbourávání 
toxinů (k jiným než lékařským účelům), bakteriální kultury jako přísady do 

potravin, bakteriální přípravky používané v lesnictví, bakteriální přípravky 

používané v zahradnictví, bakteriální přípravky pro potravinářský průmysl, 
bakteriální přípravky pro zemědělství, bakterie používané při výrobě 

potravin, bakteriologické přípravky používané v zahradnictví, 

bakteriologické přípravky používané v lesnictví, probiotické bakteriální 
kultury pro potravinářský průmysl, probiotické bakterie pro potravinářský 

průmysl, výživa pro rostliny, listová výživa, kultivační média, hnojiva a 

chemické látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
přípravky s mikroorganismy pro lékařské a veterinární účely, přípravky 

obohacující organismus potřebnými vitamíny a mikročásticemi, kultury 

mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, bakteriální přípravky pro 
lékařské a veterinární účely, bakteriologické přípravky pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, probiotické bakteriální preparáty pro lékařské použití, 

probiotické doplňky, probiotické bakteriální preparáty pro veterinární 
použití, probiotické přípravky pro léčebné účely k zachování přirozené 

rovnováhy flóry v trávicím systému, farmaceutické, lékařské a veterinární 

přípravky, léčiva, dietetické doplňky stravy pro člověka i zvíře, doplňky 
stravy pro lidskou zvířecí výživu, nápoje z bakterií kyseliny mléčné, 

fermentovaná zelenina, fermentované bambusové výhonky vařené a 

konzervované v soli [menma], fermentované ovoce, fermentovaný sójový 
sýr, fermenty [mléčné] pro kulinářské účely, hotové jídlo obsahující 

převážně fermentovanou zeleninu, vepřové maso a tofu [kimči-jjigae], 
hotové jídlo obsahující převážně restované hovězí maso a fermentovanou 

sójovou omáčku [sogalbi], hotové jídlo obsahující převážně restované 

kuřecí maso a fermentovanou ostrou paprikovou pastu [dak-galbi], kvašená 
zelenina, pečené kvašené mléko, organizace a management obchodních 

motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 

věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních 
programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 
věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 
pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 
propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 
obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, management a konzultace v oblasti 

obchodních postupů, management lidských zdrojů, marketing, 
merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání franšíz, 

obchodní poradenské služby, obchodní konzultační a poradenské služby, 

obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a 
služeb, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, plánování 

marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, výstav a 

prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a řízení 
prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 

propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 
vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 

základě nákupních kupónů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 

(audity), zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 
zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 

zásilkovými společnostmi, předváděcí akce a výstavy, pořádání 

předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 
internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek 

eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti 
Internet a na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 
aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 
operací; (40) zakázková výroba léků, lékařských výrobků, dietních potravin 

a potravních doplňků pro druhé, zpracování biofarmaceutických, 

farmaceutických, kosmetických, chemických materiálů, zpracování 
léčivých nebo kosmetických materiálů, zpracování biofarmaceutických, 

farmaceutických, kosmetických nebo chemických materiálů pro druhé, 

zpracování surovin pro výrobu farmaceutických, kosmetických, 
průmyslových výrobků nebo výrobků pro domácnost, zpracování výrobků 

pro účely výroby farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků 

nebo výrobků pro domácnost, přeměna chemických výrobků, zpracování 
chemických a petrochemických výrobků, zakázková výroba 

farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků, výrobků pro 

domácnost, pečujících výrobků, kosmetických přípravků a líčidel, výroba 
léčiv na zakázku a farmaceutických nebo parafarmaceutických výrobků v 

galenických formách všeho druhu, zakázková výroba farmaceutických 

účinných látek, zpracování farmaceutických účinných látek pro účely 
výroby léků, zakázková výroba léků na bázi farmaceutických účinných 

látek; (42) biotechnologické testování, biotechnologický výzkum, 

informace týkající se vědeckého výzkumu v oboru biochemie a 
biotechnologie, konzultace vztahující se k biotechnologii, laboratorní 

analýzy v oblasti bakteriologie, bakteriologický výzkum a analýza; (44) 

alternativní medicína, aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické 
služby, farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, 

genetické poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, holistická 
psychoterapie, hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví 

a lesnictví a poskytování informací vztahujících se k nim, hydroterapie, 

hygienická a kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, 
konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, konzultační služby 

týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající se výživy, 

konzultační služby týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, lékařská 
analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, paliativní 

péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k 

používání nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství a 
zahradnictví, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 

pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k 

péči o lidské zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o 

hygienu a krásu, služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, 

služby zubního lékařství, solária, zahradnické služby a služby zahradní 
architektury, turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, zemědělské 

služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, konzultační 

služby týkající se výživy, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství 
v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující se k výživě zvířat, 

poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, dietetické služby, 

dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby 
poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v 

oblasti poskytování lékařských informací, poskytování lékařských 

informací za pomoci webových stránek, digitálních médií a databází, 
konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací týkajících se 

dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, poradenství v oblasti 
stravování, farmaceutické poradenství a poradenské služby v souvislosti se 

zjišťováním individuální farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava 

receptů lékárníky, příprava a výdej léků, lékařské analýzy, výroba léků, 
informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, 

veterinární nemocnice, veterinární služby, veterinární stomatologie, služby 

v oblasti veterinární chirurgie. 
(511) 1, 5, 29, 35, 40, 42, 44 

(540) H2 HYDROGEN PROBIOM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394407 

(220) 16.06.2022 

(320) 16.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-579907 
(510) (3) antiperspirační výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než 

pro léčebné účely, bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky 
[odbarvovače] pro kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, 

čisticí prostředky pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, deodoranty 

a antiperspiranty, depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické 
přípravky jako toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, 

fytokosmetické přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové 
přípravky (neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a 

vonné přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na 

čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 
přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 

aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro 
lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční 

přípravky, antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, 

antiseptika, antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, 
antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, 

antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 

antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 
dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 

potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 
farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 

hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, 

koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro léčebné 
účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované krmivo 

pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako 

dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické nebo lékařské 
účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro kojence, 

multivitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, minerální 
přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové doplňky, 

minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, 

minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál 
a aplikátory léčebných přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k 

lékařskému použití, pevné plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro 
lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci 

a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 

veterinární léčiva, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové a minerální 

přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 

výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 
výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, 

výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve formě 

nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické 
a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro 

léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 
účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (32) voda se 

zvýšenou výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a 

pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, 
přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály [nápoje], 

tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, smoothie (nealkoholické ovocné 
koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené o vitamíny, 

nealkoholické nápoje obohacené vitamíny a minerálními solemi, nutričně 

obohacené nápoje, odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na 
přípravu nápojů, přípravky k výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje 

obsahující vitamíny, mošty, minerální voda; (35) organizace a management 

obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a 
sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických 

věrnostních programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, 

věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 
komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 
zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 
poradenské služby týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 
trhu, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, maloobchodní prodej chemikálií pro 

použití v zahradnictví, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej 
výrobků obsahujících molekulární vodík, maloobchodní prodej farmak a 

veterinárních přípravků, maloobchodní prodej sanitárních přípravků, 

maloobchodní prodej léčebných a dietetických přípravků, maloobchodní 
prodej čisticích prostředků a potřeb, maloobchodní prodej kosmetiky a 

parfumerie, maloobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, 

maloobchodní prodej ionizátorů, maloobchodní prodej zařízení pro vaření, 
chlazení, ohřívání, mražení, úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní 

nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární 

přípravky a lékařské potřeby, konzultační a poradenské služby a pomoc v 
oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej 

krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej lékařských přístrojů, 

maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů 
sloužících k hygieně lidí, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 

úpravě vzhledu zvířat, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně 

zvířat, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 
prodej přípravků pro péči o zvířata, maloobchodní prodej přístrojů 

sloužících opalování, maloobchodní prodej veterinárních přípravků, 

maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení 
pro fyzikální terapii, maloobchodní služby týkající se nealkoholických a 

alkoholických nápojů poskytované prostřednictvím celosvětových 

počítačových sítí, maloobchodní prodej alkoholických a nealkoholických 
nápojů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 

prostřednictvím katalogů, maloobchodní služby týkající se potravin 
poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 

maloobchodní služby v oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti 

vlasových přípravků, maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, 
maloobchodní zásilkové služby týkající se nealkoholických a alkoholických 

nápojů, maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin, management a 

konzultace v oblasti obchodních postupů, management lidských zdrojů, 
marketing, merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání 

franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní konzultační a poradenské 

služby, obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru 
výrobků a služeb, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, 

plánování marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, 

výstav a prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

řízení prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 

propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 
vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 

základě nákupních kupónů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 

(audity), velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zemědělství, 
velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zahradnictví, velkoobchodní 

prodej chemikálií pro použití v lesnictví, velkoobchodní prodej čisticích 

přípravků, velkoobchodní prodej dietetických přípravků, velkoobchodní 
prodej výživových doplňků, velkoobchodní prodej vonných přípravků, 

velkoobchodní prodej veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní 
prodej potravy (pro zvířata), velkoobchodní prodej nealkoholických a 

alkoholických nápojů, velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, 

velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, velkoobchodní prodej 
generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní prodej ionizátorů, 

zpracování, systematizace a správa dat, administrativní zpracovávání 

nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných zásilkovými 
společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené na 

kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání předváděcích 

akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, internetový 
marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek eventů, 

propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti Internet a 
na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí a franšíz 

zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, optimalizaci 

marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí aplikační podpory 
pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, správ dat pro 

obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních kontaktů, 

zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních operací; (40) 
zakázková výroba léků, lékařských výrobků, dietních potravin a potravních 

doplňků pro druhé, zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, 

kosmetických, chemických materiálů, zpracování léčivých nebo 
kosmetických materiálů, zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, 

kosmetických nebo chemických materiálů pro druhé, zpracování surovin 

pro výrobu farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků nebo 
výrobků pro domácnost, zpracování výrobků pro účely výroby 

farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků nebo výrobků pro 

domácnost, přeměna chemických výrobků, zpracování chemických a 
petrochemických výrobků, zakázková výroba farmaceutických, 

kosmetických, průmyslových výrobků, výrobků pro domácnost, pečujících 

výrobků, kosmetických přípravků a líčidel, výroba léčiv na zakázku a 
farmaceutických nebo parafarmaceutických výrobků v galenických 

formách všeho druhu, zakázková výroba farmaceutických účinných látek, 

zpracování farmaceutických účinných látek pro účely výroby léků, 
zakázková výroba léků na bázi farmaceutických účinných látek; (44) 

alternativní medicína, aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické 

služby, farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, 
genetické poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, holistická 

psychoterapie, hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví 

a lesnictví a poskytování informací vztahujících se k nim, hydroterapie, 
hygienická a kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, 

konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, konzultační služby 

týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající se výživy, 
konzultační služby týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, lékařská 

analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, paliativní 

péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k 
používání nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství a 

zahradnictví, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 

pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k 
péči o lidské zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby 

péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o 
hygienu a krásu, služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, 

služby zubního lékařství, solária, zahradnické služby a služby zahradní 

architektury, turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, zemědělské 
služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, konzultační 

služby týkající se výživy, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství 

v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující se k výživě zvířat, 
poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, dietetické služby, 

dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby 

poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v 
oblasti poskytování lékařských informací, poskytování lékařských 

informací za pomoci webových stránek, digitálních médií a databází, 

konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací týkajících se 

dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, poradenství v oblasti 

stravování, farmaceutické poradenství a poradenské služby v souvislosti se 

zjišťováním individuální farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava 
receptů lékárníky, příprava a výdej léků, lékařské analýzy, výroba léků, 

informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, 

veterinární nemocnice, veterinární služby, veterinární stomatologie, služby 
v oblasti veterinární chirurgie. 

(511) 3, 5, 32, 35, 40, 44 

(540) H2 HYDROGEN BEAUTY CARE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394408 

(220) 21.06.2022 
(320) 21.06.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) SUDOP EU a.s., Olšanská 2643/1a, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-579966 

(591) Barevná 
(510) (37) stavební dozor, stavební poradenství; (42) projektování ve výstavbě. 

(511) 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394409 

(220) 21.06.2022 

(320) 21.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 
Ulice, 77900 

(210) O-579992 

(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, mýdla a mycí 
gely, přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, masti 

(neléčivé), bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) antibakteriální spreje, 

protizánětlivé spreje, léčivé spreje, chladivé spreje pro lékařské účely, 
rostlinné spreje pro léčebné účely, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 

hygienické přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 

protizánětlivé masti, antibiotické masti, tekuté masti, léčivé masti, 
antiseptické masti, homeopatické protizánětlivé masti, obvazy, obvazový 

materiál a aplikátory léčebných přípravků, konopí pro léčebné účely, 

bylinné léky, bylinné přípravky pro léčebné účely, bylinné a rostlinné 
výtažky pro léčebné účely. 

(511) 3, 5 

(540) KARPALex CBD 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394410 

(220) 22.06.2022 
(320) 22.06.2022 

(442) 27.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 09.11.2022 

(730) Tichý Karel, U Klavírky 2627/7, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, Kaprova 
42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-580008 

(591) Barevná 
(510) (9) počítačový software, mobilní aplikace, software pro správu dat a 

souborů a databázový software, vzdělávací software, vzdělávací média s 

možností stažení, bezpečnostní software, software pro řízení provozních 
rizik, software na kontrolu environmentálních, přístupových a 

bezpečnostních systémů v budovách, bezpečnostní, zabezpečovací, 

ochranná a signalizační zařízení; (16) tištěné vzdělávací materiály, tištěné 
materiály ke korespondenčním kurzům, učební materiály z papíru, příručky 

(manuály), plány; (37) instalace zabezpečovacího a bezpečnostního 
vybavení, údržba a opravy bezpečnostních zařízení, poradenské služby 

vztahující se k instalaci zabezpečovacího a bezpečnostního vybavení; (41) 

pořádání a vedení seminářů, školení zaměstnanců, školení podnikového 
managementu, vzdělávání v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

školení osob pro zajištění maximální ochrany bezpečnosti, odborné 

vzdělávání v oblasti osobní bezpečnosti, odborné vzdělávání vztahující se k 
bezpečnosti domácností, technická školení zaměřená na nebezpečí požáru; 

(42) služby bezpečnostního technologického testování, technické 

poradenství vztahující se k bezpečnosti, testovací služby pro poplašné a 
monitorovací systémy, testování, analyzování a hodnocení zboží a služeb 

druhých pro účely certifikace, kontrola továren a strojního zařízení, 

testování strojů, monitorování stavu strojů, příprava technických zpráv 
(reportů); (45) audity v oblasti dodržování právních předpisů, bezpečnostní 

audity, hodnocení bezpečnosti a bezpečnostních rizik, bezpečnostní 

inspekční služby pro třetí osoby, bezpečnostní služby na ochranu majetku, 
bezpečnostní služby na ochranu osob, informační služby vztahující se k 

bezpečnosti, poradenství v oblasti bezpečnosti, konzultace v oboru 

bezpečnosti na pracovišti, konzultační služby v oblasti bezpečnostních 
potřeb obchodních a průmyslových společností, poradenství v oblasti 

prevence požárů, monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, 

poradenské služby vztahující se k přípravě norem, poradenství o 
bezpečnostních předpisech při práci, revize norem a postupů pro zajištění 

souladu se zákony a předpisy, vyšetřování nehod, řízení zdravotních a 

bezpečnostních rizik, služby soudních znalců. 
(511) 9, 16, 37, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394411 

(220) 22.06.2022 

(320) 22.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) K2 Legal s.r.o., advokátní kancelář, Uruguayská 380/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-580009 

(510) (45) advokátní a právní služby, právní poradenství a zastupování. 
(511) 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394412 

(220) 23.06.2022 

(320) 23.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Vysoká škola kreativní komunikace, s.r.o., Na Pankráci 420/54, Praha 

4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-580030 
(510) (9) elektronické knihy a vzdělávací publikace, elektronická média, přístroje 

pro zpracování informaci, počítače, telekomunikační přístroje, počítačové 

programy, elektronické aplikace, elektronické informační systémy, přístroje 
pro záznam, převod a reprodukcí zvuku a obrazu, elektronické vzdělávací 

přístroje, audiovizuální technika; (16) papírenské zboží a to: firemní 

tiskoviny, diáře, kalendáře, fotografie, brožury, letáky, papírové obaly, 
knižní obaly, tiskoviny, knihy, vzdělávací publikace, psací a školní potřeby, 

kancelářské potřeby v rámci této třídy; (35) reklama, reklama online, 

marketing, marketing online, výroba a šíření reklamních materiálů, tvorba 

reklamních textů, administrativní činnosti, kopírování dokumentů, 

obchodní management, organizační a ekonomické poradenství, personální 

služby, management lidských zdrojů, služby public relations, 
automatizované zpracování dat, správa obchodních dat, služby databank, 

předváděni zboží, obchodní analýzy, obchodní průzkum, poradenství a 

poskytování informací v oblasti managementu, obchodu, reklamy a 
marketingu, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej tiskovin, 

vzdělávacích materiálů, elektronických a audiovizuálních vzdělávacích 

materiálů; (41) vzdělávací služby, vzdělávání na vysokých školách a 
univerzitách, denní i dálkové studium, provoz vzdělávacích zařízení, provoz 

vysoké školy v rámci této třídy, vzdělávací kurzy, odborná výuka, služby 

lektorů a trenérů, vzdělávací semináře, jazyková výuka, výuka rozvoje 
osobnosti, profesní rekvalifikace, výuka v oblasti osobní kreativity, 

komunikačních dovedností a informačních technologií, výuka v oblasti 

managementu, mediální komunikace, reklamy a marketingu, vydavatelské 
činnosti, elektronické publikováni, tvorba vzdělávacích materiálů, šíření 

vzdělávacích materiálů, půjčování a pronájem vzdělávacích materiálů, 

soutěže v oblastí vzdělávání a umění, audiovizuální produkce, hudební 
produkce, literární tvorba, literární akademie, fotografická a filmová 

produkce, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, provoz zábavních, 

kulturních a sportovních zařízeni, zprostředkování v oblasti vzdělávání, 
umění, zábavy, kultury a sportu, poradenství a poskytování informací v 

oblasti vzdělávání, umění, zábavy, kultury a sportu; (42) průmyslový 

design, styling, grafický design, umělecký design, služby počítačové 
grafiky, programování počítačů, tvorba počítačových programů a 

elektronických aplikací, tvorba webových stránek, webhosting, cloud 

computing, inženýrské činnosti, pronájem počítačů, poradenství v oblasti 
telekomunikačních technologii, technologický výzkum, provádění 

průzkumů, výzkum a vývoj nových výrobků pro jiné osoby, poradenství a 

poskytování informaci v oblasti počítačů, programování, informačních 
technologií, designu a grafiky. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394413 

(220) 23.06.2022 

(320) 23.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Balková Lenka, V Loučkách 270, Mikulovice, 53002, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-580041 
(510) (5) vitaminové doplňky, vitaminové přípravky jako doplňky stravy, 

homeopatické doplňky, homeopatické léky, výživové doplňky, doplňky 

zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, výživové přípravky pro 
léčebné a lékařské účely; (41) koučink, životní koučink (školení), 

personální koučink [školení], školicí nebo vzdělávací služby v oblasti 

životního koučování, vzdělávací semináře, vedení vzdělávacích seminářů, 
vedení seminářů a kongresů, organizování workshopů a seminářů, 

zajišťování vzdělávacích seminářů on‑line, vedení školicích seminářů pro 

klienty, pořádání seminářů pro rekreační účely, organizování seminářů v 
oblasti školení, pořádání seminářů pro vzdělávací účely, pořádání seminářů 

v oblasti zábavy, plánování seminářů za účelem vzdělávání, organizování 

webinářů, vzdělávací kurzy, vedení kurzů, organizování kurzů, kurzy 

osobního rozvoje, kurzy sebeuvědomění (školení), zajišťování on‑line 

vzdělávacích kurzů, kurzy pro rozvoj konzultačních schopností, 

instruktážní kurzy týkající se zdraví, pobytové školicí kurzy, vzdělávací 
pobytové kurzy. 

(511) 5, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394414 

(220) 23.06.2022 
(320) 23.06.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) GRIMBLOK s.r.o, Meziříčská 774, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 
(210) O-580048 

(510) (19) polystyrenové panely pro použití ve stavebnictví, betonové panely, 

betonové desky, betonové stavební materiály, betonové stavební prvky, 
betonové stěny ke stavebním účelům, dřevěné obklady, dřevěné nosníky, 

dřevěné krokve, dřevěné podlahy, dřevěné desky a panely, dřevěné stavební 

prvky; (37) stavebnictví a demolice staveb, stavba obytných budov, stavba 
základů budov, stavba montovaných domů, stavba ocelových konstrukcí, 

stavba prefabrikovaných budov, instalace obkladů fasád, výstavba 

závěsných fasád, opravy a obnova fasád, zateplování budov, izolační 
konstrukce; (42) vizuální návrh, návrh nábytku, stavební návrhy, návrhy 

interiéru, navrhování databází, návrh webových stránek, návrh reklamních 
materiálů, stavební design, design nových výrobků, projektování staveb, 

služby v oblasti projektování domů, poradenství v oblasti stavebního 

projektování. 
(511) 19, 37, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394415 

(220) 24.06.2022 

(320) 24.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) PRO URBAN s.r.o., Prunéřov 389, Kadaň, 43201, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 
15600 

(210) O-580053 

(591) Barevná 
(510) (35) maloobchod-velkoobchod, export-import, internetový obchod  - vše v 

oblasti stavební výroby a stavebních materiálů všeho druhu, marketingová 

činnost a průzkum trhu v oblasti stavebnictví, organizační a ekonomické 
poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, propagace, inzerce, reklama a zprostředkování 
obchodních informací všemi druhy médií, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v výše uvedených oblastech třídy 35; (37) stavební 

práce všeho druhu spadající do třídy 37, montáž, opravy a dokončovací 
práce pro stavby, údržba nemovitostí, zednické a izolatérské práce, 

zprostředkovatelská poradenská činnost ve shora uvedených oblastech třídy 

37; (42) projektová, inženýrská a designérská činnost ve stavebnictví, 

příprava a vypracování technických návrhů, zprostředkovatelská, 

poradenská a obstaravatelská činnost v výše uvedených oblastech třídy 42. 

(511) 35, 37, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394416 

(220) 24.06.2022 

(320) 24.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Balažková Renáta, V Šáreckém údolí 2732/82j, Praha 6, Dejvice, 16400, 
CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-580057 

(591) Barevná 
(510) (16) blahopřání, poznámkové bloky, brožury, fotografie [tištěné], grafické 

reprodukce, grafické tisky, kalendáře, krabice z papíru nebo lepenky, 

katalogy, prospekty, vstupenky, obálky [papírnické zboží], obtisky, pera 
[kancelářské potřeby], plakáty, podtácky pod pivní sklenice (papírové), 

papírnické zboží, prospekty, psací papír, papírové reklamní tabule, tištěné 

publikace, brožurky; (25) oděvy, trička, letecké bundy, kalhoty, mikiny, 

zástěry [oděvy], pokrývky hlavy, čepice, bekovky, kšilty; (43) restaurační 

služby, bary (služby -), služby zajišťující stravování a nápoje, zajišťování 

hromadného stravování (catering), dočasné ubytovaní, hotelové služby, 
provoz hotelového ubytování. 

(511) 16, 25, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394417 

(220) 24.06.2022 

(320) 24.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 

665/21, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(210) O-580060 
(510) (36) pojištění, zajištění, sjednávání pojištění, pojištění (konzultační služby), 

likvidace škody [pojištění], poradenství zaměřené na pojištění, informace o 

pojištění a poradenství, služby v oblasti uzavírání pojištění, poradenské 
služby týkající se pojištění, finanční služby v oblasti pojištění, pojištění, 

finanční informace a poradenské služby, poskytování on-line informací o 

pojištění z počítačové databáze nebo z internetu, zprostředkování pojištění. 
(511) 36 

(540) Kooperativa 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394418 

(220) 24.06.2022 

(320) 24.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 
665/21, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(210) O-580061 

(510) (36) pojištění, zajištění, sjednávání pojištění, pojištění (konzultační služby), 
likvidace škody [pojištění], poradenství zaměřené na pojištění, informace o 

pojištění a poradenství, služby v oblasti uzavírání pojištění, poradenské 

služby týkající se pojištění, finanční služby v oblasti pojištění, pojištění, 
finanční informace a poradenské služby, poskytování on-line informací o 

pojištění z počítačové databáze nebo z internetu, zprostředkování pojištění. 

(511) 36 

(540) koop 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394419 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 

1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 

(210) O-580076 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a 
přírodní léčiva, bylinné doplňky, tekuté bylinné doplňky, bylinné léky, 

léčivé bylinné čaje, farmaceutické přípravky pro urologii, přípravky na 

močové cesty. 
(511) 5 

(540) UROSTOP 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394420 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) K FAKTOR s.r.o., Na Kohoutě 792/11, Ústí nad Labem, Bukov, 40010, 
CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-580078 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje pro požární ochranu, optická frekvenční metrologická zařízení, 
výpočetní zařízení, fyzika (přístroje a nástroje pro), přístroje na výzkum 

fyzikálních dat, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, měřiče 

intenzity osvětlení; (42) fyzikální výzkum, služby v oboru kvantové 
výpočetní techniky, fyzika (výzkum), poradenské služby v oblasti fyziky, 

laboratorní analýzy, laboratorní výzkum, vědecké služby laboratoří, služby 

vědecké laboratoře, poskytování vědeckých informací v oblasti 
klimatických změn, energetické audity, vědecké a technologické služby, 

poradenské služby vztahující se k energetické účinnosti, inženýrské služby 

v oblasti energetických technologií, inženýrské služby, inženýrský 
průzkum, odborné konzultace vztahující se k technologiím, projektování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby v oblasti stavební inspekce (dozor), technický dozor a inspekce, 

měření intenzity denního a umělého osvětlení, měření barevného podání a 

teploty chromatičnosti světelných zdrojů, výpočty denního a umělého 
osvětlení, měření hluku v pracovním prostředí, měření hluku v 

mimopracovním prostředí, měření vibrací v pracovním prostředí, měření 

prachu v pracovním prostředí, metrologie, kategorizace prací, měření 
mikroklimatických podmínek, měření doby dozvuku, služby spojené s 

vypracováním kategorizace prací, hlukové studie, energeticky úsporné 

projekty, průkaz energetické náročnosti budovy, kontrola účinnosti kotlů, 
kontrola klimatizačních systémů, studie proveditelnosti, návrh 

energetického managementu průmyslového podniku, inženýrská činnost 

pro zajištění stavebního povolení, resp. ohlášení stavby, zajištění kolaudace 
a případných povolení, organizace výběrových řízení na dodavatele stavby 

a inženýrských sítí, kontrolní, konzultační a poradenská činnost v investiční 
výstavbě, konzultace, poradenská činnost a měření v působnosti dozoru 

orgánu ochrany veřejného zdraví, vše spadající do tř. 42; (45) služby 

spojené se závaznými právními předpisy platnými v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (BOZP), služby v oblasti požární ochrany. 

(511) 9, 42, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394421 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) BUDA-MONT, spol. s r.o., Hlavní 7, Herink, 25101, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-580083 
(510) (29) maso, ryby drůbež, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

vejce mléko a mléčné výrobky, oříškočokoládová másla, zpracované oříšky 

a potraviny s příměsí oříšků zařazené v této třídě; (30) káva, čaj, kakao, 
cukr, rýže, potraviny a cukrovinky s příměsí oříšků zařazené v této z třídě; 

(31) výrobky zemědělské, zahradnické a lesní, kokosové ořechy, vlašské a 

lískové ořechy; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, nabízení 
potravinářského zboží k prodeji a obchodní činnost s potravinářským 

zbožím, marketing. 

(511) 29, 30, 31, 35 

(540) BYL TO OŘÍŠEK 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394422 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) WILKOM s.r.o., Na okraji 331/45, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 

(210) O-580084 
(591) Barevná 

(510) (35) obchodní administrativa, reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

kancelářské práce; (39) organizování cest, doprava, balení a skladování 
zboží; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394423 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Cerman Pavel Ing., č. p. 469, Rudník, 54372, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-580085 

(591) Barevná 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), likéry, lihoviny, medovina; (35) 
maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s alkoholickými nápoji. 

(511) 33, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394424 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) LINEA NIVNICE, a.s., U Dvora 190, Nivnice, 68751, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-580086 

(591) Barevná 
(510) (29) ovocná pyré, ovocné svačinky; (30) nápoje na bázi čaje, čajové nápoje 

s ovocnou příchutí; (32) nealkoholické nápoje, zeleninové nápoje, ovocné 

nápoje, energetické nápoje, džusy, sirupy pro přípravu nápojů, ovocné 
šťávy (nápoje), zeleninové šťávy (nápoje), koncentráty pro přípravu 

ovocných nápojů, nektar ovocný (nealkoholický), odalkoholizované 
nápoje, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), 

nápoje obsahující vitamíny. 

(511) 29, 30, 32 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394425 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Správa pražských hřbitovů, příspěvková organizace, Vinohradská 

2807/153c, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) JUDr. Josef Pavelka, advokátní kancelář, JUDr. Josef Pavelka, Na Srážku 

2071/6, Praha 4, Modřany, 14300 
(210) O-580088 

(510) (12) pohřební vozy; (45) pohřbívání, pohřební služby, pohřební kosmetické 

služby, provádění pohřebních obřadů, vedení pohřebních obřadů, pohřební 
služby při kremacích, kremace, zpopelňování, krematoria. 

(511) 12, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394426 

(220) 27.06.2022 
(320) 27.06.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) LINEA NIVNICE, a.s., U Dvora 190, Nivnice, 68751, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-580090 
(510) (29) ovocná pyré, ovocné svačinky; (30) nápoje na bázi čaje, čajové nápoje 

s ovocnou příchutí; (32) nealkoholické nápoje, zeleninové nápoje, ovocné 

nápoje, energetické nápoje, džusy, sirupy pro přípravu nápojů, ovocné 
šťávy (nápoje), zeleninové šťávy (nápoje), koncentráty pro přípravu 

ovocných nápojů, nektar ovocný (nealkoholický), odalkoholizované 

nápoje, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), 
nápoje obsahující vitamíny. 

(511) 29, 30, 32 

(540) HELLO IMUNO AKTIV 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394427 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.12.2021 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Louis Vuitton Malletier, 2 Rue du Pont Neuf, 75001 Paris, FR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-580093 

(510) (18) tašky, batohy, kabelky, cestovní tašky, malá cestovní zavazadla, 
diplomatické kufříky, nákupní tašky na kolečkách, nákupní síťovky, velké 

lodní kufry, kufry, cestovní kufry, toaletní kufříky, nevybavené, cestovní 

soupravy (kožené výrobky), cestovní ochranné vaky na oděvy a boty, 
kožené krabice na klobouky, krabice z kůže nebo kožené lepenky, náprsní 

tašky, dámské peněženky, pouzdra na vizitky (náprsní tašky), pouzdra na 

vizitky, pouzdra na klíče, visačky na zavazadla, kožené etikety, kožené 
lemovky, kožené řemeny nebo řemeny z imitace kůže na nošení přes 

rameno, kožené řemeny nebo řemeny z imitace kůže, kožené popruhy, kůže 

a imitace kůže, tašky na přenášení domácích mazlíčků, obojky pro zvířata, 
kožená vodítka, oblečky pro domácí mazlíčky, deštníky, slunečníky, biče, 

hole, sedlářské výrobky, kožené povlaky na nábytek. 

(511) 18 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394428 

(220) 29.06.2022 

(320) 29.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Cibulka Jan, Pavlovská 139/12, Mikulov, 69201, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 
(210) O-580116 

(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje, mošty; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 
piva), vína, šumivá vína; (40) výroba vína pro jiné osoby, zpracování 

vinných hroznů. 

(511) 32, 33, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394429 

(220) 29.06.2022 

(320) 29.06.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Inula s.r.o., Polní 4013/29, Hodonín, 69501, CZ 

(210) O-580125 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky – výhradně pro použití u lidí. 

(511) 5 

(540) vitalin 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394430 

(220) 30.06.2022 

(320) 30.06.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) Portz Insel s.r.o., Na Plzeňce 165, Dobřichovice, 25229, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 
(210) O-580137 

(510) (33) vína, šumivá vína. 

(511) 33 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394431 

(220) 30.06.2022 

(320) 30.06.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-580149 

(510) (5) léčivé čaje, bylinkové čaje pro lékařské použití, bylinkové směsi pro 

lékařské použití; (30) bylinkové čaje (nikoliv pro lékařské použití), čaj. 
(511) 5, 30 

(540) LEROS REDUKTAN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394432 

(220) 01.07.2022 

(320) 01.07.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) FORTUNA GAME a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Podkovářská 933/3, Praha 

9, Vysočany, 19000 

(210) O-580153 
(510) (35) reklama, propagace; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti. 

(511) 35, 41 

(540) FORTUNA ARENA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394433 

(220) 01.07.2022 

(320) 01.07.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) FORTUNA GAME a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Podkovářská 933/3, Praha 
9, Vysočany, 19000 

(210) O-580154 

(591) Barevná 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním hazardních her, 
marketing k provozování hazardních her; (41) provozování a organizování 

hazardních her, organizování soutěží. 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 394434 

(220) 01.07.2022 

(320) 01.07.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) FORTUNA GAME a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Podkovářská 933/3, Praha 

9, Vysočany, 19000 

(210) O-580155 
(510) (35) reklama, propagace; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti. 

(511) 35, 41 

(540) SPORTOVNÍ HALA FORTUNA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394435 

(220) 01.07.2022 

(320) 01.07.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) VirtualTraining s.r.o., Pernerova 652/55, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Holá, Samek, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Veronika Holá, advokátka, 
Pražská 140, Příbram, Příbram I, 26101 

(210) O-580161 

(591) Barevná 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, ergometry, chytré hodinky; 
(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, služby v oblasti sportu a fitness; (42) 

vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, služby v oblasti 
informačních technologií. 

(511) 9, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394436 

(220) 02.07.2022 

(320) 02.07.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) ALFA VITA, s.r.o., Starolázeňská 339/2, Praha 5, Velká Chuchle, 15900, 

CZ 
(740) Mgr. Tereza Rubešová, advokátní kancelář, Mgr. Tereza Rubešová, 

Faltysova 1485/8, Praha 5, Zbraslav, 15600 

(210) O-580169 
(510) (21) zubní kartáčky pro dospělé i děti včetně zubních kartáčků sulkulárních 

a interdentálních, rovných i konických, zubních kartáčků na mezizubí, 

kartáčků orthodontických a kartáčků na zubní protézy, včetně držáků a 
nádob na všechny tyto kartáčky, kartáčky cestovní, elektrické zubní 

kartáčky včetně příslušenství a náhradních dílů k nim, mezizubní kartáčky, 

vodní přístroje na čištění zubů a dásní, zařízení na čištění jazyka, zubní nitě, 

tyčinky na zubní nitě, párátka, dásňové stimulátory, kartáčky na zubní 
protézy, pouzdra na zubní kartáčky; (35) zprostředkování obchodu, 

management, import a export, vše s výrobky uvedenými výše ve tř. 21, 

reklama, inzerce a propagace. 
(511) 21, 35 

(540) COBOR 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394437 

(220) 01.07.2022 

(320) 01.07.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) ICE24 s.r.o., Salvátorská 931/8, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Glatzová & Co., s.r.o., Mgr. Jiří Sixta, advokát, Husova 240/5, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

(210) O-580181 
(591) Barevná 

(510) (35) pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely; (39) pronájem 

vozidel pro přepravu, jakož i služby řidičů a pilotáže, služby pro 
poskytování informací o cestách nebo přepravě zboží zprostředkovateli a 

turistickými agenturami, jakož i pro poskytování informací týkajících se 

tarifů, jízdních řádů a způsobů dopravy; (45) vyšetřovací a sledovací služby 
vztahující se k fyzické bezpečnosti osob a zabezpečení hmotného majetku, 

služby poskytované jednotlivcům v souvislosti se společenskými událostmi, 

jako jsou sociální eskortní služby, služby manželské agentury, pohřební 
služby. 

(511) 35, 39, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394438 

(220) 04.07.2022 
(320) 04.07.2022 

(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 
(730) Hladíková Kateřina, Hrazená Lhota 14, Vlašim, 25801, CZ 

(210) O-580185 

(510) (31) doplňkové krmivo pro psy, psí pamlsky. 
(511) 31 

(540) PSUŠENKY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394439 

(220) 04.07.2022 

(320) 04.07.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) A. Nattermann & Cie. GmbH, Brüningstrasse 50, 65929 Frankfurt am 
Main, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-580195 
(510) (5) diagnostické látky pro lékařské účely; (10) přístroje a nástroje pro 

provádění diagnostických testů pro lékařské účely. 

(511) 5, 10 

(540) Essentia Check 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394440 

(220) 04.07.2022 

(320) 04.07.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) A. Nattermann & Cie. GmbH, Brüningstrasse 50, 65929 Frankfurt am 

Main, DE 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-580196 
(510) (5) diagnostické látky pro lékařské účely; (10) přístroje a nástroje pro 

provádění diagnostických testů pro lékařské účely. 

(511) 5, 10 

(540) EsseCheck 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394441 

(220) 06.07.2022 

(320) 06.07.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 09.11.2022 

(730) Kubala Adam, Mírová 740, Dobruška, 51801, CZ 
(210) O-580200 

(510) (41) příprava a pořádání kulturních aktivit. 

(511) 41 

(540) RELATIV Night 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394442 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 

(442) 03.08.2022 
(151) 09.11.2022 

(730) Horáčková Pavla, V Chaloupkách 96, Srbsko, 26718, CZ 

(210) O-580225 
(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje, zázvorové pivo. 

(511) 32 

(540) SRBECKÝ LOK 

(592) Slovní 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

394342 394343 394345 394346         

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 394342 

(220) 25.11.2020 

(320) 25.11.2020 

(442) 27.01.2021 
(151) 09.11.2022 

(540) gusty 

(592) Slovní 

(730) gusty a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Jan Mráz, advokát, Štěpnická 1081, Uherské Hradiště, 68606 
(510) (5) potravinové doplňky ze lněného semínka, potravinové doplňky ze 

lněného oleje, vláknina z mletého lněného semínka pro použití jako 

potravinový doplněk, potravní doplňky a dietetické přípravky, glukózové 
dietní doplňky, nutraceutika jako dietní doplňky, bylinné dietní doplňky pro 

osoby se zvláštními dietními požadavky, dietní doplňky k léčebnému 

použití, minerální dietní doplňky pro lidi, dietní potraviny přizpůsobené pro 
nemocné, dietní doplňky ve formě prášku, nápojové směsi jako dietní 

doplňky, dietní potravinové doplňky pro lidskou potřebu, dietní potraviny 

upravené pro lékařské účely, včelí pyl používaný jako dietní potravinový 

doplněk, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními 

požadavky, energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, 

umělá sladidla pro diabetiky, umělá sladidla přizpůsobená pro diabetiky, 
proteinové potravinové doplňky, proteinové potraviny pro léčebné účely, 

potravinové doplňky z proteinového prášku, potraviny pro diabetiky, 

bílkovinné potraviny pro lékařské účely, dietetické potraviny pro léčebné 
účely, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, výživové nápojové 

směsi pro použití jako náhražky jídla, práškové nápojové směsi s ovocnou 

příchutí jako potravinové doplňky, potravinové doplňky, výživové doplňky, 
bílkovinné doplňky stravy, lecitin (potravinové doplňky), enzymy - doplňky 

stravy, tekuté vitamínové doplňky, minerální doplňky stravy, pšeničné 

potravní doplňky, tekuté nutriční doplňky, tekuté potravinové doplňky, 
potravinové doplňky obsahující aminokyseliny, potravinové doplňky 

obsahující vitamíny, dietetické doplňky pro sportovce, koktejly s 

bílkovinnými doplňky, potravinové doplňky obsahující enzymy, 
potravinové doplňky z lecitinu, potravní doplňky se sójovým proteinem, 

vitamínové přípravky jako doplňky stravy, doplňky stravy pro neléčebné 
účely, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, vitamínové nápoje, léčivé 

nápoje, nápoje upravené pro lékařské účely, dietetické nápoje pro léčebné 

účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje obohacené 
vitamíny pro léčebné účely, léčivé minerální nápoje; (29) mléčné nápoje 

obsahující ovoce, mléčné výrobky a jejich náhražky, ovoce konzervované, 

nakládané ovoce, sušené ovoce, ovoce (přislazené -), kandované ovoce, 
konzervované ovoce, lupínky ze sušeného ovoce, výrobky ze sušeného 

ovoce, směs ze sušeného ovoce, směsi sušeného ovoce, zpracované ovoce, 

houby a zelenina, ořechy a luštěniny, svačinky na bázi ovoce, snack tyčinky 
na bázi ovoce a ořechů, tyčinky na bázi ovoce jako náhrada jídla, směsi 

sušeného ovoce a zpracovaných oříšků jako pochutina, směsi pochutin 

obsahující zpracované ovoce a zpracované ořechy, sója [zpracovaná], 
konzervované ořechy, loupané ořechy, jedlé ořechy, mleté ořechy, 

zpracované ořechy, mražené ovoce, sušené maso, sušené hovězí maso, 

sušené kuřecí maso, sušené vepřové maso, maso sušené mrazem, sušené 
mléko, sušené luštěniny, sušené jedlé řasy, sušené jedlé houby, sušené 

bambusové výhonky, jedlé oleje a tuky, jedlé oleje, ořechové oleje, 

potravinářské oleje, ztužené oleje [hydrogenované oleje do potravin], 
živočišné oleje do potravin, tyčinky z ořechů nebo semínek, organické 

tyčinky z ořechů nebo semínek, tyčinky na bázi ořechů jako náhrada jídla, 

syrovátka, sušená syrovátka; (30) přírodní nízkokalorická sladidla, 
polotovary a jednohubky, sušené byliny, sušené koření, soli, chuťové 

přísady, ochucovadla a koření, tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a 

sušeného ovoce [cukrovinky], snídaňové cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, 

potravinářské směsi z obilninových vloček a sušeného ovoce, zpracované 

obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, 

potravinářské modifikované škroby [neléčebné], přírodní škroby do 
potravin, modifikované potravinářské želatinové škroby (neléčebné), 

esence na vaření (jiné než esenciální oleje), příchutě do nápojů, jiné než 

esenciální oleje, příchutě do potravin, jiné než esenciální oleje, příchutě 
vyrobené ze zeleniny (jiné než esenciální oleje), cukrovinky vyrobené ze 

sezamového oleje, tyčinky z ovsa, tyčinky na bázi obilnin jako náhrada 

jídla, cereální tyčinky, ovesné tyčinky, pšeničné tyčinky, müsli tyčinky, 
pochutiny vyrobené z obilné mouky, pochutiny vyrobené ze sójové mouky, 

potravinářské mouky, pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, pochutiny 

vyrobené z rýžové mouky, ořechové mouky; (32) nápoje na bázi sóji, jiné 
než náhražky mléka, nápoje na bázi ořechů a sóji, zeleninové šťávy 

[nápoje], šťávy z aloe vera, nápoje ze zázvorové šťávy, kokosová voda jako 
nápoj, sirupy na výrobu nápojů na bázi syrovátky. 

(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-568136 

 
 

(111) 394343 

(220) 25.11.2020 

(320) 25.11.2020 

(442) 27.01.2021 
(151) 09.11.2022 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) gusty a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Jan Mráz, advokát, Štěpnická 1081, Uherské Hradiště, 68606 
(510) (5) potravinové doplňky ze lněného semínka, potravinové doplňky ze 

lněného oleje, vláknina z mletého lněného semínka pro použití jako 

potravinový doplněk, potravní doplňky a dietetické přípravky, glukózové 
dietní doplňky, nutraceutika jako dietní doplňky, bylinné dietní doplňky pro 

osoby se zvláštními dietními požadavky, dietní doplňky k léčebnému 

použití, minerální dietní doplňky pro lidi, dietní potraviny přizpůsobené pro 
nemocné, dietní doplňky ve formě prášku, nápojové směsi jako dietní 

doplňky, dietní potravinové doplňky pro lidskou potřebu, dietní potraviny 

upravené pro lékařské účely, včelí pyl používaný jako dietní potravinový 
doplněk, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními 

požadavky, energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, 

umělá sladidla pro diabetiky, umělá sladidla přizpůsobená pro diabetiky, 
proteinové potravinové doplňky, proteinové potraviny pro léčebné účely, 

potravinové doplňky z proteinového prášku, potraviny pro diabetiky, 

bílkovinné potraviny pro lékařské účely, dietetické potraviny pro léčebné 
účely, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, výživové nápojové 

směsi pro použití jako náhražky jídla, práškové nápojové směsi s ovocnou 

příchutí jako potravinové doplňky, potravinové doplňky, výživové doplňky, 
bílkovinné doplňky stravy, lecitin (potravinové doplňky), enzymy - doplňky 

stravy, tekuté vitamínové doplňky, minerální doplňky stravy, pšeničné 
potravní doplňky, tekuté nutriční doplňky, tekuté potravinové doplňky, 

potravinové doplňky obsahující aminokyseliny, potravinové doplňky 

obsahující vitamíny, dietetické doplňky pro sportovce, koktejly s 
bílkovinnými doplňky, potravinové doplňky obsahující enzymy, 

potravinové doplňky z lecitinu, potravní doplňky se sójovým proteinem, 

vitamínové přípravky jako doplňky stravy, doplňky stravy pro neléčebné 
účely, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, vitamínové nápoje, léčivé 

nápoje, nápoje upravené pro lékařské účely, dietetické nápoje pro léčebné 

účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje obohacené 
vitamíny pro léčebné účely, léčivé minerální nápoje; (29) mléčné nápoje 

obsahující ovoce, mléčné výrobky a jejich náhražky, ovoce konzervované, 

nakládané ovoce, sušené ovoce, ovoce (přislazené -), kandované ovoce, 
konzervované ovoce, lupínky ze sušeného ovoce, výrobky ze sušeného 

ovoce, směs ze sušeného ovoce, směsi sušeného ovoce, zpracované ovoce, 

houby a zelenina, ořechy a luštěniny, svačinky na bázi ovoce, snack tyčinky 
na bázi ovoce a ořechů, tyčinky na bázi ovoce jako náhrada jídla, směsi 

sušeného ovoce a zpracovaných oříšků jako pochutina, směsi pochutin 

obsahující zpracované ovoce a zpracované ořechy, sója [zpracovaná], 
konzervované ořechy, loupané ořechy, jedlé ořechy, mleté ořechy, 

zpracované ořechy, mražené ovoce, sušené maso, sušené hovězí maso, 

sušené kuřecí maso, sušené vepřové maso, maso sušené mrazem, sušené 
mléko, sušené luštěniny, sušené jedlé řasy, sušené jedlé houby, sušené 

bambusové výhonky, jedlé oleje a tuky, jedlé oleje, ořechové oleje, 

potravinářské oleje, ztužené oleje [hydrogenované oleje do potravin], 
živočišné oleje do potravin, tyčinky z ořechů nebo semínek, organické 

tyčinky z ořechů nebo semínek, tyčinky na bázi ořechů jako náhrada jídla, 

syrovátka, sušená syrovátka; (30) přírodní nízkokalorická sladidla, 
polotovary a jednohubky, sušené byliny, sušené koření, soli, chuťové 

přísady, ochucovadla a koření, tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a 

sušeného ovoce [cukrovinky], snídaňové cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 3 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

potravinářské směsi z obilninových vloček a sušeného ovoce, zpracované 

obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, 

potravinářské modifikované škroby [neléčebné], přírodní škroby do 
potravin, modifikované potravinářské želatinové škroby (neléčebné), 

esence na vaření (jiné než esenciální oleje), příchutě do nápojů, jiné než 

esenciální oleje, příchutě do potravin, jiné než esenciální oleje, příchutě 
vyrobené ze zeleniny (jiné než esenciální oleje), cukrovinky vyrobené ze 

sezamového oleje, tyčinky z ovsa, tyčinky na bázi obilnin jako náhrada 

jídla, cereální tyčinky, ovesné tyčinky, pšeničné tyčinky, müsli tyčinky, 
pochutiny vyrobené z obilné mouky, pochutiny vyrobené ze sójové mouky, 

potravinářské mouky, pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, pochutiny 

vyrobené z rýžové mouky, ořechové mouky; (32) nápoje na bázi sóji, jiné 
než náhražky mléka, nápoje na bázi ořechů a sóji, šťávy zeleninové 

[nápoje], zeleninové šťávy [nápoje], šťávy z aloe vera, nápoje ze zázvorové 
šťávy, kokosová voda jako nápoj, sirupy na výrobu nápojů na bázi 

syrovátky. 

(511) 5, 29, 30, 32 
(210) O-568137 

 
 

(111) 394345 

(220) 15.01.2021 

(320) 15.01.2021 

(442) 24.11.2021 
(151) 09.11.2022 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) SPIELBERG CZ, s.r.o., č. p. 406, Archlebov, 69633, CZ 
(740) JUDr. Mgr. Michal Pospíšil Ph.D. LL.M, advokát, Na Podkovce 282/12, 

Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (33) víno; (35) obchodní činnost v oboru zemědělské prvovýroby, výroby a 
vinařství. 

(591) Barevná 

(511) 33, 35 
(210) O-569061 

 
 

(111) 394346 

(220) 22.03.2021 

(320) 22.03.2021 

(442) 16.06.2021 

(151) 09.11.2022 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) GR PRODUCTS s.r.o., U Staré elektrárny 2071/26, Ostrava, Slezská 

Ostrava, 71000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (5) vitamíny, léčivé přípravky pro lidi a zvířata obsahující minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky pro léčebné účely, medicinální 

sirupy, kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a 

bylinných výtažků, potravinové doplňky i obohacené vitamíny nebo 

minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, multivitaminové 

preparáty, minerály a multiminerálové preparáty (s léčebnými účinky), 
léčivé bylinné čaje, léčivé rostliny, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, léčivé bylinné 

výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa ve formě koncentrátů a proteinové 
koncentráty jako výživné přídavky k potravinám (s léčebnými účinky), 

léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky a 

poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, 
sportovce a rekonvalescenty pro léčebné účely, posilující poživatiny, 

extrakty a potraviny pro zvláštní výživu pro léčebné účely, dietetické a 

diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu pro léčebné účely, 
potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém 

i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše 
výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické nápoje pro léčebné 

účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené 

vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné účely, potravní doplňky 
rostlinného i živočišného původu ne pro léčebné účely; (35) maloobchodní 

a velkoobchodní činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými shora ve 

tř. 5, export a import výrobků uvedených shora ve tř. 5, provozování e-

shopu s výrobky uvedenými shora ve tř. 5, reklamní činnost, 

zprostředkovatelské obchodní služby, psaní reklamních textů, přímá 

poštovní reklama, vydávání reklamních textů, pronájem reklamních ploch, 
pronájem reklamního materiálu, online reklama v počítačové reklamní síti, 

předvádění zboží, marketing, průzkum trhu a marketingové studie, pořádání 

výstav pro obchodní či reklamní účely, profesionální obchodní poradenství, 
aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, sběr údajů do 

počítačových databází, systematizace údajů do počítačových databází. 

(511) 5, 35 
(210) O-570739 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

318426 ZBROJOVKA BRNO, s.r.o., Lazaretní 1/7, Brno - 

Zábrdovice, 61500, CZ 

Bartoněk Václav, Blatouchová 1083/3b, Brno, 

Černovice, 61800, CZ 

nevýhradní 02.11.2022 14.11.2022 

318709 ZBROJOVKA BRNO, s.r.o., Lazaretní 1/7, Brno, 
Zábrdovice, 61500, CZ 

Bartoněk Václav, Blatouchová 1083/3b, Brno, 
Černovice, 61800, CZ 

nevýhradní 02.11.2022 14.11.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

94793 94794 94796 94797 117856 118470 151106 155478 172578 174170 176991 176992 

176993 176994 177785 180030 180321 181108 181439 181440 181441 181442 181735 182052 

182188 182506 184384 186129 186131 190984 192724 193333 193340 193394 251875 254113 

254738 254740 255392 255413 255414 255415 256066 256083 256133 256134 256658 256659 

256660 256661 256662 256663 256772 256896 256898 256899 256900 257006 257315 257449 

257494 257608 257876 258170 258337 258395 260311 260888 261270 262877 262878 263531 

263532 263631 264980 267382 267500 268077 281664 287439 329502 329503 329504 330799 

331199 331200 331406 331484 331498 331821 331832 332051 332101 332290 332406 332407 

332449 332578 332584 332602 332723 332828 332830 332842 332986 333538 333539 333774 

333871 334030 334162 334173 334184 334623 334721 334760 334761 334902 335077 335155 

335309 335342 335422 336136 336359 336361 336550 338110 338217 338615 339094 339289 

339290 339672 339833 340467 340837 341680 341845 347228 347957 356853 364866 364867 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 94793 

(220) 30.12.1932 

(151) 30.12.1932 

(540) PRAGA 

(592) Slovní 

(730) PRAGA a.s., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(510) (9) aspirateury; (12) automobily a automobilové motory, karoserie, chassis, 
automobilové součástky, čerpadla všeho druhu. 

(511) 9, 12 

(210) O-8105 

 
 

(111) 94794 

(220) 30.12.1932 

(151) 30.12.1932 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) PRAGA a.s., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(510) (9) aspirateury; (12) automobily a automobilové motory, karoserie, chassis, 
automobilové součástky, čerpadla všeho druhu. 

(511) 9, 12 

(210) O-7941 

 
 

(111) 94796 

(220) 15.05.1933 

(151) 15.05.1933 

(540) PRAGA 

(592) Slovní 

(730) PRAGA a.s., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(510) Automobily s naftovými motory, autobusy, motocykly, přívěsné vozíky pro 
motocykly, traktory, automobilové hasičské tanky a požární stříkačky, 

pojezdné reflektory, benzinoelektrické agregáty, automobilová výzbroj a 

výstroj jako: benzinové a olejové kohouty, benzinové a olejové filtry, 
olejové tlumiče nárazů, nastřikovače benzinu, retrospektivní zrcátka, 

spouštěče oken, zvedáky vozů osobních, spony kapoty, ozubená kola všech 

druhů, kohouty k mazání kardanové koule, hlídače mazání automobilových 
motorů, letecké motory, dmychadla, vysokotlaká čerpadla k omývání 

automobilů, kanalizační stanice, míchadla a směšovače, odvodňovací a 

zavodňovací stanice, vývěvy, specielní automobily pro čištění měst, pro 

stavbu a udržování silnic, pro dopravu uhlí a benzinu, motorové hasičské 

dvoukolové stříkačky, motorové silniční válce, motorové samopojízdné 

zametací stroje, dvoukolové motorové agregáty pro větrání a čerpání, mlýny 
na uhelný prach, elektrické akumulátorové vozíky, trolejbusy, ochranné 

vypínače pro motory, elektromagnetické separátory, elektrická dmychadla, 

elektrické ventilátory, omezovače elektrického proudu, elektrické stroje na 
mytí nádobí, elektrické kuchyňské strojky, elektrické pračky, zásobníkové 

ohřívače vody, elektrická kamna kuchyňská, pokojová i akumulační, 

elektrické vařiče, trouby na pečení a ponorné ohřívače, elektrická svítidla, 
elektricky vytápěné radiátory, elektrické svařovačky, transformátory 

svařovací, transformátorky pro rádio, bezpečnostní, rozmrazovací a měřící, 

elektrické reflektory a houkačky pro auta, elektrické ohřívače nýtů, 
mechanické a elektrické pohony zábran, hospodářské soupravy s 

elektromotorem, usměrňovače, elektrické brousičky a leštičky, elektrické 

osušovače, elektrické horské slunce, světelné reklamy a tachometry, 
briketovací lisy, pásmové a buletové, dopravní míchadla, kartáčovací stroje 

na otruby, kartáčovací stroje na obilí, hranolové vysévače, samočinné 

přikládače, hydraulické olejové pohony roštů kývavých, parní napáječky, 
hydraulické olejové pohonné zařízení pro umělé vlnění v lázních, 

vulkanizační kotle, litinová kamna pětinková, pro topení pilinami a pro 

dráhy, litinová regulační kamna pro dílny a sály, litinové konsoly, surové a 
smaltované, litinové sporáky, litinové splachovače, litinové článkové kotle 

pro ústřední topení s automatickou regulací, průmyslová topeniště a 

předtopeniště, kotle stojaté, žárotrubnaté, nízkotlaké a vysokotlaké, kotle 
ležaté, nízkotlaké, volně stojící i zazděné, nástroje, letouny. 

(511) 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 21 
(210) O-8104 

 
 

(111) 94797 

(220) 15.05.1933 

(151) 15.05.1933 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) PRAGA a.s., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(510) Automobily s naftovými motory, autobusy, motocykly, přívěsné vozíky pro 
motocykly, traktory, automobilové hasičské tanky a požární stříkačky, 

pojezdné reflektory, benzinoelektrické agregáty, automobilová výzbroj a 

výstroj jako: benzinové a olejové kohouty, benzinové a olejové filtry, 
olejové tlumiče nárazů, nastřikovače benzinu, retrospektivní zrcátka, 

spouštěče oken, zvedáky vozů osobních, spony kapoty, ozubená kola všech 

druhů, kohouty k mazání kardanové koule, hlídače mazání automobilových 
motorů, letecké motory, dmychadla, vysokotlaká čerpadla k omývání 

automobilů, kanalizační stanice, míchadla a směšovače, odvodňovací a 

zavodňovací stanice, vývěvy, specielní automobily pro čištění měst, pro 
stavbu a udržování silnic, pro dopravu uhlí a benzinu, motorové hasičské 

dvoukolové stříkačky, motorové silniční válce, motorové samopojízdné 
zametací stroje, dvoukolové motorové agregáty pro větrání a čerpání, mlýny 

na uhelný prach, elektrické akumulátorové vozíky, trolejbusy, ochranné 

vypínače pro motory, elektromagnetické separátory, elektrická dmychadla, 
elektrické ventilátory, omezovače elektrického proudu, elektrické stroje na 

mytí nádobí, elektrické kuchyňské strojky, elektrické pračky, zásobníkové 

ohřívače vody, elektrická kamna kuchyňská, pokojová i akumulační, 
elektrické vařiče, trouby na pečení a ponorné ohřívače, elektrická svítidla, 

elektricky vytápěné radiátory, elektrické svařovačky, transformátory 

svařovací, transformátorky pro rádio, bezpečnostní rozmrazovací a měřící, 
elektrické reflektory a houkačky pro auta, elektrické ohřívače nýtů, 

mechanické a elektrické pohony zábran, hospodářské soupravy s 

elektromotorem, usměrňovače, elektrické brousičky a leštičky, elektrické 
osušovače, elektrické horské slunce, světelné reklamy a tachometry, 

briketovací lisy, pásmové a buletové, dopravní míchadla, kartáčovací stroje 

na otruby, kartáčovací stroje na obilí, hranolové vysévače, samočinné 
přikládače, hydraulické olejové pohony roštů kývavých, parní napáječky, 

hydraulické olejové pohonné zařízení pro umělé vlnění v lázních, 

vulkanizační kotle, litinová kamna pětinková, pro topení pilinami a pro 
dráhy, litinová regulační kamna pro dílny a sály, litinové konsoly surové a 

smaltované, litinové sporáky, litinové splachovače, litinové článkové kotle 

pro ústřední topení s automatickou regulací, průmyslová topeniště a 
předtopeniště, kotle stojaté, žárotrubnaté, nízkotlaké a vysokotlaké, kotle 

ležaté, nízkotlaké, volně stojící i zazděné, nástroje, letouny. 

(511) 7, 8, 9, 10, 11, 12 
(210) O-7959 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 117856 

(220) 15.11.1932 

(151) 15.11.1932 

(540) NAUTILA 

(592) Slovní 
(730) SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-

Město, 75301, CZ 

(740) Mgr. Zuzana Čabart Šimonovská, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. 
Zuzana Čabart Šimonovská LL.M., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) Čerpací stanice, čerpadla, všechna vodovodní a instalační zařízení, stroje 
všeho druhu a elektrické přístroje všeho druhu. 

(511) 7, 9, 10, 11, 12 

(210) O-607 

 
 

(111) 118470 

(220) 15.11.1932 

(151) 15.11.1932 

(540) DARLING 

(592) Slovní 

(730) SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-
Město, 75301, CZ 

(740) Mgr. Zuzana Čabart Šimonovská, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. 

Zuzana Čabart Šimonovská LL.M., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) Čerpací stanice, čerpadla, všechna vodovodní a instalační zařízení, stroje  a 

elektrické vodárny. 
(511) 7, 9, 11 

(210) O-27262 

 
 

(111) 151106 

(220) 05.02.1953 

(151) 27.04.1953 

(540) DITURVIT 

(592) Slovní 

(730) LAUFEN CZ s.r.o., V Tůních 3/1637, Praha 2, 12000, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (11) zdravotní keramiky ze slinutého střepu VITREOUS-CHINA. 

(511) 11 

(210) O-2147 

 
 

(111) 155478 

(220) 17.12.1962 
(151) 28.05.1963 

(540) DELICIA 

(592) Slovní 

(730) DELICIA accordions s.r.o., Buková 1339/9, Hořovice, 26801, CZ 

(740) Ing. Miroslav Karas, Strakonická 352, Příbram V, 26105 
(510) (15) hudební nástroje, zvláště mistrovské nástroje dechové, harmoniky 

tahací i foukací, struny. 

(511) 15 
(210) O-27785 

 
 

(111) 172578 

(220) 27.11.1992 

(151) 03.05.1993 

(540) CIRCUS KLUDSKY 

(592) Slovní 
(730) Kludský Jiří, Mařákova 276/10, Praha 6, 16000, CZ 

(510) Umělecká agentura; rychlé občerstvení; cirkus a varieté. 

(511) 41, 42 
(210) O-73368 

 
 

(111) 174170 

(220) 17.09.1993 

(151) 24.11.1993 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) CENIA, česká informační agentura životního prostředí, Moskevská 

1523/63, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) Chemické výrobky pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, zahradnictví, 

lesnictví; pryskyřice umělé a syntetické v surovém stavu; plastické hmoty v 

surovém stavu; půdní hnojiva (přírodní a strojená); hasební prostředky; 

prostředky pro kalení a přípravky pro svařování kovů; chemické prostředky 
pro konzervování potravin; třísloviny; průmyslová pojidla a lepidla; barvy, 

fermeže, laky; ochranné prostředky proti rezu a proti hnilobě dřeva; barviva; 

mořidla; pryskyřice přírodní v surovém stavu; kovy lístkové a práškové pro 
malíře a dekoratéry, tiskaře a umělce; přípravky bělící a jiné prací 

prostředky; přípravky k čištění, leštění, odmašťování a broušení; mýdla; 

výrobky voňavkářské; eterické oleje; vodičky na vlasy; zubní pasty; 
průmyslové oleje a tuky (nikoliv oleje a tuky jedlé); mazadla; prostředky 

pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu; paliva (včetně motorových 

paliv) a osvětlovací prostředky, svíce; svíčky; knoty; obecné kovy v 
surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny; kotvy; kovadliny; zvony; 

stavební materiál z válcovaného a litého kovu; kolejnice a jiný kovový 

materiál pro železnice; řetězy (s vyjímkou hnacích řetězů pro vozidla); 
kovové kabely a neelektrické dráty; zámečnické výrobky; kovové roury; 

nedobytné pokladny a schránky; ocelové kuličky; podkovy; hřebíky a 

šrouby; jiné výrobky z kovu (nikoliv z drahých kovů) neobsažené v jiných 
třídách; rudy; stroje a obráběcí stroje; motory; soukolí a hnací řemeny; 

zemědělské stroje; líhně; přístroje a nástroje vědecké, navigační, 

geodetické, elektrické (včetně pro bezdrátovou telegrafii), fotografické, 
kinematografické, optické, přístroje a nástroje k vážení, měření, 

signalizování, pro účely kontrolní (inspekční), záchranné a pro výuku; 

automatické přístroje uváděné v činnost vhozením mince nebo známky; 
stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu; zapisovací 

pokladny a počítací stroje; hasící přístroje; nosiče magnetických záznamů; 

zvukové disky; automaty na zboží; vybavení pro zpracování informací a pro 
počítače; zařízení osvětlovací, topná, na výrobu páry; zařízení pro vaření, 

chlazení, sušení, větrání, pro rozvod vody a zařízení zdravotnická; vozidla; 
dopravní prostředky pozemní, letecké nebo vodní; papír a výrobky z papíru; 

lepenka a kartonážní výrobky; tiskoviny; časopisy; periodika; knihy; 

knihařské výrobky; fotografie; papírnické zboží; lepidla (kancelářská a pro 
domácnost); potřeby pro umělce; štětce; psací stroje a kancelářské potřeby; 

učební a školní potřeby a pomůcky; hrací karty; tiskařské typy; štočky; 

obalové materiály z plastických hmot; kaučuk; gutaperča; guma; balata a 
náhražky; výrobky z těchto hmot; folie; desky a tyče z plastických hmot 

(polotovary); hmoty těsnící, ucpávkové a izolační; osinek; slída a výrobky 

z nich; hadice; kůže a imitace kůže, výrobky z nich; surové kůže; kufry a 
cestovní brašny; deštníky; slunečníky a hole; biče; postroje na koně a 

sedlářské výrobky; stavební materiál nekovový; kámen přírodní a umělý; 

cement; vápno; sádra; malta; štěrk; kameninové nebo cementové roury; 

výrobky pro stavbu cest; asfalt; smola a živce; přenosné domy; kamenné 

pomníky; krby; komíny; nábytek; zrcadla; rámy; výrobky ze dřeva, korku, 

třtiny, rákosu, vrbového proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, kostic, 
želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny a výrobky z náhražek 

těchto hmot nebo z plastických hmot; drobné nářadí a přenosné nádoby pro 

domácnost a kuchyni (nikoliv z drahých kovů nebo z kovů plátovaných - 
dublé); hřebeny a mycí houby; kartáče; kartáčnický materiál; pomůcky a 

látky k čištění; drátěnky; sklo surové a polozpracované; zboží skleněné, 

porcelánové a kameninové; provazy; šňůry; provázky; sítě; stany; plachty; 
pytle; vycpávkový materiál (žíně, kapok, peří, mořská tráva ap.); surová 

textilní vlákna; tkaniny; pokrývky ložní a stolní; textilní výrobky; koberce; 

rohože; rohožky; linolea a jiné podlahové krytiny; tapety; inzertní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

reklamní činnost a poskytování pomoci při provozu obchodu; stavby a 

opravy; zpracování a úprava materiálu; činnost výchovná a zábavná. 

(511) 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 35, 37, 40, 41 
(210) O-82772 

 
 

(111) 176991 

(220) 12.10.1993 

(151) 27.05.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

(510) (12) osobní automobily a z nich odvozené modifikace, jejich doplňky a 
příslušenství, náhradní díly, spalovací motory pro uvedená vozidla; (35) 

inzertní a reklamní služby a činnost; (37) servisní a opravárenské služby a 

činnost; (42) technické poradenství. 
(511) 12, 35, 37, 42 

(210) O-83413 

 
 

(111) 176992 

(220) 12.10.1993 
(151) 27.05.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

(510) (12) osobní automobily a z nich odvozené modifikace, jejich doplňky a 

příslušenství, náhradní díly, spalovací motory pro uvedená vozidla; (35) 
inzertní a reklamní služby a činnost; (37) servisní a opravárenské služby a 

činnost; (42) technické poradenství. 

(511) 12, 35, 37, 42 
(210) O-83414 

 
 

(111) 176993 

(220) 12.10.1993 

(151) 27.05.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

(510) (12) osobní automobily a z nich odvozené modifikace, jejich doplňky a 
příslušenství, náhradní díly, spalovací motory pro uvedená vozidla; (35) 

inzertní a reklamní služby a činnost; (37) servisní a opravárenské služby a 

činnost; (42) technické poradenství. 

(511) 12, 35, 37, 42 

(210) O-83415 

 
 

(111) 176994 

(220) 14.10.1993 
(151) 27.05.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

(510) (12) osobní automobily a z nich odvozené modifikace, jejich doplňky a 
příslušenství, náhradní díly, spalovací motory pro uvedená vozidla; (35) 

inzertní a reklamní služby a činnost; (37) servisní a opravárenské služby a 

činnost; (42) technické poradenství. 
(511) 12, 35, 37, 42 

(210) O-83488 

 
 

(111) 177785 

(220) 20.05.1993 

(151) 28.06.1994 

(540) MŮJ DŮM 

(592) Slovní 

(730) Paťorek Hynek Ing., Slunečná 1370, Černošice, 25228, CZ 

(510) Nakladatelská činnost a vydávání časopisu; objekty určené k bydlení, jejich 
jednotlivé konstrukční části (střechy, zdicí materiály, schodiště, okna, dveře 

apod.) a zařizovací předměty (podlahové krytiny, koberce, vytápěcí 

systémy, klimatizace, bezpečnostní systémy na ochranu proti vloupání, 

osvětlovací tělesa, obkladové materiály apod.); propagační a reklamní 

činnost. 

(511) 6, 9, 11, 16, 19, 20, 27, 35, 36, 41 
(210) O-80095 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 180030 

(220) 04.12.1992 

(151) 29.09.1994 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) Ludvík Marcel Ing., Charlese de Gaulla 799/1, Praha 6, 16000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) Cestovní kancelář a služby s ní související, publikace a mapy, inzerce, 
propagace, poradenská činnost v oboru. 

(511) 16, 35, 39, 42 

(210) O-73610 

 
 

(111) 180321 

(220) 13.11.1992 

(151) 17.10.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Pinkerton Service Corporation, 4330 Park Terrace Drive, Westlake 
Village, CA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (42) střežení, hlídání a dozor osob a objektů, pátrání, zjišťování a 

vyhledávání informací a údajů, zejména zjišťování kvality ověřování 

zázemí podniků, zjišťování finančních podmínek, vyšetřování za účelem 
ověření skutečností, osobní ochrana, opatřování přehledů o situaci, tajné 

pátrání. 

(511) 42 
(210) O-72967 

 
 

(111) 181108 

(220) 05.04.1993 

(151) 23.11.1994 

(540) GUESS 

(592) Slovní 
(730) Guess? IP Holder L.P., 1444 South Alameda Street, Los Angeles, CA, 

US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (3) mýdla, voňavkářské výrobky, éterické oleje, kosmetické výrobky, 

rtěnky, tužky na malování očí, pleťová mýdla, uhličité koupele, vlasové 
omývací přípravky, šampony, vlasové tónovací přelivy, vlasové formovací 

přípravky, spreje na vlasy, želé na úpravu účesů, parfémy, toaletní vody, 

kolínské vody, pleťové vody po holení, zvlhčovače pleti, tělové pudry, 
koupelové a sprchovací želé, pleťové vody z mastku a prostředky na čištění 

zubů. 

(511) 3 
(210) O-76139 

 
 

(111) 181439 

(220) 28.12.1992 

(151) 06.12.1994 

(540) SIGMETA 

(592) Slovní 
(730) SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-

Město, 75301, CZ 

(740) Mgr. Zuzana Čabart Šimonovská, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. 
Zuzana Čabart Šimonovská LL.M., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) Čerpadla všeho druhu, zejména hydrodynamická jako odstředivá, axiální a 
vířivá; čerpadla hydrostatická jako pístová, plunžrová, membránová, 

křídlová, vřetenová, lamelová; čerpadla s rotujícími písty a čerpadla 

proudová jako ejektory a vodní trkače; soustavy čerpacích zařízení, zejména 
vodárny včetně vodáren domácích; čerpací stanice všeho druhu včetně 

čerpacích stanic pro závlahy a jejich vtokových objektů a česlí; přístroje a 

zařízení pro umělé zavlažování včetně mobilních; elektrické přístroje pro 
řízení a hlídání běhu čerpadel a čerpacích agregátů, spínací skříně, ochranné 

spínače, signalizační a poplachová zařízení akustická, optická a 

kombinovaná; vodovody a instalační zařízení všeho druhu; projektová 
činnost; stavebně montážní práce, technická a poradenská činnost; 

technická inspekce spojená s předmětem podnikání. 

(511) 6, 7, 9, 11, 37, 42 
(210) O-74173 

 
 

(111) 181440 

(220) 28.12.1992 

(151) 06.12.1994 

(540) SIGMONA 

(592) Slovní 
(730) SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-

Město, 75301, CZ 

(740) Mgr. Zuzana Čabart Šimonovská, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. 
Zuzana Čabart Šimonovská LL.M., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) Čerpadla všeho druhu, zejména hydrodynamická jako odstředivá, axiální a 
vířivá; čerpadla hydrostatická jako pístová, plunžrová, membránová, 

křídlová, vřetenová, lamelová; čerpadla s rotujícími písty a čerpadla 

proudová jako ejektory a vodní trkače; soustavy čerpacích zařízení, zejména 

vodárny včetně vodáren domácích; čerpací stanice všeho druhu včetně 

čerpacích stanic pro závlahy a jejich vtokových objektů a česlí; přístroje a 

zařízení pro umělé zavlažování včetně mobilních; elektrické přístroje pro 
řízení a hlídání běhu čerpadel a čerpacích agregátů, spínací skříně, ochranné 

spínače, signalizační a poplachová zařízení akustická, optická a 

kombinovaná; vodovody a instalační zařízení všeho druhu; projektová 
činnost; stavebně montážní práce; technická a poradenská činnost; 

technická inspekce spojená s předmětem podnikání. 

(511) 6, 7, 9, 11, 37, 42 
(210) O-74174 

 
 

(111) 181441 

(220) 28.12.1992 

(151) 06.12.1994 

(540) NAUTILA-SUPERTRIOSA 

(592) Slovní 
(730) SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-

Město, 75301, CZ 

(740) Mgr. Zuzana Čabart Šimonovská, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. 

Zuzana Čabart Šimonovská LL.M., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) Čerpadla všeho druhu, zejména hydrodynamická jako odstředivá, axiální a 
vířivá; čerpadla hydrostatická jako pístová, plunžrová, membránová, 

křídlová, vřetenová, lamelová; čerpadla s rotujícími písty a čerpadla 

proudová jako ejektory a vodní trkače; soustavy čerpacích zařízení, zejména 
vodárny včetně vodáren domácích; čerpací stanice všeho druhu včetně 

čerpacích stanic pro závlahy a jejich vtokových objektů a česlí; přístroje a 

zařízení pro umělé zavlažování včetně mobilních; elektrické přístroje pro 
řízení a hlídání běhu čerpadel a čerpacích agregátů, spínací skříně, ochranné 

spínače, signalizační a poplachová zařízení akustická, optická a 

kombinovaná; vodovody a instalační zařízení všeho druhu; projektová 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

činnost; stavebně montážní práce; technická a poradenská činnost; 

technická inspekce spojená s předmětem podnikání. 

(511) 6, 7, 9, 11, 37, 42 
(210) O-74175 

 
 

(111) 181442 

(220) 28.12.1992 

(151) 06.12.1994 

(540) NAUTILA-JUBILA 

(592) Slovní 
(730) SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o., Tovární 2270, Hranice, Hranice I-

Město, 75301, CZ 

(740) Mgr. Zuzana Čabart Šimonovská, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. 
Zuzana Čabart Šimonovská LL.M., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) Čerpadla všeho druhu, zejména hydrodynamická jako odstředivá, axiální a 
vířivá; čerpadla hydrostatická jako pístová, plunžrová, membránová, 

křídlová, vřetenová, lamelová; čerpadla s rotujícími písty a čerpadla 

proudová jako ejektory a vodní trkače; soustavy čerpacích zařízení, zejména 
vodárny včetně vodáren domácích; čerpací stanice všeho druhu včetně 

čerpacích stanic pro závlahy a jejich vtokových objektů a česlí; přístroje a 

zařízení pro umělé zavlažování včetně mobilních; elektrické přístroje pro 
řízení a hlídání běhu čerpadel a čerpacích agregátů, spínací skříně, ochranné 

spínače, signalizační a poplachová zařízení akustická, optická a 

kombinovaná; vodovody a instalační zařízení všeho druhu; projektová 
činnost; stavebně montážní práce; technická a poradenská činnost; 

technická inspekce spojená s předmětem podnikání. 

(511) 6, 7, 9, 11, 37, 42 
(210) O-74176 

 
 

(111) 181735 

(220) 17.12.1992 

(151) 15.12.1994 

(540) THORN 

(592) Slovní 
(730) ZUMTOBEL GROUP AG, Höchsterstraβe 8, 6850, Dornbirn, AT 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Elektrická a elektronická zařízení pro navigaci, přehlížení nebo prohlížení, 

optické vážení, měření, signalizování a kontrolování, zařízení pro záznam, 

přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, kalkulátory, počítače, 
telefaxová a telefonní zařízení, zařízení pro detekci požárů, kouře a 

vloupání, a zařízení pro hašení požárů, části a příslušenství pro všechno 

uvedené zboží; zařízení a instalace pro osvětlení, ohřev a/nebo vytápění, 
vaření, výrobu páry, chlazení, sušení a větrání, části a příslušenství pro výše 

uvedená zařízení. 

(511) 9, 11 
(210) O-73978 

 
 

(111) 182052 

(220) 14.12.1992 

(151) 03.01.1995 

(540) HERR'S 

(592) Slovní 
(730) HERR FOODS, INC., 20 Herr Drive, P.O. Box 300, Nottingham, PA, 

US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) (29) zákusky a malé občerstvení, bramborové lupínky a křupky, tyčinky z 

bramborového těsta, vepřové kůžičky, kombinace krekerů a sýry; (30) 
zákusky a malé občerstvení, protlačované a jinak formované potravinářské 

výrobky, preclíky, preclíky polévané čokoládou, pražená kukuřice se 

sýrovou příchutí, s karamelovou příchutí. 
(511) 29, 30 

(210) O-73817 

 
 

(111) 182188 

(220) 20.11.1992 

(151) 06.01.1995 

(540) NATRODALE 

(592) Slovní 
(730) Adcock Ingram Intellectual Property (Proprietary) Limited, 1 New 

Road, Corner of New Road & 7th Street, Midrand, ZA 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (5) farmaceutické přípravky a substance včetně vitamínů a vitaminových 

přípravků, dietní potraviny, dietetické potraviny, farmaceutické potraviny, 

potraviny pro děti a nemocné. 
(511) 5 

(210) O-73211 

 
 

(111) 182506 

(220) 23.12.1992 
(151) 20.01.1995 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Peanuts Worldwide LLC, 352 Park Avenue South, FL 8, New York, 

10010, NY, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Prací a bělicí přípravky, čistící přípravky, mýdlo, leštící přípravky, 
odmašťovací přípravky, výrobky kosmetické, voňavkářské včetně 

éterických olejů, vodičky na vlasy, zubní pasty, prášky; drahé kovy a jejich 

slitiny; předměty z drahých kovů, jejich slitin, nebo z platovaných 
(dublovaných) kovů; bižutérie z umělých i plastických hmot; hodiny a 

chronometrická zařízení včetně speciálních pouzder; umělecké předměty z 

bronzu; papír a výrobky z papíru; lepenka a kartonážní výrobky; tiskoviny, 
časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, fotografie, psací potřeby, 

kancelářská lepidla; potřeby pro umělce; štětce; psací stroje a kancelářské 

potřeby s výjimkou nábytku; učební a školní potřeby a pomůcky; hrací 
karty, tiskací písmena; štočky; tkaniny; pokrývky včetně cestovních 

pokrývek, textilní zboží. 

(511) 3, 14, 16, 24 
(210) O-74146 

 
 

(111) 184384 

(220) 25.11.1992 

(151) 20.04.1995 

(540) AUDIOVOX 

(592) Slovní 
(730) VOXX International Corporation, 180 Marcus Blvd., Hauppauge, NY, 

US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) Bezpečnostní systémy, poplašná zařízení proti krádeži vozidel. 

(511) 9, 12 
(210) O-73302 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 186129 

(220) 21.12.1992 

(151) 29.06.1995 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) INTRONIX, spol. s r.o., Štěrboholská 1307/44, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (9) výrobky průmyslové elektroniky. 

(511) 9 
(210) O-74051 

 
 

(111) 186131 

(220) 18.12.1992 

(151) 29.06.1995 

(540) THORN 

(592) Slovní 
(730) ZUMTOBEL GROUP AG, Höchsterstraβe 8, 6850, Dornbirn, AT 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) Instalace, údržba a opravy elektrických zařízení, poplašných požárních 

zařízení, osvětlovacích přístrojů a vybavení, rozkreslování, plánování a 

pronajímání elektrických přístrojů a vybavení. 
(511) 37, 42 

(210) O-74006 

 
 

(111) 190984 

(220) 26.11.1992 

(151) 24.06.1996 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) DIDAKTIS s.r.o., Hýrošova 4, Bratislava, 81104, SK 
(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (9) audio- a videokazety jako součást učebnic a příruček; (16) polygrafické 
výrobky všeho druhu, knihy, učebnice, dětské knihy, knihy na vybarvování, 

leporela, brožury, periodické a neperiodické publikace, noviny, časopisy, 

mapy, plakáty, tiskařské výrobky všeho druhu, zejm. vizitky, oznámení, 
fotografie, hrací karty; (35) služby reklamní a propagační, zprostředkování 

a marketing v oblasti reklamy; (36) zprostředkovatelské služby v oblasti 

obchodu, obstaravatelské služby; (40) vazby knih; (41) vydavatelská a 
ediční činnost, vydávání periodických a neperiodických publikací a 

tiskovin, zprostředkovatelské služby a poradenská a konzultační činnost v 

oblasti pedagogiky a didaktiky (vč. používání hardware a software); (42) 
tiskařská činnost, software. 

(511) 9, 16, 35, 36, 40, 41, 42 

(210) O-73313 

 
 

(111) 192724 

(220) 09.11.1993 
(151) 21.08.1996 

(540) PERNŠTEJN 

(592) Slovní 

(730) Pardubický pivovar a.s., Palackého třída 250, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (32) pivo. 

(511) 32 

(210) O-84123 

 
 

(111) 193333 

(220) 17.12.1992 
(151) 24.09.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Elektrotechnický zkušební ústav, s.p., Pod Lisem 129, Praha 8 - Troja, 
17102, CZ 

(510) (42) certifikace, schvalování a zkoušení výrobků, materiálů a pomůcek v 
oboru elektrotechniky. 

(511) 42 

(210) O-73973 

 
 

(111) 193340 

(220) 03.03.1993 
(151) 24.09.1996 

(540) REGULUS 

(592) Slovní 

(730) REGULUS spol. s r.o., Do koutů 3, č.p. 1897, Praha 4, 14300, CZ 

(740) BLTS advokátní kancelář, Mgr. Denisa Valentová, Duškova 164, Praha 5, 
Smíchov, 15000 

(510) (7) čerpadla, zejména oběhová, odkouření, ventily plynové, uzavírací, 

vypouštěcí, odvzdušňovací; (9) přístroje na měření kontrolu a regulaci, 
zejména teploměry, termostaty, tlakoměry, termomanometry, automatika 

pro plynové kotle; (11) zařízení na výrobu páry, ohřev a distribuce teplé 

vody, ventilaci, zejména kotlová tělesa, kompletní kotle, ohřívače a 

zásobníky teplé vody, výměníky tepla, hořáky, zapalovací elektrody, 

ventilátory vzduchové a spalinové. 

(511) 7, 9, 11 
(210) O-75335 

 
 

(111) 193394 

(220) 09.11.1993 

(151) 24.09.1996 

(540) PARDUBICKÝ PORTER 

(592) Slovní 
(730) Pardubický pivovar a.s., Palackého třída 250, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (32) pivo. 

(511) 32 
(210) O-84122 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 251875 

(220) 10.05.2002 

(151) 24.02.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Jihomoravské pivovary, a.s., náměstí Čsl. armády 116/4, Vyškov, 68201, 

CZ 

(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 
(510) (5) výrobky dietetické k léčebným účelům, potraviny pro děti k léčebným 

účelům, potraviny pro batolata, vitamínové a multivitamínové přípravky a 

nápoje, vitamíny a minerály a stopové prvky, výtažky z bylin a 
kombinované přípravky z vitamínů, minerálů a bylinných výtažků, 

potravinové doplňky obohacené vitamíny a/nebo minerály a/nebo 

stopovými prvky, vše na bázi přírodních produktů pro regeneraci a 
rekondici; (11) zařízení pro osvětlování, topení, chlazení a sušení, zařízení 

pro větrání, zařízení pro rozvod a regulaci průtoku tekutin včetně vody, 

jejich součásti a příslušenství včetně beztlakých i tlakových filtrů a ventilů 
tlakových, redukčních, přepouštěcích, výtlačných, průtokových, 

obtokových, plnicích, přerušovacích, škrticích, jednosměrných i logických, 

sanitární zařízení, plynové a elektrické kotle, chladničky, mrazničky, 
odsávací zařízení, klimatizační zařízení, výčepní chladírenské zařízení, 

výčepní chladírenské pulty, ohřívače tekutin, ohřívače vody, zařízení pro 

ventilaci, doplňkové regulační zařízení, příslušenství a náhradní díly pro 
vytápěcí kotle, přístroje na čištění a filtraci vzduchu, regulačně 

bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci průtoku tekutin, regulačně 
bezpečnostní zařízení pro rozvod vody, sušičky; (17) kaučuk, gutaperča, 

guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do 

jiných tříd, polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a 
izolační, ohebné trubky nekovové; (21) náčiní a nádoby pro domácnost 

nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených nebo pozlacených 

kovů), hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro 
výrobu kartáčů, čistící potřeby, drátky na čistění parket, sklo surové nebo 

opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 

neobsazené v jiných třídách; (29) potraviny a potravinářské výrobky, 
spadající do této třídy, jako jsou potraviny z ryb a potraviny solené, maso, 

maso v jateční úpravě, masové výtažky, masné a uzenářské výrobky, ryby, 

měkkýši, korýši, drůbež, zvěřina, konzervované, sušené a vařené ovoce a 
zelenina, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky, 

včetně mléčných nápojů s vysokým obsahem mléka, čokoládové máslo, 

jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách, rajský protlak; (30) káva, čaj, 
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilní 

přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, čokoládové pasty, čokoládové pomazánky, čokoládové náplně do 
pečiva, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, chuťové omáčky, majonézy, kečupy, koření, led na chlazení; 

(31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní, pokud nejsou uvedeny 
v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, čerstvé 

rostliny a květiny, čerstvé lesní plody, krmivo pro zvířata, slad; (32) pivo, 

lehká piva i ležáky, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, 
sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných 

šťáv; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, lihoviny, likéry; (34) 

tabák, tabákové náhražky, cigarety, cigarety s obsahem tabákových 
náhražek (bez léčebného účelu), cigarillos, cigaretové filtry, doutníky, 

krátké doutníky, cigaretový papír, bloky cigaretových papírků, papíry do 

dýmek, cigaretové špičky s výjimkou špiček z drahých kovů, náustky na 
cigaretové špičky, strojky na plnění cigaret, čističe dýmek, kuřácké 

soupravy, dýmky, stojany na dýmky, popelníky s výjimkou popelníků z 

drahých kovů, odřezávače doutníků, dózy na tabák s výjimkou dóz z 
drahých kovů, pouzdra na tabák, tabatěrky s výjimkou tabatěrek z drahých 

kovů, zápalky, zápalkové krabičky, s výjimkou krabiček z drahých kovů, 

zapalovače; (43) hostinské, restaurační, hotelové a jiné související služby 
pro hosty, včetně rezervace ubytování. 

(511) 5, 11, 17, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 43 

(210) O-179676 

 
 

(111) 254113 

(220) 15.11.2002 
(151) 28.04.2003 

(540) HPV ENGINEERING, s.r.o. 
(592) Slovní 

(730) HPV ENGINEERING, s.r.o., Na Farkáně III/29, Praha 5, 15000, CZ 

(510) (37) dozor nad stavbami, stavby továren, stroje (montáž, údržba a opravy); 
(42) inženýrské práce (expertizy), projektová činnost, studie technických 

projektů. 

(511) 37, 42 
(210) O-185588 

 
 

(111) 254738 

(220) 18.11.2002 

(151) 16.05.2003 

(540) OTK 

(592) Slovní 
(730) OTK GROUP, a.s., Plynárenská 233, Kolín IV, 28002, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(510) (6) fólie hliníkové na balení potravin; (7) nátisková zařízení; (9) karty s 

pamětí nebo mikroprocesorem; (16) polygrafické výrobky, tiskoviny a 

tiskopisy, papír a papírenské zboží, zboží z lepenky, archy papíru, 
laminovaný papír, balicí papír, dopisní papír, bloky (papírenské zboží), 

samolepící papír, samopropisovací papír, fotografický papír i pro digitální 

fotoaparáty, papír do registračních přístrojů, papír pro kopírování, faxový 
papír, papírové pásky, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní 

sklenice, papírové ubrousky a ubrusy, papírové podložky na stůl, papírová 

prostírání na stůl, výrobky z lepenky, poutače z papíru a lepenky, papírové 
vlajky, karton na výrobu hracích karet, etikety kromě textilních - samolepící 

etikety, samolepící plošné polepy, etikety pro potravinářský, kosmetický, 

farmaceutický, automobilový a tabákový průmysl, etikety s termobodem, 
samolepící etikety, etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, etikety pro 

kopírovací zařízení, etikety cenové pro značkovací kleště, etikety s vodící 

perforací, grafické etikety, viněty, termoetikety pro termotiskárny a vážní 

systémy, obtisky, obtisky sublimační pro textilní účely, folie viskózová na 

balení, celofánová fólie na balení, fólie na balení z umělé hmoty, potištěné 

papírové obaly, potištěné flexibilní obaly, periodické a neperiodické 
publikace, zejména knihy, brožury, manuály, ročenky, výroční zprávy, 

noviny, časopisy, grafické reprodukce, pohlednice, kalendáře, zejména 

kalendáře trhací, kalendáře stolní, kalendáře nástěnné, kalendáře stříškové, 
kalendáře plánovací, kalendáříky reklamní jednolisté, dětské kalendáříky, 

kapesní kalendáře, merkantilní tiskoviny, především letáky, katalogy, 

plakáty, propagační a reklamní tiskoviny, kancelářské potřeby kromě 
nábytku, především obálky (papírnické výrobky), obaly na spisy, 

samolepky (papírnické výrobky), štítky (nálepky papírové nebo z jiného 

materiálu), desky (papírnické výrobky), desky psací s klipsem na udržování 
papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), zápisníky (notesy), štočky 

tiskařské, tiskové typy, tiskařský materiál, přístroje na potisk kreditních, 

telefonních a podobných karet, diáře, organizéry, náhradní vložky do diářů 
a organizérů, záznamníky (papírenské zboží), plánovací záznamníky, 

telefonní seznamy (papírenské zboží), hospodářské tiskoviny, adjustační 

tiskoviny, tiskopisy jednovrstevné i vícevrstvé propisovací i nepropisovací, 
tiskopisy pro výpočetní techniku (NCR papíry, tabelační papíry), tiskopisy, 

tiskopisy složkové SNAP- OUT, tiskopisy pro optické čtení (OCR), 

tiskopisy nekonečné s vodicí perforací pro počítače, registrační kotouče pro 

pokladny, paragony, objednávky, dodací listy, skladové karty, výdejky a 

převodky, žádanky, diagramy, účetní, mzdové, daňové a celní tiskopisy, 
memoranda, formuláře, oběžníky, dotazníky, tiskopisy pro poštovní a 

bankovní služby a provoz, zúčtovatelné tiskoviny, tikety, vstupenky, 

stravenky, společenské tiskoviny jako svatební oznámení, promoční 
oznámení, novoročenky, gratulace, vizitky, parte, blahopřání, hudební 

blahopřání, pozvánky, kulturní programy, jídelní, nápojové a vinné lístky, 

slavnostní menu, školní tiskoviny, jako třídní knihy, vysvědčení, rozvrhy 
hodin, žákovské knížky a další tiskoviny pro potřeby škol a vyučování, 

omalovánky, vystřihovánky, tiskoviny na zvláštní zakázku; (17) propagační 

a reklamní výrobky z polotovarů z plastických hmot, samolepicí fólie z 
plastických hmot; (28) hrací karty jedno i dvouhlavé, hrací karty typu 

Canasta, Rummy, Bridge, Patience, Pikety, hrací karty reklamní, dětské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hrací karty, karty na bingo, domino (stolní hra), hry společenské, hry stolní, 

puzzles, hrací žetony; (40) polygrafická výroba - zejména ofsetový tisk, 

digitální tisk, litografické tisky, tisk vzorů, flexotisk, knihtisk, sítotisk, 
fotosazba, hlubotisk, laminováni tiskovin a obalů, úprava papíru, 

dokončovací tiskařské práce, horká ražba, kašírování potištěných fólií, 

pořez fólií do kotoučů, provádění firemních přítisků, vázání a konečné 
zpracování knih, zpracování a úprava vlákniny, papíru, lepenky a zboží z 

těchto materiálů, zpracování, úprava a potisk folií a obalů z folií, 

předtisková příprava (pre-press); (41) nakladatelská a vydavatelská činnost; 
(42) grafická činnost a design, grafické studio, korektury a technická 

redakce textů, výzkum a vývoj reklamních produktů v oblasti polygrafie, 

obalového a papírenského průmyslu. 
(511) 6, 7, 9, 16, 17, 28, 40, 41, 42 

(210) O-185767 

 
 

(111) 254740 

(220) 18.11.2002 
(151) 16.05.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) OTK GROUP, a.s., Plynárenská 233, Kolín IV, 28002, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

(510) (6) fólie hliníkové na balení potravin; (7) nátisková zařízení; (9) karty s 
pamětí nebo mikroprocesorem; (16) polygrafické výrobky, tiskoviny a 

tiskopisy, papír a papírenské zboží, zboží z lepenky, archy papíru, 

laminovaný papír, balicí papír, dopisní papír, bloky (papírenské zboží), 
samolepící papír, samopropisovací papír, fotografický papír i pro digitální 

fotoaparáty, papír do registračních přístrojů, papír pro kopírování, faxový 

papír, papírové pásky, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní 
sklenice, papírové ubrousky a ubrusy, papírové podložky na stůl, papírová 

prostírání na stůl, výrobky z lepenky, poutače z papíru a lepenky, papírové 

vlajky, karton na výrobu hracích karet, etikety kromě textilních - samolepící 
etikety, samolepící plošné polepy, etikety pro potravinářský, kosmetický, 

farmaceutický, automobilový a tabákový průmysl, etikety s termobodem, 

samolepící etikety, etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, etikety pro 
kopírovací zařízení, etikety cenové pro značkovací kleště, etikety s vodící 

perforací, grafické etikety, viněty, termoetikety pro termotiskárny a vážní 

systémy, obtisky, obtisky sublimační pro textilní účely, folie viskózová na 
balení, celofánová fólie na balení, fólie na balení z umělé hmoty, potištěné 

papírové obaly, potištěné flexibilní obaly, periodické a neperiodické 

publikace, zejména knihy, brožury, manuály, ročenky, výroční zprávy, 
noviny, časopisy, grafické reprodukce, pohlednice, kalendáře, zejména 

kalendáře trhací, kalendáře stolní, kalendáře nástěnné, kalendáře stříškové, 

kalendáře plánovací, kalendáříky reklamní jednolisté, dětské kalendáříky, 
kapesní kalendáře, merkantilní tiskoviny, především letáky, katalogy, 

plakáty, propagační a reklamní tiskoviny, kancelářské potřeby kromě 

nábytku, především obálky (papírnické výrobky), obaly na spisy, 
samolepky (papírnické výrobky), štítky (nálepky papírové nebo z jiného 

materiálu), desky (papírnické výrobky), desky psací s klipsem na udržování 

papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), zápisníky (notesy), štočky 
tiskařské, tiskové typy, tiskařský materiál, přístroje na potisk kreditních, 

telefonních a podobných karet, diáře, organizéry, náhradní vložky do diářů 

a organizérů, záznamníky (papírenské zboží), plánovací záznamníky, 
telefonní seznamy (papírenské zboží), hospodářské tiskoviny, adjustační 

tiskoviny, tiskopisy jednovrstevné i vícevrstvé propisovací i nepropisovací, 

tiskopisy pro výpočetní techniku (NCR papíry, tabelační papíry), tiskopisy, 
tiskopisy složkové SNAP- OUT, tiskopisy pro optické čtení (OCR), 

tiskopisy nekonečné s vodicí perforací pro počítače, registrační kotouče pro 

pokladny, paragony, objednávky, dodací listy, skladové karty, výdejky a 
převodky, žádanky, diagramy, účetní, mzdové, daňové a celní tiskopisy, 

memoranda, formuláře, oběžníky, dotazníky, tiskopisy pro poštovní a 

bankovní služby a provoz, zúčtovatelné tiskoviny, tikety, vstupenky, 

stravenky, společenské tiskoviny jako svatební oznámení, promoční 

oznámení, novoročenky, gratulace, vizitky, parte, blahopřání, hudební 

blahopřání, pozvánky, kulturní programy, jídelní, nápojové a vinné lístky, 
slavnostní menu, školní tiskoviny, jako třídní knihy, vysvědčení, rozvrhy 

hodin, žákovské knížky a další tiskoviny pro potřeby škol a vyučování, 

omalovánky, vystřihovánky, tiskoviny na zvláštní zakázku; (17) propagační 
a reklamní výrobky z polotovarů z plastických hmot, samolepicí fólie z 

plastických hmot; (28) hrací karty jedno i dvouhlavé, hrací karty typu 

Canasta, Rummy, Bridge, Patience, Pikety, hrací karty reklamní, dětské 
hrací karty, karty na bingo, domino (stolní hra), hry společenské, hry stolní, 

puzzles, hrací žetony; (40) polygrafická výroba - zejména ofsetový tisk, 

digitální tisk, litografické tisky, tisk vzorů, flexotisk, knihtisk, sítotisk, 
fotosazba, hlubotisk, laminováni tiskovin a obalů, úprava papíru, 

dokončovací tiskařské práce, horká ražba, kašírování potištěných fólií, 
pořez fólií do kotoučů, provádění firemních přítisků, vázání a konečné 

zpracování knih, zpracování a úprava vlákniny, papíru, lepenky a zboží z 

těchto materiálů, zpracování, úprava a potisk folií a obalů z folií, 
předtisková příprava (pre-press); (41) nakladatelská a vydavatelská činnost; 

(42) grafická činnost a design, grafické studio, korektury a technická 

redakce textů, výzkum a vývoj reklamních produktů v oblasti polygrafie, 
obalového a papírenského průmyslu. 

(511) 6, 7, 9, 16, 17, 28, 40, 41, 42 

(210) O-185770 

 
 

(111) 255392 

(220) 13.12.2002 
(151) 13.06.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Hypro s.r.o., Komárov č.p. 137, 76361, CZ 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(510) (1) biopolymery na bázi kolagenu a jeho derivátů a/nebo 

glykosaminoglykánů; (3) kosmetické přípravky s hydratačními, 
regeneračními, bakteriostatickými a čistícími účinky; (5) zdravotnické 

prostředky, jako jsou obvazy, vstřebatelné hemostatické obvazy, obvazy pro 

podporu hojení kožních lézí, vstřebatelné chirurgické a dentální materiály, 
gely a roztoky. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-186777 

 
 

(111) 255413 

(220) 21.01.2003 
(151) 25.06.2003 

(540) SEDIN 

(592) Slovní 

(730) TOMIL s.r.o., Gen. Svatoně 149/IV, Vysoké Mýto, 56601, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (3) mýdla, tekutá mýdla, šampony, kondicionéry, šampony tělové, pěny do 
koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy, přípravky pro bělení, prací 

prostředky, (i tekuté), aviváže, tekuté mycí a čisticí prostředky, zubní pasty, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, čisticí, lešticí a 
brousicí přípravky pro automobily, autokosmetika, tělová mléka, čisticí 

mléka, pleťové vody, dětská kosmetika. 

(511) 3 
(210) O-187759 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 255414 

(220) 21.01.2003 

(151) 25.06.2003 

(540) WANSOU 

(592) Slovní 
(730) TOMIL s.r.o., gen. Svatoně 149/IV, Vysoké Mýto, 56601, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (3) mýdla, tekutá mýdla, šampony, kondicionéry, šampony tělové, pěny do 

koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy, přípravky pro bělení, prací 

prostředky, (i tekuté), aviváže, tekuté mycí a čisticí prostředky, zubní pasty, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, čisticí, lešticí a 

brousicí přípravky pro automobily, autokosmetika, tělová mléka, čisticí 

mléka, pleťové vody, dětská kosmetika; (5) přípravky pro čištění a 
osvěžování vzduchu, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), hygienické 

výrobky pro osobní hygienu zařazené do třídy 5, antibakteriální a 

dezinfekční přípravky; (16) tiskoviny a výrobky z papíru jako letáky, 
katalogy, kalendáře, fotografie, etikety, tašky papírové, plakáty, kartony, 

pohlednice, gratulace, obálky, samolepky, tašky umělohmotné; (35) šíření 

informací a reklamy počítačovou sítí a internetem, radiovými a televizními 
programy. 

(511) 3, 5, 16, 35 

(210) O-187761 

 
 

(111) 255415 

(220) 21.01.2003 

(151) 25.06.2003 

(540) CADOU 

(592) Slovní 

(730) TOMIL s.r.o., Gen. Svatoně 149/IV, Vysoké Mýto, 56601, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (3) mýdla, tekutá mýdla, šampony, kondicionéry, šampony tělové, pěny do 
koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy, přípravky pro bělení, prací 

prostředky, (i tekuté), aviváže, tekuté mycí a čisticí prostředky, zubní pasty, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, čisticí, lešticí a 
brousicí přípravky pro automobily, autokosmetika, tělová mléka, čisticí 

mléka, pleťové vody, dětská kosmetika; (5) přípravky pro čištění a 

osvěžování vzduchu, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), hygienické 

výrobky pro osobní hygienu zařazené do třídy 5, antibakteriální a 

dezinfekční přípravky; (16) tiskoviny a výrobky z papíru jako letáky, 

katalogy, kalendáře, fotografie, etikety, tašky papírové, plakáty, kartony, 
pohlednice, gratulace, obálky, samolepky, tašky umělohmotné; (35) šíření 

informací a reklamy počítačovou sítí a internetem, radiovými a televizními 

programy. 
(511) 3, 5, 16, 35 

(210) O-187763 

 
 

(111) 256066 

(220) 13.11.2002 
(151) 28.07.2003 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Mary Kay Inc., 16251 Dallas Parkway, Dallas, TX, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody (lotions), přípravky na čištění zubů a pro ústní 

hygienu; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, 

zavlažování a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a 

osvětlovací látky, svíčky, knoty. 

(511) 3, 4 
(210) O-185526 

 
 

(111) 256083 

(220) 14.11.2002 

(151) 28.07.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Top Oil Services, s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Gallivoda, Burianová a spol. s.r.o., Mgr. Václava 

Burianová, Nerudova 1404/5, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (2) antikorozní oleje, antikorozní přípravky, antikorozní tuky a oleje, 
ochranné nátěry na podvozky vozidel, ochranné přípravky na kovy, ředidla 

pro barvy, ředidla pro laky; (4) aditiva nechemická do motorových paliv, 

benzen, benzín (pohonná směs), benzín těžký, benzol, gazolin, lehký 
benzín, grafit (pro mazání), kapaliny olejové pro řezání, karnaubový vosk, 

kerosin, rafinovaný petrolej, mazací oleje, mazací tuky, mazadla, mazadla 

pro řemeny, mazivo pro zbraně, mazut, minerální paliva, nafta motorová, 
nafta topná, olej pro ochranu zdiva, olein, olej jako palivo, olej motorový, 

olej ricinový pro technické účely, olej řepkový pro průmyslové účely, olej 

zvlhčující, oleje pro odstranění bednění (stavebnictví), oleje průmyslové, 
olejový plyn, paliva, paliva na bázi alkoholu, paliva, pohonné látky, plyny 

palivové, pohonné, těkavé pohonné směsi, protiskluzové přípravky pro 

hnací řemeny, ropa, ropa surová nebo rafinovaná, olej na textil, tuky 
průmyslové. 

(511) 2, 4 

(210) O-185568 

 
 

(111) 256133 

(220) 20.11.2002 

(151) 28.07.2003 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Bukovská Hana Ing., Athénská 1528/3, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(510) (41) poradenská činnost, výchova a vzdělávání v oblasti společenských věd 

a rozvoje osobnosti, pořádání odborných kurzů, školení a jiných 

vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti v oblasti společenských věd a 
rozvoje osobnosti, ediční činnost; (42) programování pro počítače. 

(511) 41, 42 

(210) O-185837 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 256134 

(220) 20.11.2002 

(151) 28.07.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Bukovská Hana Ing., Athénská 1528/3, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(510) (41) poradenská činnost, výchova a vzdělávání v oblasti společenských věd 

a rozvoje osobnosti, pořádání odborných kurzů, školení a jiných 
vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti v oblasti společenských věd a 

rozvoje osobnosti, ediční činnost; (42) programování pro počítače. 

(511) 41, 42 
(210) O-185838 

 
 

(111) 256658 

(220) 23.10.2002 

(151) 27.08.2003 

(540) AVISME 

(592) Slovní 
(730) SYSCOM Software spol. s r.o., Kytlická 818/21a, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (9) počítače a počítačové systémy všeho druhu, včetně počítačů 
průmyslových a přenosných, veškeré příslušenství pro počítače, zobrazující 

zařízení počítačů, např. displeje, monitory, projektory, vstupní zařízení 

počítačů, např. digitizéry, klávesnice, scannery, výstupní zařízení počítačů, 
např. tiskárny, plotry, osvitové jednotky, zařízení pro síťové spojení 

počítačů, zařízení pro speciální komponenty, např. paměťová zařízení, 

čtečky čipových karet, tréningové simulátory, napájecí zdroje, signální, 
měřicí a testovací zařízení, deskové paměti, počítačové programy na 

magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, náhradní díly a 

spotřební materiál pro uvedená zařízení a komponenty spadající do této 
třídy, např. disky a diskety, čipové karty s inteligencí, telekomunikační 

zařízení drátové, bezdrátové, družicové a modemy, soubory informací 

převáděných přes internet, např. automatizované informační systémy 
vnitřní a vnější včetně databank, zvukové a obrazové nosiče nahrané i 

nenahrané, faxové přístroje a kopírovací technika; (16) tiskoviny a 

polygrafické výrobky, zejména uživatelské příručky počítačových 
programů, odborné publikace a periodika, vyučovací a učební pomůcky, 

vyjma přístrojů, tiskopisy, adresáře vztahující se k informačním a 

počítačovým službám pro hromadné zpracování dat, databankové 
propagační a reklamní tiskoviny periodické i neperiodické, propagační 

materiály z papíru a plastu, obalový materiál z papíru a plastu; (35) 

obchodní zprostředkovatelské, informační, poradenské a konzultační služby 
v oboru informatiky a sdělovací techniky a telekomunikačních služeb, 

poskytování komerčních multimediálních informací, komerční využití 

internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, on-line informací, marketingu a personalistiky, obchodní zastoupení 

tuzemských a zahraničních firem, propagační a obchodní přehlídky zboží a 

služeb včetně výstav a veletrhů, rozmnožovací a reprodukční služby; (38) 
datové telekomunikační služby, provozování spojových počítačových sítí, 

datové služby, včetně zpracování a vyhledávání multimediálních dat z 

internetu, přenos zvuku, obrazu a informací pomocí satelitů, 
obstaravatelská, informační a poradenská činnost v těchto oborech; (42) 

odborná poradenská, konzultační, inženýrská, projektová a posudková 

činnost v oboru výpočetní, komunikační a informační techniky a spojových 
počítačových sítí, navrhování, tvorba a poskytování softwaru a sítí, 

internetových stránek, skenování a počítačová grafika, služby datové 

diagnostiky a datové obnovy, integrace počítačových systémů a 
počítačových sítí, pronájem výpočetní techniky, včetně odborné a 

zprostředkovatelské činnosti v daném oboru. 

(511) 9, 16, 35, 38, 42 
(210) O-184914 

 

 

(111) 256659 

(220) 23.10.2002 
(151) 27.08.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) SYSCOM Software spol. s r.o., Kytlická 818/21a, Praha 9, 19000, CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (9) počítače a počítačové systémy všeho druhu, včetně počítačů 

průmyslových a přenosných, veškeré příslušenství pro počítače, zobrazující 
zařízení počítačů, např. displeje, monitory, projektory, vstupní zařízení 

počítačů, např. digitizéry, klávesnice, scannery, výstupní zařízení počítačů, 

např. tiskárny, plotry, osvitové jednotky, zařízení pro síťové spojení 
počítačů, zařízení pro speciální komponenty, např. paměťová zařízení, 

čtečky čipových karet, tréningové simulátory, napájecí zdroje, signální, 

měřicí a testovací zařízení, deskové paměti, počítačové programy na 
magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, náhradní díly a 

spotřební materiál pro uvedená zařízení a komponenty spadající do této 

třídy, např. disky a diskety, čipové karty s inteligencí, telekomunikační 
zařízení drátové, bezdrátové, družicové a modemy, soubory informací 

převáděných přes internet, např. automatizované informační systémy 

vnitřní a vnější včetně databank, zvukové a obrazové nosiče nahrané i 
nenahrané, faxové přístroje a kopírovací technika; (16) tiskoviny a 

polygrafické výrobky, zejména uživatelské příručky počítačových 
programů, odborné publikace a periodika, vyučovací a učební pomůcky, 

vyjma přístrojů, tiskopisy, adresáře vztahující se k informačním a 

počítačovým službám pro hromadné zpracování dat, databankové 
propagační a reklamní tiskoviny periodické i neperiodické, propagační 

materiály z papíru a plastu, obalový materiál z papíru a plastu; (35) 

obchodní zprostředkovatelské, informační, poradenské a konzultační služby 
v oboru informatiky a sdělovací techniky a telekomunikačních služeb, 

poskytování komerčních multimediálních informací, komerční využití 

internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, on-line informací, marketingu a personalistiky, obchodní zastoupení 

tuzemských a zahraničních firem, propagační a obchodní přehlídky zboží a 

služeb včetně výstav a veletrhů, rozmnožovací a reprodukční služby; (38) 
datové telekomunikační služby, provozování spojových počítačových sítí, 

datové služby, včetně zpracování a vyhledávání multimediálních dat z 

internetu, přenos zvuku, obrazu a informací pomocí satelitů, 
obstaravatelská, informační a poradenská činnost v těchto oborech; (42) 

odborná poradenská, konzultační, inženýrská, projektová a posudková 

činnost v oboru výpočetní, komunikační a informační techniky a spojových 
počítačových sítí, navrhování, tvorba a poskytování softwaru a sítí, 

internetových stránek, skenování a počítačová grafika, služby datové 

diagnostiky a datové obnovy, integrace počítačových systémů a 
počítačových sítí, pronájem výpočetní techniky, včetně odborné a 

zprostředkovatelské činnosti v daném oboru. 

(511) 9, 16, 35, 38, 42 
(210) O-184915 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 256660 

(220) 23.10.2002 

(151) 27.08.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) SYSCOM Software spol. s r.o., Kytlická 818/21a, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (9) počítače a počítačové systémy všeho druhu, včetně počítačů 
průmyslových a přenosných, veškeré příslušenství pro počítače, zobrazující 

zařízení počítačů, např. displeje, monitory, projektory, vstupní zařízení 

počítačů, např. digitizéry, klávesnice, scannery, výstupní zařízení počítačů, 
např. tiskárny, plotry, osvitové jednotky, zařízení pro síťové spojení 

počítačů, zařízení pro speciální komponenty, např. paměťová zařízení, 

čtečky čipových karet, tréningové simulátory, napájecí zdroje, signální, 
měřicí a testovací zařízení, deskové paměti, počítačové programy na 

magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, náhradní díly a 

spotřební materiál pro uvedená zařízení a komponenty spadající do této 
třídy, např. disky a diskety, čipové karty s inteligencí, telekomunikační 

zařízení drátové, bezdrátové, družicové a modemy, soubory informací 

převáděných přes internet, např. automatizované informační systémy 
vnitřní a vnější včetně databank, zvukové a obrazové nosiče nahrané i 

nenahrané, faxové přístroje a kopírovací technika; (16) tiskoviny a 

polygrafické výrobky, zejména uživatelské příručky počítačových 
programů, odborné publikace a periodika, vyučovací a učební pomůcky, 

vyjma přístrojů, tiskopisy, adresáře vztahující se k informačním a 
počítačovým službám pro hromadné zpracování dat, databankové 

propagační a reklamní tiskoviny periodické i neperiodické, propagační 

materiály z papíru a plastu, obalový materiál z papíru a plastu; (35) 
obchodní zprostředkovatelské, informační, poradenské a konzultační služby 

v oboru informatiky a sdělovací techniky a telekomunikačních služeb, 

poskytování komerčních multimediálních informací, komerční využití 
internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line informací, marketingu a personalistiky, obchodní zastoupení 

tuzemských a zahraničních firem, propagační a obchodní přehlídky zboží a 
služeb včetně výstav a veletrhů, rozmnožovací a reprodukční služby; (38) 

datové telekomunikační služby, provozování spojových počítačových sítí, 

datové služby, včetně zpracování a vyhledávání multimediálních dat z 
internetu, přenos zvuku, obrazu a informací pomocí satelitů, 

obstaravatelská, informační a poradenská činnost v těchto oborech; (42) 

odborná poradenská, konzultační, inženýrská, projektová a posudková 
činnost v oboru výpočetní, komunikační a informační techniky a spojových 

počítačových sítí, navrhování, tvorba a poskytování softwaru a sítí, 

internetových stránek, skenování a počítačová grafika, služby datové 
diagnostiky a datové obnovy, integrace počítačových systémů a 

počítačových sítí, pronájem výpočetní techniky, včetně odborné a 

zprostředkovatelské činnosti v daném oboru. 
(511) 9, 16, 35, 38, 42 

(210) O-184916 

 
 

(111) 256661 

(220) 23.10.2002 

(151) 27.08.2003 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) SYSCOM Software spol. s r.o., Kytlická 818/21a, Praha 9, 19000, CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (9) počítače a počítačové systémy všeho druhu, včetně počítačů 

průmyslových a přenosných, veškeré příslušenství pro počítače, zobrazující 
zařízení počítačů, např. displeje, monitory, projektory, vstupní zařízení 

počítačů, např. digitizéry, klávesnice, scannery, výstupní zařízení počítačů, 
např. tiskárny, plotry, osvitové jednotky, zařízení pro síťové spojení 

počítačů, zařízení pro speciální komponenty, např. paměťová zařízení, 

čtečky čipových karet, tréningové simulátory, napájecí zdroje, signální, 
měřicí a testovací zařízení, deskové paměti, počítačové programy na 

magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, náhradní díly a 

spotřební materiál pro uvedená zařízení a komponenty spadající do této 
třídy, např. disky a diskety, čipové karty s inteligencí, telekomunikační 

zařízení drátové, bezdrátové, družicové a modemy, soubory informací 

převáděných přes internet, např. automatizované informační systémy 
vnitřní a vnější včetně databank, zvukové a obrazové nosiče nahrané i 

nenahrané, faxové přístroje a kopírovací technika; (16) tiskoviny a 

polygrafické výrobky, zejména uživatelské příručky počítačových 
programů, odborné publikace a periodika, vyučovací a učební pomůcky, 

vyjma přístrojů, tiskopisy, adresáře vztahující se k informačním a 

počítačovým službám pro hromadné zpracování dat, databankové 
propagační a reklamní tiskoviny periodické i neperiodické, propagační 

materiály z papíru a plastu, obalový materiál z papíru a plastu; (35) 

obchodní zprostředkovatelské, informační, poradenské a konzultační služby 
v oboru informatiky a sdělovací techniky a telekomunikačních služeb, 

poskytování komerčních multimediálních informací, komerční využití 

internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, on-line informací, marketingu a personalistiky, obchodní zastoupení 

tuzemských a zahraničních firem, propagační a obchodní přehlídky zboží a 

služeb včetně výstav a veletrhů, rozmnožovací a reprodukční služby; (38) 
datové telekomunikační služby, provozování spojových počítačových sítí, 

datové služby, včetně zpracování a vyhledávání multimediálních dat z 

internetu, přenos zvuku, obrazu a informací pomocí satelitů, 
obstaravatelská, informační a poradenská činnost v těchto oborech; (42) 

odborná poradenská, konzultační, inženýrská, projektová a posudková 

činnost v oboru výpočetní, komunikační a informační techniky a spojových 
počítačových sítí, navrhování, tvorba a poskytování softwaru a sítí, 

internetových stránek, skenování a počítačová grafika, služby datové 

diagnostiky a datové obnovy, integrace počítačových systémů a 
počítačových sítí, pronájem výpočetní techniky, včetně odborné a 

zprostředkovatelské činnosti v daném oboru. 

(511) 9, 16, 35, 38, 42 
(210) O-184917 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 256662 

(220) 23.10.2002 

(151) 27.08.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) SYSCOM Software spol. s r.o., Kytlická 818/21a, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (9) počítače a počítačové systémy všeho druhu, včetně počítačů 
průmyslových a přenosných, veškeré příslušenství pro počítače, zobrazující 

zařízení počítačů, např. displeje, monitory, projektory, vstupní zařízení 

počítačů, např. digitizéry, klávesnice, scannery, výstupní zařízení počítačů, 
např. tiskárny, plotry, osvitové jednotky, zařízení pro síťové spojení 

počítačů, zařízení pro speciální komponenty, např. paměťová zařízení, 

čtečky čipových karet, tréningové simulátory, napájecí zdroje, signální, 
měřicí a testovací zařízení, deskové paměti, počítačové programy na 

magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, náhradní díly a 

spotřební materiál pro uvedená zařízení a komponenty spadající do této 
třídy, např. disky a diskety, čipové karty s inteligencí, telekomunikační 

zařízení drátové, bezdrátové, družicové a modemy, soubory informací 

převáděných přes internet, např. automatizované informační systémy 
vnitřní a vnější včetně databank, zvukové a obrazové nosiče nahrané i 

nenahrané, faxové přístroje a kopírovací technika; (16) tiskoviny a 

polygrafické výrobky, zejména uživatelské příručky počítačových 
programů, odborné publikace a periodika, vyučovací a učební pomůcky, 

vyjma přístrojů, tiskopisy, adresáře vztahující se k informačním a 
počítačovým službám pro hromadné zpracování dat, databankové 

propagační a reklamní tiskoviny periodické i neperiodické, propagační 

materiály z papíru a plastu, obalový materiál z papíru a plastu; (35) 
obchodní zprostředkovatelské, informační, poradenské a konzultační služby 

v oboru informatiky a sdělovací techniky a telekomunikačních služeb, 

poskytování komerčních multimediálních informací, komerční využití 
internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line informací, marketingu a personalistiky, obchodní zastoupení 

tuzemských a zahraničních firem, propagační a obchodní přehlídky zboží a 
služeb včetně výstav a veletrhů, rozmnožovací a reprodukční služby; (38) 

datové telekomunikační služby, provozování spojových počítačových sítí, 

datové služby, včetně zpracování a vyhledávání multimediálních dat z 
internetu, přenos zvuku, obrazu a informací pomocí satelitů, 

obstaravatelská, informační a poradenská činnost v těchto oborech; (42) 

odborná poradenská, konzultační, inženýrská, projektová a posudková 
činnost v oboru výpočetní, komunikační a informační techniky a spojových 

počítačových sítí, navrhování, tvorba a poskytování softwaru a sítí, 

internetových stránek, skenování a počítačová grafika, služby datové 
diagnostiky a datové obnovy, integrace počítačových systémů a 

počítačových sítí, pronájem výpočetní techniky, včetně odborné a 

zprostředkovatelské činnosti v daném oboru. 
(511) 9, 16, 35, 38, 42 

(210) O-184918 

 
 

(111) 256663 

(220) 23.10.2002 

(151) 27.08.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) SYSCOM Software spol. s r.o., Kytlická 818/21a, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (9) počítače a počítačové systémy všeho druhu, včetně počítačů 
průmyslových a přenosných, veškeré příslušenství pro počítače, zobrazující 

zařízení počítačů, např. displeje, monitory, projektory, vstupní zařízení 

počítačů, např. digitizéry, klávesnice, scannery, výstupní zařízení počítačů, 
např. tiskárny, plotry, osvitové jednotky, zařízení pro síťové spojení 

počítačů, zařízení pro speciální komponenty, např. paměťová zařízení, 

čtečky čipových karet, tréningové simulátory, napájecí zdroje, signální, 
měřicí a testovací zařízení, deskové paměti, počítačové programy na 

magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, náhradní díly a 

spotřební materiál pro uvedená zařízení a komponenty spadající do této 
třídy, např. disky a diskety, čipové karty s inteligencí, telekomunikační 

zařízení drátové, bezdrátové, družicové a modemy, soubory informací 

převáděných přes internet, např. automatizované informační systémy 
vnitřní a vnější včetně databank, zvukové a obrazové nosiče nahrané i 

nenahrané, faxové přístroje a kopírovací technika; (16) tiskoviny a 

polygrafické výrobky, zejména uživatelské příručky počítačových 
programů, odborné publikace a periodika, vyučovací a učební pomůcky, 

vyjma přístrojů, tiskopisy, adresáře vztahující se k informačním a 
počítačovým službám pro hromadné zpracování dat, databankové 

propagační a reklamní tiskoviny periodické i neperiodické, propagační 

materiály z papíru a plastu, obalový materiál z papíru a plastu; (35) 
obchodní zprostředkovatelské, informační, poradenské a konzultační služby 

v oboru informatiky a sdělovací techniky a telekomunikačních služeb, 

poskytování komerčních multimediálních informací, komerční využití 
internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line informací, marketingu a personalistiky, obchodní zastoupení 

tuzemských a zahraničních firem, propagační a obchodní přehlídky zboží a 
služeb včetně výstav a veletrhů, rozmnožovací a reprodukční služby; (38) 

datové telekomunikační služby, provozování spojových počítačových sítí, 

datové služby, včetně zpracování a vyhledávání multimediálních dat z 
internetu, přenos zvuku, obrazu a informací pomocí satelitů, 

obstaravatelská, informační a poradenská činnost v těchto oborech; (42) 

odborná poradenská, konzultační, inženýrská, projektová a posudková 
činnost v oboru výpočetní, komunikační a informační techniky a spojových 

počítačových sítí, navrhování, tvorba a poskytování softwaru a sítí, 

internetových stránek, skenování a počítačová grafika, služby datové 
diagnostiky a datové obnovy, integrace počítačových systémů a 

počítačových sítí, pronájem výpočetní techniky, včetně odborné a 

zprostředkovatelské činnosti v daném oboru. 
(511) 9, 16, 35, 38, 42 

(210) O-184919 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 256772 

(220) 14.11.2002 

(151) 27.08.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, CZ 

(510) (36) bankovnictví. 

(511) 36 
(210) O-185583 

 
 

(111) 256896 

(220) 12.12.2002 

(151) 27.08.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) SEKON plast s.r.o., třída Tomáše Bati 299, Zlín, Louky, 76302, CZ 

(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(510) (7) stroje pro zpracování plastů a pryže, včetně nestandardního strojního 
zařízení, zejména pro vytlačování plochých a tubulárních fólií desek a 

profilů, dále doplňkových strojů pro vytlačovací linky na ploché i tubulární 

fólie, desky, trubky a profily, samostatných strojů a přídavných zařízení pro 
modifikované nebo nové výrobní postupy a technologie, strojů a linek na 

zpracování odpadu a likvidaci druhotných surovin, nástroje pro vytlačovací 

linky na ploché i tubulární fólie, desky, trubky, profily; (9) elektrické 
vybavení a řídicí technika strojů a linek, měřicí zařízení pro měření 

mechanických a elektrických vlastností plastů a pryže, včetně výrobků z 

nich; (37) opravy a servis nástrojů pro vytlačovací linky na ploché i 
tubulární fólie, desky, trubky, profily, rekonstrukce, přestavba a repase 

stávajících strojů a linek podle přání zákazníka, včetně realizace úprav a 

doplňků v souvislosti s případnými změnami technologie, modernizace 
elektrického vybavení a řídicí techniky u stávajících strojů a linek; (42) 

vývoj, studie, projekty a inženýrská činnost v oblasti strojů pro zpracování 

plastů a pryže, jejich elektrického vybavení a řídicí techniky, poradenská 
činnost v oblasti strojů pro zpracování plastů a pryže, jejich elektrického 

vybavení a řídicí techniky, včetně posouzení a výběru technologických 

zařízení investičního záměru. 
(511) 7, 9, 37, 42 

(210) O-186729 

 
 

(111) 256898 

(220) 13.12.2002 
(151) 27.08.2003 

(540) Hypro-Sorb 

(592) Slovní 

(730) Hypro s.r.o., Komárov č.p. 137, 76361, CZ 

(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 
(510) (1) biopolymery na bázi kolagenu a jeho derivátů a/nebo 

glykosaminoglykánů; (3) kosmetické přípravky s hydratačními, 

regeneračními, bakteriostatickými a čistícími účinky; (5) zdravotnické 

prostředky, jako jsou obvazy, vstřebatelné hemostatické obvazy, obvazy pro 

podporu hojení kožních lézí, vstřebatelné chirurgické a dentální materiály, 

gely a roztoky, uvedené zboží není určeno pro vnější ošetření ran aplikací 
na lidské tělo. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-186776 

 
 

(111) 256899 

(220) 13.12.2002 

(151) 27.08.2003 

(540) Hypro-Gel 

(592) Slovní 

(730) Hypro s.r.o., Komárov č.p. 137, 76361, CZ 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(510) (1) biopolymery na bázi kolagenu a jeho derivátů a/nebo 

glykosaminoglykánů; (3) kosmetické přípravky s hydratačními, 
regeneračními, bakteriostatickými a čistícími účinky; (5) zdravotnické 

prostředky, jako jsou obvazy, vstřebatelné hemostatické obvazy, obvazy pro 

podporu hojení kožních lézí, vstřebatelné chirurgické a dentální materiály, 
gely a roztoky. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-186778 

 
 

(111) 256900 

(220) 13.12.2002 

(151) 27.08.2003 

(540) Hypro-Sol 

(592) Slovní 

(730) Hypro s.r.o., Komárov č.p. 137, 76361, CZ 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(510) (1) biopolymery na bázi kolagenu a jeho derivátů a/nebo 

glykosaminoglykánů; (3) kosmetické přípravky s hydratačními, 
regeneračními, bakteriostatickými a čistícími účinky; (5) zdravotnické 

prostředky, jako jsou obvazy, vstřebatelné hemostatické obvazy, obvazy pro 

podporu hojení kožních lézí, vstřebatelné chirurgické a dentální materiály, 
gely a roztoky. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-186779 

 
 

(111) 257006 

(220) 13.01.2003 

(151) 27.08.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Statutární město Most, Radniční 1, Most, 43069, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(510) (9) strojně čitelné nosiče informací (například magnetické a optické) a 
informace na nich (textové, grafické i zvukové), informace šířené 

elektronickou cestou, software, interaktivní a grafické programy, 

elektronická periodika, elektronické katalogy a jiné neperiodické produkty 
v elektronické podobě, filmy exponované, diapozitivy, jiný filmový 

materiál, přístroje měřicí, kontrolní a signalizační, počítače a jejich 

příslušenství, periferní zařízení počítačů, telekomunikační zařízení, včetně 
mobilních telefonů; (16) papír, výrobky z papíru, dekorační předměty z 

papíru, reklamní a informační poutače z papíru a plastů v jiné třídě 

neobsažené, balicí papír, periodické a neperiodické tiskoviny, zejména 
knihy, časopisy, noviny, příručky, bedekry, katalogy, prospekty, letáky, 

plakáty a jiné informační tiskoviny, pohlednice, fotografie a jiná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vyobrazení, mapy, atlasy a jiná kartografická díla, vstupenky, jízdenky, 

místenky, šatní lístky, loterijní losy, tiskopisy, obálky, diáře, poznámkové 

bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský 
papír všeho druhu, psací a kancelářské potřeby a obaly na ně, obaly na spisy, 

pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na 

fotografie, různé stojánky na kancelářské potřeby, razítka a obaly a stojánky 
na ně, pořadače, rychlovazače a jiné kancelářské pomůcky a potřeby 

obsažené v této třídě, obaly z papíru a plastů obsažené v této třídě, výstupy 

počítačů na papírovém nosiči, výkresová dokumentace včetně 
architektonických studií, modely z papíru, jízdní řády, podložky na stůl a 

jiné podložky papírové, samolepky, vlajky a praporky papírové, papírové 

ubrusy, ubrousky, banketní sukně, ručníky, sáčky a tašky z papíru a plastů 
v jiné třídě neobsažené; (35) reklamní a propagační činnost, včetně reklamy 

mediální a velkoplošné, soustřeďování a poskytování informací 
komerčního charakteru, inzertní služby, organizování a pořádání výstav a 

přehlídek komerčního charakteru, předvádění zboží, komerční prezentace 

služeb, pronajímání reklamních ploch a jiných ploch pro komerční využití, 
fotokopírování, poskytování personálního poradenství, zprostředkování 

práce, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), překlad 

informací do počítačových databází, administrativní činnosti, sekretářské a 
asistenční služby, průzkumy trhu, průzkumy veřejného mínění, 

soustřeďování a poskytování informací pro podnikatelské a obchodní účely; 

(39) služby v oblasti cestování a turismu, zprostředkování přepravy osob, 
zavazadel a nákladů, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních 

lístků, soustřeďování a poskytování informací z oblasti turismu, 

soustřeďování a poskytování informací o jízdních a letových řádech, 
provozování a zajišťování průvodcovských služeb, provozování garáží, 

parkovišť, včetně halových a podzemních, odkladišť, deponií, stanovišť 

taxislužby, zastávek hromadné dopravy osob, zajišťování sběru a ukládání 
komunálního odpadu; (41) pořádání, organizování, zajišťování a 

zprostředkování společenských, kulturních, sportovních a jiných zábavních 

akcí, pořádání výstav a přehlídek nekomerčního charakteru, soustřeďování 
a poskytování informací o kultuře, sportu, zábavě a vzdělávání, zajišťování 

vstupenek na společenské, kulturní a sportovní akce, organizování a vedení 

kongresů, konferencí, sympozií, seminářů, kolokvií, kurzů a školení, 
vzdělávací a lektorská činnost a její organizování, pořádání jiných akcí 

vzdělávacích, informace o akcích společenských, vzdělávacích, kulturních 

a sportovních, nakladatelská a vydavatelská činnost, výroba rozhlasových a 
televizních programů, výroba zvukových a audiovizuálních děl, 

provozování škol, včetně uměleckých, mateřských škol, provozování 

dětských jeslí, provozování knihoven, provozování muzeí, překladatelské a 
tlumočnické služby, poradenství pro volbu povolání, provozování a 

pronájem sportovních, kulturních, společenských a vzdělávacích zařízení, 

pořádání loterií. 
(511) 9, 16, 35, 39, 41 

(210) O-187470 

 
 

(111) 257315 

(220) 04.11.2002 
(151) 29.09.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) BAT NÁŘADÍ s.r.o., Hroznětínská 406/5, Karlovy Vary, Bohatice, 

36004, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(510) (8) ruční nářadí a nástroje, zejména pro kopáče, betonáře, zedníky a 
obkladače, řezné nástroje, vrtné nástroje, brusy, brousky, brusné kameny, 

ocílky, zvedáky a zdvihadla na ruční ovládání (mechanické, hydraulické i 

pneumatické), svěráky, svěrky, stahováky, páky a páčidla, zemědělské a 
lesnické nástroje a nářadí, stavební nástroje a nářadí, pouzdra a schránky na 

nářadí zařazené v této třídě; (9) ochranné pomůcky a ochranné oděvy a obuv 

a ochranné doplňky v této třídě (např. rukavice), ochranné prostředky, 

například přilby a štíty, masky a brýle, vážicí přístroje, olovnice, vodováhy, 

měřidla, měřicí přístroje pro měření veškerých fyzikálních veličin; (20) 

nekovové barely, nádoby z umělých hmot (např. kalfasy, vědra apod.); (35) 
zprostředkování obchodu. 

(511) 8, 9, 20, 35 

(210) O-185238 

 
 

(111) 257449 

(220) 12.12.2002 

(151) 29.09.2003 

(540) FLUZAK 

(592) Slovní 

(730) Neuraxpharm Bohemia s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl; (5) výrobky farmaceutické, veterinářské 

a hygienické k léčebným účelům; (10) lékařské přístroje, nástroje a potřeby. 

(511) 1, 5, 10 
(210) O-186716 

 
 

(111) 257494 

(220) 17.12.2002 

(151) 29.09.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Leonardo technology s.r.o., Ulička 37, Hlohovec, 69143, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 
(510) (7) tiskařské stroje, stroje pro tisk výrobků sítotiskem, tampónovým tiskem, 

inkjet, laserovým potiskem, termo- transferovým tiskem, etiketovací stroje, 

součásti těchto strojů uvedené ve třídě 7; (16) tiskárny počítačové, ruční 
etiketovací přístroje, přístroje a stroje pro vázání knih a tiskovin; (37) 

montáž, servis a opravy strojů a zařízení uvedených ve třídě 7 a 16. 

(511) 7, 16, 37 
(210) O-186873 

 
 

(111) 257608 

(220) 08.01.2003 

(151) 29.09.2003 

(540) ISPROFIN 

(592) Slovní 
(730) SYSCOM Software, spol. s r.o., Kytlická 818/21a, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (9) počítače a počítačové systémy všeho druhu, včetně počítačů 
průmyslových a přenosných, veškeré příslušenství pro počítače, zobrazující 

zařízení počítačů, např. displeje, monitory, projektory, vstupní zařízení 

počítačů, např. digitizéry, klávesnice, scannery, výstupní zařízení počítačů, 
např. tiskárny, plotry, osvitové jednotky, zařízení pro síťové spojení 

počítačů, zařízení pro speciální komponenty, např. paměťová zařízení, 

čtečky čipových karet, tréningové simulátory, napájecí zdroje, signální, 
měřící a testovací zařízení, deskové paměti, počítačové programy na 

magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, náhradní díly a 

spotřební materiál pro uvedená zařízení a komponenty, např. disky a 
diskety, čipové karty s inteligencí, telekomunikační zařízení drátové, 

bezdrátové, družicové a modemy, databanky, informace převáděné přes 

internet, např. automatizované informační systémy vnitřní a vnější, zvukové 
a obrazové nosiče nahrané i nenahrané, faxové přístroje a kopírovací 

technika; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky, zejména uživatelské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

příručky počítačových programů, odborné publikace a periodika, vyučovací 

a učební pomůcky, vyjma přístrojů, tiskopisy, adresáře vztahující se k 

informačním a počítačovým službám pro hromadné zpracování dat, 
databankové propagační a reklamní tiskoviny periodické i neperiodické, 

propagační materiály z papíru a plastu, obalový materiál z papíru a plastu; 

(35) obchodní zprostředkovatelské, informační, poradenské a konzultační 
služby v oboru informatiky a sdělovací techniky a telekomunikačních 

služeb, poskytování komerčních multimediálních informací, komerční 

využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line informací, marketingu a personalistiky, 

obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, propagační a 

obchodní přehlídky zboží a služeb, včetně výstav a veletrhů, rozmnožovací 
a reprodukční služby; (38) datové telekomunikační služby, provozování 

spojových počítačových sítí, datové služby, včetně zpracování a 
vyhledávání multimediálních dat z internetu, přenos zvuku, obrazu a 

informací pomocí satelitů, obstaravatelská, informační a poradenská činnost 

v těchto oborech; (42) odborná poradenská, konzultační, inženýrská, 
projektová a posudková činnost v oboru výpočetní, komunikační a 

informační techniky a spojových počítačových sítí, navrhování, tvorba a 

poskytování softwaru a sítí, internetových stránek, skenování a počítačová 
grafika, služby datové diagnostiky a datové obnovy, integrace počítačových 

systémů a počítačových sítí, pronájem výpočetní techniky. 

(511) 9, 16, 35, 38, 42 
(210) O-187364 

 
 

(111) 257876 

(220) 10.02.2003 

(151) 29.09.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) SPARKYS s.r.o., Hráského 2231/25, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 
(740) Mgr. Dita Zimmermannová, advokát, U Mlejnku 487, Zdiby, Přemyšlení, 

25066 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, potřeby pro 
gymnastiku, sport, vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa. 
(511) 25, 28, 35 

(210) O-188636 

 
 

(111) 258170 

(220) 18.11.2002 

(151) 29.10.2003 

(540) OBCHODNÍ TISKÁRNY 

(592) Slovní 
(730) OTK GROUP, a.s., Plynárenská 233, Kolín IV, 28002, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(510) (9) karty s pamětí nebo mikroprocesorem, nátisková zařízení; (16) 

polygrafické výrobky, tiskoviny a tiskopisy, papír a papírenské zboží, zboží 

z lepenky, archy papíru, laminovaný papír, balicí papír, dopisní papír, bloky 
(papírenské zboží), samolepící papír, samopropisovací papír, fotografický 

papír i pro digitální fotoaparáty, papír do registračních přístrojů, papír pro 

kopírování, faxový papír, papírové pásky, papírové podložky pod sklenice, 
podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky a ubrusy, papírové 

podložky na stůl, papírová prostírání na stůl, výrobky z lepenky, poutače z 

papíru a lepenky, papírové vlajky, karton na výrobu hracích karet, etikety 
kromě textilních - samolepící etikety, samolepící plošné polepy, etikety pro 

potravinářský, kosmetický, farmaceutický, automobilový a tabákový 

průmysl, etikety s termobodem, etikety pro laserové a inkoustové tiskárny, 
etikety pro kopírovací zařízení, etikety cenové pro značkovací kleště, 

etikety s vodící perforací, grafické etikety, viněty, termoetikety pro 

termotiskárny a vážní systémy, obtisky, obtisky sublimační pro textilní 

účely, fólie hliníkové na balení potravin, fólie viskózová na balení, 

celofánová fólie na balení, fólie na balení z umělé hmoty, potištěné papírové 
obaly, potištěné flexibilní obaly, periodické a neperiodické publikace, 

zejména knihy, brožury, manuály, ročenky, výroční zprávy, noviny, 

časopisy, grafické reprodukce, pohlednice, kalendáře, zejména kalendáře 
trhací, kalendáře stolní, kalendáře nástěnné, kalendáře stříškové, kalendáře 

plánovací, kalendáříky reklamní jednolisté, dětské kalendáříky, kapesní 

kalendáře, merkantilní tiskoviny, především letáky, katalogy, plakáty, 
propagační a reklamní tiskoviny, kancelářské potřeby kromě nábytku, 

především obálky (papírnické výrobky), obaly na spisy, samolepky 

(papírnické výrobky), štítky (nálepky papírové nebo z jiného materiálu), 
desky (papírnické výrobky), desky psací s klipsem na udržování papíru, 

desky na dokumenty (šanony, pořadače), zápisníky (notesy), štočky 
tiskařské, tiskové typy, tiskařský materiál, přístroje na potisk kreditních, 

telefonních a podobných karet, diáře, organizéry, náhradní vložky do diářů 

a organizérů, záznamníky (papírenské zboží), plánovací záznamníky, 
telefonní seznamy (papírenské zboží), hospodářské tiskoviny, adjustační 

tiskoviny, tiskopisy jednovrstevné i vícevrstvé propisovací i nepropisovací, 

tiskopisy pro výpočetní techniku (NCR papíry, tabelační papíry), tiskopisy, 
tiskopisy složkové SNAP-OUT, tiskopisy pro optické čtení (OCR), 

tiskopisy nekonečné s vodicí perforací pro počítače, registrační kotouče pro 

pokladny, paragony, objednávky, dodací listy, skladové karty, výdejky a 
převodky, žádanky, diagramy, účetní, mzdové, daňové a celní tiskopisy, 

memoranda, formuláře, oběžníky, dotazníky, tiskopisy pro poštovní a 

bankovní služby a provoz, zúčtovatelné tiskoviny, tikety, vstupenky, 
stravenky, společenské tiskoviny jako svatební oznámení, promoční 

oznámení, novoročenky, gratulace, vizitky, parte, blahopřání, hudební 

blahopřání, pozvánky, kulturní programy, jídelní, nápojové a vinné lístky, 
slavnostní menu, školní tiskoviny, jako třídní knihy, vysvědčení, rozvrhy 

hodin, žákovské knížky a další tiskoviny pro potřeby škol a vyučování, 

omalovánky, vystřihovánky, tiskoviny na zvláštní zakázku; (17) propagační 
a reklamní výrobky z polotovarů z plastických hmot, samolepicí fólie z 

plastických hmot; (28) hrací karty jedno i dvouhlavé, hrací karty typu 

Canasta, Rummy, Bridge, Patience, Pikety, hrací karty reklamní, dětské 
hrací karty, karty na bingo, domino (stolní hra), hry společenské, hry stolní, 

puzzles, hrací žetony; (40) polygrafická výroba - zejména ofsetový tisk, 

digitální tisk, litografické tisky, tisk vzorů, flexotisk, knihtisk, sítotisk, 
fotosazba, hlubotisk, laminování tiskovin a obalů, úprava papíru, 

dokončovací tiskařské práce, horká ražba, kašírování potištěných fólií, 

pořez fólií do kotoučů, provádění firemních přítisků, vázání a konečné 
zpracování knih, zpracování a úprava vlákniny, papíru, lepenky a zboží z 

těchto materiálů, zpracování, úprava a potisk folií a obalů z folií; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost; (42) grafická činnost a design, 
grafické studio, předtisková příprava (pre-press), korektury a technická 

redakce textů, výzkum a vývoj reklamních produktů v oblasti polygrafie, 

obalového a papírenského průmyslu. 
(511) 9, 16, 17, 28, 40, 41, 42 

(210) O-185769 

 
 

(111) 258337 

(220) 30.01.2003 
(151) 29.10.2003 

(540) LČS 

(592) Slovní 

(730) Leasing České spořitelny, a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4, Krč, 

14000, CZ 
(510) (36) leasing a služby spojené s leasingem. 

(511) 36 

(210) O-188090 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 258395 

(220) 11.02.2003 

(151) 29.10.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) WDT, spol. s r.o., Palackého třída 62, Brno, 61200, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 
(510) (38) počítačová komunikace, zejména šíření a přenos informací po síti, 

komunikace pomocí počítačových terminálů; (42) počítačové systémové 

analýzy, programování pro počítače, údržba počítačových programů, 
pronájem času na přístup do počítačových databází, pronájem počítačového 

software, pronajímáni vybavovacího času pro počítačová data, tvorba 

software (počítačových programů), aktualizace počítačových programů, 
poradenské služby v oblasti počítačového hardware, regenerace 

počítačových dat, instalace počítačových programů, tvorba počítačových 

systémů, převod (konverze) dat a počítačových programů, počítačové 
programování. 

(511) 38, 42 

(210) O-188681 

 
 

(111) 260311 

(220) 17.02.2003 

(151) 26.01.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) GATOS stavební montáže s.r.o., Rokycanská 220, Hrádek, Nová Huť, 
33842, CZ 

(510) (6) stavební materiály z kovů a slitin, kovové konstrukce, kovové dveře, 

hutní materiály - kovové profily všeho druhu, spojovací materiály kovové - 
šrouby, matky, nýty apod; (19) stavební materiály nekovové spadající do 

této třídy, stavební dřevo, stavební plasty, stavební sklo a sklo tabulové pro 

okna, dřevěná/plastová okna, dveře, parkety apod; (37) stavebně-montážní 
služby. 

(511) 6, 19, 37 

(210) O-188854 

 
 

(111) 260888 

(220) 20.11.2002 

(151) 24.02.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Federace strojvůdců České republiky, Jana Želivského 2200/2, Praha 3, 

Žižkov, 13000, CZ 

(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 
61500 

(510) (16) knihy, publikace, plakáty, letáky, kalendáře, úřední tiskoviny, 

samolepky, fotografie, papírenské zboží, papír a výrobky z papíru, pera 
plnicí, psací pera, razítka, igel. tašky; (26) odznaky; (35) propagační 

činnost, rozmnožování dokladů, písemností a propagačních materiálů; (41) 

výchovná, zábavní a vzdělávací činnost, vzdělávání členů svazu, rekreační 
a sportovní aktivity; (42) dopravní měření pro potřeby železnice a ostatní 

kolejová vozidla, vývoj a výzkum nových výrobků a zařízení v oblasti 

dopravy, údržba počítačových programů, tvorba software, tvorba a správa 
webových stránek, správa autorských práv; (45) poradenství v oblasti 

bezpečnosti práce, zabezpečování ochrany majetku, poskytování služeb k 

ochraně majetku a osob zejména v dopravě. 
(511) 16, 26, 35, 41, 42, 45 

(210) O-185850 

 
 

(111) 261270 

(220) 28.05.2003 
(151) 24.02.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) PODRAVKA Prehrambena industrija d. d., Ante Starčevića 32, 48000 
Koprivnica, HR 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 
Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro novorozence a 
batolata; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a 

zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, želé, rosoly a džemy, kompoty, 

vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao, 

cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a výrobky z obilnin 

(cereálie), chléb, pečivo, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, nálevy a omáčky (k 
ochucení), koření, led k osvěžení; (32) nealkoholické nápoje, piva světlá i 

tmavá, minerální vody přírodní a sycené, sirupy a jiné výrobky k přípravě 

nápojů; (35) propagační činnost a reklama, obchodní management, 
obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(511) 5, 29, 30, 32, 35 

(210) O-192073 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 262877 

(220) 30.04.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) BAKALÁŘI software s.r.o., Čs. armády 2, Příbram, Příbram IV, 26101, 
CZ 

(740) Mgr. Ing. Milada Kürtösiová, advokátka, Jungmannova 745/24, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (9) počítačové programy, programy operačních systémů; (41) informace o 

výchově a vzdělávání, organizování a vedení školení, vyučování a 
vzdělávání; (42) tvorba, aktualizace a instalace počítačových programů. 

(511) 9, 41, 42 

(210) O-191160 

 
 

(111) 262878 

(220) 30.04.2003 
(151) 10.05.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) BAKALÁŘI software s.r.o., Čs. armády 2, Příbram, Příbram IV, 26101, 
CZ 

(740) Mgr. Ing. Milada Kürtösiová, advokátka, Jungmannova 745/24, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (9) počítačové programy, programy operačních systémů; (41) informace o 

výchově a vzdělávání, organizování a vedení školení, vyučování a 

vzdělávání; (42) tvorba, aktualizace a instalace počítačových programů. 
(511) 9, 41, 42 

(210) O-191161 

 
 

(111) 263531 

(220) 07.10.2003 
(151) 10.05.2004 

(540) CAROLI 

(592) Slovní 

(730) CAROLI s.r.o., K Vejvoďáku 1108, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (19) dveře nekovové, zárubně pro dveře nekovové, výplně pro dveře, dveřní 

prahy, skla okenní, okna nekovová, rámy okenní, okenice, vrata nekovová, 
branky nekovové, parapety, parkety, podlahy nekovové, plovoucí podlahy, 

žaluzie nekovové, rolety nekovové, zimní zahrady (součásti pro výstavbu 

zimních zahrad z nekovových materiálů); (20) nábytek, zrcadla, rámy, 
výrobky ze dřeva, korku a plastických hmot v rámci této třídy, nábytek 

zahradní a pro camping; (40) truhlářství a zpracování dřeva. 

(511) 19, 20, 40 
(210) O-196631 

 
 

(111) 263532 

(220) 08.10.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) MOBILBOARD s.r.o., Mostní 5552, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(510) (17) plastové fólie pro reklamní polepy vozidel, velkoplošné jednostranně 
průhledné reklamní plastové fólie, zejména vinylové fólie; (35) reklamní 

činnost, propagace, velkoplošná reklama, aplikace reklamních fólií, 

provádění reklamy na vozidlech městské dopravy včetně okenních částí, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, činnost 

reklamní agentury, vytváření reklamních tabulí a reklamních textů, návrhy 

reklamních polepů vozidel, grafické ztvárnění velkoplošné reklamy, vše v 
rámci činnosti reklamní agentury; (42) grafický design. 

(511) 17, 35, 42 

(210) O-196637 

 
 

(111) 263631 

(220) 31.10.2003 

(151) 10.05.2004 

(540) VARIOFLEX 

(592) Slovní 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

(510) (12) pozemní vozidla a jejich části - v rámci této třídy, spalovací motory pro 

osobní automobily. 
(511) 12 

(210) O-197512 

 
 

(111) 264980 

(220) 21.02.2003 
(151) 25.08.2004 

(540) PODRAVKA 

(592) Slovní 

(730) PODRAVKA, prehrambena industrija d.d., Ante Starčeviča 32, 

Koprivnica, HR 
(740) Mgr. Václav Pacl, Pod Školou 1278, Šenov, 73934 

(510) (1) látky ke konzervování potravin a nápojů v rozsahu třídy 1; (5) výrobky 

a přípravky chemické pro léčebné účely, farmaceutické, veterinární, 
hygienické, dezinfekční, antiseptické, antibakteriální a antiparazitní látky, 

dietetické a diabetické pro léčebné účely, kultury mikroorganizmů pro 

diety, přírodní léčivé výtažky, léčivé byliny a bylinné čaje, zejména 
dietetické, farmaceutické a výživové potraviny a posilující poživatiny pro 

léčebné účely, nápoje pro léčebné účely, posilující a antibakteriální 

přípravky-tonika pro léčebné účely, speciální potraviny pro nemocné a 
rekonvalescenty, též obsahující biologické katalyzátory pro léčebné účely, 

medicinální sirupy, cukrovinky s léčivými přísadami, proteinové, 

vitamínové, multivitamínové, energetické, iontové, minerální (včetně 
stopových prvků) a výživové nápoje pro léčebné účely, přípravky a doplňky 

potravy pro léčebné účely, spadající do této třídy, potraviny pro batolata, 

byliny na kouření pro lékařské účely a cigarety bez tabáku k léčebnému 
účelu, drogy pro léčebné účely, čichací soli pro léčebné účely, minerální 

vody pro léčebné účely a léčivé minerální koupelové soli, přísady do krmiva 

pro léčebné účely, výrobky ze zřídelních vod pro léčebné účely, přípravky 
proti účinkům alkoholu na živočišný, zvláště lidský organizmus (přípravky 

proti kocovině) pro léčebné účely, výrobky pro prevenci nebo utišení bolesti 

pro léčebné účely; (29) potraviny živočišného původu, jakož i zelenina a 
jiné zahradní jedlé výrobky připravené pro konzervování a konzumaci 

spadající do této třídy, zejména maso, uzeniny, sekané maso a šunka, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vnitřnosti jatečních zvířat, ryby, drůbež, měkkýši, korýši, zvěřina, 

konzervované potraviny a hotová jídla, v rozsahu této třídy, polévky a 

komponenty k jejich přípravě, v rozsahu této třídy, včetně zeleninových 
přípravků a výtažků, polévkové koncentráty, polévkové kostky a tablety, 

instantní polévky, přísady pro zpracování masných výrobků, margarin, jedlé 

oleje a tuky, především olivový olej a sádlo, mléko a mléčné výrobky, 
zejména smetana, šlehačka, sýry všeho druhu, měkké i tvrdé, ovoce a 

zelenina, zejména zmrazená, sušená a vařená, směsi solené a sušené 

zeleniny k ochucování jídel, rajský protlak, ovocná dřeň, marmelády, 
masové paštiky; (30) potraviny rostlinného původu připravené pro 

konzumaci nebo konzervování, jakož i stimulanty pro zlepšení chutě 

potravin, zejména koření všeho druhu, též v granulované formě, do masa, 
do uzenin, do těsta, do polévek, směs různého koření, koření mleté či 

nikoliv, zejména anýz, cibule v prášku, curry, hřebíček, šafrán, zázvor, pepř, 
přípravky aromatické (potrav.), zvláště esence na pečení, fermenty pro 

těsto, prášky do pečiva, mlynářské výrobky, zvláště mouka a obilné 

výrobky určené k lidské výživě, zejména rýže, mouka a škrob pro 
potravinářství, obilní vločky, těstoviny, cukr, též hroznový a vanilkový, 

cukerné šťávy, cukrářské výrobky, zvláště drobné cukroví a cukrovinky, 

moučné a pekařské výrobky, zvláště chléb, chlebíčky a taštičky, též plněné 
masem, sýrem, zeleninou, pizza, chlebové konzervy, kvásek, kvasnice, 

housky, též plněné masem, sýrem, atd., rohlíky, bagety, perník, moučníky, 

zejména bábovky, koláče, dorty, drobné pečivo, sušenky a oplatky, lívance, 
mandlové těsto a marcipán, plnící masy do pečiva, kakao a kakaové 

přípravky a výrobky, čokoláda, káva, kávové náhražky, kuchyňská sůl, 

prostředky k nasolování masa, masa plnící do jemného pečiva, med pravý 
nebo umělý, zmrzlina, zahušťovače k vaření potravin, hořčice, ocet, nálevy 

(k ochucení), majonézy, salátové omáčky, potravinové doplňky ve formě 

práškových směsí, pastilek, bonbónů, prášků nebo žvýkaček, spadajících do 
této třídy, zejména proti účinkům alkoholu na živočišný, zvláště lidský 

organizmus, (přípravky proti kocovině), minerály, multiminerálové 

komplexy a stopové prvky jako doplňky výživy, přísady do nápojů (jiné než 
esence), tresti do potravin, nikoliv pro léčebné účely; (31) výrobky a 

produkty zemědělské, zahradnické, lesní, čerstvé ovoce též jižní a zelenina, 

zejména polévkové bylinky, čerstvé houby, zejména žampióny, čerstvé 
luštěniny, pór, lanýže, kořeny pro potravinářství, čerstvý mák, okurky, 

olivy, čerstvé ořechy, zejména vlašské a kokosové, ořechová jádra, sojová 

semena, živé rostliny, keře, stromy a přírodní květiny, zvířecí krmivo, slad 
na výrobu piva a lihovin; (32) nealkoholické nápoje, zejména limonády, 

šumivé a jiné nealkoholické nápoje a přípravky na jejich výrobu též s 

ovocnou šťávou, minerální vody a přípravky na její výrobu, přírodní nebo 
umělé, tablety a prášky, nealkoholické nápoje obsahující kyselinu uhličitou, 

ovocné a zeleninové šťávy a nápoje, též obohacené vitamíny, multivitamíny 

nebo minerály, sorbety, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, zejména 
na výrobu sodovky a stolové vody, dietní, iontové a energetické nápoje, 

pivo, lehká piva a ležáky, též v netekuté formě, nealkoholické aperitivy, 

nealkoholická vína a šumivá nealkoholická vína pro děti; (33) alkoholické 
nápoje, lihoviny, likéry, vína, alkoholické esence a extrakty, medovina; (35) 

poradenství v obchodní činnosti, reklama, ekonomické a organizační 

poradenství a informační služby v oblasti obchodu a ekonomiky, 
předvádění zboží, řízení a vedení interaktivního obchodu, poskytování 

ekonomických informací prostřednictvím internetu, vytváření a 

provozování obchodních sítí, marketingové studie, průzkum a analýzy trhů, 
vypracování ekonomických a obchodních posudků. 

(511) 1, 5, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(210) O-189044 

 
 

(111) 267382 

(220) 30.01.2003 

(151) 29.11.2004 

(540) Leasing ČS 

(592) Slovní 

(730) Leasing České spořitelny, a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4, Krč, 
14000, CZ 

(510) (36) leasing a služby spojené s leasingem. 

(511) 36 
(210) O-188091 

 
 

(111) 267500 

(220) 29.10.2003 

(151) 29.11.2004 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Pavel Kyllar, Obětí 6. května 554/4, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (12) vozidla, zejména dopravní prostředky pozemní a jejich součásti, 
zařazené do této třídy; (37) servis, údržba a opravy osobních automobilů; 

(39) odtahová služba osobních automobilů. 

(511) 12, 37, 39 
(210) O-197425 

 
 

(111) 268077 

(220) 23.10.2002 

(151) 15.12.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) MARCO POLO INTERNATIONAL spol. s r.o., Petrská 1551/23, 

Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. David Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 
Chodov, 14800 

(510) (36) služby směnárenské, pojišťovnictví a peněžní služby, ubytovací 

kanceláře (byty, místnosti), vydávání cestovních šeků a kreditních karet, 
leasing, správa a pronájem budov a bytů, bytových i nebytových prostor; 

(39) služby cestovní kanceláře, jako organizování zájezdů a výletů, 

turistických prohlídek, rezervace cest, okružních plaveb apod., informační 
služby v cestovním ruchu, doprava pozemní autobusová, automobilová i 

železniční, lodní, včetně trajektů, letecká, včetně jejího zprostředkování, 

přeprava osob, přeprava zavazadel a nákladů, včetně jejich skladování, 
poskytování průvodcovských služeb, pořádání tematických zájezdů, 

zejména kulturních, sportovních, studijních, pobytových, poznávacích s 

komplexním programem, pořádání táborů pro děti a mládež, poradenské 
služby v turistickém ruchu; (41) zábavní, sportovní a kulturní činnost, jako 

organizace společenských, sportovních, turistických, ekologických a 

kulturních akcí a slavností, zajišťování sportovního výcviku, zajišťování 
předprodeje vstupenek; (43) ubytování a stravování, včetně hotelových 

služeb, zajišťování, zprostředkováváni a rezervace ubytování a stravování i 

prostřednictvím sítě Internet. 
(511) 36, 39, 41, 43 

(210) O-184938 

 
 

(111) 281664 

(220) 10.03.2003 
(151) 12.06.2006 

(540) SMARTWASH 

(592) Slovní 

(730) VALEO SYSTEMES D' ESSUYAGE, La Verriere BP581 8 Rue Louis 

Lormand, 78321 Le Mesnil-Saint-Denis Cedex, FR 
(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (7) mycí zařízení pro dopravní prostředky; (12) ostřikovače skel světlometů 
a předních skel dopravních prostředků, nádoby na ostřikovací kapalinu pro 

světlomety a přední skla pro dopravní prostředky, stěrače světlometů a 

předních skel automobilů a jejich součásti jako jsou lišty stěračů, konektory 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a upevňovací systémy pro lišty stěračů, ramena stěračů, vzdušné deflektory 

pro lišty stěračů, pohonná zařízení stěračů, elektrické motory pro dopravní 

prostředky, motory se zpětným chodem pro dopravní prostředky, 
rozprašovací trysky pro ostřikovací kapalinu pro světlomety a přední skla 

dopravních prostředků. 

(511) 7, 12 
(210) O-189506 

 
 

(111) 287439 

(220) 16.06.2003 

(151) 22.02.2007 

(540) FREE CASINO 

(592) Slovní 
(730) Svoboda Miloš, Kostelecká 64, Mratín, 25063, CZ 

(510) (35) reklamní a propagační činnost; (41) výchovná, vzdělávací a kulturní 

činnost; (43) restaurační a hostinská činnost. 
(511) 35, 41, 43 

(210) O-192846 

 
 

(111) 329502 

(220) 10.05.2012 
(151) 30.01.2013 

(540) SEPARO 

(592) Slovní 

(730) CHEMAP, spol. s r.o., č. p. 475, Dašice, 53303, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KUČERA, JUDr. Robert Kučera, 
Dukelských hrdinů 29/471, Praha 7, 17000 

(510) (1) chemikálie pro průmysl, chemikálie pro vědecké účely (kromě užití v 

lékařství a zvěrolékařství), ohnivzdorné přípravky, pojiva pro slévárenství, 
prostředky na vyjímání odlitku z formy, přípravky pro výrobu 

slévárenských forem, separační a protilepivé přípravky; (2) nátěry proti 

usazeninám, ohnivzdorné barvy (nátěry), ochranné přípravky na kovy. 
(511) 1, 2 

(210) O-495037 

 
 

(111) 329503 

(220) 10.05.2012 

(151) 30.01.2013 

(540) ATRIL 

(592) Slovní 

(730) CHEMAP, spol. s r.o., č. p. 475, Dašice, 53303, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KUČERA, JUDr. Robert Kučera, 
Dukelských hrdinů 29/471, Praha 7, 17000 

(510) (1) chemikálie pro průmysl, chemikálie pro vědecké účely (kromě užití v 

lékařství a zvěrolékařství), ohnivzdorné přípravky, pojiva pro slévárenství, 
prostředky na vyjímání odlitku z formy, přípravky pro výrobu 

slévárenských forem, separační a protilepivé přípravky; (2) nátěry proti 

usazeninám, ohnivzdorné barvy (nátěry), ochranné přípravky na kovy. 
(511) 1, 2 

(210) O-495038 

 
 

(111) 329504 

(220) 10.05.2012 

(151) 30.01.2013 

(540) MOLIT 

(592) Slovní 

(730) CHEMAP, spol. s r.o., č. p. 475, Dašice, 53303, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KUČERA, JUDr. Robert Kučera, 
Dukelských hrdinů 29/471, Praha 7, 17000 

(510) (1) chemikálie pro průmysl, chemikálie pro vědecké účely (kromě užití v 

lékařství a zvěrolékařství), ohnivzdorné přípravky, pojiva pro slévárenství, 
prostředky na vyjímání odlitku z formy, přípravky pro výrobu 

slévárenských forem, separační a protilepivé přípravky; (2) nátěry proti 

usazeninám, ohnivzdorné barvy (nátěry), ochranné přípravky na kovy. 
(511) 1, 2 

(210) O-495039 

 
 

(111) 330799 

(220) 01.12.2012 

(151) 24.04.2013 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) BOHEMIA HEALING MARIENBAD WATERS a.s., Anglická 

271/47, Mariánské Lázně, 35301, CZ 
(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200 

(510) (3) kosmetika se solemi z bílinských pramenů; (32) nealkoholické nápoje, 

pitná voda, přírodní i ochucená, minerální voda, přírodní i ochucená. 
(511) 3, 32 

(210) O-500202 

 
 

(111) 331199 

(220) 15.11.2012 
(151) 13.05.2013 

(540) BREAK FREE 

(592) Slovní 

(730) KORCHEM s.r.o., Blučina 703, Blučina, 66456, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl; (2) ochranné výrobky proti 
korozi; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, 

zavlažování a vázání prachu. 

(511) 1, 2, 4 
(210) O-499800 

 
 

(111) 331200 

(220) 15.11.2012 

(151) 13.05.2013 

(540) CLP 

(592) Slovní 
(730) KORCHEM s.r.o., Blučina 703, Blučina, 66456, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl; (2) ochranné výrobky proti 

korozi; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, 
zavlažování a vázání prachu. 

(511) 1, 2, 4 

(210) O-499801 

 
 

(111) 331406 

(220) 05.10.2012 

(151) 22.05.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) EL Cardenal s.r.o., Čechova 307/27, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 
(510) (33) tequila pocházející ze Spojených států mexických a vyráběná v souladu 

s podmínkami stanovenými právními a správními předpisy Spojených států 

mexických. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 33 

(210) O-498675 

 
 

(111) 331484 

(220) 22.11.2012 
(151) 22.05.2013 

(540) UNIMOS 

(592) Slovní 

(730) UNIMOS spol. s r.o., Chlumecká 1539, Praha 9, 19800, CZ 

(740) BLTS advokátní kancelář, Mgr. Denisa Valentová, Duškova 164, Praha 5, 
Smíchov, 15000 

(510) (6) potrubí kovové, potrubní systémy zahrnující kovové průmyslové potrubí 

a jeho komponenty (spojky, objímky, tvarovky, dýzy), parovody (kovové), 
odlučovače nečistot z parovodů, průmyslové kovové armatury uzavírací a 

regulační, zahrnující ventily, šoupátka, klapky; (42) projektování, zejména 

projektování potrubních systémů. 
(511) 6, 42 

(210) O-499998 

 
 

(111) 331498 

(220) 28.11.2012 
(151) 22.05.2013 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) K.E.P. spol. s r.o., Šostakovičovo nám. 1515, Praha 5, 15500, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (43) hotelové služby, poskytování přechodného ubytování, restaurace, 

kavárny. 
(511) 43 

(210) O-500119 

 
 

(111) 331821 

(220) 11.12.2012 
(151) 05.06.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) THUN STUDIO s.r.o., Radlická 180/50, Praha 5, 15000, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (21) porcelán užitkový, ozdobný a figurální. 

(511) 21 

(210) O-500423 

 
 

(111) 331832 

(220) 28.12.2012 

(151) 05.06.2013 

(540) BOSNY 

(592) Slovní 
(730) R.J. London Chemicals Industries Co., Ltd., 42/4 Mu 14 Suwinatwong 

Road, Tambol Saladang, Amphur Bangnampriew, Chachoengsao 

Province, TH 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (2) barvy ve spreji, šelak, laky, kopálový lak, anti-rez oleje. 
(511) 2 

(210) O-500791 

 
 

(111) 332051 

(220) 14.09.2012 
(151) 18.06.2013 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Burianová Eva, Malá Česká 1236/14, Kuřim, 66434, CZ 
(510) (35) poradenství odborné – obchodní; (44) soukromé kliniky nebo 

sanatoria, salóny krásy, lékařské služby, lékařské zařízení (pronájem-), 

chirurgie plastická, masáže, farmaceutické poradenství. 
(511) 35, 44 

(210) O-498143 

 
 

(111) 332101 

(220) 13.11.2012 
(151) 18.06.2013 

(540) O' la la pets 

(592) Slovní 

(730) I love pets s.r.o., Čelakovského 1100/29, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(510) (20) textilní pelechy pro zvířata; (28) hračky pro zvířata; (35) 

shromažďování zboží, zejména chovatelských potřeb, tak, aby si je 

zákazníci mohli prohlédnout a nakoupit, a to prostřednictvím maloobchodu, 
velkoobchodu, katalogů a internetového obchodu. 

(511) 20, 28, 35 

(210) O-499710 

 
 

(111) 332290 

(220) 14.01.2013 

(151) 26.06.2013 

(540) Trekreo 

(592) Slovní 

(730) AutoESA - plus, s.r.o., K učilišti 170, Praha 10, Štěrboholy, 10200, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KUČERA, JUDr. Robert Kučera, 

Dukelských hrdinů 29/471, Praha 7, 17000 

(510) (12) automobily včetně jejich náhradních dílů zahrnutých v této třídě; (35) 
zprostředkování nákupu a prodeje pozemních vozidel a jejich součástí, 

autobazar (nákup a prodej vozidel), komerční informace a rady pro 

spotřebitele, marketing, reklama, služby a poradenství v obchodní činnosti, 
obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní reklama pro třetí osoby, 

prodej po telefonu (telemarketing), pronájem reklamních ploch, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům; (36) pronájem bytů, pronájem 
nemovitostí, finanční informace, finanční poradenství, leasing, nákup na 

splátky, půjčky (financování), zprostředkování finančních služeb. 

(511) 12, 35, 36 
(210) O-501071 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 332406 

(220) 04.12.2012 
(151) 03.07.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) OMA CZ, a.s., Borová 103, Stráž pod Ralskem, 47127, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 
60200 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, odmašťovací prostředky pro 

výrobní procesy, náplně do topných a solárních systémů, řezné emulze; (4) 

průmyslové oleje a tuky, převodové, ložiskové, oleje hydraulické, řezné, 

biologicky odbouratelné; (40) filtrace olejů na zakázku; (42) poradenství v 
oblasti tribotechniky, odmašťování a provozu topných a solárních systémů. 

(511) 1, 4, 40, 42 

(210) O-500254 

 
 

(111) 332407 

(220) 04.12.2012 
(151) 03.07.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) OMA CZ, a.s., Borová 103, Stráž pod Ralskem, 47127, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 
(510) (2) asfaltové nátěry a laky; (17) materiály těsnicí, ucpávací a izolační, 

těsnicí tmely; (19) asfalt (bitumen), výrobky z asfaltu pro stavebnictví, 

tmely na bázi bitumenu či dehtu, emulze, suspenze a zálivky jako stavební 
materiál. 

(511) 2, 17, 19 

(210) O-500255 

 
 

(111) 332449 

(220) 04.01.2013 

(151) 03.07.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) EXTRUDO Bečice s.r.o., č. p. 7, Bečice, 37501, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (5) výrobky dietetické pro děti a nemocné; (29) maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a 

zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a 

tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, 

mouka a obilné přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a 
cukrovinky, křupavé trvanlivé chleby, snacky, tyčinky, biskvity 

(extrudované a koextrudované), instantní mouky obilné, kukuřičné a 

luštěninové, strouhanky z těchto mouk, instantní polévky a instantní 
polotovary pro přípravu omáček a pomazánek, instantní makové, ořechové, 

tvarohové a skořicové směsi na pečení a posypy, zmrzlina, med, sirup 

melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k ochucení), 
koření, led pro osvěžení, mražené smetanové krémy; (31) výrobky 

zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo 
pro zvířata, slad; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 
nápojů. 

(511) 5, 29, 30, 31, 32 

(210) O-500861 

 
 

(111) 332578 

(220) 03.12.2012 
(151) 10.07.2013 

(540) JEZEVEC 

(592) Slovní 

(730) GASTRONOM 98, s.r.o., Jateční 2690/34, Plzeň, 30100, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (20) reklamní poutače, firemní štíty, zejména pro označení restaurací a 

občerstvovacích zařízení, orientační tabule, veškeré uvedené výrobky ze 
dřeva a plastických hmot; (21) potřeby a nádoby pro domácnost nebo pro 

kuchyňské použití, nikoliv z drahých kovů, nádoby na pití, sklo, porcelán a 

majolika zařazené do třídy 21, tácky papírové, pohárky a poháry skleněné, 
sklenice, poháry keramické, holby keramické, stojany na jídelní lístky, 

keramické a porcelánové tácky, keramické džbány; (32) piva, lehká piva a 

ležáky, nealkoholická a nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující 
pivo, zařazené do třídy 32, sladová piva, zázvorová piva, nealkoholické 

nápoje, vody minerální a šumivé, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, 
ovocné šťávy, ovocné nektary, izotonické nápoje. 

(511) 20, 21, 32 

(210) O-500228 

 
 

(111) 332584 

(220) 10.12.2012 
(151) 10.07.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Novák Libor, Kodetka Jižní 70, Hlincova Hora, 37371, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(510) (29) maso včetně zvěřiny, masné výrobky, uzenářské výrobky, 

konzervované maso, mražené maso, sušené maso, masné a uzenářské 

výrobky trvanlivé, paštiky, tukové pomazánky, ryby náležející do této třídy 
včetně mražených, rybí výrobky, drůbež náležející do této třídy včetně 

mražené, drůbeží výrobky, masové výtažky a vývary, brambory vařené a 

pečené, bramborové hranolky a krokety, polévky, tuky, zelenina upravená, 
například mražená a konzervovaná, konzervované hotové pokrmy; (35) 

zprostředkování obchodu masem, masnými výrobky, uzenářskými 

výrobky, dalšími výrobky uvedenými u třídy 29, zprostředkování obchodu 
jinými potravinářskými výrobky, zprostředkování obchodu pivem, 

nealkoholickými a alkoholickými nápoji, zprostředkování obchodu 

tabákovými výrobky, předvádění a nabízení zboží, tisk a distribuce 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

reklamních a propagačních materiálů, reklama, propagace, marketing, 

obchodní administrativa a účetní práce, pomoc při řízení obchodního a 

výrobního podniku; (39) silniční motorová doprava, přeprava zboží a 
nákladů, dodavatelské služby v rámci třídy, skladování a balení zboží; (40) 

porážka zvířat, bourání a porcování masa, výroba masných výrobků, 

uzenářská výroba, konzervování a mrazení masa, ryb, masných a rybích 
výrobků, zeleniny a jiných potravin; (43) služby v oblasti stravování, 

zejména provozování restaurací, barů, jídelen, bufetů a jiných provozoven 

rychlého občerstvení, provozování kuchyní, zajišťování přechodného 
ubytování v rámci hostinské činnosti. 

(511) 29, 35, 39, 40, 43 

(210) O-500376 

 
 

(111) 332602 

(220) 25.01.2013 

(151) 10.07.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Novák Libor, Kodetka Jižní 70, Hlincova Hora, 37371, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(510) (29) maso včetně zvěřiny, masné výrobky, uzenářské výrobky, 
konzervované maso, mražené maso, sušené maso, masné a uzenářské 

výrobky trvanlivé, paštiky, tukové pomazánky, ryby náležející do této třídy 

včetně mražených, rybí výrobky, drůbež náležející do této třídy včetně 
mražené, drůbeží výrobky, masové výtažky a vývary, brambory vařené a 

pečené, bramborové hranolky a krokety, polévky, tuky, zelenina upravená, 

například mražená a konzervovaná, konzervované hotové pokrmy; (35) 
zprostředkování obchodu masem, masnými výrobky, uzenářskými 

výrobky, dalšími výrobky uvedenými u třídy 29, zprostředkování obchodu 

jinými potravinářskými výrobky, zprostředkování obchodu pivem, 
nealkoholickými a alkoholickými nápoji, zprostředkování obchodu 

tabákovými výrobky, předvádění a nabízení zboží, prezentace zboží a 

služeb, zajišťování a distribuce reklamních a propagačních materiálů, 
reklama, propagace, marketing, obchodní administrativa a účetní práce, 

pomoc při řízení obchodního a výrobního podniku; (39) silniční motorová 

doprava, přeprava zboží a nákladů, dodavatelské služby v rámci třídy, 
skladování a balení zboží; (40) porážka zvířat, bourání a porcování masa, 

zpracování masa, výroba masných výrobků, uzenářská výroba, 

konzervování a mrazení masa, ryb, masných a rybích výrobků, zeleniny a 
jiných potravin; (43) služby v oblasti stravování, zejména provozování 

restaurací, barů, jídelen, bufetů a jiných provozoven rychlého občerstvení, 

provozování kuchyní. 
(511) 29, 35, 39, 40, 43 

(210) O-501389 

 
 

(111) 332723 

(220) 15.01.2013 

(151) 17.07.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) EXTRUDO Bečice s.r.o., č. p. 7, Bečice, 37501, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (5) výrobky dietetické pro děti a nemocné. 

(511) 5 

(210) O-501143 

 
 

(111) 332828 

(220) 21.12.2012 

(151) 24.07.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Top Advert, s.r.o., Ondříčkovo náměstí 2978/4, Brno, Židenice, 63600, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, Šilingrovo 
nám. 257/3, Brno, 60200 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, zejména databázový software, 

software elektronických tabulkových procesorů, software pro použití ve 
zpracování textu, elektronické poště, kalendáři a plánování, DTP, úpravě 

obrázků, vytváření a úpravě grafiky, kreslení, projektování a návrhu na 

počítači, vytváření multimediálních prezentací, počítačové programy pro 
hledání, získávání, zobrazování a analýzu geografických a demografických 

informací a pro vytváření vlastních map a jiných zobrazení geografických a 

demografických informací, počítačový software, síťový software, software 
pro správu pracovních skupin a projektů, software pro návrh, vytváření, 

údržbu a přístup k přizpůsobeným vnitřním síťovým místům a místům v 

globálních komunikačních sítích, výukový počítačový software pro použití 
na vnitřních počítačových sítích a globálních počítačových sítích, zejména 

software pro vytváření, úpravu a doručování textových a grafických 

informací, lokálně a vzdáleně, kompilační programy, ladicí programy a 
pomocné programy pro vytváření síťových aplikací na vnitřní sítě a globální 

komunikační sítě, počítačové programy pro pomoc vývojářům při vytváření 

programového kódu pro použití ve vnitřních počítačových sítích a 
globálních komunikačních sítích, počítačové programy pro provádění 

vývojových programů a aplikačních programů ve společném vývojovém 

prostředí, software pro návrh, vytváření, údržbu a přístup ke správě 
dokumentů, tvorbě úložných systémů a systémů pro zpřístupňování, 

software pro tvorbu dokumentů, ukládání, získávání, řízení kolizí, sledování 

historie verzí, profilování, řízení přístupu a zabezpečení, software pro 
automatické upozorňování uživatelů o aktualizaci dokumentů, software pro 

plánování schůzek a událostí a upozorňování a pro zveřejňování zpráv na 

vnitřních síťových místech a místech na globální komunikační síti, software 
pro odesílání odkazů na vnitřní síťová místa a místa v globální komunikační 

síti, software pro třídění do kategorií, vyhledávání a získávání dokumentů a 

dat na vnitřních počítačových sítích, počítačové programy pro použití na a 
spolu s počítačovými sítěmi a globálními komunikačními sítěmi, zejména 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

programy pro identifikaci, registraci a ověřování uživatelů, programy pro 

automatizaci procesu přihlašování pro přístup k webovským místům nebo 

vnitřním sítím, bezpečnostní a šifrovací programy, programy pro udržování 
soukromí uživatele, programy pro udržování a aktualizaci uživatelských 

profilů, programy pro udržování profilů serveru, počítačové programy pro 

použití a usnadnění elektronického obchodování a bezpečného přenosu 
finančních informací uživatele pro použití v jednotlivých nákupech, 

počítačový software pro použití ve vývoji počítačových programů, 

počítačové programy pro zajišťování vylepšených funkcí elektronické pošty 
a plánování, počítačové programy pro správu, zobrazování a úpravu 

souborů, dokumentů, zpráv elektronické pošty a komunikace na 

soukromých sítích a globální počítačové síti, počítačové programy pro 
plánování schůzek a událostí, správu skupinových kalendářů, delegování 

úkolů a vytváření sestav, záznam poznámek, přenos dat do a z databází a do 
a z počítačových programů a počítačových souborů, programy adresářů, 

programy pro vytáčení telefonu, programy pro opravu typografických chyb 

a chyb ve velikosti písmen, programy pro sčítání odpovědí na hlasování, 
instrukční příručky pro ně prodávané jako celek, počítačové programy, 

zejména grafické, obrazové a prezentační programy pro tištěné a 

elektronické dokumenty a prezentace a uživatelské příručky prodávané 
spolu s programy jako jednotka, software pro vytváření, úpravu a udržování 

webovských míst a míst na intranetu, počítačové programy pro vývoj jiných 

počítačových programů, kompilátory, editory, ladicí programy a pomocné 
programy pro vytváření a testování jiných počítačových programů, 

počítačové programy pro provádění vývojových programů a aplikačních 

programů, úplná řada počítačových aplikačních programů pro obchodní a 
osobní použití, elektronické a datové sítě, multimediální informační 

katalogy, elektronické časopisy, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 
elektronické obchodování, nahraný software na CD a DVD discích a 

magnetických médiích, fotografické blesky, clony objektivu, čočky optické, 

čtecí zařízení (zpracování dat), filmy (exponované, kreslené), řezací a 
střihací stroje na film, fotoaparáty, fotografické snímky (pozitivy), 

fotokomory, fotolampy, kamery filmové, kazety (fotografie), kinofilmy, 

střihací zařízení na kinofilmy, leštičky na pozitivy pro fotografii, měřící a 
promítací přístroje, misky odkapávací k použití ve fotolaboratoři, 

odkapávače k fotografickým účelům, plátna promítací, počítačové disky, 

rentgenové filmy a zářiče, stativy na fotoaparáty, stojanový kruh, střihací 
zařízení na střihání filmů, sušičky na fotografie, telefotografická zařízení, 

zařízení pro obrazovou telegrafii, počítačové tiskárny, uzávěrky, 

videopásky, videorekordéry, videotelefony, zařízení na přenášení zvuku, 
zařízení ke zpracování dat, zesilovače, přístroje pro nahrávání zvuku, 

zvukové záznamy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, tiskoviny všeho druhu, 
časopisy, periodika, knihy, potřeby pro knižní vazby, tištěné propagační 

materiály, papírenské zboží, fotografie, kalendáře, katalogy, prospekty, 

plakáty, pohlednice, obálky, obaly na spisy, desky na dokumenty, dopisní 
papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních, samolepky, vlajky 

papírové, papír balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, 

psací soupravy, kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s 
výjimkou přístrojů, plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

billboardy v rámci této třídy, adresové štítky, alba, balící papír, brožury, 

laminovačky, manuály, rámy, ročenky, razítka, stojany, tabule, zápisníky; 
(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 

provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 

obchodně personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k 
reklamním a obchodním účelům, organizování doprovodných programů a 

společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, správa obchodních 

zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v 
oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy 

trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti, direct mailing, 
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, on-line reklama 

na datové komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a realizace reklamních 
kampaní, výstavy komerční a reklamní, předváděcí činnost, vedení databáze 

účastníků, automatizované zpracování dat, vedení databáze, vyhledávání, 

indexování, spojování a uspořádání dat pro Internet a po Internetu, 
kompilace, uspořádání a třídění informací, poradenská a konzultační služba 

v oblasti reklamy v médiích a na Internetu, informační komerční kancelář, 

zprostředkování obchodu i pomocí elektronických sítí, zejména s výrobky 
uvedenými ve tř. 16, aktualizování reklamních materiálů, fotokopírování, 

obchodní reklama, reklamní tabule, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům; (40) vyvolávání filmů, kopírování fotografických snímků, 
fotosazba, informace o zpracování materiálů, zpracování 

kinematografických filmů, laminování, rámování, tiskárny, tisk vzorů, 

úprava a zpracování materiálů uvedených ve třídách 9 a 16, vazby publikací, 

knih; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, včetně 

pořádání specializačních doškolovacích kurzů a konferencí, doprovodné 

programy, provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, 
organizování výstav, doprovodných programů, společenských akcí a 

školení ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, školení 

k reklamním a obchodním účelům, odborné poradenství vztahující se k 
organizování výstav a veletrhů ke kulturním a vzdělávacím účelům, 

nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání elektronických publikací, 

půjčovní činnost spadající do této třídy, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v této oblasti, pořizování a půjčování 

videozáznamů a fotografií, půjčování audiovizuálních přístrojů, audio 

nahrávek, knih, novin, časopisů, půjčování filmů, videokazet, promítání 
filmů, organizování a řízení rozhlasových a televizních kurzů, dabing, 

digitální zpracování obrazu, elektronické publikování, filmová studia, 
filmová tvorba, filmové projekce, fotografování, nahrávací studia, 

nahrávání videopásek, poskytování online elektronických publikací, 

nahrávání a střih viedopásků, výroba videofilmů, výroba rozhlasových a 
televizních programů; (42) počítačové služby, zejména vytváření a 

distribuce textu, zvuku, grafiky a videa pro použití v počítačových sítích, 

bezdrátových sítích a globálních komunikačních sítích, počítačové služby, 
zejména pronájem počítačové přístupové doby k softwaru a databázím pro 

použití ve vedení podniku, řízení databází, marketingových a propagačních 

aktivitách, přípravě tabulek a zpracování textů pomocí textových editorů, 
počítačové služby, zejména vytváření a distribuce médií pro použití v 

počítačových sítích, bezdrátových sítích a globálních komunikačních sítích, 

služby provozování webovských míst (web hosting), tvorba software, 
služby pronájmu softwaru, konzultační služby v oblasti počítačů, softwaru 

a elektroniky, poskytování informací v oblastech počítačů, počítačového 

softwaru, a vývoje počítačových systémů, sítí a softwaru prostřednictvím 
počítačových sítí, bezdrátových sítí a globálních komunikačních sítí, 

poskytování osobních a obchodních informací zadaných uživateli 

prostřednictvím počítačových sítí, bezdrátových sítí, globálních 
komunikačních sítí, dočasné použití nestažitelného softwaru pro správu 

pracovních skupin a dokumentů, webovské místo nabízející služby pro 

spolupráci pracovních skupin a vytváření a správy dokumentů, konzultační 
a poradenské služby a služby technické podpory v oblasti počítačů, 

počítačových sítí, softwaru, správy dokumentů a systémů pracovních 

skupin, služby návrhu webovských míst a návrhu a správy míst na vnitřních 
sítích, poskytování informací v oblasti počítačů, počítačových sítí, softwaru 

počítačové správy dokumentů a systémů pracovních skupin prostřednictvím 

počítačových sítí a globálních komunikačních sítí, počítačové služby, 
zejména poskytování aktualizací softwaru prostřednictvím počítačových 

sítí a globálních komunikačních sítí, instalace počítačových programů, 

poradenské služby v oblasti hardware, údržba počítačových programů, 
předpovědi počasí, meteorologické informace, výzkum v oblasti ochrany 

životního prostředí, zkoušky materiálů, aktualizace počítačových 

programů, design průmyslový a grafický, navrhování průmyslového 
designu, obalový design, projektování, konverze dat a počítačových 

programů, umělecký design, výzdoba interiérů, návrh a realizace exteriérů 

a interiérů. 
(511) 9, 16, 35, 40, 41, 42 

(210) O-500717 

 
 

(111) 332830 

(220) 31.12.2012 
(151) 24.07.2013 

(540) UROCIT-K 

(592) Slovní 

(730) Mission Pharmacal Company, a Texas Corporation, 10999 IH West, 

Suite 1000, San Antonio, TX 78230, TX, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (5) léky, které obsahují citran draselný pro léčbu ledvinových kamenů a 
systému močových cest. 

(511) 5 

(210) O-500806 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332842 

(220) 15.01.2013 

(151) 24.07.2013 

(540) Prager Laffe 

(592) Slovní 
(730) Prager Laffe, s.r.o., Norská 601/12, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(510) (30) hořčice, ocet, pivní ocet; (32) nealkoholické nápoje, pivo, sladové 

nápoje, zázvorové pivo; (33) alkoholické nápoje, destilované nápoje, 
jablečný mošt alkoholický, hruškový mošt alkoholický, lihoviny. 

(511) 30, 32, 33 

(210) O-501147 

 
 

(111) 332986 

(220) 14.02.2013 

(151) 31.07.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Flajšhansová Vendula JUDr., Divadelní 2728/3a, Plzeň 3, 30100, CZ 

 Luhan Ivo JUDr., Karlovo náměstí 288/17, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Mgr. Ing. Jana Krupičková, Divadelní 3/a, Plzeň, 30100 
(510) (45) právní služby. 

(511) 45 

(210) O-501848 

 
 

(111) 333538 

(220) 25.02.2013 
(151) 04.09.2013 

(540) ZLATOMAT 

(592) Slovní 

(730) INSURANCE TRADE s.r.o., Vacínova 859/13, Praha 8, Libeň, 18000, 

CZ 
(510) (7) automaty prodejní, výdejní a úschovní; (9) bankomaty, ústrojí pro 

přístroje na mince, bankovky a platební karty, pokladní a registrační 
zařízení, zařízení na zpracování dat, počítače, tablety, software; (14) drahé 

kovy a jejich slitiny, mince, medaile, investiční slitky a cihly, šperky, 

klenoty, hodinky; (35) služby spojené s provozováním prodejních 
automatů, obchodní činnost a poradenství, reklama, marketing, 

zprostředkování v uvedených oborech. 

(511) 7, 9, 14, 35 
(210) O-502123 

 
 

(111) 333539 

(220) 25.02.2013 

(151) 04.09.2013 

(540) STŘÍBROMAT 

(592) Slovní 

(730) INSURANCE TRADE s.r.o., Vacínova 859/13, Praha 8, Libeň, 18000, 
CZ 

(510) (7) automaty prodejní, výdejní a úschovní; (9) bankomaty, ústrojí pro 

přístroje na mince, bankovky a platební karty, pokladní a registrační 
zařízení, zařízení na zpracování dat, počítače, tablety, software; (14) drahé 

kovy a jejich slitiny, mince, medaile, investiční slitky a cihly, šperky, 

klenoty, hodinky; (35) služby spojené s provozováním prodejních 
automatů, obchodní činnost a poradenství, reklama, marketing, 

zprostředkování v uvedených oborech. 

(511) 7, 9, 14, 35 
(210) O-502124 

 

 

(111) 333774 

(220) 04.12.2012 
(151) 18.09.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) ALTSTAEDTER INVESTMENTS a.s., Radlická 180/50, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, dodavatelské služby pro třetí 

osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), obchodní a podnikatelské 

informace, licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), 
obchodní management a podnikové poradenství, obchodní reklama (pro 

třetí osoby), oceňování obchodních podniků, personální poradenství, 

systemizace informací do počítačových databází, odborné obchodní 
poradenství, průzkum trhu, účely maloobchodu (prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu), účetnictví, vydávání 

reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, předvádění 
zboží, rozšiřování vzorků (zboží), rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky); (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, bankovnictví, burzovní 
makléřství, úschovní služby bezpečnostních schránek, pronájem bytů a 

nemovitostí, celní služby, služby daňových odhadů, finanční analýzy a 
informace, finanční poradenství, finanční řízení, kanceláře realitní, leasing, 

finanční oceňování (pojištění, bankovnictví, nemovitostí), správa majetku a 

nemovitostí. 
(511) 35, 36 

(210) O-500274 

 
 

(111) 333871 

(220) 10.12.2012 

(151) 25.09.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Novák Libor, Kodetka Jižní 70, Hlincova Hora, 37371, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(510) (16) výrobky z papíru, papírové obaly a obaly z plastů náležející do této 
třídy, tiskárenské výrobky všeho druhu, zejména etikety, reklamní a 

propagační materiály spadající do této třídy, papírové ručníky, utěrky, 

ubrousky a ubrusy, papírové kapesníky; (29) maso včetně zvěřiny, masné 
výrobky, uzenářské výrobky, konzervované maso, mražené maso, sušené 

maso, masné a uzenářské výrobky trvanlivé, paštiky, tukové pomazánky, 

ryby náležející do této třídy včetně mražených, rybí výrobky, drůbež 
náležející do této třídy včetně mražené, drůbeží výrobky, masové výtažky a 

vývary, brambory vařené a pečené, bramborové hranolky a krokety, 

polévky, jedlé tuky, zelenina upravená, například mražená a konzervovaná, 
konzervované hotové pokrmy spadající do této třídy; (43) služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

stravování, zejména provozování restaurací, barů, jídelen, bufetů a jiných 

provozoven rychlého občerstvení, provozování kuchyní, zajišťování 

přechodného ubytování v rámci hostinské činnosti. 
(511) 16, 29, 43 

(210) O-500377 

 
 

(111) 334030 

(220) 12.12.2012 
(151) 02.10.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Václav Cvach - AMETIST, Plavnická 560, Kamenný Újezd, 37381, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (3) kosmetické a voňavkářské výrobky, včetně éterických olejů, vodičky na 

vlasy, ústní vody, tekutá mýdla, sprchové gely, pěny do koupele, tělová 

mléka, toaletní vody, parfémy, deodoranty, pudry, šampóny, kondicionéry, 
pleťové krémy, pleťové vody, přípravky dekorativní kosmetiky; (41) 

poskytování informací o možnostech rekreace, o možnostech rozptýlení a o 

možnostech zábavy, služby pro oddech a rekreaci, služby zábavy, 
organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, služby 

vydavatelství a nakladatelství periodických a neperiodických publikací v 

tištěné i elektronické podobě, nahrávání nosičů zvukových a/nebo 
obrazových, tvorba, výroba audiovizuálních děl; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování, rezervace a zprostředkování 

dočasného ubytování a stravování, hotelové, restaurační a barové služby, 
poskytování občerstvení, hostinská činnost, pronájem apartmánů, sálů, 

salónků a jiných nebytových prostor obsažených v této třídě; (44) 

aromaterapeutické služby, parní lázně, lázně a wellness, lázeňské a wellness 
služby, masáže, pivní lázně, rekondiční a regenerační služby, služby v 

oblasti sauny, veřejné lázně pro hygienické účely, provádění léčebných 

procedur spojených s koupelemi a zábaly. 
(511) 3, 41, 43, 44 

(210) O-500483 

 
 

(111) 334162 

(220) 13.11.2012 
(151) 09.10.2013 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Torák Richard, T. Vansovej 26, Nové Zámky, SK 
(510) (3) kosmetika dekorativní a pěsticí, parfémy, mýdla; (9) brýle; (14) 

bižuterie; (24) bytový textil; (25) oděvy, prádlo, klobouky; (26) textilní a 

kožená galanterie; (41) pořádání módních přehlídek; (42) oděvní 
návrhářství. 

(511) 3, 9, 14, 24, 25, 26, 41, 42 

(210) O-499728 

 
 

(111) 334173 

(220) 23.11.2012 

(151) 09.10.2013 

(540) MAXRAPTOR 

(592) Slovní 
(730) ADAMA Agan Ltd., P.O.Box 262, Northern Industrial Zone, 77102 

Ashdod, IL 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (5) herbicidy. 

(511) 5 

(210) O-500020 

 
 

(111) 334184 

(220) 09.01.2013 

(151) 09.10.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) SUSHI SHOP GROUP, 13 Cours Valmy - Tour Pacific, 92977 Paris La 
Défense Cedex, FR 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 
(510) (30) rýže, loupaná rýže, občerstvení na bázi rýže, výrobky z obilnin, 

potravinové pasty spadající do této třídy, nudle, hotová jídla obsahující 

nudle, čínské vařené plněné knedlíky (gyoza), sendviče, čínské nad párou 
vařené knedlíky (shumai), sushi, smažené kuličky z těstové směsi s kousky 

chobotnice (takoyaki), bochánky vařené nad párou plněné mletým masem 

(nikuman), burgry (sendviče), pizzy, balené občerstvení z rýže obsahující 
maso, rybí maso nebo zeleninu, masové pirožky, ravioli, koření, koření z 

chaluh a mořských řas, omáčky (chuťové přísady), sojová omáčka, zákusky, 

koláče; (35) předvádění zboží, reklamní služby, zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, distribuce vzorků zboží, organizování komerčních 

nebo propagačních výstav, obchodní reklama pro třetí osoby, prezentace 

výrobků přes sdělovací prostředky všeho druhu pro maloobchodní prodej, 
maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej následujících výrobků: 

rýže, loupané rýže, občerstvení na bázi rýže, výrobků z obilnin, 

potravinových past, nudlí, hotových jídel obsahující nudle, čínských 
vařených plněných knedlíků (gyoza), sendvičů, čínských nad párou 

vařených knedlíků (shumai), sushi, smažených kuliček z těstové směsi s 

kousky chobotnice (takoyaki), bochánků vařených nad párou plněných 
mletým masem (nikuman), burgrů (sendvičů), pizzy, baleného občerstvení 

z rýže obsahující maso, rybí maso nebo zeleninu, masových pirožků, raviol, 

koření, koření z chaluh a mořských řas, omáček (chuťových přísad), sojové 
omáčky, zákusků, koláčů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

kavárny, jídelny, závodní jídelny, bary, bufety, hospody, bistra, catering 

jídel a nápojů, samoobslužné restaurace, denní bary (koktejl bary), 
poskytování informací ke službám zajišťujícím stravování a nápoje, 

příprava jídel nebo nápojů ke konzumaci na místě nebo k zabalení s sebou. 

(511) 30, 35, 43 
(210) O-500965 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 334623 

(220) 20.12.2012 

(151) 06.11.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Home Credit a.s., Nové sady 996/25, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(510) (35) reklama a propagace v rámci této třídy, pronájem, aktualizování a 
rozšiřování reklamních a inzertních materiálů, obchodní průzkum, průzkum 

trhu a veřejného mínění, marketingové studie, marketing; (36) finanční 

služby, bankovnictví a s ním související služby v rámci této třídy, 
elektronický převod kapitálu, hypotéky (poskytování půjček), půjčky 

(financování), nákup a platby na splátky, leasing, finanční poradenství. 
(511) 35, 36 

(210) O-500646 

 
 

(111) 334721 

(220) 20.11.2012 

(151) 13.11.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Sanimat, s.r.o., Karlov 2091, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 
(510) (1) tmely - lepidla spadající do této třídy, zejména pro lepení zateplovacích 

systémů a izolací, univerzální polyuretanová lepidla na lepení zdiva, dřeva, 

plastů, plechu, kamene, tmelové konzervační přípravky, vodovzdorné 
chemické přípravky, tmely a lepidla pro opravy, vulkanizační přípravky, 

silikony, spárovací hmoty; (11) sanitární technika a zařízení, koupací vany, 

hydromasážní vany, sprchové vany a vaničky, sprchové kouty a boxy, 
hydromasážní systémy, hydromasážní panely, vanové zástěny, zařízení 

koupelen, přístroje pro topení a sušení, vanové zástěny, WC mísy, bidety, 

sedátka, pisoáry, vodovodní baterie, zařízení pro filtraci, rozvod a ohřívání 
vody, přístroje pro klimatizaci, chlazení,  topení, osvětlení, zařízení pro 

sauny, infrasauny, saunová zařízení, přístroje na osvětlení, topné rohože a 

vyhřívací koberečky; (19) stavební materiály nekovové spadající do této 
třídy, keramické obklady, dlažby či jiná stavební keramika, kámen, umělý 

kámen, stavební kamenické výrobky, nekovové stavební prvky - okna, 

dveře, zárubně, zábradlí, profily, lišty, parkety, dřevěné a plastové plovoucí 
podlahy, obložení podlah a stěn z keramiky, dřeva a plastu, stavební dřevo, 

dřevo polozpracované, řezivo, lamino, dřevěné a plastové stavební 

konstrukce, stavební plasty, plastové trubky pro rozvod vody, bazény 
nekovové, stavební sklo, tabulové sklo, akrylátové sklo (plexisklo), těsnicí 

a výplňové směsi s nebo bez plnicí hmoty, maltovinová pojiva, penetrační 

nátěry spadající do této třídy, příměsi do stavebních směsí, stavební 
nástřikové hmoty na bázi organických pojiv a organických plnidel; (20) 

nábytek a jeho součásti spadající do této třídy, zrcadla, věšáky a háčky 

nekovové, speciální nábytek do koupelen; (35) reklama a inzerce, 
maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej se sanitární technikou 

a výrobky, keramickými výrobky a stavebními materiály, obchodní 

zastoupení výrobních firem, automatizované zpracování a správa 
obchodních dat, reklamní a marketingové činnosti, předvádění výrobků, 

distribuce vzorků výrobků; (42) konstrukční plánování a poradenství, 

projektová činnost ve výstavbě, grafika a počítačová grafika, 2D a 3D 

návrhy a animace, stavební projektování, návrhy interiérů a exteriérů, 

architektonické studie, zkoušky a testování v oblasti stavebnictví a sanitární 

techniky. 
(511) 1, 11, 19, 20, 35, 42 

(210) O-499891 

 
 

(111) 334760 

(220) 29.03.2013 
(151) 13.11.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Klásek Trading s.r.o., 28. října 810/246, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900, CZ 
(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

(510) (13) výbušniny a ohňostroje, zábavná pyrotechnika; (41) ohňostrojné práce. 
(511) 13, 41 

(210) O-503070 

 
 

(111) 334761 

(220) 29.03.2013 

(151) 13.11.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Klásek Trading s.r.o., 28. října 810/246, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 
(510) (13) výbušniny a ohňostroje, zábavná pyrotechnika; (41) ohňostrojné práce. 

(511) 13, 41 

(210) O-503071 

 
 

(111) 334902 

(220) 28.02.2013 
(151) 27.11.2013 

(540) WITTMANN TOURS 

(592) Slovní 

(730) WITTMANN TOURS spol. s r.o., Novotného lávka 200/5, Praha 1, 

11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář, JUDr. Petr Kotek, Anny Letenské 7, Praha 2, 12000 

(510) (39) doprovázení turistů, okružní výlety (organizování), organizace 

cestovních zájezdů, prohlídky (turistické), turisté (doprovázení), 
zprostředkování přepravy, zájezdy organizování, rezervace (cestování); 

(41) překladatelské služby, služby v oblasti prodeje vstupenek, školení, 
vyučování, organizace a vedení seminářů, vzdělávací informace. 

(511) 39, 41 

(210) O-502272 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 335077 

(220) 19.04.2013 
(151) 04.12.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) OMNI POINT s.r.o., Rytířská 411/4, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, mýdlo, výrobky 
kosmetické, kosmetické krémy, tělová mléka, výrobky voňavkářské, 

parfémy, toaletní vody, éterické oleje, vodičky a barvy na vlasy, zubní 
pasty, ústní vody a prášky na zuby, osobní a ústní deodoranty; (7) stroje a 

obráběcí stroje zahrnuté do třídy 7, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), části motorů spadající do této třídy, čisticí elektrické stroje a 
přístroje, soukolí (části strojů), hnací řemeny (jiné než pro pozemní 

vozidla), zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro 

vejce, maznice (části strojů), kuchyňské elektromechanické přístroje pro 
domácnost (drtiče, mixery, šlehače, mlýnky, elektrické kuchyňské roboty), 

strojní řezné nástroje, pračky na prádlo, myčky nádobí, vysavače; (8) nářadí 

a nástroje s ručním pohonem, nožířské výrobky včetně nožířských výrobků 
z drahých kovů, jídelní příbory, břitvy, kovové náčiní a nástroje pro 

manikúru a pedikúru, elektrické holicí strojky, elektrické strojky na stříhání 

vlasů a srsti, sečné a bodné zbraně, razidla (ruční nástroje); (9) přístroje pro 
záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče 

zvukových záznamů, databanky, fotoaparáty, digitální fotoaparáty, tiskárny 

k digitálním fotoaparátům, gramofony, hrací přístroje fungující po připojení 
na televizní přijímače, programy pro televizní hry, kodéry a dekodéry 

magnetické, magnetické nosiče dat, nosiče dat optické, nosiče zvukových 

záznamů, kompaktní disky (audio-video), kompaktní disky optické, CD, 
DVD, MD, čističe pro nosiče zvukových záznamů, autorádia, rádia, 

radiobudíky, přehrávače kazet, přehrávače kompaktních disků, MP3 

přehrávače, DVD přehrávače, DVD rekordéry, přehrávací přístroje 
elektronické kapesní, reproduktory, sluchátka, magnetofony, mikrofony, 

televizní přístroje, plasmové televizní přístroje, LCD televizní přístroje, 

videokamery, videorekordéry, zesilovače, hifi systémy (přístroje), přenosné 
audio zařízení, systémy domácího kina (přístroje), dálkové ovladače, 

kazety, videopásky, hardware, software, mobilní telefony, počítače, 

notebooky, tiskárny, GPS navigace (satelitní navigační přístroje), faxy, 
skenery, tiskárny, telefony, handsfree sady; (11) zařízení a výrobky pro 

vaření, pečení, smažení, ohřívání, chlazení, spadající do této třídy, 

chladničky, mrazničky a výrobníky ledu, elektrická, plynová a 
kombinovaná zařízení pro vaření, pečení, smažení a opékání, sporáky, 

trouby elektrické, plynové i mikrovlnné, grily spadající do této třídy, 

sendvičovače, toastovače a opékače topinek, elektrické fritovací hrnce, 
elektrické pánve a pečicí formy, vařiče a varné desky, sporáky na tuhá 

paliva, kávovary elektrické, stroje na espreso, dávkovače instantních 

nápojů, rychlovarné konvice, zařízení větrací a klimatizační, stroje a 
přístroje na čištění vzduchu, přístroje pro úpravu vzduchu v místnostech 

jako jsou filtrační zařízení, zvlhčovače a odvlhčovače vzduchu, stroje a 

přístroje na chlazení vzduchu, ventilátory, vše včetně příslušenství jako jsou 
zásobníky nečistot, zásobníky čisticích prostředků, rozprašovače vůní a 

dezinfekčních prostředků, prachové a antibakteriální filtry v rámci této 

třídy, odsávače par, elektrická a plynová topná zařízení, osvětlování a 
svítidla všeho druhu, zařízení pro ohřívání vody, zásobníky a průtokové 

ohřívače vody, fontány, elektrické přístroje na sušení ovoce a zeleniny 

sušičky prádla; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek, 
klenoty, klenotnické zboží pravé nebo nepravé, šperky, bižuterie, knoflíky 

do manžet, jehlice do kravat, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a 

chronometrické přístroje včetně speciálních pouzder, budíky, nástěnné 
hodiny; (15) hudební nástroje, mechanická piana a jejich příslušenství, 

elektrické a elektronické hudební nástroje, hrací skříně, dirigentské 
taktovky; (16) papír a výrobky z papíru spadající do této třídy, lepenka a 

kartonážní výrobky, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, nástěnné a stolní 

kalendáře, samolepky, obtisky, karty, poznámkové bloky, desky na spisy, 
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, školní sešity, skicáky, 

tužky, pastelky, ořezávátka, penály, tašky z umělých hmot (jako obaly), 

pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, papírové obaly 

spadající do třídy 16, papírové sáčky a tašky, papírové krabice a krabičky, 
papírové kapesníky, obrazy, obtisky, razítka, těžítka; (18) kůže a imitace 

kůže, výrobky z těchto materiálů zahrnuté ve třídě 18, surová kůže, 

kožešiny, kufry, cestovní brašny, tašky, kožené pytle, školní aktovky, 
kabelky, peněženky, řemeny, vše spadající do třídy 18; (19) stavební 

materiály nekovové včetně polozpracovaného řeziva (trámy, prkna, dřevěné 

panely), překližky, skleněné cihly, skelněné střešní tašky, nekovové 
obkládačky a dlaždice, přírodní a umělý kámen, cement, vápno, malta, 

sádra, štěrk, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, stavební materiál 

pro stavbu cest, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové 
pomníky, umělecké předměty z kamene a sádry, plastová okna, posuvná 

nekovová okna, tabulové okenní sklo; (20) nábytek včetně kovového a 
kempingového nábytku, drobný dětský nábytek, zrcadla, rámy, košíky 

nekovové, výrobky ze dřeva, korku, vrbového proutí, rákosu, třtiny, 

slonoviny, kostic, želvo viny, jantaru, perleti, mořské pěny a z náhražek 
těchto hmot nebo z plastických hmot, určených jako bytové doplňky nebo 

okrasné předměty (dekorace), držáky poliček, police; (21) náčiní a nádoby 

pro domácnost nebo kuchyň z obecných kovů, dřeva, kameniny, porcelánu, 
skla a umělých hmot, hřebeny, mycí houby, kartáče, kartáčnický materiál, 

malé přístroje k sekání, mletí, lisování s ručním pohonem, hřebeny (i 

elektrické), kameninové a porcelánové zboží okrasného charakteru, vázy, 
talíře, sklenice na pití, otvíráky na láhve, schránky na pečivo, soupravy 

kuchyňského nádobí, kuchyňské hrnce, kotlíky, soupravy kořenek, 

solničky, slánky, pepřenky, mlýnky na pepř, kalíšky na vejce, krabice na 
jídlo, květináče, držáky na mýdlo, misky na mýdlo, nádoby na mýdlo, 

držáky na zubní kartáčky, věšáky na ručníky, držáky sklenic, kulaté věšáky 

na ručníky, držáky ručníků, háčky na ručníky, držáky na papírové role, 
soupravy kartáčů, skleněné obaly v rámci této třídy, dózy, svícny a drobné 

upomínkové předměty v jiné třídě neobsažené (dekorace); (25) oděvy, 

prádlo, oblečení - saka, kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, pláště, 
kostýmy, blůzy, trička, cvičební úbory, oděvní doplňky (pláštěnky, šály, 

rukavice, klobouky, kravaty, kulichy, čepice, šátky, barety, límce, čapky, 

čelenky), punčochy, motýlky, ponožky, podkolenky, šle, turistické oděvy, 
oděvy pro volný čas a pro sport, plavky, pracovní kombinézy, obuv, 

střevíce, trepky, kloboučnické zboží; (26) nášivky na oděvy, zažehlovací 

obtisky, knoflíky, ozdobné odznaky (knoflíky); (28) hračky papírové, 
dřevěné, plyšové a z umělé hmoty, hrací karty, puzzle, pexesa, hračky 

řiditelné na ruční a dálkové ovládání, tělocvičné a sportovní nářadí a náčiní 

zahrnuté do třídy 28, sportovní vybavení; (32) piva, nealkoholická vína, 
minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky 

ke zhotovování nápojů, ovocné šťávy a nealkoholické nápoje z ovocných 

šťáv; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, vína, lihoviny, likéry; (35) 
propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, reklamní činnost, inzertní činnost, včetně 

poskytování uvedených služeb on-line (prostřednictvím počítačových a 
jiných sítí), distribuce zboží k reklamním účelům, kancelářské služby, 

marketingové služby, managerské poradenství, internetový obchod, e- 

shop, velkoobchodní a maloobchodní činnost s výrobky ve tř. 3-33, 
distribuce reklamních materiálů; (36) obchodování s cennými papíry, 

poradenská činnost ve věcech týkajících se cenných papírů, činnost 

investičního fondu (kolektivní investování), leasing; (37) instalace a servis 
počítačů, servisní služby v oblasti výpočetní techniky (hardware); (38) 

komunikační služby prostřednictvím Internetu a jiných informačních sítí, 

šíření časopisů, knih, periodik v elektronické podobě prostřednictvím 
Internetu a jiných informačních sítí; (39) zasílatelství, zásilkový obchod a 

všechny úkony s tímto prodejem spojené spadající do této třídy, balení a 

skladování zboží, provozování skladů, expedice výrobků; (41) vydavatelská 
činnost, vydavatelství a nakladatelství pro knihy, noviny, časopisy a 

elektronické nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů a jejich 

rozmnoženiny, vzdělávací a školicí činnost v oblasti výpočetní techniky, 
pořádání počítačových kursů; (42) tvorba a poskytování software, 

poradenské služby v oblasti výpočetní techniky, počítačové poradenství 
spadající do této třídy, počítačové programování, pronájem počítačů, 

zprostředkovatelské služby ve výpočetní technice a software, servisní 

služby v oblasti výpočetní techniky (software). 
(511) 3, 7, 8, 9, 11, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 25, 26, 28, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 

39, 41, 42 

(210) O-503729 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 335155 

(220) 13.02.2013 

(151) 11.12.2013 

(540) TECFIDERA 

(592) Slovní 
(730) Biogen MA Inc., 225 Binney Street, Cambridge, 02142, MA, US 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) (5) farmaceutické přípravky pro léčení neurologických onemocnění. 

(511) 5 

(210) O-501815 

 
 

(111) 335309 

(220) 10.12.2012 

(151) 03.01.2014 

(540) ARCHIMEDES 

(592) Slovní 

(730) Archimedes Inspiration a.s., U Golfu 644, Praha 10, Horní Měcholupy, 
10900, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

(510) (9) elektronické publikace, zvukové a obrazové záznamy na optických, 
magnetických a magneto- optických nosičích, audiovizuální zařízení pro 

výuku, software pro spojení s překladatelskou činností nebo jazykovým 

vzděláváním; (16) knihy, časopisy, tiskoviny, brožury, katalogy, plakáty, 
manuály, prospekty, kalendáře, výrobky z kartónu; (41) výchova, 

vzdělávání, vyučování, pořádání vzdělávacích kurzů, výuka a vzdělávání 

on-line, výuka jazyků, počítačové vzdělávání a školení, pořádání zkoušek v 
rámci vzdělávání, organizování a vedení seminářů, školení a konferencí, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, konzultační služby v 

oblasti vzdělávání, informace o výchově a vzdělávání, překladatelské a 
tlumočnické služby, vydávání knih, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, poskytování on-line elektronických publikací. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-500386 

 
 

(111) 335342 

(220) 14.01.2013 

(151) 03.01.2014 

(540) Conore CZ 

(592) Slovní 
(730) Conore CZ s.r.o., K Učilišti 170, Praha 10, 10200, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KUČERA, JUDr. Robert Kučera, 

Dukelských hrdinů 29/471, Praha 7, 17000 
(510) (12) automobily včetně jejich náhradních dílů zahrnutých v této třídě; (35) 

zprostředkování nákupu a prodeje pozemních vozidel a jejich součástí, 

autobazar (nákup a prodej vozidel), komerční informace a rady pro 
spotřebitele, marketing, reklama, poradenství v obchodní činnosti, služby v 

obchodní činnosti týkající se nákupu a prodeje vozidel a jejich příslušenství, 

obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní reklama pro třetí osoby, 
prodej vozidel, autodoplňků a autopříslušenství po telefonu, telemarketing, 

pronájem reklamních ploch, zasílání reklamních materiálů zákazníkům; 

(36) pronájem bytů, pronájem nemovitostí, informace o pojištění, uzavírání 
pojistek, zprostředkování pojištění, poradenství v oblasti pojištění. 

(511) 12, 35, 36 

(210) O-501070 

 
 

(111) 335422 

(220) 01.03.2013 

(151) 03.01.2014 

(540) 6. smysl 

(592) Slovní 

(730) Whirlpool CR, spol. s r.o., Radlická 14/3201, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Mgr. Pavel Čvančara, advokát, Vrázova 7/2243, Praha 5, 15000 

(510) 7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), drtiče - drtiče odpadů jídel, kompresory pro chladicí zařízení - 
kompresory pro chlazení a klimatizaci, myčky na nádobí, pračky oděvů, 

zhušťovače odpadů jídel a odpadků (stroje), vysavače prachu; (11) přístroje 

pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, 
ventilaci chladící přístroje a zařízení – chladničky, kamna, sporáky, 

klimatizační zařízení, kuchyňská odsávací zařízení, stroje a zařízení na 

výrobu ledu, ledničky, mrazicí boxy, mrazicí zařízení, mrazničky, odsávací 

zařízení - digestoře, ohřívače talířů, přístroje a zařízení na čištění vzduchu, 
přístroje a zařízení na ohřev vody, přístroje na chlazení vzduchu, přístroje 

na opékání - grily, grilovací pláty na pečení, sporáky, stroje a přístroje na 

čištění vzduchu, stroje na pečení chleba, stroje na sušení oděvů, vzduchové 
sušiče, sušičky prádla, trouby mikrovlnné, varné plotýnky, varné přístroje a 

zařízení, vysoušecí zařízení, odvlhčovače, vytápěcí zařízení, vyhřívací 

zařízení, zařízení na odvádění kouře a par, elektrické sušičky oděvů; (37) 
opravy, instalační služby, instalace, opravy a údržba strojů na praní oděvů 

a strojů na sušení oděvů, klimatizačních jednotek, zařízení na vaření, 

sporáků, kamen, povrchových jednotek, mrazicích jednotek, strojů na 
výrobu ledu, myček nádobí, drtičů odpadů jídel, zhušťovačů odpadů jídel a 

odpadků, kompresorových jednotek, mikrovlnných trub a vysavačů. 
(511) 7, 11, 37 

(210) O-502303 

 
 

(111) 336136 

(220) 27.02.2013 

(151) 29.01.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) D - klima s.r.o., Pustiměř 54, 68321, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (3) čisticí prostředky, čisticí prostředky pro všechny druhy klimatizačních 
zařízení, včetně klimatizace ve vozidlech; (6) obecné kovy v surovém a 

polozpracovaném stavu a jejich slitiny, lehké kovy, kovy tvarované různým 

způsobem, kovové stavební materiály, zejména stavební uhlíková ocel, 
stavební kování, kovové materiály na opláštění budov, zámečnické a 

kovové výrobky spadající do této třídy, kovové trubky a roury, kovové 

armatury k potrubí na stlačený vzduch, kovové armatury pro vodovody, 
kovové hangáry, ocelové desky na obkládání podlah zdí a příček, kovová 

vrata, též zateplená, kovové přenosné domy, kovový, zejména ocelový drát, 

kovové ohrady a ploty, kovové ohnivzdorné skříně a dveře, kovové dveřní 
rámy, kovové závěsy, fitinky, kovové mříže a mřížoví, litinové nádoby a 

nádrže na tekutiny, kovové nádoby na stlačený plyn, kovové zásobníky a 

kontejnery, kovové napínací třmeny, kovové nosníky, ocelové konstrukce 
nepřenosné a stavební ocelové dílce, kovové krovy, stavební kovová vazba, 

tvarované trámce na střechy z kovu, ocelové stožáry, ocelový a tažený plech 

a výrobky z něho spadající do této třídy, vlnitý plech, pozinkovaný a 
pocínovaný plech, okapní a střešní žlaby, koryta a okapové roury, ozubnice, 

řetězy, kovové římsy a tašky, kovové kabelové a lanové klouby, kovové 

spojky a svorky, kovová lana, kovové materiály pro železnice, zejména 
kolejnice, kolejnicové soupravy, výhybky a kovové spojky, spojovací 

materiál, jako šrouby, matice, svorníky a nýty, kovové palety pro 

skladování, manipulaci a dopravu, kovové a ocelové potrubí, kovové 
schody a schodnice, kovová sila, kovový šrot, kovové žebříky, kovové 

roury, potrubní a hadicové vedení, kovové přírubové závitové spojení, 

kovové příruby, šroubové spoje, kovové vysokotlaké spoje, kovové 
závitové spoje, kovové závitové uzávěry, kovové uzávěry, kovové potrubní 

a hadicové spojky a přípojky spadající do této třídy, kovové armatury a 

potrubí, kovové svařovací armatury, kovové zástrčky, kovové nátrubky, 
kovové čepy, kovové uzavírací zátky, kovové převlečné matice, kovové 

redukční díly a vložky spadající do této třídy, upevňovací šrouby, 

konstrukční šrouby, kovové objímky, kovové armatury, kovové nádoby, 
kovové klíče, kovové potřeby zámečnické a klempířské spadající do této 

třídy; (7) stroje a přístroje na čištění, sušicí stroje, stroje užívané v 

zemědělství, lesnictví, zahrádkářství a vinařství, sekačky, elektrotechnická 
zařízení a přístroje pro domácnost, zejména kuchyňské drtiče, přístroje na 

mletí potravin a mixery, lisy na ovoce a na zeleninu, jejich části a součásti, 
domácí automatické pračky, myčky na nádobí, vysavače prachu, leštiče 

parket, vrtačky a jejich části, řetězové pily a okružní pily a jejich části, 

tlakové myčky, svářecí soupravy, kompresory, přístroje pro hermetické 
uzavření a odsávání vzduchu, strojky na svařování plastových fólií, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

elektrické nářadí, zejména elektrické ruční vrtačky, elektrické šroubováky, 

brusky, elektrické pilky, elektrické hoblíky a ostatní nástroje poháněné 

elektrickým motorem nebo jiným mechanickým pohonem spadající do této 
třídy; (9) měřicí a regulační technika pro topení a rozvod vody, automatické 

regulátory teploty, automatické a časové vypínače, elektrické vodiče a 

spojky elektrického vedení, elektrické spínací a přepínací zařízení, 
elektrické rozvodné skříně a rozvaděče nízkého napětí, pojistky 

elektrického vedení, elektrické zástrčky, přístroje na dálkové ovládání, 

přístroje na kontrolu tepla, hromosvody; (11) topné systémy, regulace pro 
topné systémy, zdroje tepla pro vytápění, podlahová topení, plynové 

hořáky, expanzní nádoby, radiátory, podlahová topná tělesa a topná tělesa 

k zabudování do stěn, včetně jejich schránek a skříní z plastu, soklová topná 
tělesa, bazénová ohřívací tělesa, prostorová topidla, kohouty, ventily, 

regulační ventily k otopným tělesům, nádoby na topná nebo chladící media, 
přímotopná elektrická topidla, výměníky, ohřívače vody, ohřívače vzduchu, 

tepelné registry, lamelové a drátové výměníky, elektrické ohřívače vody, 

zařízení pro solární ohřev, regulace a regulační technika související s 
vytápěním, rozvodem plynu, vody a odpadní vody, klimatizace, 

klimatizační jednotky, klimatizační zařízení, klimatizační ventily, 

upevňovací prvky klimatizační techniky, termokondicionéry, míchače 
vzduchu, teplovzdušné generátory, zařízení k zvlhčování i odvlhčování 

vzduchu, odsavače par, konvektory, včetně hybridních kombinací, sálavé 

panely, teplomety, infrazářiče, katalytická topidla, ventilátory, ventilátory k 
zabudování do ohřívacích a chladících těles, odtahy vzduchu pro WC a 

koupelny, vzduchové kanály a roury, vzduchové filtry, vnitřní a vnější 

odvodňovací a odpadní systémy, armaturní výrobky pro rozvod vody a 
plynu, systémy pro úpravu a čištění vody, kanalizační armatury a 

příslušenství, upevňovací elementy s nimi související, elektronická zařízení 

pro koupelny a WC, jako ventilátory pro osušení rukou, čidla pro 
automatické spínání vodovodních baterií, splachování, ventilaci osvětlení a 

vytápění; (19) nekovový materiál pro stavby, rozvody plynů a tekutin, jejich 

části a příslušenství; (35) inzertní a reklamní činnost, poskytování pomoci 
při provozu obchodu, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

obchodní oblasti s výrobky nárokovanými ve tř. 3, 6, 7, 9, 11 a 19, 

marketing, obchodní výstavy a obchodní administrativa; (37) montáž, 
instalace, záruční a pozáruční servis, opravy, rekonstrukce a revize v oboru 

topenářství a rozvodu plynu a vody, instalace a opravy topných systémů, 

plynových zařízení a zařízení pro odvod kouře a tepla, vodoinstalatérské 
práce, opravy, instalace a servis elektrických strojů, přístrojů a spotřebičů, 

zámečnické práce. 

(511) 3, 6, 7, 9, 11, 19, 35, 37 
(210) O-502217 

 
 

(111) 336359 

(220) 12.06.2013 

(151) 05.02.2014 

(540) ŤAPÁCI 

(592) Slovní 
(730) SPARKYS s.r.o., Hráského 2231/25, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

(740) Mgr. Dita Zimmermannová, advokát, U Mlejnku 487, Zdiby, Přemyšlení, 

25066 
(510) (25) obuv; (28) hračky. 

(511) 25, 28 

(210) O-505175 

 
 

(111) 336361 

(220) 12.06.2013 

(151) 05.02.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Simacek Holding GmbH, Ignaz-Köck-Strasse 8, Wien, AT 
(740) DRV Legal, s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Tomáš Rada Ph.D., Hlinky 

505/18, Brno, 60300 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, zvláště nákup výrobků a služeb pro 
jiné podniky; (36) správa majetku, správa nemovitostí; (37) úklid interiérů 

budov, úklid zdravotnických zařízení, čištění oken, mytí dopravních 
prostředků, čištění, pronájem čisticích strojů, chemické čištění, povrchové 

čištění budov, čištění ulic, deratizace, dezinfekce, dezinsekce; (39) střežená 

přeprava cenin; (40) čištění povrchů, likvidace odpadů; (43) provozování 
jídelen a závodních jídelen; (44) zahradnické služby, údržba trávníku, 

údržba zeleně; (45) hlídací noční služba, strážní hlídka, monitorování 

bezpečnostních a poplašných zařízení, hlídání domů, pořadatelská služba 
bezpečnostní. 

(511) 35, 36, 37, 39, 40, 43, 44, 45 

(210) O-505177 

 
 

(111) 336550 

(220) 26.04.2013 
(151) 19.02.2014 

(540) GALEN 

(592) Slovní 

(730) STAPRO s. r. o., Pernštýnské náměstí 51, Pardubice I, Staré Město, 

53002, CZ 
(510) (9) počítačové programy (software) všeho druhu, počítačové sítě, 

počítačové informační, řídicí a komunikační systémy, počítačové programy 

a aplikace, grafické programy, počítačové systémy pro správu dat, software 
a systémy pro zdravotnictví, přístroje pro zpracování informací, počítače, 

příslušenství k počítačům spadající do této třídy, přístroje pro záznam, 

převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, audio-vizuální technika, přístroje 
telekomunikační techniky, telefonní přístroje, elektronické systémy pro 

přenos dat, kódovací systémy, mobilní telefony, programy (software) pro 
mobilní telefony, aplikace pro mobilní telefony, přístroje pro měření, 

regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, elektronické zabezpečovací 

systémy, čtecí a identifikační přístroje, elektronické platební a identifikační 
karty, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje optické, filmové a fotografické, 

vědecké aparáty a přístroje, elektrosoučástky všeho druhu spadající do této 
třídy, baterie a akumulátory, elektroinstalační materiály, součásti a náhradní 

díly uvedených přístrojů a zařízení spadající do této třídy; (35) 

automatizované i ruční zpracování dat, správa obchodních dat, informační 
servis - služby databank, poskytování obchodních a podnikatelských 

informací, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických 

poradců, administrativní práce, kopírovací práce, reklamní a marketingové 
činnosti, organizování a pořádání reklamních a prodejních akcí, průzkumy 

trhu, podnikatelský průzkum, velkoobchodní, maloobchodní a elektronický 

prodej počítačových programů a informačních systémů, elektronických 
přístrojů, zejména počítačové a telekomunikační techniky a počítačového 

příslušenství, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, 

předvádění výrobků, zasílání reklamních materiálů, obchodní poradenství, 
pomoc při řízení firmy nebo obchodu, personální služby, poskytování 

obchodních slev, obchodní zprostředkování uvedených služeb, poskytování 

obchodních a podnikatelských informací; (38) počítačová komunikace, 
přenosy zpráv pomocí počítačů, elektronická pošta, přenosy digitálních 

souborů, telefonická komunikace, telekomunikační služby, bezdrátové 

vysílání, televizní, rádiové nebo satelitní vysílání, telekonference, 
videokonference, provoz a pronájem telekomunikačních (počítačových) 

sítí, provoz internetových stránek či jiných telekomunikačních portálů, 

pronájem telekomunikační techniky, pronájem přístrojů a zařízení pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přenos dat, pronájem modemů, zprostředkování služeb v oblasti 

telekomunikací, pronájem prostoru na telekomunikačních (počítačových) 

sítích, poskytování informací a poradenství v oblasti počítačové 
komunikace a telekomunikací; (41) vzdělávací a školicí činnosti, zejména 

v oblasti informačních systémů a technologií, software, výpočetní techniky, 

informatiky a počítačové komunikace, výchovné činnosti, organizování a 
pořádání odborných kurzů, školení a seminářů, rekvalifikační kurzy, 

překladatelské služby, provoz a pronájem školicích (vzdělávacích) zařízení, 

vydavatelská činnost, kulturní, společenské, zábavní a sportovní činnosti, 
poskytování informací a konzultace v oblasti vzdělávání; (42) tvorba 

počítačových programů (software) - programování počítačů, zhotovování 

software na zakázku, tvorba počítačových (informačních) systémů a 
aplikací, výzkum, vývoj a projektování software, činnosti počítačových 

programátorů - aktualizace software, kopírování software, analýza 
software, instalace software, opravy software, správa a zálohování 

počítačových dat, regenerace počítačových dat, pronájem výpočetní 

techniky, software a informačních systémů, poradenská a analytická činnost 
v oblasti výpočetní techniky, software a informatiky, počítačová grafika, 

grafický a průmyslový design, tvorba internetových (webových) stránek, 

webhosting, tvorba multimediálních aplikací, prezentací a dokumentů, 
projektová činnost, měřicí, zkušební a kontrolní činnosti, výzkum a vývoj v 

oblasti informatiky, informačních technologií a výpočetní techniky. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 
(210) O-503951 

 
 

(111) 338110 

(220) 10.05.2013 

(151) 21.05.2014 

(540) Forum Karlín 

(592) Slovní 

(730) Fórum Karlín a.s., Českomoravská 2345/17a, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 
(510) (35) marketing, reklama (propagace), rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

organizování komerčních a reklamních výstav, pronájem reklamních ploch, 
předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, styky 

s veřejností, organizace módních přehlídek pro reklamní účely; (36) 
pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, pronajímání kanceláří; (41) 

organizace módních přehlídek pro zábavu, organizace a pořádání koncertů, 

organizace a vedení kolokvií, konferencí, seminářů a kongresů, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 

organizování soutěží, organizování sportovních soutěží, provozování 

sportovních zařízení, pořádání soutěží krásy, organizování a plánování 
večírků; (43) pronajímání jednacích místností, restaurace. 

(511) 35, 36, 41, 43 

(210) O-504294 

 
 

(111) 338217 

(220) 11.06.2013 
(151) 28.05.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) BPAS.CZ s.r.o., 14, Habřina, 50303, CZ 

(510) (19) krytiny střešní, tašky střešní, břidlice a břidlicové tabulky jako střešní 

krytina, šindele, krokve střešní, lemování střech nekovové, komíny 
nekovové, poklopy na komíny nekovové, obklady vinylové, nekovové 

obklady zdí, ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, podpěry nekovové, 

přenosné konstrukce nekovové, lepenka dehtová a dehet pro stavby, okenice 
nekovové, nekovové rámy na okna, omítky, plst pro stavební účely, římsy 

nekovové, žlaby okapní nekovové, překlady nekovové, desky vláknité, 

dřevo stavební, nekovové odvětrávací prvky, dřevěné rošty, dřevěné 
obklady, stavební materiály nekovové, dřevo polozpracované např. trámy, 

prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva, stavební dřevo, dřevěné obložení, 

nekovové parapetní desky, žaluzie a markýzy nekovové, portály, stavební 

sklo, cementové výrobky, desky z cementu, panely stavební nekovové, 

sádra, malta, suché maltové směsi, cement, cihly, tvárnice, nekovové 

stropy, sádrokartonové desky, beton, stavební prvky z betonu, asfalt, 
výrobky z asfaltu pro stavebnictví, hydroizolační asfaltové pásy, dehet pro 

stavebnictví, nátěrové hmoty pro stavebnictví, ohnivzdorné ochranné 

vrstvy; (35) obchodní vedení uměleckých agentur, aktualizování 
reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby, prezentace 

výrobků v komunikačních médií pro účely maloobchodu, marketing, 

marketingové studie, módní přehlídky pro reklamní účely, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, obchodní reklama, organizování komerčních nebo 

propagačních výstav, správa počítačové databáze, produkce reklamních 

filmů, pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, předvádění pro reklamní 
účely a podporu prodeje, psaní reklamních textů, reklama, reklama on- line 

v počítačové síti, reklamní agentury, aktualizování, šíření a zveřejňování 
reklamních materiálů, psaní reklamních textů, rozhlasová reklama, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, služby v oblasti grafické 

úpravy pro reklamní účely, služby a poradenství v obchodní činnosti, styky 
s veřejností, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), telekomunikační 

služby (zajišťování předplatného) pro ostatní, televizní reklama, venkovní 

reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních 
textů, organizování výstav reklamních, zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům, telemarketingové služby (nikoliv prodej); (37) stavebnictví, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebních služeb, 
oprav, údržby a instalačních služeb, poradenství a odborný servis v oblasti 

stavebnictví. 

(511) 19, 35, 37 
(210) O-505164 

 
 

(111) 338615 

(220) 31.10.2013 

(151) 11.06.2014 

(540) Bedřichova jedenáctka 

(592) Slovní 

(730) VESELKA LITOMYŠL s. r. o., T. Novákové 64, Litomyšl, Záhradí, 
57001, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (21) džbánky, korbele, láhve; (32) pivo; (43) restaurační, kavárenské a 

ubytovací služby. 
(511) 21, 32, 43 

(210) O-508731 

 
 

(111) 339094 

(220) 06.06.2013 

(151) 09.07.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Atkins a Langford Development s.r.o., Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Mík Špoulová, advokátka, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré 

Město, 11000 
(510) (36) úschovní služby, konzultační a obstaravatelská činnost v rámci této 

třídy, zejména v oblasti finančnictví a pojišťovnictví, zprostředkování 

finančních a peněžních služeb, zejména organizování veřejných sbírek při 
zajišťování finančních prostředků na humanitární a dobročinné účely, na 

podporu projektů v oblasti vzdělávání, kultury, veřejných a sociálních 

záležitostí, zdravotní péče, charity, komunálních aktivit, sportu a ekologie, 
služby nemovitostní, spadající do této třídy, pronájem bytů, vedení 

nájemních domů, obchodování s nemovitostmi, pronájem nemovitostí, 

správa nemovitostí, zprostředkování pronájmu nemovitostí, oceňování 
nemovitostí, výběr nájemného, vyplácení důchodů, domovnictví v rámci 

správy objektu; (37) stavby a opravy, stavební, stavebně-vybavovací a 

údržbářsko-opravárenská činnost, zprostředkování stavební činnosti, praní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a žehlení prádla; (41) výchovná, vzdělávací a aktivizační činnost, 

poskytování možnosti kulturního a společenského vyžití, pořádání 

odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské 
činnosti, vydavatelská a nakladatelská činnost, vedení a provozování 

knihoven, pořizování a půjčování videozáznamů a fotografií, půjčování 

audiovizuálních přístrojů, knih, novin, časopisů, půjčování filmů, promítání 
filmů, pořádání a organizování kulturních, společenských, zábavních, 

rekreačních nebo sportovních akcí, agenturní činnost a informační služby v 

oblasti vzdělávání, kultury a rekreace, zprostředkování v oblasti vzdělávání, 
organizování a plánování večírků, organizování vzdělávacích a zábavných 

soutěží, výchovně zábavné klubové služby, služby k zábavě a pobavení, 

spadající do třídy 41; (43) poskytování ubytovacích a stravovacích služeb, 
služby zajišťující dočasné ubytování, provoz domů s pečovatelskou 

službou, provoz domovů a penziónů pro seniory, vše spadající do této třídy, 
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oboru gastronomie; (44) 

poskytování a zprostředkování sociálních a pečovatelských služeb, 

ošetřovatelských a zdravotnických služeb, terapeutické služby, 
fyzioterapie, rehabilitace, služby soukromých klinik, sanatorií a zotavoven, 

lékárenské poradenství, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, masážní 

služby, služby týkající se pěstování rostlin v rámci této třídy, zejména 
zahrádkářství, služby zahradního designu a květinových kompozic; (45) 

sociální služby a poradenství, pomoc při zvládání běžných úkonů péče o 

vlastní osobu (sociální služby), zajišťování potřeb domácnosti (sociální 
služby), zprostředkování kontaktu se společenským prostředím (sociální 

služby), pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání 

osobních záležitostí, sociálně terapeutická činnost, doprovod osob (sociální 
služby). 

(511) 36, 37, 41, 43, 44, 45 

(210) O-505031 

 
 

(111) 339289 

(220) 11.11.2013 
(151) 16.07.2014 

(540) SMARTIC 

(592) Slovní 

(730) VARS BRNO a.s., Kroftova 3167/80c, Brno - Žabovřesky, 61600, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (9) počítačové programy všeho druhu - software, počítačové aplikace, 

internetové aplikace, informační a řídicí systémy, programy a aplikace pro 
telekomunikační přístroje, přístroje pro zpracování informací, počítače a 

jejich součásti, příslušenství k počítačům spadající do této třídy, paměťová 

média - elektronické nosiče dat všeho druhu, audio-vizuální záznamy, 
přístroje telekomunikační techniky a jejich součásti, přístroje pro záznam, 

převod a reprodukci zvuku/obrazu, audio/video přístroje a jejich součásti, 

přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo 
řízení elektrického proudu, přístroje pro měření, vážení kontrolu a 

signalizaci, elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče; (35) 

automatizované a ruční zpracování dat, služby databank, správa a prodej 
obchodních dat, reklamní a marketingová činnost, reklamní a prodejní akce, 

předvádění produktů /výrobků, administrativní práce, průzkumy trhu, 

podnikatelský průzkum, obchodní statistiky, obchodní poradenství, 
manažerské služby, pomoc pří řízení podniku a podnikání, činnost 

podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, obchodní 

zastoupení jiných podnikatelských subjektů, velkoobchodní, maloobchodní 
a elektronický prodej software, informačních systémů, elektronických 

nosičů dat, audio-vizuálních záznamů, výpočetní a telekomunikační 

techniky, počítačového příslušenství a odborných tiskovin, poskytování 
obchodních informací; (38) telekomunikační služby, počítačová 

komunikace, elektronická pošta, posílání zpráv, přenos digitálních 

informací přes počítače a telekomunikační přístroje, audiovizuální 
komunikace prostřednictvím Internetu, telekonference, vysílací činnosti, 

rozšiřování a zveřejňování informací (vyjma obchodních) prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, zprostředkování audiovizuální komunikace, 
poskytování telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, pronájem 

telekomunikačních přístrojů a zařízení pro přenos informací, provoz 

internetových portálů se zaměřením na oblast počítačové/mobilní 
komunikace, poradenství a poskytování informací v oblasti 

telekomunikačních služeb a telekomunikační techniky; (42) počítačové 

programování - zhotovování počítačových programů, informačních 
systémů a internetových aplikací na zakázku, výzkum, vývoj a navrhování 

software, instalace, aktualizace, údržba, zkoušky a kopírování počítačového 

software a informačních systémů, počítačové systémové analýzy, 
regenerace počítačových dat, antivirová správa software, pronájem software 

a výpočetní techniky, měřicí a zkouškové činnosti spadající do této třídy, 

služby v oblasti počítačové grafiky, projektová a inženýrská činnost, 

průmyslový design, provoz internetových portálů se zaměřením na oblast 

software, informačních systémů, výpočetní techniky a informatiky, 
poradenství a poskytování informací v oblasti software, informačních 

systémů, výpočetní techniky a informatiky. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(210) O-509050 

 
 

(111) 339290 

(220) 11.11.2013 

(151) 16.07.2014 

(540) CLEVERA 

(592) Slovní 
(730) VARS BRNO a.s., Kroftova 3167/80c, Brno - Žabovřesky, 61600, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (9) počítačové programy všeho druhu - software, počítačové aplikace, 
internetové aplikace, informační a řídicí systémy, programy a aplikace pro 

telekomunikační přístroje, přístroje pro zpracování informací, počítače a 

jejich součásti, příslušenství k počítačům spadající do této třídy, paměťová 
média - elektronické nosiče dat všeho druhu, audio-vizuální záznamy, 

přístroje telekomunikační techniky a jejich součásti, přístroje pro záznam, 

převod a reprodukci zvuku/obrazu, audio/video přístroje a jejich součásti, 
přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo 

řízení elektrického proudu, přístroje pro měření, vážení kontrolu a 

signalizaci, elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče; (35) 
automatizované a ruční zpracování dat, služby databank, správa a prodej 

obchodních dat, reklamní a marketingová činnost, reklamní a prodejní akce, 

předvádění produktů /výrobků, administrativní práce, průzkumy trhu, 
podnikatelský průzkum, obchodní statistiky, obchodní poradenství, 

manažerské služby, pomoc pří řízení podniku a podnikání, činnost 

podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, obchodní 
zastoupení jiných podnikatelských subjektů, velkoobchodní, maloobchodní 

a elektronický prodej software, informačních systémů, elektronických 

nosičů dat, audio-vizuálních záznamů, výpočetní a telekomunikační 
techniky, počítačového příslušenství a odborných tiskovin, poskytování 

obchodních informací; (38) telekomunikační služby, počítačová 
komunikace, elektronická pošta, posílání zpráv, přenos digitálních 

informací přes počítače a telekomunikační přístroje, audiovizuální 

komunikace prostřednictvím Internetu, telekonference, vysílací činnosti, 
rozšiřování a zveřejňování informací (vyjma obchodních) prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, zprostředkování audiovizuální komunikace, 

poskytování telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, pronájem 
telekomunikačních přístrojů a zařízení pro přenos informací, provoz 

internetových portálů se zaměřením na oblast počítačové/mobilní 

komunikace, poradenství a poskytování informací v oblasti 
telekomunikačních služeb a telekomunikační techniky; (42) počítačové 

programování - zhotovování počítačových programů, informačních 

systémů a internetových aplikací na zakázku, výzkum, vývoj a navrhování 
software, instalace, aktualizace, údržba, zkoušky a kopírování počítačového 

software a informačních systémů, počítačové systémové analýzy, 

regenerace počítačových dat, antivirová správa software, pronájem software 
a výpočetní techniky, měřicí a zkouškové činnosti spadající do této třídy, 

služby v oblasti počítačové grafiky, projektová a inženýrská činnost, 

průmyslový design, provoz internetových portálů se zaměřením na oblast 
software, informačních systémů, výpočetní techniky a informatiky, 

poradenství a poskytování informací v oblasti software, informačních 

systémů, výpočetní techniky a informatiky. 
(511) 9, 35, 38, 42 

(210) O-509051 

 
 

(111) 339672 

(220) 25.10.2013 
(151) 06.08.2014 

(540) ANAMET 

(592) Slovní 

(730) ANAMET s.r.o., Kováků 26, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (9) vědecké a laboratorní přístroje všeho druhu, přístroje pro chemický, 

fyzikální a biologický výzkum, přístroje pro měření, vážení, kontrolu, 

testování a signalizaci, přístroje pro zpracování informací, počítače, 
software, počítačové programy (software), počítačové informační systémy 

a technologie, internetové aplikace, přístroje telekomunikační techniky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přístroje pro elektronický přenos dat, počítačové a telekomunikační 

příslušenství uvedené v této třídě, počítačové a telekomunikační sítě, 

elektronické nosiče dat - paměťová média, elektronické publikace, čtecí a 
snímací elektronické přístroje, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje 

optické, přístroje fotografické a filmové, přístroje pro záznam, převod a 
reprodukci zvuku nebo obrazu, audio - video přístroje, reproduktory, 

elektrosoučástky všeho druhu, elektroinstalační materiály, elektrické vodiče 

- kabely, datové kabely, optické sítě, součásti a náhradní díly k uvedeným 
přístrojům a zařízením; (37) servisní a opravárenské činnosti v průmyslu, 

elektronice a elektrotechnice, servis, montáž a opravy vědeckých a 

laboratorních přístrojů, servis, montáž a opravy elektrických a 
elektronických přístrojů, servis, montáž a opravy počítačové a 

telekomunikační techniky, servis, montáž a opravy měřicí, kontrolní a 
regulační techniky, servis, montáž a opravy přístrojů pro záznam, převod a 

reprodukci zvuku nebo obrazu, konzultace a poskytování servisně-

montážních informací; (42) inženýrská a projektová činnost v průmyslu, 
elektronice a elektrotechnice, laboratorní činnosti, laboratorní analýzy a 

expertizy, měřicí a testovací činnosti, chemické, fyzikální a biologické 

měření a výzkum, zkoušky materiálů, kontroly kvality, programování 
počítačů, tvorba počítačových programů a informačních systémů, výzkum 

a vývoj v průmyslu, elektronice a elektrotechnice, pronájem vědecké a 

laboratorní techniky, pronájem počítačové techniky, pronájem přístrojů pro 
měření, vážení, kontrolu a signalizaci, průmyslový design, počítačová 

grafika, 3D modelace, konzultace a poskytování informací v oboru vědecké, 

laboratorní a počítačové techniky. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-508641 

 
 

(111) 339833 

(220) 11.10.2013 

(151) 13.08.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Jen sídlo s.r.o., Mánesova 812/6, Praha 2, 12000, CZ 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-508243 

 
 

(111) 340467 

(220) 22.11.2012 

(151) 17.09.2014 

(540) MAMINČINA 

(592) Slovní 

(730) FAL Services s.r.o., Na Františku 1370/5, Horní Suchá, 73535, CZ 
(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(510) (29) suroviny a polotovary živočišného původu, spadající do této třídy, 

mléčné výrobky, zejména mražené mléčné krémy, mražené smetanové 
krémy, mražené potraviny z ovoce, ovocná dřeň, mražené ovoce, mražené 

ovocné krémy, zeleninové výrobky v rámci této třídy, zelenina sušená, 

nakládaná, sterilovaná, vařená, konzervovaná a mražená, zelenina v 
pikantním nálevu, zeleninové směsi, též mražené, zelenina a zeleninové 

směsi s extrakty pro ochucování potravin v rámci této třídy, brambory a 

výrobky z brambor, občerstvení na bázi ovoce a zeleniny, hotová jídla v 
rámci této třídy; (30) suroviny a polotovary rostlinného původu, spadající 

do této třídy, káva, kakao, čaj a jejich náhražky, vše v rámci této třídy, 

nápoje z těchto produktů, mražené krémy v rámci této třídy, zmrzlina, 
přísady do zmrzlin v rámci této třídy, sorbet, sněhy (mražený krém), 

polárkové dorty, zmrzlinové poháry, nanuky, omáčky (mražené), prášky na 

výrobu zmrzliny, tresti do potravin, nikoliv pro léčebné účely, led přírodní 

nebo umělý, led na osvěžení, ledová tříšť, též na bázi ovoce, zmrazená 

hotová jídla a zmrazené polotovary zhotovené ze surovin spadajících do této 

třídy; (31) čerstvé ovoce a zelenina, zemědělské produkty nepodrobené 
žádné úpravě, výrobky a produkty zahradnické a lesnické v rámci této třídy, 

potrava pro zvířata a ptactvo, nápoje pro domácí zvířata; (35) maloobchodní 

a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídách 1 až 34, 
zprostředkovatelská činnost, zejména v oblasti obchodu s mraženými 

výrobky, předvádění zboží, zprostředkování interaktivního obchodu a 

budování prodejních sítí v rámci této třídy, export a prodej mražených 
výrobků, obchodní poradenská činnost, shromažďování různého zboží pro 

třetí osoby (kromě jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za 

účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně 
prohlížet a nakupovat, prodej produktů inzerovaných v reklamě, zahrnutých 

v této třídě, pořádání promoakcí v oblasti gastronomie, elektronický obchod 
prostřednictvím Internetu (on-line-shop) s výrobky ve třídách 1-34. 

(511) 29, 30, 31, 35 

(210) O-500009 

 
 

(111) 340837 

(220) 17.10.2013 
(151) 01.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) BASALT CZ s.r.o., Všechlapy 3, Zabrušany, 41771, CZ 

 BASALT s.r.o., Všechlapy 3, Zabrušany, 41771, CZ 
(510) (19) stavební materiály nekovové, přírodní i umělé, zejména kamenivo do 

betonu, kamenivo pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy pozemních 

komunikací, letištních a jiných dopravních ploch, kamenivo pro malty, 
kamenivo pro nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivy pro 

inženýrské stavby a pozemní komunikace, kamenivo pro kolejové lože, 

přírodní kamenivo pro stavební účely; (35) zprostředkování obchodu se 
stavebním materiálem, import, export stavebního materiálu; (37) těžba 

přírodního kamene; (40) zpracování materiálů. 

(511) 19, 35, 37, 40 
(210) O-508376 

 
 

(111) 341680 

(220) 03.06.2013 

(151) 05.11.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) J&M Cruise spol. s r.o., Doksany 112, Doksany, 41182, CZ 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu týkající se prodeje 
zájezdů, marketing, propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, 

obchodní činnost týkající se prodeje zájezdů, informační a poradenská 

činnost v oblasti obchodu; (39) provozování cestovní kanceláře - vše v 
rámci této třídy, poradenská, konzultační a informační činnost v cestovním 

ruchu, doprava všemi druhy dopravních prostředků, zprostředkování a 

průvodcovská činnost v cestovním ruchu, obstarávání, rezervace a služby 
prodeje jízdenek, letenek a lodních lístků pro cestování - provozování 

rezervačního sytému v cestovní kanceláři, činnost touroperátora, pronájem 

dopravních prostředků všeho druhu, lodivodství, lodní doprava, cestovní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

programy (cestování) zpracovávané na objednávku klientů, organizování 

okružních plaveb; (43) hostinská a ubytovací činnost v rámci cestovního 

ruchu, služby cestovní kanceláře týkající se zajišťování a rezervace 
ubytování, zprostředkování a obstarávání ubytovacích a stravovacích 

služeb, restaurace, kavárny, vinárny, služby zajišťující dočasné ubytování. 

(511) 35, 39, 43 
(210) O-504912 

 
 

(111) 341845 

(220) 08.11.2013 

(151) 12.11.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) PULCO,a.s., Heršpická 758/13, Brno, Štýřice, 61900, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (6) kovy a jejich slitiny, kovy polozpracované, hutní výrobky - ocel, kovové 
profily, plechy, tyče, trubky, potrubí kovové, kovové odlitky a výlisky pro 

různé průmyslové použití, formy kovové, kovové konstrukce, kovové 

spojovací materiály, kovové stavební nebo průmyslové prvky a polotovary 
spadající do této třídy, železářské zboží spadající do této třídy; (37) 

servisně-montážní činnosti, servis a montáž v oboru zpracování a úpravy 

materiálů, servis a montáž průmyslových strojů a zařízení, zejména v oboru 
strojů pro zpracování a úpravu materiálů, stavební činnost - provádění 

staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

stavebně-montážní činnosti, dokončovací stavební práce, lakování, 
malování, poskytování informací a konzultace v servisně-montážních a 

stavebních činnostech; (40) zpracování a úprava materiálů všeho druhu, 

průmyslové lakování, práškové lakování, nástrojařství, průmyslové 
svařování, galvanizace, pozinkování, finální úprava materiálů, leštění, 

broušení, řezání, gravírování, lisování, vrtání, děrování, vysekávání, 

ohýbání a jiné zpracování materiálů, průmyslové obrábění materiálů, 
kovoobrábění, lisovna, klempířství, tesařství, zámečnictví, tisk a potisk 

materiálů, recyklace materiálů, likvidace odpadů, poskytování informací a 

konzultace v oblasti zpracování a úpravě materiálů. 
(511) 6, 37, 40 

(210) O-509040 

 
 

(111) 347228 

(220) 10.10.2013 
(151) 15.07.2015 

(540) TV Paprika 

(592) Slovní 

(730) AMC Networks Central Europe Kft., Lomb utca 21-25, 1139 Budapest, 

HU 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace), 
televizní vysílání, komunikace, televizní přenos, šíření televizních 

programů, kabelové televizní vysílání, satelitní vysílání, komunikace 

prostřednictvím sítí z optických vláken, komunikace prostřednictvím 
počítačových terminálů, počítačem podporovaný přenos zpráv a 

obrazových materiálů, elektronická pošta, elektronické nástěnky, 

poskytování internetových diskusních (chatovacích) prostorů, telematika, 
informační kancelář, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

aj, provozování internetového serveru, provozování internetového portálu, 
zajištění prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, soutěžní 

činnost, zprostředkování v oblasti výchovy, vzdělávání, zábavy a 

sportovních a kulturních aktivit, televizní zábava, filmová studia, filmová 

tvorba, půjčování filmů, výroba televizních pořadů, dabing, produkce filmů 

a videí, výroba a produkce televizního vysílání, obrazové zpravodajství, TV 
produkce, nakladatelství, vydavatelství, agenturní činnost v oblasti kultury, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, provozování 

divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy 
nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby -), 

elektronické publikování (DTP), nahrávací studia (služby -), poskytování 

on-line elektronických publikací a děl [bez možnosti stažení], poskytování 
on-line elektronických publikací, vydávání elektronických knih a on-line 

časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo 

Internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů. 
(511) 35, 38, 41 

(210) O-508223 

 
 

(111) 347957 

(220) 07.05.2013 
(151) 19.08.2015 

(540) Living showroom 

(592) Slovní 

(730) Adam Rujbr Architects s.r.o., Lidická 717/75, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Kania, Sedlak, Smola, Patentová a známková kancelář, Ing. Veronika 
Zemanová, patentový zástupce, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré 

Brno, 60300 

(510) (35) propagační činnost, reklama, aranžování bytových prostor pro 
reklamní a komerční účely a jejich předvádění, organizování komerčních a 

reklamních výstav, průzkum trhu, prodej po Internetu, e-shop, vydávání 

reklamních materiálů, vše týkající se architektury a bydlení; (38) šíření 
informací týkajících se architektury prostřednictvím sítě Internet, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače, virtuální prezentace, 

poskytování uživatelského přístupu k on-line počítačové síti, poskytování 
přístupu k databázi, poskytování  internetových diskusních fór a on-line fór, 

vše týkající se architektury a bydlení; (43) poskytování přechodného 

ubytování typu bed and breakfast ve vzorkových bytech, poskytování 
přechodného ubytování typu bed and breakfast ve vzorkových bytech. 

(511) 35, 38, 43 
(210) O-504244 

 
 

(111) 356853 

(220) 21.12.2012 

(151) 23.11.2016 

(540) Top Advert 

(592) Slovní 

(730) Top Advert, s.r.o., Ondříčkovo náměstí 2978/4, Brno, Židenice, 63600, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, Šilingrovo 

nám. 257/3, Brno, 60200 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, zejména databázový software, 
software elektronických tabulkových procesorů, software pro použití ve 

zpracování textu, elektronické poště, kalendáři a plánování, dtp, úpravě 

obrázků, vytváření a úpravě grafiky, kreslení, projektování a návrhu na 
počítači, vytváření multimediálních prezentací, počítačové programy pro 

hledání, získávání, zobrazování a analýzu geografických a demografických 

informací a pro vytváření vlastních map a jiných zobrazení geografických a 
demografických informací, počítačový software, síťový software, software 

pro správu pracovních skupin a projektů, software pro návrh, vytváření, 

údržbu a přístup k přizpůsobeným vnitřním síťovým místům a místům v 

globálních komunikačních sítích, výukový počítačový software pro použití 

na vnitřních počítačových sítích a globálních počítačových sítích, zejména 
software pro vytváření, úpravu a doručování textových a grafických 

informací, lokálně a vzdáleně, kompilační programy, ladicí programy a 

pomocné programy pro vytváření síťových aplikací na vnitřní sítě a globální 
komunikační sítě, počítačové programy pro pomoc vývojářům při vytváření 

programového kódu pro použití ve vnitřních počítačových sítích a 

globálních komunikačních sítích, počítačové programy pro provádění 
vývojových programů a aplikačních programů ve společném vývojovém 

prostředí, software pro návrh, vytváření, údržbu a přístup ke správě 

dokumentů, tvorbě úložných systémů a systémů pro zpřístupňování, 
software pro tvorbu dokumentů, ukládání, získávání, řízení kolizí, sledování 

historie verzí, profilování, řízení přístupu a zabezpečení, software pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

automatické upozorňování uživatelů o aktualizaci dokumentů, software pro 

plánování schůzek a událostí a upozorňování a pro zveřejňování zpráv na 

vnitřních síťových místech a místech na globální komunikační síti, software 
pro odesílání odkazů na vnitřní síťová místa a místa v globální komunikační 

síti, software pro třídění do kategorií, vyhledávání a získávání dokumentů a 

dat na vnitřních počítačových sítích, počítačové programy pro použití na a 
spolu s počítačovými sítěmi a globálními komunikačními sítěmi, zejména 

programy pro identifikaci, registraci a ověřování uživatelů, programy pro 

automatizaci procesu přihlašování pro přístup k webovským místům nebo 
vnitřním sítím, bezpečnostní a šifrovací programy, programy pro udržování 

soukromí uživatele, programy pro udržování a aktualizaci uživatelských 

profilů, programy pro udržování profilů serveru, počítačové programy pro 
použití a usnadnění elektronického obchodování a bezpečného přenosu 

finančních informací uživatele pro použití v jednotlivých nákupech, 
počítačový software pro použití ve vývoji počítačových programů, 

počítačové programy pro zajišťování vylepšených funkcí elektronické pošty 

a plánování, počítačové programy pro správu, zobrazování a úpravu 
souborů, dokumentů, zpráv elektronické pošty a komunikace na 

soukromých sítích a globální počítačové síti, počítačové programy pro 

plánování schůzek a událostí, správu skupinových kalendářů, delegování 
úkolů a vytváření sestav, záznam poznámek, přenos dat do a z databází a do 

a z počítačových programů a počítačových souborů, programy adresářů, 

programy pro vytáčení telefonu, programy pro opravu typografických chyb 
a chyb ve velikosti písmen, programy pro sčítání odpovědí na hlasování, 

instrukční příručky pro ně prodávané jako celek, počítačové programy, 

zejména grafické, obrazové a prezentační programy pro tištěné a 
elektronické dokumenty a prezentace a uživatelské příručky prodávané 

spolu s programy jako jednotka, software pro vytváření, úpravu a udržování 

webovských míst a míst na intranetu, počítačové programy pro vývoj jiných 
počítačových programů, kompilátory, editory, ladicí programy a pomocné 

programy pro vytváření a testování jiných počítačových programů, 

počítačové programy pro provádění vývojových programů a aplikačních 
programů, úplná řada počítačových aplikačních programů pro obchodní a 

osobní použití, elektronické a datové sítě, programové vybavení pro 

informační technologie a pro komunikaci, programové vybavení 
umožňující elektronické obchodování, nahraný software na cd a dvd discích 

a magnetických médiích, fotografické blesky, clony objektivu, čočky 

optické, čtecí zařízení (zpracování dat), filmy (exponované, kreslené), 
řezací a střihací stroje na film, fotoaparáty, fotografické snímky (pozitivy), 

fotokomory, fotolampy, kamery filmové, kazety (fotografie), kinofilmy, 

střihací zařízení na kinofilmy, leštičky na pozitivy pro fotografii, měřicí a 
promítací přístroje, misky odkapávací k použití ve fotolaboratoři, 

odkapávače k fotografickým účelům, plátna promítací, počítačové disky, 

rentgenové filmy a zářiče, stativy na fotoaparáty, stojanový kruh, střihací 
zařízení na střihání filmů, sušičky na fotografie, telefotografická zařízení, 

zařízení pro obrazovou telegrafii, počítačové tiskárny, uzávěrky, 

videopásky, videorekordéry, videotelefony, zařízení na přenášení zvuku, 
zařízení ke zpracování dat, zesilovače, přístroje pro nahrávání zvuku, 

zvukové záznamy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, potřeby pro knižní vazby, papírenské zboží, 
fotografie, kalendáře, pohlednice, obálky, obaly na spisy, desky na 

dokumenty, dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních, 

samolepky, vlajky papírové, papír balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, 
psací podložky, psací soupravy, kancelářské pořadače, učební a školní 

potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, které nejsou 

zařazeny do jiných tříd, adresové štítky, alba, balicí papír, laminovačky, 
manuály, rámy, ročenky, razítka, stojany, tabule, zápisníky; (35) 

poskytování pomoci při provozu obchodu včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, správa 
obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, průzkum a 

analýzy trhů, rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v této oblasti, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, výstavy komerční, vedení databáze účastníků, 
automatizované zpracování dat, vedení databáze, vyhledávání, indexování, 

spojování a uspořádání dat pro Internet a po Internetu, kompilace, 

uspořádání a třídění informací, informační komerční kancelář, 
zprostředkování obchodu i pomocí elektronických sítí, zejména s výrobky 

výše uvedenými ve tř. 16, fotokopírování; (40) vyvolávání filmů, 

kopírování fotografických snímků, fotosazba, informace o zpracování 
materiálů, zpracování kinematografických filmů, laminování, rámování, 

tiskárny, tisk vzorů, úprava a zpracování materiálů uvedených ve tř. 9 a 16, 

vazby publikací, knih; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a 
zábavní, včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů a konferencí, 

doprovodné programy, provozování pracovně diskusního a zájmového 

klubu, organizování výstav, doprovodných programů, společenských akcí a 

školení ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, školení 

k reklamním a obchodním účelům, odborné poradenství vztahující se k 

organizování výstav a veletrhů ke kulturním a vzdělávacím účelům, 
půjčovní činnost spadající do této třídy, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti, pořizování a půjčování 

videozáznamů a fotografií, půjčování audiovizuálních přístrojů, audio 
nahrávek, knih, novin, časopisů, půjčování filmů, videokazet, promítání 

filmů, organizování a řízení rozhlasových a televizních kurzů, dabing, 

digitální zpracování obrazu, elektronické publikování, filmová studia, 
filmová tvorba, filmové projekce, fotografování, nahrávací studia, 

nahrávání videopásek, nahrávání a střih viedopásků, výroba videofilmů, 

výroba rozhlasových a televizních programů; (42) počítačové služby, 
zejména vytváření a distribuce textu, zvuku, grafiky a videa pro použití v 

počítačových sítích, bezdrátových sítích a globálních komunikačních sítích, 
počítačové služby, zejména pronájem počítačové přístupové doby k 

softwaru a databázím pro použití ve vedení podniku, řízení databází, 

marketingových a propagačních aktivitách, přípravě tabulek, a zpracování 
textu pomocí textových editorů, počítačové služby, zejména vytváření a 

distribuce médií pro použití v počítačových sítích, bezdrátových sítích a 

globálních komunikačních sítích, služby provozování webovských míst 
(web hosting), tvorba softwaru, služby pronájmu softwaru, konzultační 

služby v oblasti počítačů, softwaru a elektroniky, poskytování informací v 

oblastech počítačů, počítačového softwaru a vývoje počítačových systémů, 
sítí a softwaru prostřednictvím počítačových sítí, bezdrátových sítí a 

globálních komunikačních sítí, poskytování osobních a obchodních 

informací zadaných uživateli prostřednictvím počítačových sítí, 
bezdrátových sítí, globálních komunikačních sítí, dočasné použití 

nestažitelného softwaru pro správu pracovních skupin a dokumentů, 

webovské místo nabízející služby pro spolupráci pracovních skupin a 
vytváření a správy dokumentů, konzultační a poradenské služby a služby 

technické podpory v oblasti počítačů, počítačových sítí, softwaru, správy 

dokumentů a systémů pracovních skupin, služby návrhu webovských míst 
a návrhu a správy míst na vnitřních sítích, poskytování informací v oblasti 

počítačů, počítačových sítí, softwaru, počítačové správy dokumentů a 

systémů pracovních skupin prostřednictvím počítačových sítí a globálních 
komunikačních sítí, počítačové služby, zejména poskytování aktualizací 

softwaru prostřednictvím počítačových sítí a globálních komunikačních sítí, 

instalace počítačových programů, poradenské služby v oblasti hardwaru, 
údržba počítačových programů, předpovědi počasí, meteorologické 

informace, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, zkoušky 

materiálů, aktualizace počítačových programů, design průmyslový a 
grafický, navrhování průmyslového designu, obalový design, projektování, 

konverze dat a počítačových programů, umělecký design, výzdoba 

interiérů, návrh a realizace exteriérů a interiérů. 
(511) 9, 16, 35, 40, 41, 42 

(210) O-500716 

 
 

(111) 364866 

(220) 04.03.2013 
(151) 07.02.2018 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) AMC Networks Central Europe s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, Karlín, 
18600, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(510) (35) reklamní činnost, business management, pořádání veletrhů pro 

komerční nebo reklamní účely, public relations, předvádění zboží; (38) 

telekomunikace, vysílání kabelové televize; (41) vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-502348 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 364867 

(220) 04.03.2013 

(151) 07.02.2018 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) AMC Networks Central Europe s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(510) (35) reklamní činnost, business management, pořádání veletrhů pro 
komerční nebo reklamní účely, public relations, předvádění zboží; (38) 

telekomunikace, vysílání kabelové televize; (41) vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-502349 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

248918 178939 17.04.2022 

248921 179033 19.04.2022 

249839 178955 17.04.2022 

250510 178948 17.04.2022 

250511 178949 17.04.2022 

250514 178988 18.04.2022 

250516 178992 18.04.2022 

250518 179006 18.04.2022 

250519 179009 18.04.2022 

250522 179013 18.04.2022 

251033 178970 17.04.2022 

251040 179066 19.04.2022 

251726 178975 17.04.2022 

251728 178978 17.04.2022 

251734 179024 19.04.2022 

251736 179026 19.04.2022 

252403 178983 17.04.2022 

252404 178994 18.04.2022 

252413 179067 19.04.2022 

253201 178965 17.04.2022 

255614 178943 17.04.2022 

258758 179042 19.04.2022 

261762 178976 17.04.2022 

327110 494456 17.04.2022 

327510 494548 19.04.2022 

327827 494562 19.04.2022 

327829 494569 19.04.2022 

327830 494572 19.04.2022 

327831 494573 19.04.2022 

327832 494580 19.04.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

327833 494581 19.04.2022 

327933 494445 17.04.2022 

327934 494487 17.04.2022 

327935 494488 17.04.2022 

327936 494505 18.04.2022 

327937 494506 18.04.2022 

327938 494507 18.04.2022 

327939 494511 18.04.2022 

327940 494512 18.04.2022 

327941 494514 18.04.2022 

327942 494515 18.04.2022 

327943 494516 18.04.2022 

327944 494517 18.04.2022 

327945 494518 18.04.2022 

328034 494503 18.04.2022 

328035 494509 18.04.2022 

328037 494582 19.04.2022 

328038 494585 19.04.2022 

328189 494098 18.04.2022 

328197 494324 19.04.2022 

328291 494475 17.04.2022 

328292 494477 17.04.2022 

328387 494550 19.04.2022 

328539 494502 18.04.2022 

328807 494447 17.04.2022 

328808 494468 17.04.2022 

328809 494474 17.04.2022 

328810 494478 17.04.2022 

329046 494533 18.04.2022 

329139 494441 17.04.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

329140 494583 19.04.2022 

329355 494454 17.04.2022 

329356 494541 19.04.2022 

329357 494542 19.04.2022 

329358 494565 19.04.2022 

329488 494492 18.04.2022 

329489 494577 19.04.2022 

329619 494480 17.04.2022 

329623 494553 19.04.2022 

329625 494555 19.04.2022 

329626 494556 19.04.2022 

329627 494557 19.04.2022 

329628 494567 19.04.2022 

329706 494546 19.04.2022 

329954 494443 17.04.2022 

330296 494489 18.04.2022 

330297 494558 19.04.2022 

330298 494559 19.04.2022 

330299 494560 19.04.2022 

330442 494453 17.04.2022 

330523 494499 18.04.2022 

330593 494563 19.04.2022 

331546 494525 18.04.2022 

332319 494485 17.04.2022 

332320 494486 17.04.2022 

333610 494469 17.04.2022 

333611 494479 17.04.2022 

338780 494442 17.04.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. Kapitola obsahuje také údaje o zajišťovacích převodech. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

174246 JUDr. František TALIÁN - FORTUNA, Ostrovní 126/30, Praha 

1, 11000, CZ 

Talián Tomáš, nám. T. G. Masaryka 28, Pyšely, 25167, CZ 09.11.2022 

174313 Evropská databanka a.s., Hviezdoslavova 1196/53a, Brno, 

Slatina, 62700, CZ 

Evropská databanka s.r.o., Hviezdoslavova 1196/53a, Brno, 

Slatina, 62700, CZ 

09.11.2022 

183242 K'NEX Limited Partnership Group, 2990 Bergey Road, Hatfiled, 
PA, US 

Basic Fun, Inc., 301 Yamato Rd., Suite 2112, Boca Raton, Florida 
33431, FL, US 

14.11.2022 

192637 Evropská databanka a.s., Hviezdoslavova 1196/53a, Brno, 
Slatina, 62700, CZ 

Evropská databanka s.r.o., Hviezdoslavova 1196/53a, Brno, 
Slatina, 62700, CZ 

09.11.2022 

250335 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 

U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

251092 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 

U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

258436 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 

U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

258514 EVVA - WERK Spezialerzeugung von Zylinder - und 

Sicherheitsschlössern Gesellschaft m.b.H. & Co. 
Kommanditgesellschaft, Wienerbergstrasse 59-65, A-1120 Wien, 

AT 

EVVA Sicherheitstechnologie GmbH, Wienerbergstraße 59-65, 

Wien, AT 

09.11.2022 

264737 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 

U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

264894 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 

U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

265503 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 
U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 
Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

268077 MARCO POLO INTERNATIONAL spol. s r. o., Petrská 23, 
Praha 1, 11000, CZ 

MARCO POLO INTERNATIONAL spol. s r.o., Petrská 1551/23, 
Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

14.11.2022 

271105 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 

U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

276237 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 

U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

281065 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 

U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

283229 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 
U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 
Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

283457 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 
U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 
Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

288485 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 

U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

289809 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 

U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

292673 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 

U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

294161 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 

U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

294316 MY DVA, s.r.o., Karolíny Světlé 664, Tachov, 34701, CZ MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28, Praha 7, Holešovice, 
17000, CZ 

10.11.2022 

295467 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 
U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 
Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

299068 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 

U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

299365 BOTANICA PRAGA INTERNATIONAL HOUSE, spol. s r.o., 

U krbu 788/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

Hnilica Karel Mgr., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

09.11.2022 

338110 Forum Karlín s.r.o., Pernerova 676/51, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

Fórum Karlín a.s., Českomoravská 2345/17a, Praha 9, Libeň, 

19000, CZ 

09.11.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

342364 Bavlšík Marián, Krestova 1281/12, Ostrava, 70030, CZ Bavlšíková Dagmar, Poštovní 345/23, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 70200, CZ 

15.11.2022 

345120 SB Praha 4, spol. s r.o., Na Pankráci 1062/58, Praha 4, 14000, CZ VYŠEHRAD GARDEN s.r.o., Na Pankráci 1062/58, Praha 4, 

Nusle, 14000, CZ 

09.11.2022 

345450 Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8 - Libeň, 18000, 

CZ 

Euro Queen a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8, Libeň, 18000, 

CZ 

10.11.2022 

345451 Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8 - Libeň, 18000, 

CZ 

Euro Queen a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8, Libeň, 18000, 

CZ 

10.11.2022 

361609 JOHNSON MATTHEY PUBLIC LIMITED COMPANY, 5th 
Floor, 25, Farringdon Street, LONDON EC4A 4AB, GB 

Macfarlan Smith Limited, 10 Wheatfield Road, Edinburgh, EH11 
2QA, GB 

09.11.2022 

370668 PlusPro, a.s., K Palpostu 721, Chýně, 25301, CZ G+G Consulting s.r.o., K Palpostu 721, Chýně, 25303, CZ 10.11.2022 

371193 Forum Karlín s.r.o., Pernerova 676/51, Praha, 18600, CZ Fórum Karlín a.s., Českomoravská 2345/17a, Praha 9, Libeň, 
19000, CZ 

09.11.2022 

371710 Forum Karlín s.r.o., Pernerova 676/51, Praha, 18600, CZ Fórum Karlín a.s., Českomoravská 2345/17a, Praha 9, Libeň, 
19000, CZ 

09.11.2022 

378467 Forum Karlín s.r.o., Pernerova 676/51, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

Fórum Karlín a.s., Českomoravská 2345/17a, Praha 9, Libeň, 

19000, CZ 

09.11.2022 

378468 Forum Karlín s.r.o., Pernerova 676/51, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

Fórum Karlín a.s., Českomoravská 2345/17a, Praha 9, Libeň, 

19000, CZ 

09.11.2022 

378469 Forum Karlín s.r.o., Pernerova 676/51, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

Fórum Karlín a.s., Českomoravská 2345/17a, Praha 9, Libeň, 

19000, CZ 

09.11.2022 

378470 Forum Karlín s.r.o., Pernerova 676/51, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

Fórum Karlín a.s., Českomoravská 2345/17a, Praha 9, Libeň, 

19000, CZ 

09.11.2022 

378471 Forum Karlín s.r.o., Pernerova 676/51, Praha 8, Karlín, 18600, 
CZ 

Fórum Karlín a.s., Českomoravská 2345/17a, Praha 9, Libeň, 
19000, CZ 

09.11.2022 

378472 Forum Karlín s.r.o., Pernerova 676/51, Praha 8, Karlín, 18600, 
CZ 

Fórum Karlín a.s., Českomoravská 2345/17a, Praha 9, Libeň, 
19000, CZ 

09.11.2022 

382672 HIKOR INTERIÉR s.r.o., Mlázovická 777/1, Praha 9, Vinoř, 

19017, CZ 

Pražská revizní s.r.o., Mlázovická 777/1, Praha 9, Vinoř, 19017, 

CZ 

10.11.2022 

382673 HIKOR INTERIÉR s.r.o., Mlázovická 777/1, Praha 9, Vinoř, 

19017, CZ 

Pražská revizní s.r.o., Mlázovická 777/1, Praha 9, Vinoř, 19017, 

CZ 

10.11.2022 

394157 JACOBB Management, a.s., Radlická 112/22, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Brandalík Jakub, Klausova 1361/13a, Praha 5, Stodůlky, 15500, 

CZ 

15.11.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

91336 CARBORUNDUM ELECTRITE a.s., Tovární 363, Benátky nad Jizerou, Benátky nad Jizerou I, 29471, CZ 15.11.2022 

182506 Peanuts Worldwide LLC, 352 Park Avenue South, FL 8, New York, 10010, NY, US 14.11.2022 

182727 BT - VUSTE, spol. s r.o., Za humny 1056/2, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 14.11.2022 

184981 TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 477/9, Karlovy Vary, Stará Role, 36017, CZ 15.11.2022 

212811 ANECT a.s., Purkyňova 646/107, Brno, Medlánky, 61200, CZ 15.11.2022 

223887 ANECT a.s., Purkyňova 646/107, Brno, Medlánky, 61200, CZ 15.11.2022 

229783 RODOP,a.s., U Golfu 565, Praha 10, Horní Měcholupy, 10900, CZ 09.11.2022 

230409 Eurofins BioPharma Product Testing Czech Republic s.r.o., Vídeňská 204/125, Brno, Přízřenice, 61900, CZ 14.11.2022 

236781 ANECT a.s., Purkyňova 646/107, Brno, Medlánky, 61200, CZ 15.11.2022 

256083 Top Oil Services, s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 14.11.2022 

256133 Bukovská Hana Ing., Athénská 1528/3, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 15.11.2022 

256134 Bukovská Hana Ing., Athénská 1528/3, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 15.11.2022 

256799 Kosina Petr Ing., Komenského 244/33, Hradec Králové, 50003, CZ 15.11.2022 

256896 SEKON plast s.r.o., třída Tomáše Bati 299, Zlín, Louky, 76302, CZ 09.11.2022 

257494 Leonardo technology s.r.o., Ulička 37, Hlohovec, 69143, CZ 10.11.2022 

258863 Otipka Michal Ing., Nučická 1754/15, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 09.11.2022 

260244 EVPÚ Defence a.s., Jaktáře 1781, Uherské Hradiště, Mařatice, 68601, CZ 10.11.2022 

260524 ANECT a.s., Purkyňova 646/107, Brno, Medlánky, 61200, CZ 15.11.2022 

260525 ANECT a.s., Purkyňova 646/107, Brno, Medlánky, 61200, CZ 15.11.2022 

263717 ANECT a.s., Purkyňova 646/107, Brno, Medlánky, 61200, CZ 15.11.2022 

267412 ANECT a.s., Purkyňova 646/107, Brno, Medlánky, 61200, CZ 15.11.2022 

268065 ANECT a.s., Purkyňova 646/107, Brno, Medlánky, 61200, CZ 15.11.2022 

281664 VALEO SYSTEMES D' ESSUYAGE, La Verriere BP581 8 Rue Louis Lormand, 78321 Le Mesnil-Saint-Denis Cedex, FR 14.11.2022 

283541 ANECT a.s., Purkyňova 646/107, Brno, Medlánky, 61200, CZ 15.11.2022 

287439 Svoboda Miloš, Kostelecká 64, Mratín, 25063, CZ 10.11.2022 

288824 M&T 1997, a.s., Čs. odboje 1044, Dobruška, 51801, CZ 15.11.2022 

288825 M&T 1997, a.s., Čs. odboje 1044, Dobruška, 51801, CZ 15.11.2022 

294926 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 09.11.2022 

296375 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 09.11.2022 

296376 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 09.11.2022 

317803 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 09.11.2022 

318235 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 09.11.2022 

319339 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 09.11.2022 

319340 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 09.11.2022 

320784 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 09.11.2022 

324970 M&T 1997, a.s., Čs. odboje 1044, Dobruška, 51801, CZ 15.11.2022 

326411 M&T 1997, a.s., Čs. odboje 1044, Dobruška, 51801, CZ 15.11.2022 

329024 M&T 1997, a.s., Čs. odboje 1044, Dobruška, 51801, CZ 15.11.2022 

331406 EL Cardenal s.r.o., Čechova 307/27, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 09.11.2022 

332101 I love pets s.r.o., Čelakovského 1100/29, Brno, Židenice, 61500, CZ 14.11.2022 

332290 AutoESA - plus, s.r.o., K učilišti 170, Praha 10, Štěrboholy, 10200, CZ 15.11.2022 

332449 EXTRUDO Bečice s.r.o., č. p. 7, Bečice, 37501, CZ 10.11.2022 

332723 EXTRUDO Bečice s.r.o., č. p. 7, Bečice, 37501, CZ 10.11.2022 

332842 Prager Laffe, s.r.o., Norská 601/12, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 15.11.2022 

332967 HAVIT, s.r.o., Budějovická 778/3a, Praha 4, Michle, 14000, CZ 15.11.2022 

334162 Torák Richard, T. Vansovej 26, Nové Zámky, SK 14.11.2022 

334173 ADAMA Agan Ltd., P.O.Box 262, Northern Industrial Zone, 77102 Ashdod, IL 09.11.2022 

334760 Klásek Trading s.r.o., 28. října 810/246, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 10.11.2022 

334761 Klásek Trading s.r.o., 28. října 810/246, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 10.11.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

335077 OMNI POINT s.r.o., Rytířská 411/4, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 10.11.2022 

335155 Biogen MA Inc., 225 Binney Street, Cambridge, 02142, MA, US 09.11.2022 

335309 Archimedes Inspiration a.s., U Golfu 644, Praha 10, Horní Měcholupy, 10900, CZ 15.11.2022 

338217 BPAS.CZ s.r.o., 14, Habřina, 50303, CZ 14.11.2022 

338432 M&T 1997, a.s., Čs. odboje 1044, Dobruška, 51801, CZ 15.11.2022 

338615 VESELKA LITOMYŠL s. r. o., T. Novákové 64, Litomyšl, Záhradí, 57001, CZ 15.11.2022 

339094 Atkins a Langford Development s.r.o., Voršilská 130/10, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 14.11.2022 

341914 Bropack solution s.r.o., Za Tratí 235, Chrášťany, 25219, CZ 10.11.2022 

346351 Klásek Trading s.r.o., 28. října 810/246, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 11.11.2022 

347957 Adam Rujbr Architects s.r.o., Lidická 717/75, Brno, Veveří, 60200, CZ 14.11.2022 

350340 M&T 1997, a.s., Čs. odboje 1044, Dobruška, 51801, CZ 15.11.2022 

353400 MATAPO a.s., Branická 26/43, Praha 4, Braník, 14700, CZ 09.11.2022 

353401 MATAPO a.s., Branická 26/43, Praha 4, Braník, 14700, CZ 09.11.2022 

356572 ROI Hunter a.s., Vlněna 526/1, Brno, Trnitá, 60200, CZ 11.11.2022 

364138 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 09.11.2022 

364139 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 09.11.2022 

369972 M&T 1997, a.s., Čs. odboje 1044, Dobruška, 51801, CZ 15.11.2022 

369973 M&T 1997, a.s., Čs. odboje 1044, Dobruška, 51801, CZ 15.11.2022 

371234 M&T 1997, a.s., Čs. odboje 1044, Dobruška, 51801, CZ 15.11.2022 

372755 M&T 1997, a.s., Čs. odboje 1044, Dobruška, 51801, CZ 15.11.2022 

373985 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 10.11.2022 

373986 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 09.11.2022 

373987 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 10.11.2022 

373988 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 10.11.2022 

373989 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 10.11.2022 

373990 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 10.11.2022 

374937 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 09.11.2022 

376241 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 10.11.2022 

377472 King's Entertainment a.s., 7, Rozvadov, 34806, CZ 10.11.2022 

379975 M&T 1997, a.s., Čs. odboje 1044, Dobruška, 51801, CZ 15.11.2022 

386277 M&T 1997, a.s., Čs. odboje 1044, Dobruška, 51801, CZ 15.11.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 47-2022 CZ, datum publikace 23.11.2022 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(111) 390688 
(210) O-575114 

Na základě mezinárodního zápisu byla ze tř. 12 položka "nakladače" přetříděna do tř. 7 

 
 

(111) 391905 

(210) O-577051 
V návaznosti na mezinárodní zápis byl seznam upraven následovně: tř. 7 - "přípojná zařízení (zemědělské stroje, žací stroje a nástroje)“ upřesněna na "zemědělské 

stroje, žací stroje a nástroje pro zemědělské stroje k použití s přípojnými zařízeními"; tř. 12 - "žací traktory" upřesněny na "zahradní traktory na přepravu", "zahradní 
traktory na sečení trávníku". 

 
 
 


		2022-11-22T23:01:10+0000




